
Nome CPF Resultado

ABIGAIL DAMARES DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 168085***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ABIGAIL LUIZ DA SILVA 032912***** Isento

ABRAAO ELOY PAULA DE SOUZA 151959***** Isento

ACACIA EDUARDA DINIZ MAIA 131325***** Isento

ADALBERTO DE OLIVEIRA CARVALHO 166964***** Isento

ADALSIZA TELES DE MESQUITA 290421***** Isento

ADEGUIARIA BATISTA SILVA 141836***** Isento

ADEJEAN PASSIDONIO CARDOSO 165209***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADELIA BENTO DA SILVA 164699***** Isento

ADELSON CAETANO BARBOSA 123636***** Isento

ADEMAR OLIVEIRA DE SOUZA FILHO 022292***** Isento

ADEMIR DAVID 006619***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 113826***** Isento

ADEMIR SILVA CARMINATTI JUNIOR 157520***** Isento

ADIANA LUZIA JARDIM DA SILVA 079076***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADILIO DE SOUZA DA SILVA 140090***** Isento

ADILSON CARLOS DA SILVA 088372***** Isento

ADILSON COSTA DIAS 826052***** Isento

ADNA BEATRIZ GOMES GONCALVES DA SILVA 079767***** Isento

ADONALDO DE SOUSA PEREIRA 679402***** Isento

ADONIAS SANTOS DE JESUS 696807***** Isento

ADRIANA ANGELICA DO NASCIMENTO FERREIRA LOUGON 093152***** Isento

ADRIANA ANTUNES DA CRUZ 087075***** Isento

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 739276***** Isento

ADRIANA ARAUJO DOS SANTOS 788337***** Isento

ADRIANA BATISTA LIBERATO PEIXOTO 074437***** Isento

ADRIANA BRAGA DE SAO PEDRO 135599***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ADRIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 069740***** Isento

ADRIANA CORREA MOTA 092165***** Isento

ADRIANA COSTA PAIVA 028573***** Isento

ADRIANA CRISTINA DA SILVA E SOUZA 014431***** Isento

ADRIANA DA COSTA CORREIA 078030***** Isento

ADRIANA DA SILVA 087350***** Isento

ADRIANA DA SILVA MAIA 028023***** Isento

ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO DE SOUZA 098833***** Isento

ADRIANA DA SILVA NOBRE 118630***** Isento

ADRIANA DE OLIVEIRA 132050***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA DE OLIVEIRA MUSSI JARDINO 083971***** Isento

ADRIANA DE SOUZA WALHER RIFI 081724***** Isento

ADRIANA DO ROZARIO FERREIRA 018972***** Isento

ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA 006444***** Isento

ADRIANA DOS SANTOS LOURENCO 108750***** Isento

ADRIANA DOS SANTOSTERRA VERDAN 014736***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA FERREIRA DA SILVA PINTO 026522***** Isento

ADRIANA FERREIRA QUIRINO 103421***** Isento

ADRIANA LIMA DA SILVA 020362***** Isento

ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA 100510***** Isento

ADRIANA LIMA DOS SANTOS TAVARES 963138***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA MAURA VICENTE 021816***** Isento

ADRIANA MENDES NEVES DE MELO 036635***** Isento

ADRIANA MOREIRA SAMPAIO 076305***** Isento

ADRIANA NARCISO LEITE TOSCANO 019022***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS 169453***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA PAULA DA SILVA 058530***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA PAULA PONTES DOS SANTOS 083467***** Isento

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 1



Nome CPF Resultado

ADRIANA PEDROSA VENTURA 113775***** Isento

ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 051784***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA RANGEL DE SOUZA 021913***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA REGINA DE JESUS 092025***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA AZEVEDO 097434***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA RIBEIRO 088442***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA SOARES DA SILVA 115501***** Isento

ADRIANA VALERIA ALVES DE LUCENA 011118***** Isento

ADRIANA VIANA DA SILVA DA CONCEICAO 044212***** Isento

ADRIANA VIEIRA DA COSTA MOURA 086785***** Isento

ADRIANA VIEIRA DE FIGUEIREDO 118898***** Isento

ADRIANADA SILVA RIBEIRO 047856***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANASOUZA DA SILVA 032376***** Isento

ADRIANE SIMONE DOS SANTOS CORDEIRO 036511***** Isento

ADRIANE TORRES BRITTO DE MELLO PEREIRA 095093***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADRIANNE ALVES BARBOSA 042468***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANO DA ROCHA EDUARDO 104769***** Isento

ADRIANO DE OLIVEIRA SILLES 077609***** Isento

ADRIANO MAIA MAGALHAES PECANHA 115888***** Isento

ADRIANO MARTINS BASTOS 167362***** Isento

ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 134955***** Isento

ADRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 148560***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADRIELE DA SILVA MUNIZ 154099***** Isento

ADRIELLE ALMEIDA DA SILVA GOMES 171915***** Isento

ADRIELLE PACHECO METELLO BORGES 115619***** Isento

ADRIELLY GOMES BARBOSA MELO 192253***** Isento

ADRIENE DOS SANTOS SA 116483***** Isento

ADRIZIA BARBOSA CONCEICAO 134281***** Isento

ADRYANE FERREIRA DA SILVA 180464***** Isento

AECIO DA SILVA SOARES 573162***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGATHA BARBOSA DE SOUSA 178827***** Isento

AGATHA CRISTINA DA SILVA RAMOS 111821***** Isento

AGATHA DE OLIVEIRA MARTINS DA SILVA AMORETI 107406***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGDA DA SILVA SUPRIANO 136543***** Isento

AGNALDO CARLOS DA FRAGA SOUZA 122966***** Isento

AIEZE FERNANDES DA VEIGA 003866***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AILA LOUISE BOURBON GUANABARA ROCADO 134110***** Isento

AILTON ALVES PEREIRA 155681***** Isento

AIONE SANTOS DE OLIVEIRA 101024***** Isento

AISHA DE JESUS LESSA 180961***** Isento

AKSILEINY LEDJANEY MENEZES MATOS 070064***** Isento

ALAN ALVES MELLO 095751***** Isento

ALAN DOS REIS MAGALHAES 058807***** Isento

ALAN FERREIRA DA SILVA 146827***** Isento

ALAN RIBEIRO GONZAGA 133110***** Isento

ALAN SOUSA NETO DA SILVA 138715***** Isento

ALANA ARAUJO DAS NEVES 057446***** Isento

ALANA BRAGA CIDADE 144109***** Isento

ALANA DOS SANTOS VILLAS BOAS 143455***** Isento

ALANE KELLY DE LIMA 098801***** Isento

ALANIS DA ROCHA GARCEZ 180576***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ALBA VALERIA SILVA DA CONCEICAO 105366***** Isento

ALBERIVANIA DOS SANTOS SOUZA 126581***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALBERLAM GIL FERREIRA 053809***** Isento

ALBERTO DOS SANTOS 006506***** Isento
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ALCENIR NEVES MOTTA 809204***** Isento

ALCILEA BARBOSA DE ANDRADE SORA 075476***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALCIMAR DA SILVA ARAUJO 065128***** Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

ALCIMARA DIIRR DE SOUZA 134032***** Isento

ALCINILDA DA CONCEICAO CARMO DE JESUS 870187***** Isento

ALCIONE ASTA DOS SANTOS 071151***** Isento

ALCIONE COSTA DA SILVA 011698***** Isento

ALDA MARIA DA SILVA 026599***** Isento

ALDAIZA CRISTINA DA SILVA 146039***** Isento

ALDECIR MORAES TAVARES 012064***** Isento

ALDEVANE MARTINS BATISTA 606372***** Isento

ALDINI DE SOUZA E SOUZA 115203***** Isento

ALEC SANDRA RAFAEL DOS SANTOS 119853***** Isento

ALECSANDER DIAS ALMEIDA 180503***** Isento

ALEFY GERONIMO DA SILVA BRANCO 142599***** Isento

ALESSANDRA ALVES DE ALMEIDA 168339***** Isento

ALESSANDRA ANDRADE DOS SANTOS 110638***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA APARECIDA GONZAGA 331234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA BATISTA ANTONIO 091507***** Isento

ALESSANDRA BRAZAO DOS SANTOS 090889***** Isento

ALESSANDRA CARLA LINS BRANDAO 117521***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA CONCEICAO VIEIRA 129278***** Isento

ALESSANDRA DA SILVA LANDIM DE OLIVEIRA 073943***** Isento

ALESSANDRA DA SILVA RODRIGUES 075183***** Isento

ALESSANDRA DE ALMEIDA ROSA 106072***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA DE OLIVEIRA FERREIRA 085386***** Isento

ALESSANDRA DE OLIVEIRA GOMES 078032***** Isento

ALESSANDRA DE OLIVEIRA NUNES 095466***** Isento

ALESSANDRA DE SOUSA RIBEIRO 126612***** Isento

ALESSANDRA DE SOUZA GOMES 090752***** Isento

ALESSANDRA DE SOUZA OLIVEIRA 107300***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA DOS SANTOS BARBOSA 139300***** Isento

ALESSANDRA DOS SANTOS NOBREGA 114992***** Isento

ALESSANDRA GEORGEA ALVES PERES 034017***** Isento

ALESSANDRA GONCALVES 048089***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA GUIMARAES BARBOSA 104479***** Isento

ALESSANDRA GUIMARAES DOS SANTOS 077826***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ALESSANDRA HENRIQUE FIRMINO 168387***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA LIMA BORGES 103708***** Isento

ALESSANDRA LOPES 083828***** Isento

ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA GUIMARAES GAMA 094472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA LUCIA OLIVEIRA DE SOUZA ALVES 105389***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA MAIA GONCALVES 082977***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA MARCHINI 052254***** Isento

ALESSANDRA MONTEIRO DO NASCIMENTO 105788***** Isento

ALESSANDRA NASCIMENTO DOS SANTOS 086304***** Isento

ALESSANDRA NATALINA DA COSTA LAURINDO 115861***** Isento

ALESSANDRA OLIVEIRA DA CONCEICAO 032439***** Isento

ALESSANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 104787***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA PIMENTEL DE SOUZA 074355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA PINHEIRO MACHADO 026377***** Isento

ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 083469***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA RITA CONCEICAO PIMENTA 079565***** Isento

ALESSANDRA ROQUE 092968***** Isento

ALESSANDRA SALES DE LECA 125618***** Isento
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ALESSANDRA SALES MARCELINO DE ANASTACIO 087550***** Isento

ALESSANDRA SANTA RITA DOS SANTOS DE MEDEIROS 118211***** Isento

ALESSANDRA SILVA JACINTHO RODRIGUES 032329***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA SILVA ZACHARIAS 081320***** Isento

ALESSANDRA SOARES SIQUEIRA 148502***** Isento

ALESSANDRA XAVIER SIMAS 120961***** Isento

ALESSANDRO ALAYN GARCIA DE SOUZA 111303***** Isento

ALESSANDRO ALMEIDA RAMOS 122497***** Isento

ALESSANDRO DA SILVA 105759***** Isento

ALESSANDRO RIBEIRO MANGANELLO 081997***** Isento

ALEX BARRETO BERNARDES 100134***** Isento

ALEX DE ALENCAR SILVA 084008***** Isento

ALEX DOS SANTOS DE SOUZA 109597***** Isento

ALEX GUIMARAES BARBOSA 133628***** Isento

ALEX KNUPP FIGUEREDO 097186***** Isento

ALEX LUIZ RIBEIRO DANTAS 028344***** Isento

ALEX SANDRO VIEIRA SOUTO 097313***** Isento

ALEXANDER DE CARVALHO DE ALMEIDA 018675***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDER LUIZ ALVES DOS SANTOS 025306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDER SILVA RODRIGUES 121734***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRA DA SILVA MIRANDA DOS SANTOS 100308***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRA DE FIGUEIREDO SANTOS 099457***** Isento

ALEXANDRA DOS SANTOS MARTINS 164933***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRA MARIA PEREIRA 037420***** Isento

ALEXANDRA MORAIS DE ARAUJO NOBRE 103813***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRA PAES GALDINO 076667***** Isento

ALEXANDRA ROSA DE ABREU 086069***** Isento

ALEXANDRE ALVES MAGALHAES 032451***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE ANDRADE ALVES 069933***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE ARRUDA BARRETO 862982***** Isento

ALEXANDRE CLEMENTINO DE OLIVEIRA 018436***** Isento

ALEXANDRE DA SILVA ANASTACIO 025384***** Isento

ALEXANDRE DA SILVA NEVES 137187***** Isento

ALEXANDRE DA SILVA NUNES 109703***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE DAVID BEZERRA MOURA 015914***** Isento

ALEXANDRE DE MACEDO PIRES 029916***** Isento

ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAMPOS 056012***** Isento

ALEXANDRE DIOGO DOS SANTOS 149177***** Isento

ALEXANDRE DOS LIMA 150209***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 023002***** Isento

ALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS 057069***** Isento

ALEXANDRE GONCALVES DE OLIVEIRA 090892***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA 099697***** Isento

ALEXANDRE MORAES DOS SANTOS 081834***** Isento

ALEXANDRE TEIXEIRA PEREIRA 019400***** Isento

ALEXANDRO DOS SANTOS MAMEDE 010938***** Isento

ALEXIA DE AZEVEDO ARAUJO 150711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXSANDER D ASILVA LINO 093425***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXSANDER DA SILVA LINO 093425***** Isento

ALEXSANDRA COUTINHO PINHEIRO 021545***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ALEXSANDRA DA CRUZ CONCEICAO 171189***** Isento

ALEXSANDRO CLAUDIO DO NASCIMENTO 085387***** Isento

ALEXSANDRO DA SILVA 092058***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXSANDRO DA SILVA EUFRASIA 094476***** Isento

ALEXSANDRO FERREIRA PAIVA 088023***** Isento
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ALEXSANDRO SOUZA ARAUJO 939960***** Isento

ALEXSSANDRA DE SOUZA PEREIRA 054301***** Isento

ALIANA GRAZIELLE PEREIRA PINTO 133928***** Isento

ALIANE LIFONSINA DO NASCIMENTO 148588***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALICE JOAQUINA SILVA 067314***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ALICE MARIA DAS GRACAS DE SOUSA 129297***** Isento

ALICE MARIA OLIVA DUARTE 811823***** Isento

ALICE SANTOS VIEIRA 081338***** Isento

ALICIA CECILIA CERQUEIRA GARCIA MARTINEZ 149621***** Isento

ALIETE DURAES BATISTA 669947***** Isento

ALIETE MOURA DA SILVA 025590***** Isento

ALINE ANDRADE LOBO 089639***** Isento

ALINE ANGELINA ARAUJO DOS SANTOS 094709***** Isento

ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO LIMA 056567***** Isento

ALINE ASSUMPCAO LIMA BITENCOURT 119751***** Isento

ALINE BANDEIRA DE ALEXANDRE SANTOS 142930***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE BARBARA RAMOS 075956***** Isento

ALINE BATISTA SIQUEIRA 020349***** Isento

ALINE BUONOMO DO ROSARIO 100243***** Isento

ALINE CAMPOS RAMOS 115957***** Isento

ALINE CINTIA SANTOS BESERRA GUIMARAES 099026***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE CONCEICAO DE SOUSA 077182***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE CORSO DE SOUZA 420253***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE CRISTINA CUNHA DE SANTANA LOUBACH 114637***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE CRISTINE MATTOSO FLORENTINO DA SILVA 125288***** Isento

ALINE DA CRUZ CORDEIRO 053212***** Isento

ALINE DA CRUZ LIMA 142027***** Isento

ALINE DA SILVA CABRAL REIS 108206***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 120580***** Isento

ALINE DAIANE DA CONCEICAO DUARTE 109505***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE DALPRA CARLOTTO DE AMORIN VON HELD 043535***** Isento

ALINE DAMASCENO ARRUDA 056631***** Isento

ALINE DE JESUS DE ASSUNCAO GOMES DE OLIVEIRA 128943***** Isento

ALINE DE JESUS LEAL COUTO 048366***** Isento

ALINE DE MOURA SANTOS BASFOS 087509***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE DE SOUZA CAVALCANTI 090153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE DE SOUZA DIAS DE LIMA 094248***** Isento

ALINE DE SOUZA ROCHA MOREIRA 052037***** Isento

ALINE DUARTE VENTURA 102285***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE FARES DA COSTA SOUZA 082412***** Isento

ALINE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 014389***** Isento

ALINE FRANCISCO SILVA VITAL 108500***** Isento

ALINE FREITAS MARINS 148035***** Isento

ALINE GOMES SANTOS SAMPAIO 102229***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE JARDIM DE OLIVEIRA DE PAULA 113160***** Isento

ALINE MARQUES FARIA NOVAIS 054690***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE MIRANDA 117540***** Isento

ALINE MONTEIRO DA SILVA 138965***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE MONTEIRO DE SOUZA 143197***** Isento

ALINE MOREIRA NOBRE DE OLIVEIRA 123184***** Isento

ALINE MORSCH CARLOS 135596***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE OLIVEIRA DA ENCARNACAO BARBOSA 058515***** Isento

ALINE OLIVEIRA DE FRANCA 157905***** Isento

ALINE OLIVEIRA MACHADO 083146***** Isento

ALINE OLIVEIRA MACHADO DE SA 088927***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ALINE PEREIRA FERREIRA 056823***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA 112027***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE PONTES DO NASCIMENTO SERPA 111646***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE QUINTANILHA DA COSTA 146650***** Isento

ALINE RIBEIRO DE SOUZA IGNACIO GARCIA 126729***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ALINE RIBEIRO MARTINS 153963***** Isento

ALINE RIBEIRO MARTINS MATOS 117484***** Isento

ALINE RODRIGUES DA CUNHA 091131***** Isento

ALINE SANTOS PEREIRA DE SOUZA 127520***** Isento

ALINE SOUZA DE JESUS MACHADO 033654***** Isento

ALINE SOUZA DE JESUS SILVA 142121***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE TEIXEIRA NUNES 010764***** Isento

ALINE VEIGA COUTINHO DE CARVALHO 122220***** Isento

ALINE XAVIER DIAS DE OLIVEIRA 155555***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINNE DE OLIVEIRA 128760***** Isento

ALINY CORREA VIANA 152221***** Isento

ALISSON SILVA FERNANDES 170740***** Isento

ALISTER RAFAEL DE SOUZA E SILVA 100519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALLAMANDA LEMOS GRACA DOS SANTOS 155337***** Isento

ALLAN ABREU CONCEICAO 082412***** Isento

ALLAN DE MATOS GALDINO 163761***** Isento

ALLAN KENNY ARAUJO NASCIMENTO DOS SANTOS 138475***** Isento

ALLINE ALVES NOGUEIRA 103580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALLINE EVELYN RIBEIRO GOMES 117625***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALLINE VIANNA CONCEICAO 110785***** Isento

ALLISON PEIXOTO GOES 354249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALMINETE NUNES DOS REIS MATOS 522725***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALMIR MOURA DE OLIVEIRA NAZARIO 090756***** Isento

ALOISIO FILIPI DE REZENDE SOUZA 137598***** Isento

ALUIZIO QUINTINO DA HORA 041843***** Isento

ALVIMAR PATRICIA DA SILVA 898531***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALYNNE MARIA DANDARA ALEXANDRE 156294***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMALIA ASSIS LOPES 119778***** Isento

AMANCIA RENATA COELHO 091662***** Isento

AMANDA ALVES SANDIM 144761***** Isento

AMANDA ARAUJO DA SILVA 160584***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA ARAUJO SANTOS 108775***** Isento

AMANDA BARBOSA VEIGA DOS SANTOS 115874***** Isento

AMANDA BATISTA POSSIDONIO DA ROCHA 102704***** Isento

AMANDA CABRAL DE MIRANDA 172554***** Isento

AMANDA CARVALHO DO NASCIMENTO 134061***** Isento

AMANDA CHAVES DE SA 141131***** Isento

AMANDA CLAUDIA NEVES VIEIRA 073308***** Isento

AMANDA COSTA ARAUJO CAMPOS 115938***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA COSTA BRANDAO FRANCISCO 141469***** Isento

AMANDA CRISTHYNE FERREIRA MACHADO 058264***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA VALENCIO 463704***** Isento

AMANDA CRISTINA SANTANA DA SILVA 142086***** Isento

AMANDA DA CRUZ ARMANDO 179147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DA SILVA 105389***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DA SILVA ALVARENGA 151480***** Isento

AMANDA DA SILVA CARVALHO 120089***** Isento

AMANDA DA SILVA CONCEICAO 118723***** Isento

AMANDA DA SILVA E SOUZA 089194***** Isento

AMANDA DA SILVA SANTOS GARCIA 144057***** Isento
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AMANDA DARC DOS SANTOS FERNANDES DA SILVA 145246***** Isento

AMANDA DE JESUS SOARES 164333***** Isento

AMANDA DE LIMA FERREIRA QUEIROZ 172967***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DE LIMA MOREIRA 151960***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DE OLIVEIRA PACHECO 157109***** Isento

AMANDA DE SOUZA 102057***** Isento

AMANDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA 145630***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA EVANGELISTA DA SILVA VIEIRA 143505***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA FATIMA DA SILVA 157177***** Isento

AMANDA FELIZ DE SOUZA BRAGA LATTANZI 126007***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA GABRIELE DA CONCEICAO DUARTE FREIRE 110976***** Isento

AMANDA GODOY DA SILVA 145065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA 009316***** Isento

AMANDA LEMOS SOUZA 144418***** Isento

AMANDA LETICIA MACHADO FERNANDES 173690***** Isento

AMANDA MAGALHAES OGENIO 179662***** Isento

AMANDA MARINHO DA SILVA 020063***** Isento

AMANDA MARINS AGUIAR 093963***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA MORELLI GARCIA 122952***** Isento

AMANDA RANGEL DE FREITAS 173636***** Isento

AMANDA ROBERTO DE OLIVEIRA 090895***** Isento

AMANDA RODRIGUES DE CASTRO 162881***** Isento

AMANDA SAMPAIO DA SILVA 149856***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AMANDA SANTANA DE MEDEIROS NOBREGA 074122***** Isento

AMANDA SANTOS LIMA PACHECO AUGUSTO 105994***** Isento

AMANDA SANTOS MONTEIRO 121861***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA VIANNA DA CONCEICAO 110785***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA VILAR RANGEL 160881***** Isento

AMARA RODRIGUES PEREIRA 165138***** Isento

AMBROZINA DE SOUZA 099168***** Isento

ANA ALICE LOPES FERREIRA PINTO MARTINS 132805***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA AMELIA BORGES DA SILVA 112238***** Isento

ANA ANGELICA TEIXEIRA BARBOSA 036878***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA APARECIDA DA SILVA 695017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA APARECIDA FELIX DE ALMEIDA 075743***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ DE NAZARETH RIBEIRO 100695***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA COUTINHO 158199***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 152353***** Isento

ANA BEATRIZ DOS SANTOS MATOS 147495***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ GONCALVES DIAS 155654***** Isento

ANA BEATRIZ LOPES LIMA 149011***** Isento

ANA BEATRIZ LOPES PEREIRA 168908***** Isento

ANA BEATRIZ MELO DOS SANTOS 108971***** Isento

ANA BEATRIZ MENDES CORREIA 143697***** Isento

ANA BEATRIZ MORAES DE SOUZA 013481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ ROCHA SIQUEIRA 140216***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ SIQUEIRA PEREIRA 165588***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA BEATRIZ VERBICARO NEVES 158968***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ VIANA LOPES 135882***** Isento

ANA BEATRIZ XAVIER DUARTE 037689***** Isento

ANA CARLA BARRETO CARVALHO 000308***** Isento

ANA CARLA BARROZO 104785***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CARLA DA SILVA MIRANDA 164094***** Isento

ANA CARLA MAXIMILIANO DE SOUZA 100035***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CARLA SILVA DO NASCIMENTO 058057***** Isento
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ANA CAROLINA ANDRADE DOS SANTOS 166776***** Isento

ANA CAROLINA BORGES LOPES 149831***** Isento

ANA CAROLINA DA SILVA 127528***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CAROLINA DA SILVA LIRA 144939***** Isento

ANA CAROLINA DOS SANTOS ARAUJO 163161***** Isento

ANA CAROLINA GOMES DOS SANTOS 148074***** Isento

ANA CAROLINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 164674***** Isento

ANA CAROLINA PEREIRA MONTEIRO 173139***** Isento

ANA CAROLINA TAVARES DA CONCEICAO 188193***** Isento

ANA CAROLINE COELHO DE OLIVEIRA 143083***** Isento

ANA CAROLINE DA COSTA PINTO PINHEIRO 111152***** Isento

ANA CAROLINE DA SILVA ARANHA 140119***** Isento

ANA CAROLINE DA SILVA LOPES 087349***** Isento

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA CAVALCANTE FIRMINO 166691***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CAROLINE ESCORCIO SANTOS ALVES 164694***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINE HERCULANO DO AMARAL 156819***** Isento

ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 139105***** Isento

ANA CAROLINE VIEIRA DE SOUZA 160460***** Isento

ANA CECILIA DA CUNHA BRAGANCA DA SILVA 056617***** Isento

ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 093086***** Isento

ANA CLARA AREIAS AGUIAR 107937***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CLARA COSTA SANTOS 180481***** Isento

ANA CLARA MONTEIRO BARBOSA 178200***** Isento

ANA CLARA PENEDO SOUZA 186434***** Isento

ANA CLARA PEREIRA NUNES 173040***** Isento

ANA CLAUDIA BAPTISTA BRANDAO ALVES 026655***** Isento

ANA CLAUDIA BASTOS BORBA 010856***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CLAUDIA BOMFIM DOS SANTOS 120501***** Isento

ANA CLAUDIA DA SILVA 006675***** Isento

ANA CLAUDIA DOS SANTOS 018792***** Isento

ANA CLAUDIA FAGUNDES BARRETO DOS SANTOS 102872***** Isento

ANA CLAUDIA FERREIRA CUNHA 995638***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CLAUDIA GOMES DE SOUZA 153479***** Isento

ANA CLAUDIA LEITE CUSTODIO 139669***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANA CLAUDIA SHAIANE SILVA DOS ANJOS 160555***** Isento

ANA CLAUDIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA CORREA 091446***** Isento

ANA CLAUDIA SODRE DOS SANTOS 022469***** Isento

ANA CLEIA FERREIRA PEREIRA 109047***** Isento

ANA CLEIA LIMA MENDONCA 038426***** Isento

ANA CRISTINA ALBUQUERQUE DA FONSECA 018432***** Isento

ANA CRISTINA CONRADO 022290***** Isento

ANA CRISTINA CUSTODIO DA SILVA 107938***** Isento

ANA CRISTINA DA COSTA BOTELHO 185458***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CRISTINA DA SILVA MENEZES 133604***** Isento

ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 167756***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA CRISTINA DE MORAES LACERDA GOMES 022181***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MESQUITA 085026***** Isento

ANA CRISTINA DE SOUZA 011750***** Isento

ANA CRISTINA DOS SANTO PACHECO 012321***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CRISTINA FREITAS ROCHA FRAGA 071416***** Isento

ANA CRISTINA GIMENES MARTINS 032643***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CRISTINA MARQUES 931253***** Isento

ANA CRISTINA RAMOS DOS SANTOS 014993***** Isento

ANA CRISTINA ROSA DA SILVA 952902***** Isento

ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 018186***** Isento
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ANA DEBORA DA SILVA BARBA 158847***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA ELIZE CRUZ DOS SANTOS 141251***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA ESTERCI MARRA 106626***** Isento

ANA FABRICIA GONCALVES ROCHA 196081***** Isento

ANA FLAVIA CECILIA GONCALVES 704055***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA FLAVIA DE JESUS MELO 431117***** Isento

ANA FLAVIA DE JESUS MELOS 431117***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA GLEYCE CRUZ DO NASCIMENTO 175524***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA JESSICA GALVAO DA COSTA 154843***** Isento

ANA KAREN SANTANA MACEDO 156824***** Isento

ANA KARLA DE SOUZA AMBROSIO 079965***** Isento

ANA KARLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 094354***** Isento

ANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 132298***** Isento

ANA KAROLINNE RODRIGUES FERREIRA RIBEIRO 150229***** Isento

ANA KEILA DA SILVA 353064***** Isento

ANA KELI SILVA FREIRE 117472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA KELLY GAMA SILVA 112704***** Isento

ANA KELLY SILVA SANTOS 083109***** Isento

ANA LIDIA DOS SANTOS PEREIRA ALVES 022498***** Isento

ANA LUCIA ALEXSANDRA RODRIGUES DE SOUZA 124344***** Isento

ANA LUCIA BASILIO DA SILVA SOARES 830259***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUCIA DA SILVA MARINS 125654***** Isento

ANA LUCIA DE ARAUJO 093614***** Isento

ANA LUCIA MARTINS DE SOUZA 081960***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA LUCIA MENDES DA SILVA 092281***** Isento

ANA LUCIA NARCISO LEITE REIS 031358***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUCIA PORTO SARAIVA 015660***** Isento

ANA LUCIA ROSA GOMES BARBOSA 057056***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUCIA TEIXEIRA SANTANA GONCALVES 032170***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA LUCIA VIEIRA DA SILVA 055370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUCIA VIEIRA VERBICARO NEVES 012885***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUDMILA DE ALMEIDA IZAURINO 092849***** Isento

ANA LUIZA BRAGA FERNANDES 189579***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUIZA DO VALLE DRUMOND ALVAREZ 167438***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA LUIZA RODRIGUES RIBEIRO 116363***** Isento

ANA MARIA DA COSTA 671882***** Isento

ANA MARIA DE LIMA SOARES 090155***** Isento

ANA MARIA SENA DOS SANTOS 350679***** Isento

ANA MARIA VIEIRA RODRIGUES 077695***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA MILENA DA SILVA TELLES 162467***** Isento

ANA ODETE COSTA PINTO 970971***** Isento

ANA PAULA ALBERNAZ DA SILVA PICCHETTO 052567***** Isento

ANA PAULA ALCANTARA DE LIMA 099255***** Isento

ANA PAULA AZEVEDO DA SILVA 044290***** Isento

ANA PAULA CABRAL LIMA 133783***** Isento

ANA PAULA CAMACHO DE ALMEIDA 098566***** Isento

ANA PAULA CIPRIANO BENTO 082947***** Isento

ANA PAULA COLINO DOS SANTOS 106222***** Isento

ANA PAULA CORDEIRO FIGUEIREDO DE AZEVEDO GAMA 080177***** Isento

ANA PAULA DA CUNHA SILVA 155383***** Isento

ANA PAULA DA SILVA AMBROSINI 105943***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA PAULA DA SILVA CAETANO 079841***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA 058167***** Isento

ANA PAULA DA SILVA DEGLI ESPOSTI MARQUES 100974***** Isento

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 033677***** Isento
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ANA PAULA DA SILVA MARINS 101367***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA DE ASSIS MOURA 110951***** Isento

ANA PAULA DE JESUS PEREIRA 132279***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA PAULA DE JESUS SOUSA 018753***** Isento

ANA PAULA DE MATOS MONTEIRO 094991***** Isento

ANA PAULA DE OLIVEIRA SENNA 092938***** Isento

ANA PAULA DE SOUZA CORDEIRO 121152***** Isento

ANA PAULA DE SOUZA MOURA 103446***** Isento

ANA PAULA DIAS FREITAS 095858***** Isento

ANA PAULA DOS SANTOS MASCARENHAS 137278***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA FERNANDES BRAL 084398***** Isento

ANA PAULA FERREIRA DO NASCIMENTO 054872***** Isento

ANA PAULA LIMA BATISTA 080669***** Isento

ANA PAULA LIRA SAMPAIO 105396***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA LUCAS DA SILVA 080912***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA LUCIANO GOMES 051528***** Isento

ANA PAULA MARCOLINO BARBOSA 108141***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA PAULA MARIA DO NASCIMENTO ROSA 990420***** Isento

ANA PAULA MARINHO 099463***** Isento

ANA PAULA MENDES SANT ANA 052607***** Isento

ANA PAULA MOREIRA SILVERIO LUIZ 081858***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA MOURA ALVES DE FRANCA 152667***** Isento

ANA PAULA MUNIZ BARRETO 058298***** Isento

ANA PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS DA SILVA 092850***** Isento

ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 097301***** Isento

ANA PAULA PINTO FELIX 038820***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA RES DA MOTA BENAVENUTO 057572***** Isento

ANA PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 108903***** Isento

ANA PAULA ROCHA 013793***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA SANTIAGO DE OLIVEIRA 021823***** Isento

ANA PAULA SANTOS DA CONCEICAO DE OLIVERIA 041198***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA PAULA SANTOS DA SILVA 095774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA 120722***** Isento

ANA PAULA SANTOS SOARES 054455***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA SILVA CORREA 125494***** Isento

ANA PAULA SILVA PERES DA CONCEICAO 126777***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA PAULA SOARES DE SOUSA 106562***** Isento

ANA PAULA TEIXEIRA 085679***** Isento

ANA PAULA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 053333***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA PAULA VIEIRA CARDOSO 142162***** Isento

ANA PAULA VITORIO FERREIRA 024357***** Isento

ANA QUESIA CERQUEIRA MACHADO PITTA 026311***** Isento

ANA RODRIGUES DE FREITAS DE REZENDE 010205***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA ROSA DA SILVA 117169***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA ROSA DE SOUZA PONTES 125565***** Isento

ANA RUBIA VIEIRA PEIXOTO 157421***** Isento

ANA TAIS ARAUJO RIBEIRO 099599***** Isento

ANA VALERIA RODRIGUES DA SILVA 112760***** Isento

ANA VICTORIA LIMA ROSA 125984***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA VITORIA FELIZARDO FERREIRA 188925***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANALICE MACEDO AMARAL 173370***** Isento

ANAQUIEL BAZILIO DE JESUS 168756***** Isento

ANASTACIA DOS SANTOS LESSA 142922***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERLON DE CASTRO PAULO 157060***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDERSON APRIGIO DE LIMA SANTOS 112588***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ANDERSON BRENO NUNES DA COSTA ABREU 152021***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON BRUNO OLIVEIRA ALVES 069307***** Isento

ANDERSON CALAZAES COUTINHO 105130***** Isento

ANDERSON DA SILVA PINHEIRO 095799***** Isento

ANDERSON DOS SANTOS 029665***** Isento

ANDERSON DOS SANTOS SOARES 053864***** Isento

ANDERSON DUARTE DE OLIVEIRA 057798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON ELIASAR LOPES 082155***** Isento

ANDERSON LUIS CALMON SILVA 107416***** Isento

ANDERSON MARTINS ALVES 127002***** Isento

ANDERSON MATHEUS MAGALHAES MEIRA 158017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON PATRICIO DOS SANTOS PORTELA 065364***** Isento

ANDERSON PEREIRA DE SOUZA 106211***** Isento

ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 176711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON RIBEIRO 124026***** Isento

ANDERSON RODRIGO PIRES 095978***** Isento

ANDERSON SILVA DE SOUZA 122572***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON VENICIO FERREIRA NUNES 125202***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE A PAIVA DA COSTA 042773***** Isento

ANDRE DE SOUSA BARRETO 927865***** Isento

ANDRE JACINTO LUIZ DE OLIVEIRA 121793***** Isento

ANDRE LUIZ COSTA LIMA DE ABREU 048133***** Isento

ANDRE LUIZ DA SILVA GIMENEZ 031318***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE LUIZ DA SILVA RICARDO 163521***** Isento

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CUNHA 131890***** Isento

ANDRE LUIZ DUARTE GORGO 014426***** Isento

ANDRE LUIZ PEREIRA DE SOUZA 036861***** Isento

ANDRE MARTINS DA COSTA 964452***** Isento

ANDRE MIRANDA FERREIRA 140954***** Isento

ANDRE PAULO SILVERIO DOS SANTOS FARIA 111044***** Isento

ANDRE PINHEIRO DA COSTA LIMA 127931***** Isento

ANDRE PINHEIRO DA COSTA LIMA 127931***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREA BEATRIZ MACHADO 144006***** Isento

ANDREA CAVALCANTE DA SILVA 116180***** Isento

ANDREA CRISTINA FERREIRA NASCIMENTO 070686***** Isento

ANDREA CRISTINA QUINTANILHA DA MARINS 012913***** Isento

ANDREA DA SILVA DOS SANTOS 021362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA DA SILVA LOPES 013655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA DE ARAUJO MENDES 013513***** Isento

ANDREA DE ARAUJO PORTELA XAVIER 092547***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA DE ARAUJO SANTOS DE SOUZA 012277***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA DE OLIVEIRA MESQUITA 086796***** Isento

ANDREA GAMA FLORES 054769***** Isento

ANDREA GOMES DA COSTA 037229***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA GOMES LOPES 993992***** Isento

ANDREA HELENA PECANHA SILVA 145516***** Isento

ANDREA MARIA DINIZ DE ARAUJO 032066***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA MOTTA PINHEIRO 002275***** Isento

ANDREA PEREIRA MACHADO 088394***** Isento

ANDREA PIRES RIBEIRO 005621***** Isento

ANDREA RENATA RANGEL NUNES QUINTELLA 112433***** Isento

ANDREA RODRIGUES DE MORAES 035665***** Isento

ANDREA ROGERIO DE FARIAS NUNES 074167***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA ROSA DA SILVEIRA 041088***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA SANTOS 024113***** Isento
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ANDREIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS 073826***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA APARECIDA DOS REIS FREITAS 086822***** Isento

ANDREIA CAROLINA DOS SANTOS 125396***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA CECILIA DE SOUZA DE OLIVEIRA 118721***** Isento

ANDREIA COSTA DA SILVA 068539***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA DA ROCHA BARROSO 075745***** Isento

ANDREIA DA SILVA MORENO 132120***** Isento

ANDREIA DE FARIAS MACIEL 083793***** Isento

ANDREIA DE SOUZA XAVIER DE PAULA 042551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA EDWIRGES DE S C AMORIM MOURAO DE A RAMOS 591819***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREIA EMILIA DIAS DA SILVA 088639***** Isento

ANDREIA FERREIRA MACHADO 014259***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA LIMA SILVA 101228***** Isento

ANDREIA MARIA DA CONCEICAO ASSUMPCAO DOS SANTOS 023485***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA MARIA GONCALVES 083268***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 109907***** Isento

ANDREIA SANTOS DE CARVALHO 111625***** Isento

ANDREIA SILVANE DA SILVA RIBEIRO 104270***** Isento

ANDRESSA ARAUJO MARCOLINO 116637***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRESSA ARINA NEVES FERREIRA 124924***** Isento

ANDRESSA ASTA PEREIRA 175139***** Isento

ANDRESSA CARVALHO ALVES COSTA 176148***** Isento

ANDRESSA CUNHA COUTINHO DALTIO 149172***** Isento

ANDRESSA DA SILVA ROSA DIAS 125279***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRESSA DO CARMO MENDES 128150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRESSA FARIAS DOS SANTOS 161728***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRESSA FERREIRA BARRETO 167499***** Isento

ANDRESSA LIMA CUSTODIO DA SILVA 098251***** Isento

ANDRESSA LUCIA BRAGA 152099***** Isento

ANDRESSA MOREIRA MARINHO 122796***** Isento

ANDRESSA MOTA LAGO 163079***** Isento

ANDRESSA RAMOS DA SILVA 170640***** Isento

ANDRESSA REZENDE SANTIAGO 136381***** Isento

ANDRESSA RODRIGUES DE CARVALHO 160407***** Isento

ANDRESSA SILVA CARNEIRO DE SOUZA 056017***** Isento

ANDRESSA SILVA PEREIRA XAVIER DE MATTOS 138012***** Isento

ANDRESSA SOUZA DOS SANTOS 130845***** Isento

ANDRESSA TEIXEIRA DOS SANTOS 151986***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREWS MATHEUS BERGE LOPES 169731***** Isento

ANDREY RODRIGUES DE CARVALHO 172630***** Isento

ANDREZA BARBOSA VIEIRA DUARTE 153531***** Isento

ANDREZA CHRISTINA QUINTO SERRADEIRA 116156***** Isento

ANDREZA DA CONCEICAO SILVA 161184***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREZA DA CRUZ PEQUENO 109482***** Isento

ANDREZA DA SILVA LOPES 138989***** Isento

ANDREZA DE SOUZA NOGUEIRA 168144***** Isento

ANDREZA MARIA SA COELHO 056234***** Isento

ANDREZA PEREIRA SINQUINI MACHADO 145694***** Isento

ANDREZA SILVA DE ANDRADE 172909***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANDREZA SODRE MARGALHO 073565***** Isento

ANDREZA TORRES DE OLIVEIRA 170901***** Isento

ANDSON MARQUES DA COSTA 040795***** Isento

ANE CAMILA MARINHO BRANDAO 165670***** Isento

ANE KELLY SANTOS MAIA 117427***** Isento

ANE KELLY SANTOS MAIA 117427***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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ANE LIMA CORREIA SILVA 183807***** Isento

ANELISE JANIQUES DE OLIVEIRA 038722***** Isento

ANGELA CRISTINA TEIXEIRA DE SIQUEIRA 105055***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGELA DA SILVA OLIVEIRA ALVES 894393***** Isento

ANGELA DE OLIVEIRA JORGE 052506***** Isento

ANGELA FERREIRA 102528***** Isento

ANGELA MARIA DA SILVA ARCANJO 074169***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGELA MARIA MOURA BARBOZA COELHO 078090***** Isento

ANGELA MENDES DA COSTA 015649***** Isento

ANGELICA ANDRADE SILVA PECLAT 056269***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANGELICA CONCEICAO DOS SANTOS 042706***** Isento

ANGELICA DA SILVA TEIXEIRA 115467***** Isento

ANGELICA DE SOUZA CARMO DE MELLO 114389***** Isento

ANGELICA DE SOUZA PINHEIRO 150794***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGELICA MARTINS LENARTEVITZ 458892***** Isento

ANGELICA QUINTINO FLOR 099856***** Isento

ANGELICA RIBEIRO DA SILVA 014571***** Isento

ANGELO MARCIO DE CASTRO ZEBENDE 107268***** Isento

ANGILEIDE RAMALHO 053876***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANICLER SANTANA BALBINO 090283***** Isento

ANITA LUZIA ROSA DA CONCEICAO 052452***** Isento

ANKIRIE DA SILVA CHACON ARMSTRONG 075645***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANLER INACIO MENEZES 169658***** Isento

ANNA BEATRIZ PORFIRIO DA SILVA 170946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNA BIATRIZ ROSA GOMES 157420***** Isento

ANNA CAROLINA BARCELOS ANDRADE 145745***** Isento

ANNA CAROLINY CARDOSO 132244***** Isento

ANNA HELENA PAES DE SOUSA 107104***** Isento

ANNA LOUISE LALANNE DE SOUZA 140523***** Isento

ANNA LUCIA QUINTANILHA FERREIRA 022274***** Isento

ANNA LUIZA AZEVEDO DA SILVA MOURA 120122***** Isento

ANNA YARA DE SOUZA FIGUEIREDO 180625***** Isento

ANNADARA DOS SANTOS 129870***** Isento

ANNE CAROLINE DO CARMO SILVA DE SOUZA 111481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNE LYRISS RODRIGUES PRUDENCIO 138411***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANSELMO DA SILVA SOARES 031314***** Isento

ANTHONY LUIZ DE CASTRO EDUARDO 163229***** Isento

ANTONIA MARIA ARAUJO 336825***** Isento

ANTONIA RIBEIRO NOBRE 125778***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIA ROSILEI DA SILVA SIQUEIRA 652010***** Isento

ANTONIA SUELI PERES DE BARROS 037276***** Isento

ANTONIA THAMYRIS OLIVERIRA DA SILVA 158327***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANTONIO AUGUSTO PIRES OLIVEIRA 957580***** Isento

ANTONIO CARLOS CUSTODIO 076191***** Isento

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA FRANCISCO 094249***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANTONIO CARLOS DE SOUZA MONTEIRO 101112***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO CARLOS FERREIRA SOARES 128982***** Isento

ANTONIO CARLOS TAVARES DA CRUZ 706878***** Isento

ANTONIO CLEMENTINO FERREIRA 300579***** Isento

ANTONIO DA SILVA JUNIOR 042375***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO EDIVO MATIAS DA SILVA 034009***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO GOMES DOS SANTOS FILHO 001813***** Isento

ANTONIO HENRIQUE FERREIRA MELO 067973***** Isento

ANTONIO JOAQUIM GALVAO DA SILVA 912580***** Isento

ANTONIO JOSE NOBRE DA SILVA 053177***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ANTONIO SANTOS CONCEICAO 162863***** Isento

APARECIDA NOGUEIRA DE BRITO 029795***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ARACELI DE ALMEIDA MARQUES DANGELES 048283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARIANA CARVALHO CARNEIRO 118332***** Isento

ARIANA DA SILVA PEREIRA 053341***** Isento

ARIANA DAMASCENO DE FIGUEIREDO 159541***** Isento

ARIANA PEREIRA DA SILVA 127437***** Isento

ARIANE AVERSA LESSA MARRAO 108362***** Isento

ARIANE DA SILVA GUIMARAES BENTO 136363***** Isento

ARIANE EVELY ALVES DA SILVA 116160***** Isento

ARIANNE MORAES DE SOUZA 165099***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARIEL SOARES DE OLIVEIRA BATISTA 110829***** Isento

ARIENE CRISTINE MACIEL DO NASCIMENTO 136807***** Isento

ARIETE PETRA DA SILVA 797571***** Isento

ARILSON GOMES DE OLIVEIRA 011622***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARISTEU SOLAIRA ALVES JUNIOR 052363***** Isento

ARLENE DE ALMEIDA CARVALHO 103007***** Isento

ARLETE DA SILVA SIMIAO 089510***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARMINDA DOS SANTOS 010018***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARTHUR ANTONIO QUEIROZ GOMES 134080***** Isento

ARTHUR FELIPE DO NASCIMENTO BENJAMIM 123412***** Isento

ARTHUR FREIMAN DE AZEVEDO 149897***** Isento

ARTHUR LOPES RIBEIRO FILHO 029698***** Isento

ARTHUR MANUEL SILVA COSTA 140043***** Isento

ARTHUR VIEIRA COSTA 153869***** Isento

ARTHUR VITOR DO CARMO DA SILVA 161048***** Isento

ARTUR SILVA DE OLIVEIRA 111252***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARYANE SILVA GOMES COSTA 162035***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARYANE VITORIA CURVELO DE OLIVEIRA 168437***** Isento

ASAFE COSTA SILVA REZENDE 180172***** Isento

ATILA ALMEIDA PEIXOTO 100181***** Isento

AUELYSVANIA ARAUJO PEREIRA 606830***** Isento

AUREA CRISTINA HONORATO CANDIDO 078991***** Isento

AUREA REGINA DOS SANTOS PENCO 004702***** Isento

AURELIA MACIEL SOARES 089295***** Isento

AURILIO SERGIO ARAUJO VIANA 134804***** Isento

BARBARA ALBINO CANANEA 164048***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BARBARA CRISTINA PINTO DUARTE 133195***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA DA CONCEICAO ANTUNES 090134***** Isento

BARBARA DE SIQUEIRA CAMARA 046726***** Isento

BARBARA DOS SANTOS SAMPAIO FERREIRA 060989***** Isento

BARBARA FONSECA CAMPOS 174083***** Isento

BARBARA FREITAS DA MOTTA 086240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA GAMA DUARTE GOMES 121502***** Isento

BARBARA GOMES DA SILVA 158969***** Isento

BARBARA JULIANA DE OLIVEIRA FERNANDEZ 058974***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA KATTIUSCIA DE DSOUZA 113799***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BARBARA LETICIA BARBOSA DE SOUZA 163444***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

BARBARA LOPES FERREIRA 143927***** Isento

BARBARA MENEZES DE VASCONCELOS 128825***** Isento

BARBARA MONIQUE PEREIRA DA SILVA LEAL 125628***** Isento

BARBARA NONATO DA SILVA MARINHO 118037***** Isento

BARBARA RAMOS DO NASCIMENTO 134429***** Isento

BARBARA RODRIGUES DE LIMA 151929***** Isento

BARBARA SOARES PINHEIRO SOUZA 056719***** Isento
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BARBARA VANESSA MOREIRA DA SILVA 100632***** Isento

BEATRIZ AMORIM ROSARIO 184591***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BEATRIZ APARECIDA PIRES DE AZEVEDO 126207***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BEATRIZ CARVALHO PIMENTEL 092288***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BEATRIZ CRISTINA LIMA DOS SANTOS 109300***** Isento

BEATRIZ CRISTINA PAES DE LIMA 088497***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BEATRIZ DA SILVA CAVALCANTE 145274***** Isento

BEATRIZ DA SILVA DIAS 135104***** Isento

BEATRIZ DA SILVA FURTADO PACIFICO 105792***** Isento

BEATRIZ DA SILVA PALHARES 069322***** Isento

BEATRIZ DE ALMEIDA MARQUES 035507***** Isento

BEATRIZ DE ARAUJO MOZER 132261***** Isento

BEATRIZ DE AZEVEDO SILVA DE ANDRADE SANTOS 166844***** Isento

BEATRIZ ELIAS ALVES DA SILVA 114779***** Isento

BEATRIZ EMANUELLY GREGORIO FERNANDES DE CARVALHO 143761***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 127911***** Isento

BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 179623***** Isento

BEATRIZ GIL DE OLIVEIRA 127007***** Isento

BEATRIZ GUALANDI LIMA 121337***** Isento

BEATRIZ LUCAS CHAVES 170992***** Isento

BEATRIZ MARIANA DA SILVA 033691***** Isento

BEATRIZ MARQUES DE AZEVEDO 130602***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BEATRIZ MARTINS BARROS 165580***** Isento

BEATRIZ PAIVA SOUZA 134264***** Isento

BEATRIZ RODRIGUES FELICIANO 151135***** Isento

BEATRIZ ROMERO DOS SANTOS 153741***** Isento

BENILTON PAULO SANTANA DO ESPIRITO SANTO 133587***** Isento

BERNARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 137094***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BERNARDO IVENS DE ARAUJO 515608***** Isento

BETANIA MARIA LOURENCO DA SILVA 079787***** Isento

BIANCA APARECIDA SODRE FRANCA 151433***** Isento

BIANCA ARAUJO RAMOS 150590***** Isento

BIANCA AZEVEDO LIMA 149847***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

BIANCA BARBOSA 078038***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BIANCA BARBOSA DOS SANTOS 156297***** Isento

BIANCA BARBOSA SANTORO 078038***** Isento

BIANCA BEATRIZ SILVEIRA DO AMARAL 150698***** Isento

BIANCA CRISTINA DOS SANTOS 096605***** Isento

BIANCA CRISTINA TARGINO VIEIRA 052223***** Isento

BIANCA DA SILVA 123724***** Isento

BIANCA DA SILVA BRAVO 104622***** Isento

BIANCA DE OLIVEIRA LIMA VIEIRA 186240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BIANCA DOS SANTOS MARTINS 150648***** Isento

BIANCA DOS SANTOS SOUZA 125547***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BIANCA ELETE DA SILVA CARVALHO 026621***** Isento

BIANCA ELIAS ALVES DA SILVA 059245***** Isento

BIANCA FERNANDA ESPOSITO SANTOS 102214***** Isento

BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 135261***** Isento

BIANCA PEREIRA ALVIM PORTO 110792***** Isento

BIANCA ROCHA RODRIGUES 155402***** Isento

BIANCA SANTOS DA SILVA 058914***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

BIANCA SARDINHA REIS 043959***** Isento

BIANCA TAVARES DA SILVA MAGALHAES 084017***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BIANCA TAVARES DOS SANTOS PEREIRA 164556***** Isento

BIANCA VIEIRA MARTINS 147413***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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BIGAYL LUIZ FORTUNATO 109223***** Isento

BISMARCK LIANDRO DE FREITAS 126361***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BLENDA EVARISTO TORRES SOUZA MUSTRANGE 137409***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BLENDA LIMA GUIMARAES 155798***** Isento

BLENDA PERRETE DOS SANTOS 138056***** Isento

BRENA MARIA SIQUEIRA RIBEIRO 179113***** Isento

BRENDA CIRILLO AZEVEDO 206910***** Isento

BRENDA CUTRIM RODRIGUES 150105***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRENDA DA SILVA PEREIRA CUNHA 164911***** Isento

BRENDA FERREIRA DA COSTA MOREIRA 171088***** Isento

BRENDA HARRIS BROCH 128926***** Isento

BRENDA LARISSA DA SILVA BARREIROS 148906***** Isento

BRENDA MARIANA CORDEIRO NASCIMENTO 159226***** Isento

BRENDA MONTEIRO OLIVEIRA 148111***** Isento

BRENDA PEREIRA MONTEIRO 140583***** Isento

BRENDA SCARLETTI MOREIRA DE CASTRO 016495***** Isento

BRENDA STEPHANNE DOS SANTOS FERREIRA 605068***** Isento

BRENDON SILVA LOPES 146857***** Isento

BRENNO MELO DE CARVALHO SILVA 162047***** Isento

BRUNA ABAS DOS SANTOS 100648***** Isento

BRUNA ALVES DA MOTTA 163260***** Isento

BRUNA BAIA FERREIRA 112318***** Isento

BRUNA BAPTISTA DA SILVA 148022***** Isento

BRUNA BARROS DE SOUZA 117173***** Isento

BRUNA BERNARDA DA SILVA 131078***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA CAVALCANTE QUINTANILHA CANDIDO 159168***** Isento

BRUNA CONCEICAO LAURINDO 175292***** Isento

BRUNA CRISTINA PEREIRA GARCEZ 142556***** Isento

BRUNA DA ROCHA MARQUES 119324***** Isento

BRUNA DA SILVA BARRETO DOS SANTOS 162790***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

BRUNA DA SILVA CANDIDO DE DEUS 772366***** Isento

BRUNA DA SILVA VIEIRA 151439***** Isento

BRUNA DE SOUZA ANDRE DA SILVA 161551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA DE SOUZA GONSALES DUTRA 154060***** Isento

BRUNA DOS SANTOS BATISTA 144105***** Isento

BRUNA FAGUNDES PILLAR 029778***** Isento

BRUNA FERREIRA ANDRADE DO NASCIMENTO 141395***** Isento

BRUNA FURTADO DE MENEZES 093219***** Isento

BRUNA GONCALVES DE ANDRADE 098265***** Isento

BRUNA GONCALVES REBELLO 116967***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA GONCALVES SOARES 171098***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

BRUNA JESSICA DOS SANTOS 137062***** Isento

BRUNA KELLER SILVA DOS SANTOS 182956***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA LIESY DA SILVA ESTRELAS 112189***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA LOUVIS LIMA 147797***** Isento

BRUNA LUCINDO DA CONCEICAO 142676***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA MATHIAS DA CRUZ 163472***** Isento

BRUNA MENDES ALVES 135312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA MICHELE CIDADE DA SILVA 135777***** Isento

BRUNA PINA GUIMARAES 178608***** Isento

BRUNA PORTUGAL FERREIRA DOS SANTOS 109221***** Isento

BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA CUNHA 071732***** Isento

BRUNA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA 142209***** Isento

BRUNA ROCHA AMORIM 125767***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA RODRIGUES DA SILVA 167824***** Isento
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BRUNA SAMENESES DOS REIS 133774***** Isento

BRUNA SOUZA DA CRUZ 118421***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA SOUZA DA SILVA 062215***** Isento

BRUNA VIDAL DA SILVA 128513***** Isento

BRUNA VIEIRA DE PAIVA 141390***** Isento

BRUNA VIEIRA EMERICK DE CARVALHO PRAXEDES 145312***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

BRUNNA LALESKA DE SOUZA ALMEIDA 162357***** Isento

BRUNNA MELO DE CARVALHO SILVA 156060***** Isento

BRUNO BARBOSA RODRIGUES 082949***** Isento

BRUNO BOMBIERE MORGADO 165692***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO CRESCENCIO COSTA CARVALHO 047643***** Isento

BRUNO DA SILVA SANTOS 112150***** Isento

BRUNO DAS CHAGAS RODRIGUES 054160***** Isento

BRUNO DOS REIS MOES 093219***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO FAICO 063168***** Isento

BRUNO FARIAS MARTINS 140346***** Isento

BRUNO FERREIRA DOS PASSOS 162016***** Isento

BRUNO FERREIRA SALLES 109013***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO FONSECA DE AZEVEDO 093717***** Isento

BRUNO LINDBERGH SOUSA 129996***** Isento

BRUNO LOPES LIMA 162820***** Isento

BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 104446***** Isento

BRUNO PEREIRA GOMES 152072***** Isento

BRUNO RICARDO DE ALMEIDA ROCHA 132356***** Isento

BRUNO RODRIGO CAMPELLO JUSTO 113198***** Isento

BRUNO RODRIGO DE FREITAS BORGES 110792***** Isento

BRUNO SANDRE GOMES FERREIRA 129949***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO SOUZA DUARTE LIMA 164796***** Isento

CACIA VALERIA DA SILVA MATHEUS 005561***** Isento

CACILDA FLORENTINO DO NASCIMENTO 949493***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAIO CESAR DOS SANTOS CORREA DE OLIVEIRA 060882***** Isento

CAIO CESAR MARTINS VIEIRA LEITAO 124772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAIO DA SILVA MARQUES 177789***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAIO JUAN DE AZEVEDO ARAUJO 167560***** Isento

CAIO NEVES SANTOS 437233***** Isento

CAIQUE GONCALVES DE ALMEIDA 148951***** Isento

CAIQUE LEONARDO INACIO DA SILVA 155506***** Isento

CALINE ARIEL DELFINO DE SOUZA 118097***** Isento

CALLYNE DUARTE FEITOSA 129536***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA ALVES DA SILVA 187780***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA ALVES DO AMPARO 128172***** Isento

CAMILA BARBOSA MACHADO 115766***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA BASTOS BONIFACIO 129877***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA CARDOSO DA SILVA 147583***** Isento

CAMILA CARNEIRO DE SOUZA 092749***** Isento

CAMILA CONCEICAO GOUVEA 139626***** Isento

CAMILA COSME CAMARA DA SILVA DE CAMPOS 096927***** Isento

CAMILA DA SILVA PINTO 135648***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA DE ANDRADE MAGALHAES 120168***** Isento

CAMILA DE CASTRO GOMES 124973***** Isento

CAMILA DE FREITAS SILVA 136886***** Isento

CAMILA DE SOUSA FONSECA 147879***** Isento

CAMILA DO NASCIMENTO FERREIRA 120606***** Isento

CAMILA DOS SANTOS CHAVES 149223***** Isento

CAMILA DOS SANTOS GUIMARAES 135419***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 17



Nome CPF Resultado

CAMILA DOS SANTOS MARTINS 092170***** Isento

CAMILA DOS SANTOS SARTORI 165132***** Isento

CAMILA ELISA JUNQUEIRA ROBERTO 124477***** Isento

CAMILA ESTEVES MULLER 124969***** Isento

CAMILA FELIX DA COSTA BUENO 105048***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA FERNANDA CAMARGOS 127144***** Isento

CAMILA FERNANDES SILVA 162984***** Isento

CAMILA FIGUEIREDO DA SILVA 105460***** Isento

CAMILA GOMES BENEDITO 146016***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA GOMES ROCHA PINTO 135333***** Isento

CAMILA GONCALVES GUIMARAES 132924***** Isento

CAMILA JULIANA FAGUNDES DOS SANTOS PINHEIRO 123619***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAMILA MAGALHAES DA SILVA 103692***** Isento

CAMILA MAIO RODRIGUES 109161***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CAMILA MANHAES DA SILVA 162063***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA MARTINS NUNES 128227***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA MEDEIROS MENEZES 133317***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA MEDEIROS TUPINAMBA ASSIS 166272***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAMILA NASCIMENTO DA SILVA 166107***** Isento

CAMILA OLIVEIRA DA COSTA 142582***** Isento

CAMILA PEREIRA BERNARDO DA SILVA 133772***** Isento

CAMILA RESENDE DA SILVA GOMES FERREIRA 148033***** Isento

CAMILA RIBEIRO ARAUJO 121361***** Isento

CAMILA ROSA BARBOZA 168074***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA SILVA DE SOUZA CRUZ 127149***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA SILVA TEIXEIRA LIMA 128147***** Isento

CAMILA SOARES DA SILVA 107687***** Isento

CAMILA SOARES DA SILVA MONTEIRO 053843***** Isento

CAMILA SOARES DE ASSIS 458573***** Isento

CAMILLA BARBOSA DE SOUZA DEMENCIANO 133491***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILLA COBICA MOREIRA 126551***** Isento

CAMILLA DE ALVARENGA SILVA 133831***** Isento

CAMILLA GOMES MOREIRA NOGUEIRA 129628***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILLA OLIVEIRA PAIXAO 139799***** Isento

CAMILLE BAIS DE SA 083988***** Isento

CAMILLY CARDOSO DA SILVA 126426***** Isento

CAMIMA FIGUEIREDO DA SILVA 105460***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CANDIDA DO NASCIMENTO SILVA 078468***** Isento

CANTERVIL DE OLIVEIRA 602244***** Isento

CANTERVIL DE OLIVEIRA 602244***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAREM LEITE MELO SANTOS 124907***** Isento

CAREN CAROLINE PAULO FERREIRA 139950***** Isento

CAREN DOS SANTOS PEREIRA 113282***** Isento

CARINA ALMEIDA PIRES 157918***** Isento

CARINA ARAUJO QUITETE 138220***** Isento

CARINA DA SILVA AMARO 099033***** Isento

CARINA DAMASCENO ALVES 127359***** Isento

CARINA DO NASCIMENTO VILELA 129123***** Isento

CARINA ELIZA FONSECA BARBOSA 107858***** Isento

CARINA FELIX DA SILVA 434101***** Isento

CARINA GOMES TAVARES DE ALMEIDA 095468***** Isento

CARINA MAXIMO DA ROCHA 087311***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARINE DA COSTA PROENCA 101217***** Isento

CARLA ADRIANA MONTEIRO SILVA 837269***** Isento

CARLA ALESSANDRA BARBOSA PERES 047372***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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CARLA ALVES DE LIMA FERREIRA DA SILVA 077313***** Isento

CARLA ALVES WIRZ 042925***** Isento

CARLA ARANHA PEREIRA 093286***** Isento

CARLA BELMIRO DE ARAUJO 125265***** Isento

CARLA COELHO LIMA 111231***** Isento

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 029284***** Isento

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA NORONHA 071713***** Isento

CARLA CRISTINA MENDES HARDUIM 013500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA CRISTINA OLIVEIRA MONTEIRO 100663***** Isento

CARLA CRISTINA PRADO ROSA 127578***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLA DE JESUS RAMOS FREITAS 097939***** Isento

CARLA DOS SANTOS VAZ 135466***** Isento

CARLA GADELHA SOARES 617962***** Isento

CARLA JULIANA SOUZA PIRES 120924***** Isento

CARLA LESSA VIEIRA DE MELLO 044164***** Isento

CARLA LETICIA ALVES MARINHO SANTOS 286076***** Isento

CARLA MACIEL DA SILVA NASCIMENTO 094984***** Isento

CARLA MOREIRA DE OLIVEIRA 099240***** Isento

CARLA NUNES BARBOSA DOS SANTOS 045539***** Isento

CARLA PHELIZARDA DA SILVA 082563***** Isento

CARLA REGINA VENEL ARAUJO MIRANDA 071425***** Isento

CARLA RIBEIRO LOURENCO 014813***** Isento

CARLA RODRIGUES DO AMARAL AZEVEDO 085827***** Isento

CARLA ROSE SANTANA ROCHA 069584***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SALLES DA SILVA VIDAL COSTA 987007***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA SANTANA DE OLIVEIRA NOVAES 070054***** Isento

CARLA SANTOS SARDELLA GUIMARAES 080679***** Isento

CARLA SILVA CANUTO 037498***** Isento

CARLA SOARES SILVA 128803***** Isento

CARLA SUELI DA SILVA 025598***** Isento

CARLANA CASTOR DOS SANTOS LOPES 169385***** Isento

CARLANITI RIBEIRO DA SILVA 117330***** Isento

CARLINDA ALVES BERNARDINO 132776***** Isento

CARLO JORGE OLIVEIRA DA COSTA 077313***** Isento

CARLOS ADONIS TEIXEIRA MENDES 161533***** Isento

CARLOS ALBERTO AMARAL DOS SANTOS JUNIOR 054646***** Isento

CARLOS ALBERTO DA SILVA CANDIDO 027397***** Isento

CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 060940***** Isento

CARLOS ALBERTO DE AMORIM SODRE 012940***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS ALBERTO DIAS DOS SANTOS 170502***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MARTINS 145590***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS ALBERTO PASSOS RIBEIRO 070695***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE ALMEIDA 013487***** Isento

CARLOS ALEXANDRE EZEQUIEL SILVA DIAS 115754***** Isento

CARLOS ALVES TINOCO NETO 086548***** Isento

CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DE AMORIM 025589***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLOS ANTONIO SANTOS BRAZ 151216***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS ANTONIO VASCONCELLOS PEREIRA 760075***** Isento

CARLOS AUGUSTO ALVES DA SILVA 122177***** Isento

CARLOS AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO 131653***** Isento

CARLOS DANIEL DA SILA 129348***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS EDUARDO ALVES DA CUNHA 035298***** Isento

CARLOS EDUARDO BORGES PEREIRA 943461***** Isento

CARLOS EDUARDO DE FARIA CARDOSO 186369***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALVES 073215***** Isento
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CARLOS EDUARDO DOS SANTOS GOMES 076318***** Isento

CARLOS EDUARDO FREITAS 098764***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS EDUARDO LEMOS CARDIM 012661***** Isento

CARLOS EDUARDO NEPOMUCENO GONZAGA 093718***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS EDUARDO SIQUEIRA MARTINS 084189***** Isento

CARLOS GABRIEL MONTEIRO TEIXEIRA 117821***** Isento

CARLOS HENRIQUE ALVES DE SOUSA 136269***** Isento

CARLOS HENRIQUE DA SILVA RAMOS 020422***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS HENRIQUE DA SIVA PENA 157025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS DA SILVA 158011***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS HENRIQUE FERREIRA 752599***** CPF incorreto

CARLOS HENRIQUE INACIO DA SILVEIRA 078151***** Isento

CARLOS JUNIOR FIUZA DE MELLO 131989***** Isento

CARLOS MATEUS BERNARDES DE LIMA 144053***** Isento

CARLOS MILTON DA SILVA RAMOS 078948***** Isento

CARLOS ROBERTO JORGE RIBEIRO 092514***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CARLOS VINICIUS PICCOLI DE SOUZA 157388***** Isento

CARMEM LUCIA DA COSTA PAZ E SILVA 145358***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARMEN LUCIA ROSA AMBROSIO 014958***** Isento

CARMOZINA VENTURA DO CARMO 015039***** Isento

CAROLANE DA SILVA MADEIRA 046074***** Isento

CAROLAYNE CRISTINE FERREIRA MELLO TEIXEIRA 174713***** Isento

CAROLAYNE FERREIRA DOS SANTOS 446424***** Isento

CAROLAYNE ROCHA DASILVA 159434***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CAROLINA ANDRADE DE SOUZA ALMEIDA 163915***** Isento

CAROLINA ANDRADE PEREIRA 148427***** Isento

CAROLINA DE CASTRO CARVALHO BARBOSA 155291***** Isento

CAROLINA DE OLIVEIRA ARMANI 149203***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 126408***** Isento

CAROLINA DE PAIVA MACIEL 054257***** Isento

CAROLINA DE SOUZA BARBOSA 121781***** Isento

CAROLINA DINIZ CUNHA 160562***** Isento

CAROLINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS ALMEIDA 173665***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 160164***** Isento

CAROLINA DOS SANTOS SANTANA DA SILVA 150096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA FALZ VIEIRA 143388***** Isento

CAROLINA GARCIA DOS SANTOS 113217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA LIRIO DE ARAUJO 177722***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA MATOS DE CARVALHO 176514***** Isento

CAROLINA MENDES DIAS 206761***** Isento

CAROLINA MOREIRA MEIRELLES FERREIRA 095525***** Isento

CAROLINA PEREIRA DA CRUZ 180523***** Isento

CAROLINA QUEMEL NOGUEIRA PINTO 137098***** Isento

CAROLINA RAMOS MENEZES 140053***** Isento

CAROLINA ROCHA DA SILVA 167871***** Isento

CAROLINA RODRIGUES DA CONCEICAO CELESTINO 095008***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA ROSA MARQUES DE PAULO 177449***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA SEIXAS MORAES 150079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA SOUZA MACHADO MARTINS 135329***** Isento

CAROLINE ALVES DE ANDRADE 126395***** Isento

CAROLINE CALMON DE SOUZA ARAUJO 136374***** Isento

CAROLINE CHAVES PINTO 040325***** Isento

CAROLINE DA SILVA VAZ SOARES MACEDO 059099***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE DE AGUIAR GANDRA DOS SANTOS 168132***** Isento

CAROLINE DE ALMEIDA SILVA 135712***** Isento
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CAROLINE DE AMORIM GONDIM 038985***** Isento

CAROLINE DE SOUZA JUNGER 144537***** Isento

CAROLINE DOS SANTOS BRASIL 133692***** Isento

CAROLINE FALZONI DA CRUZ SIMOES 419013***** Isento

CAROLINE FERREIRA LEITE 146782***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE FRANCAS BOGADO DO NASCIMENTO 133311***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CAROLINE LANE LOPES SILVARES 095008***** Isento

CAROLINE LUIZE RIBEIRO DA COSTA OLIVEIRA 154387***** Isento

CAROLINE MORAES DA ROCHA 171590***** Isento

CAROLINE NAME LIMA MANGUINHOS 109540***** Isento

CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 057732***** Isento

CAROLINE OHANNA SOUZA DA CONCEICAO 126938***** Isento

CAROLINE OLIVEIRA PEIXOTO 181489***** Isento

CAROLINE PACHECO GUTTIERRES 173960***** Isento

CAROLINE QUINTANILHA RIBEIRO 160177***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE RODRIGUES AZEVEDO 148057***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CAROLINE ROSA DA SILVA 135204***** Isento

CAROLINE SANT ANA PAIS 110658***** Isento

CAROLINE SANTOS DE LIMA 148853***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE SANTOS PEREIRA 148737***** Isento

CAROLINE SILVA COELHO 138958***** Isento

CAROLINE SILVA DE ABREU 154488***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLLINE XAVIER DA SILVA VIEIRA 167465***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLLINY GABRIEL BASTOS 162204***** Isento

CASSIA HELENA PINHEIRO DA SILVA 099083***** Isento

CASSIA LEITE ALVES 075882***** Isento

CASSIA PACHECO FERREIRA 051737***** Isento

CASSIA TAVARES DA SILVA 108457***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CASSIANA CARDOSO DOS SANTOS LIMA 085683***** Isento

CASSIANE CHARE ROBERTO 151414***** Isento

CASSIANE DA SILVA BISPO 179055***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CASSIANE TALITA DA SILVA VIEIRA 153434***** Isento

CASSIO DA COSTA SALES 137065***** Isento

CATARINA CASTRO DA COSTA 062561***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CATARINA ZILDA DE ARAUJO GUERREIRO 156932***** Isento

CATHARINA COELHO BARCELOS 140121***** Isento

CATHARINE FERNANDES SILVA 162909***** Isento

CATHELYN MYLENA DIAS MARTINS DA SILVA 148326***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CATIA CHATACK RAPOSO 022527***** Isento

CATIA COSTA DA SILVA FUZARO 022495***** Isento

CATIA GOMES AMARAL SALES 098688***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CATIA JOANA D ARC AMORIM 886123***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CATIA MARIA FERREIRA SANTOS 792938***** Isento

CATIA RAFAELA COSTA DA SILVA 123150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CATIA REGINA DE PAULA 038037***** Isento

CATIA ROSANA PEREIRA MACHADO 029863***** Isento

CATIANI DA SILVA QUIRINO 080472***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CECILIA COTINGUIBA DA SILVA 370460***** Isento

CECILIA FERREIRA DA SILVA 708363***** Isento

CECILIA XAVIER DE BRITO 192638***** Isento

CELI GOMES PEREIRA ALVES 042679***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CELIA CRISTINA DA SILVA VASCONCELOS 082426***** Isento

CELIA LOPES 860053***** Isento

CELIA MARIA RODRIGUES BORGES 093345***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CELIA REGINA MARTINS COUTINHO 844598***** Isento
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CELITA CARDOSO DA SILVA VIANA 031324***** Isento

CELSO FERNANDES DOS PASSOS JUNIOR 109846***** Isento

CENIRA GUIMARAES FONSECA 876715***** Isento

CESAR AUGUSTO ESCOBAR GALINDO 055205***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CESAR RENATO CORREA RAMOS JUNIOR 150527***** Isento

CHARLES AUGUSTO RIBEIRO DA COSTA 107087***** Isento

CHARLES DE LIMA FONSECA 151658***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CHAYANE DA SILVA FERREIRA 186256***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CHEYENNE PORTO DA SILVA 148278***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CHRISLAYNE GOMES SOARES DOS SANTOS 137345***** Isento

CHRISLLEY DO NASCIMENTO FERRAZ 157663***** Isento

CHRISTIAN SOARES DIAS 136257***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CHRISTIANE CHAGAS NASCIMENTO 043978***** Isento

CHRISTIANE GOULART REIS 117644***** Isento

CHRISTIANE MARTINS DA SILVA 055379***** Isento

CHRISTIANE NOGUEIRA TRAVESEDO CARDOSO 004912***** Isento

CHRISTIANE ROSA DO NASCIMENTO 096374***** Isento

CHRISTIANE SILVA SPINOLA FERREIRA 090772***** Isento

CHRISTIANI SANTOS OLIVEIRA 012040***** Isento

CHRISTIANO MARINO PORTELLA 156564***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CHRISTYAN DO NASCIMENTO CAVALCANTE 175299***** Isento

CIBELLE PEREIRA DE SOUZA 087850***** Isento

CILEUDA FRANCISCA DOS SANTOS FERREIRA 844316***** Isento

CINARA DA SILVA OLIVEIRA JUSTINO 087789***** Isento

CINTHIA CLEMENTE DA SILVA CASTILHO 156864***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTHIA DA SILVA CONCEICAO 092496***** Isento

CINTHIA DELPHINO DE AMORIM OLIVEIRA 104883***** Isento

CINTHIA GOMES DO NASCIMENTO 157104***** Isento

CINTHIA NASCIMENTO DE ABREU 091736***** Isento

CINTHYA SANTOS RODRIGUES 132477***** Isento

CINTIA BORGES SILVA 148881***** Isento

CINTIA COLMAN DE CARVALHO 060464***** Isento

CINTIA DA CONCEICAO SILVA 054685***** Isento

CINTIA DE LIMA OLIVEIRA 103424***** Isento

CINTIA DE OLIVEIRA SANTOS 127902***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CINTIA DE PAULA MANHAES CONCEICAO 117684***** Isento

CINTIA DO NASCIMENTO FARIAS 121635***** Isento

CINTIA DOS SANTOS SSAMPAIO MENDES 091243***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CINTIA FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 019549***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CINTIA KAROLAYNE DOS INDIOS TEIXEIRA 173641***** Isento

CINTIA MARIA DA SILVA SANTOS 012869***** Isento

CINTIA PINHEIRO MOREIRA 112845***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA REGINA BRITO DE CARVALHO 350469***** Isento

CINTIA REGINA SANTOS DA SILVA BAPTISTA 114140***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CIRLEA HOTTZ DA SILVA 038893***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CIRLENE PAIXAO DOS SANTOS 098050***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLARA MARIA DIAS DE SENA 161059***** Isento

CLARICE DA SILVA DE ABREU 052434***** Isento

CLARICE FELIX DA SILVA 029814***** Isento

CLARICE KLENN DE MORAES 083274***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLARISSE FREIRE GARCIA 103573***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDENICE MARIA DE ARAUJO RODRIGUES 037951***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA AMANDA FERREIRA GONZALEZ 012580***** Isento

CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 029047***** Isento

CLAUDIA APARECIDA DOS REIS DE NOVAES 071721***** Isento
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CLAUDIA COMBAT REIS 017961***** Isento

CLAUDIA CRISTINA CHELLES 005722***** Isento

CLAUDIA CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 086012***** Isento

CLAUDIA DA SILVA SANTOS 009941***** Isento

CLAUDIA DE ASSIS BRANCO 080616***** Isento

CLAUDIA DE CARVALHO MEDEIROS 022495***** Isento

CLAUDIA DE JESUS BOTELHO 052198***** Isento

CLAUDIA DE LIMA FRANCO 018904***** Isento

CLAUDIA DE MORAIS MARTINS DA SILVA 065247***** Isento

CLAUDIA DE SOUZA NEVES FRANCA 037042***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA DOS SANTOS CHAGAS GATO 019204***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA DOS SANTOS DA SILVA 030119***** Isento

CLAUDIA FELIPE DOS SANTOS ROZARIO 077194***** Isento

CLAUDIA FERNANDA DE PAULA CABRAL 034044***** Isento

CLAUDIA FERREIRA MELO 045129***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CLAUDIA HELOIZA DA CUNNHA ARAUJO LOPES 164359***** Isento

CLAUDIA JANAINA RODRIGUES DA SILVA 015625***** Isento

CLAUDIA LUZ DE SOUZA 013237***** Isento

CLAUDIA MARIA BISPO DOS SANTOS 948290***** Isento

CLAUDIA MARIA DA SILVA ESTABILE 822070***** Isento

CLAUDIA MARIA OURIQUE VIEIRA 009382***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA MARIA RAIMUNDA BELARMINO 889857***** Isento

CLAUDIA NUNES DO AMOR DIVINO DA SILVA 103830***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA OLIVEIRA REZENDE 027162***** Isento

CLAUDIA PEREIRA ROSA 027112***** Isento

CLAUDIA PIRES DE ALBUQUERQUE 013643***** Isento

CLAUDIA REGINA DA SILVA MENDONCA 015043***** Isento

CLAUDIA REGINA DE ALMEIDA COSTA 081727***** Isento

CLAUDIA REGINA DE JESUS ROMEU 058997***** Isento

CLAUDIA REGINA DOS SANTOS SILVA 933535***** Isento

CLAUDIA REGINA GOMES ALVES 989677***** Isento

CLAUDIA REGINA LOPES DE ABREU 010242***** Isento

CLAUDIA ROCHA DE SOUZA VARGAS 026479***** Isento

CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 088257***** Isento

CLAUDIA SILVA DO NASCIMENTO 060035***** Isento

CLAUDIA SIMONE RODRIGUES MOREIRA 940100***** Isento

CLAUDIA SOUZA DA SILVA 003490***** Isento

CLAUDIA VALEREIA DA CUNHA COSTA 011165***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIANA NASCIMENTO FERREIRA 014329***** Isento

CLAUDIANE SILVA BARCELLOS MARIANO 058316***** Isento

CLAUDICEIA REZENDE MARQUES 115050***** Isento

CLAUDINEI NOGUEIRA DA SILVA 117614***** Isento

CLAUDIO DA CONCEICAO 907098***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIO DA SILVA CORREA 118245***** Isento

CLAUDIO FERNANDO DOS SANTOS 005056***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIO HUON RAMOS 008405***** Isento

CLAUDIO JORGE DE SOUZA CARVALHO 076321***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIO MAURICIO SANTOS VICENTE 014271***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CLAUDIO ROBERTO BATISTA SILVA 126066***** Isento

CLAUDIONOR TORRES FRIACA FILHO 370527***** Isento

CLEBER MANOEL MACHADO OLIVEIRA 175215***** Isento

CLEDENIR DA SILVA ABREU 848535***** Isento

CLEIA REBECA SANTIAGO MARTINS 160582***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEICE RIBEIRO DE MELLO MACHADO 166806***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEIDE ALMEIDA LARANJA ALVES 091448***** Isento
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CLEIDE GAMA DUARTE 022167***** Isento

CLEIDE HELOITA DE SOUZA RIBEIRO 039554***** Isento

CLEIDE LUCI DA COSTA BELISARIO 032451***** Isento

CLEIDE REGINA CASTRO MONTEIRO MENINO 323188***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEIDIANE DE JESUS LIMA 858062***** Isento

CLEITON MACHARETH DE CARVALHO 155845***** Isento

CLELIA LUCIA DIAS DE ALMEIDA 827331***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLENILCE DE SOUZA SENES 096966***** Isento

CLENILDA DA CONCEICAO SOARES 756471***** Isento

CLEOMARA CRISTINA PEREIRA 080873***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEONICE ANDRADE DA SILVA POMPEU 083345***** Isento

CLEONICE ANDRADE DOS SANTOS 024463***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEONICE CARLOS DA SILVA 286849***** Isento

CLER DO CARMO SANTANNA 153456***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEUZA DE FATIMA VIEIRA DE MATOS 659733***** Isento

CREUZA HELENA NUNES DE OLIVEIRA 970907***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISLAINY DAS NEVES DA CONCEICAO 177644***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISLANE BERNARDINO DA SILVA 135080***** Isento

CRISTIAN ANDRADE COELHO 122934***** Isento

CRISTIANA ARAUJO RIBEIRO 115186***** Isento

CRISTIANA CARVALHO 087515***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANA DA CONCEICAO CASTOR DA SILVA 076190***** Isento

CRISTIANA MARIA DA SILVA 085835***** Isento

CRISTIANA SILVA DE SOUZA 069595***** Isento

CRISTIANE ALCANTARA SOARES 057184***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE ALESSANDRA DE PAULA 113272***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 057025***** Isento

CRISTIANE BASTOS CANDIDO 014278***** Isento

CRISTIANE BERTOLOTO DA SILVA 080687***** Isento

CRISTIANE BORGES DE SOUZA 032256***** Isento

CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA 142348***** Isento

CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA RODRIGUES 094510***** Isento

CRISTIANE BRITO MEDEIROS VENANCIO 104637***** Isento

CRISTIANE COUTO BITTENCOURT 087852***** Isento

CRISTIANE DA SILVA GONZAGA 117711***** Isento

CRISTIANE DA SILVA ROCHA 022320***** Isento

CRISTIANE DE AMORETI LIMA DE ANDRADE 073077***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE DE ASSIS BRANCO 078747***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE DE FREITAS SOUZA 144331***** Isento

CRISTIANE DE JESUS DA CRUZ 023216***** Isento

CRISTIANE DE LUCAS ALVES 056508***** Isento

CRISTIANE DE MELO SILVA 102824***** Isento

CRISTIANE DE SAO JUSTO BORGES 038042***** Isento

CRISTIANE DE SOUSA MOREIRA 076148***** Isento

CRISTIANE DE SOUZA RODRIGUES 113553***** Isento

CRISTIANE DOS SANTOS CONCEICAO 109526***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CRISTIANE DOS SANTOS MARINS 058284***** Isento

CRISTIANE DOS SANTOS SOUZA 072737***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE FERNANDES DA SILVA 052563***** Isento

CRISTIANE GIL MARTINS MENEZES 018507***** Isento

CRISTIANE GOMES DA SILVA 054355***** Isento

CRISTIANE GOMES SILVA DE ALMEIDA 080356***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE HENRIQUE ERNANDES DA SILVA 074370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE LUZ MORAIS 006814***** Isento

CRISTIANE MARTINS DE JESUS MACHADO 079447***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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CRISTIANE MONTEIRO EFIGENIO 102692***** Isento

CRISTIANE OLIVEIRA AZEVEDO SOUZA 931996***** Isento

CRISTIANE RODRIGUES 620590***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTIANE RODRIGUES DE ALMEIDA 104205***** Isento

CRISTIANE RODRIGUES FARIA SANTOS 109889***** Isento

CRISTIANE SANTANA DA SILVA 092781***** Isento

CRISTIANE SILVA 120979***** Isento

CRISTIANE SILVA CHAGAS 000854***** Isento

CRISTIANE SILVA DE MORAES 112737***** Isento

CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 088429***** Isento

CRISTIANE SILVA XAVIER 113037***** Isento

CRISTIANE SOARES FIRMINO PIMENTEL 073891***** Isento

CRISTIANE SODRE SANTANA DE ALCANTARA 080478***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTIANE TAMAHE TAIRA 104418***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 084255***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE VILLARROEL DE FREITAS 112943***** Isento

CRISTIANI SOARES SANTOS 102307***** Isento

CRISTIANO MOISES DA SILVA 079498***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CRISTIANO RODRIGUES FERNANDES 092853***** Isento

CRISTIANO TERRA CAMPOS 114528***** Isento

CRISTIELEM LOPES DAS NEVES 150902***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTINA DA SILVA FERREIRA 093476***** Isento

CRISTINA DA SILVA SANTOS 014461***** Isento

CRISTINA FONSECA DOS SANTOS 134126***** Isento

CRISTINA MARIA DE SOUZA 036964***** Isento

CRISTINA SOUTO SANTOS 100131***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTOVINA GONCALVES DOS SANTOS 740436***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRYSLAINE SILVEIRA DE ASSIS 170779***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CYNTHIA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA 138028***** Isento

CYNTIA BERNARDES RIBEIRO DO NASCIMENTO 126933***** Isento

CYNTIA DA SILVA FARIA RANCAO 154200***** Isento

CYNTIA MARIA DA SILVA DOMICIANO PAZ 102925***** Isento

DAENARY ALVES RIBEIRO 148528***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAFFINY OHARA DA SILVA MACEDO 162111***** Isento

DAGMARA DA SILVA LIMA CORREIA DA SILVA 081658***** Isento

DAIANA ANTUNES DOS SANTOS 106290***** Isento

DAIANA COSTA DA SILVA 108470***** Isento

DAIANA DE CARVALHO SOARES 137869***** Isento

DAIANA DE FATIMA MARCHON 114292***** Isento

DAIANA DOS SANTOS CLEMENTINO 122307***** Isento

DAIANA DOS SANTOS DE SOUZA 101275***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANA HELENA MACHADO ALBUQUERQUE 101586***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANA OLIVEIRA XAVIER 825926***** Isento

DAIANA PACHECO DE OLIVEIRA 142141***** Isento

DAIANA ROQUE FORTES 130467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANE CABRAL ALVES BARBOSA 167976***** Isento

DAIANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 197418***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANE DA SILVA DO CARMO LIMA 167566***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DAIANE DA SILVA LEAL 142747***** Isento

DAIANE DE CASTRO MORAIS CRUZ 153621***** Isento

DAIANE DE OLIVEIRA CONCEICAO 151036***** Isento

DAIANE DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 151586***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANE GUEDES BORGES 126040***** Isento

DAIANE MARINHO SANTOS DE SOUZA 087791***** Isento

DAIANE RESINE FERREIRA 171674***** Isento
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DAIANE SANTANA DE LIMA 127953***** Isento

DAIANE TEIXEIRA AGUIAR 037304***** Isento

DAIANI VAZ DA SILVA 118530***** Isento

DAIANNA BARRETO DA SILVA ROCHA 151306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIARA ALMEIDA OLIVEIRA 062108***** Isento

DAISY SCARLETT DIENETT ZUBIATE AUGUSTIN 006445***** Isento

DALILA ANAIDE DA CRUZ CORREIA DE SOUSA 102274***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DALILA BATISTA SILVA 125195***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DALILA CAVALCANTE DE ALCANTARA 120480***** Isento

DALILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 035649***** Isento

DALILA DA SILVA MIGUEL 363238***** Isento

DALMAR RAMOS MORAES 002784***** Isento

DAMARES RIBEIRO NEVES 097066***** Isento

DAMARIS DE SOUZA DA SILVA 177446***** Isento

DAMARIS KETLIN RIBEIRO 135673***** Isento

DAMIANA CALAZANS 001602***** Isento

DAMIANA CRISTINA SILVA 004252***** Isento

DAMIANA FERREIRA PEREIRA DE ALMEIDA 174660***** Isento

DAMIANA ROSA DOS SANTOS 617716***** Isento

DANDARA BALBINO SOUZA 166635***** Isento

DANIEL ALMEIDA FALCAO 147282***** Isento

DANIEL ALMEIDA SILVARES 088877***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL AUGUSTO MANSUR JUNIOR 148138***** Isento

DANIEL AZEVEDO DA SILVA 120752***** Isento

DANIEL CORREA DE OLIVEIRA CONCEICAO 176624***** Isento

DANIEL DA SILVA VIANNA MARTINS 131410***** Isento

DANIEL DELGADO RIBEIRO 102208***** Isento

DANIEL DOS SANTOS PINTO 124604***** Isento

DANIEL FERNANDES DIAS 117304***** Isento

DANIEL LIMA LINDOSO 069344***** Isento

DANIEL LOPES D ALBUQUERQUE 059771***** Isento

DANIEL MARCOS SILVEIRA DO AMARAL 158052***** Isento

DANIEL MARTINS DIAS 155319***** Isento

DANIEL PINNA DA SILVA 164179***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIEL VALDEVINO 081143***** Isento

DANIEL VALERIO DA SILVA 189994***** Isento

DANIELA ANASTACIO CAMILO BRITO 100519***** Isento

DANIELA BARBOSA DOS SANTOS MANGANELLO 076324***** Isento

DANIELA CARVALHO DE SOUZA SANTOS 149193***** Isento

DANIELA CRISTINA ALMEIDA 078757***** Isento

DANIELA CRISTINA BATISTA FREIMAN 129846***** Isento

DANIELA DA SILVA SANTOS 192222***** Isento

DANIELA DE FREITAS SOARES 159232***** Isento

DANIELA DOS SANTOS SOUZA GALLAROTTI 819829***** Isento

DANIELA DUARTE CORREIA 139510***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELA FONSECA MORAES COSTA 140434***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELA GOMES SOUZA 086014***** Isento

DANIELA GUIMARAES RODRIGUES 090665***** Isento

DANIELA GUIMARAES SERAFIM 137690***** Isento

DANIELA PEREIRA FRANKLIN 605678***** Isento

DANIELA PEREIRA MARTINS 926771***** Isento

DANIELA RODRIGUES PEREIRA 069624***** Isento

DANIELE BARRETO DA SILVA 096438***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE CALAZANS 051535***** Isento

DANIELE CAROLINA SOUSA DO NASCIMENTO 167571***** Isento
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DANIELE CELESTINO PEREIRA 143990***** Isento

DANIELE CRISTINA AUGUSTA GOMES 146956***** Isento

DANIELE CRISTINA REIS DE SOUZA 163768***** Isento

DANIELE DA CONCEICAO MIRANDA 132236***** Isento

DANIELE DA CONCEICAO XIMENES 169194***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELE DA SILVA MARTINS 144774***** Isento

DANIELE DAVID BATISTA 087448***** Isento

DANIELE DE AGUIAR ALVES 088429***** Isento

DANIELE DE ALBUQUERQUE ACCIOLY 082127***** Isento

DANIELE DE MORAIS PINTO 099741***** Isento

DANIELE DE SOUZA SILVA 156385***** Isento

DANIELE DO NASCIMENTO DA SILVA 133885***** Isento

DANIELE DOS SANTOS SILVA 138782***** Isento

DANIELE FERNANDES BEZERRA 091558***** Isento

DANIELE FERREIRA VERONICA 098440***** Isento

DANIELE FIORE 031320***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE GOMES DOS SANTOS 134469***** Isento

DANIELE GOMES SOARES 057447***** Isento

DANIELE GONCALVES GONZAGA 058099***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE GONCALVES PECLAT ALVES 131977***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE MANUEL CUNHA 100836***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE MARIANO JARDIM 075499***** Isento

DANIELE SALLES NOGUEIRA 052162***** Isento

DANIELE SAMPAIO DO NASCIMENTO 081920***** Isento

DANIELE SANTOS DA SILVA 172585***** Isento

DANIELE SOUZA DA CRUZ SANTOS 097397***** Isento

DANIELE THEOPHILO ESTEVES VERMELHO BECERRA 050913***** Isento

DANIELI LUIZ DE MATOS 078509***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLA DE LEMOS SANTOS 092497***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLA MARTINS DE VASCONCELLOS 100929***** Isento

DANIELLA REIS COSTA 037201***** Isento

DANIELLA SILVA DI LEO 142720***** Isento

DANIELLA TEREZA DA SILVA CRAVO 058556***** Isento

DANIELLE ALVES BATISTA 160751***** Isento

DANIELLE ALVES COELHO 108936***** Isento

DANIELLE APARECIDA DA SILVA 141829***** Isento

DANIELLE AZEVEDO FERNANDEZ GARCIA 110395***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLE BRAVO FRANCISCO DE SOUZA 082007***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLE COSTA DA SILVA 113727***** Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

DANIELLE CRISTINA DE ASSIS COSTA 082432***** Isento

DANIELLE CRISTINE DE ARAUJO DO VALE 038845***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLE DA ROCHA DE PAULA CARVALHO 055221***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELLE DA SILVA HERCULANO FERREIRA 145323***** Isento

DANIELLE DA SILVA MORAES FONSECA 125975***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELLE DA SILVA PASSOS CARVALHO 056683***** Isento

DANIELLE DA SILVA SANTOS 171038***** Isento

DANIELLE DE ALMEIDA EULALIA 160500***** Isento

DANIELLE DE BRITO FINIZIO 112898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO 078212***** Isento

DANIELLE DE SOUZA CARVALHO SANTOS 084861***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLE FERREIRA DO NASCIMENTO 152933***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELLE HELOISE SOARES RODRIGUES 081658***** Isento

DANIELLE INACIO DANIEL 102271***** Isento

DANIELLE LIMA PAULA 100373***** Isento

DANIELLE MARTINS DE SA 144948***** Isento
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DANIELLE MARTINS NICACIO 144141***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELLE MOREIRA MARTINS 095131***** Isento

DANIELLE NASCIMENTO DA ENCARNACAO 155130***** Isento

DANIELLE NASCIMENTO DE MOURA 168453***** Isento

DANIELLE OLIVEIRA DE SOUSA 052671***** Isento

DANIELLE PEREIRA RODRIGUES 115157***** Isento

DANIELLE PERNES 090446***** Isento

DANIELLE RIBEIRO RODRIGUES 042688***** Isento

DANIELLE SILVA DOS SANTOS 032314***** Isento

DANIELLE SOUZA DOS SANTOS 164824***** Isento

DANIELLY DO VALE PEREIRA 546033***** Isento

DANIELLY VALERIO DA SILVA 139163***** Isento

DANILO CUNHA CLAUDINO 141407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANILO DA SILVA AVELINO 105775***** Isento

DANILO DE SOUZA DIAS 103657***** Isento

DANILO ROSA DOS REIS 144174***** Isento

DANILO VALERIO DA SILVA 163199***** Isento

DANUBIA ELLEN DE LIMA SA 107101***** Isento

DANUZA DE LIMA ALCANTARA DA SILVA 121253***** Isento

DANYELLE NUNES CAETANO 172125***** Isento

DAPHNNE KAROLLYNNE SANTANA BURIGATO 010843***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DARA DA SILVA MORAES 179328***** Isento

DARAH DE LIMA RODRIGUES 163446***** Isento

DARCIANE DA SILVA FERREIRA 170451***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DARIANNA BAPTISTA DA SILVA DE OLIVEIRA 114090***** Isento

DARIO MARCOS EMANUEL DE PAULA GARCIA 175784***** Isento

DARLAN DA SILVA GUEDES 062948***** Isento

DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES 130237***** Isento

DARLANA DA CRUZ SANTOS 053445***** Isento

DARLENE COSTA FERREIRA 091513***** Isento

DARLENE MENEZES ALVES 149595***** Isento

DAVI AMORIM DE SOUZA 042249***** Isento

DAVI BOAVENTURA DOS SANTOS 106686***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVI FERNANDES DE ANDRADE 122039***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 081344***** Isento

DAVID AQUINO DE ANDRADE 530560***** Isento

DAVID COSTA DE SOUZA 154447***** Isento

DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA 157562***** Isento

DAVID DOS SANTOS 149919***** Isento

DAVID FARIAS MAGALHAES 103735***** Isento

DAVID HENRICE 123160***** Isento

DAVID JACKSON DE LIMA RODRIGUES 147578***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVID MATIAS DA SILVA 132594***** Isento

DAVID MIQUEIAS DE OLIVEIRA COSTA 134795***** Isento

DAVIDSON BRUNO FERREIRA SIQUEIRA 113882***** Isento

DAYANA DA SILVA BOMFIM 105962***** Isento

DAYANA DA SILVA MACHADO 139822***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANA DO REGO SILVA 080874***** Isento

DAYANA FRANCISCO FIGUEIREDO 092734***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANA GONCALVES DE A SILVA 140438***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAYANA MATA DA SILVA LOBATO 113361***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAYANA NEVES DOS SANTOS 130107***** Isento

DAYANA RIBEIRO GOMES DE FREITAS 105768***** Isento

DAYANA RIBEIRO MARTINS 056802***** Isento

DAYANA RODRIGUES SPINDOLA 101230***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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DAYANA ROSE LARANJEIRA MORAIS 021476***** Isento

DAYANA SANTOS DA PENHA 133731***** Isento

DAYANA TEODORO DE ARAGAO SOUZA 165538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANA VIANA VIEIRA 167650***** Isento

DAYANE ALVES REIS 160300***** Isento

DAYANE DA CONCEICAO INACIO 162156***** Isento

DAYANE DOMINIQUE SALVIANO 115986***** Isento

DAYANE FERREIRA ERNESTO 144551***** Isento

DAYANE LILIAM LIMA DA SILVA 132292***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANE LUCIA ORATO 056819***** Isento

DAYANE LUIZ SILVA 099984***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANE MONTEIRO DE SOUSA 024462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANE NASCIMENTO ROSADO 129289***** Isento

DAYANE NATIVIDADE COSTA 136166***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANE NEVES LIMA 141557***** Isento

DAYANE NICANOR NEVES 167084***** Isento

DAYANE ROCHA 151800***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

DAYANE ROCHA SALAZAR DE OLIVEIRA 135814***** Isento

DAYANE SCHUNK PEREIRA FELIX DA SILVA ANDRE 118787***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANNA ALLAN FONSECA 130618***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYENE BELMIRO DOS SANTOS 057734***** Isento

DAYENE VARGAS DE MOURA 128933***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DAYSE FELIX DE SOUZA LIMA 097232***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYSE FONSECA DE SOUSA 025063***** Isento

DAYSE MARIA SILVA DE ANDRADE 033150***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DAYSE TOMAZ DE LIMA 105963***** Isento

DEBORA CAVALCANTE LOPES 155005***** Isento

DEBORA CONCEICAO ALVES DOS SANTOS 121057***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA CORREA DOS SANTOS 051472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA CRISTINA CARVALHO ROCHA ATANAZIO 059100***** Isento

DEBORA CRISTINA COUTINHO 129130***** Isento

DEBORA CRISTINA DA SILVA SOARES 058093***** Isento

DEBORA DA SILVA ALVES 155904***** Isento

DEBORA DA SILVA GERALDINA 181714***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA DA SILVA NEVES 153413***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA DE FARIA RIBEIRO 012756***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA DE OLIVEIRA BARRETO ALMEIDA AZEVEDO 090321***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA DE SENA LIMA 153472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA ESTEVES MULLER 124969***** Isento

DEBORA FERREIRA ALVES 158320***** Isento

DEBORA GALVAO D ALMEIDA 179144***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA LORRANA RESENDE DA SILVA OLIVEIRA 161347***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA MAGALHAES ARAUJO 114013***** Isento

DEBORA NASCIMENTO DE SOUZA 104043***** Isento

DEBORA OLIVEIRA DA SILVA 049005***** Isento

DEBORA RAMOS DOS SANTOS 100523***** Isento

DEBORA REGINA LAURENTINA DA SILVA FERREIRA 116330***** Isento

DEBORA RODRIGUES GOMES 139585***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA TAVARES COUTINHO DA SILVA 056815***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA THEOFILO DE ASSIS 111055***** Isento

DEBORA TRAJANO GARCIA 145755***** Isento

DEBORAH ALVES DIAS CARVALHO 125539***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORAH DOURADO COSTA 142032***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORAH EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS 136257***** Isento

DEBORAH GOMES DA SILVA 100102***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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DEISE FERRAZ PEREIRA DA SILVA 106280***** Isento

DEISE LUCI OLIVEIRA PAULO 032332***** Isento

DEISE TAINARA DA SILVA DOS SANTOS 110896***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEISEMAR PEREIRA DO CANTO 002623***** Isento

DEIVED FONSECA FRANCELINO 141547***** Isento

DEIVERSON SILVA DE AGUIAR 164838***** Isento

DEIVID ALVES PORTELA 142275***** Isento

DEIVID DA SILVA BARCELOS 132490***** Isento

DEIVID DOS SANTOS CUNHA 085595***** Isento

DEIVID NASCIMENTO VELOSO DIAS 089775***** Isento

DEIVISON DO VALLE CHARLES 015912***** Isento

DEMARIO ZACARIAS DE SOUZA 041924***** Isento

DEMETRIUS BARROSO DOS SANTOS 069243***** Isento

DEMETRIUS BARROSO DOS SANTOS 069243***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENILSON AFONSO DA SILVA 086015***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DENILSON INACIO DA CONCEICAO 015653***** Isento

DENIRACI INGRID LISBOA SOUZA 131480***** Isento

DENIS AVELINO DE OLIVEIRA 974871***** Isento

DENIS REGIS LYRA 090924***** Isento

DENISE BARCELOS CORREA 043979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE BERTO DA ROCHA 129889***** Isento

DENISE CAMPOS DA SILVA SOARES 029702***** Isento

DENISE CARVALHO FIGUEIREDO SANTOS 012949***** Isento

DENISE CRISTINA GOMES SILVA 100404***** Isento

DENISE DA SILVA ABREU 115462***** Isento

DENISE DA SILVA FELISBERTO 029152***** Isento

DENISE DE OLIVEIRA BORGES 089522***** Isento

DENISE FERREIRA DOS SANTOS GERMANO 080482***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE GONCALVES PEREIRA 139673***** Isento

DENISE LANE RODRIGUES MARTINS 017600***** Isento

DENISE MORAES LUCIO LOPES 010891***** Isento

DENISE NUNES MARTINS MAIA 868097***** Isento

DENISE PAULINO DO ROSARIO 084257***** Isento

DENISE SALGADO MACHADO 825498***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE SANTOS SOUZA SILVA 084411***** Isento

DENISON DANTAS DA SILVA 071381***** Isento

DENIZE DIONISIO 145407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENIZE LIDIA SILVA DE LIMA 682397***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENNIS DE SENA 160060***** Isento

DENNIS SILVEIRA RIBEIRO 165090***** Isento

DENUZA DA SILVA FELISBERTO LOPES 028766***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DERLAN PEREIRA DO NASCIMENTO 100861***** Isento

DESIRRE SANTOS MAZZARELLA 146756***** Isento

DHARA DA SILVA GONCALVES 174776***** Isento

DIANA BRITO DA COSTA 096796***** Isento

DIANA CELIA DE OLIVEIRA DA SILVA ALVARENGA 136329***** Isento

DIANA CORDEIRO DOS SANTOS 171976***** Isento

DIANA DA SILVA MARQUES 116340***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

DIANA GOMES FRAGOSO DA SILVA 128095***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DIANA JOAQUIM DA SILVA 105486***** Isento

DIANA LIRIA CAETANO DA SILVA 122558***** Isento

DIANA SANTOS DA CONCEICAO 161912***** Isento

DIANY CRISTINA CAVALCANTE DE MENEZES 144613***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DIEGO BENTO DOS SANTOS 116282***** Isento

DIEGO DA SILVA MOREIRA 141809***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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DIEGO DAVI HONORATO DOS SANTOS 124732***** Isento

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129705***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO DE OLIVEIRA MENCARI 171599***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO MARTINS NASCIMENTO 115755***** Isento

DIEGO REIS CHIRICO 118853***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO REIS MARTINS 091540***** Isento

DIEGO SANTOS DE OLIVEIRA 141620***** Isento

DIEGO SOUZA PEREIRA 142353***** Isento

DILCINEA PEDERSANI DE DE MENEZES FERREIRA DA SILVA 074373***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DILCINEA PEDERSANI DE MENEZES FERREIRA DA SILVA 074373***** Isento

DILCINEA PEDERSANIDE DE MENEZES FERREIRA DA SILVA 074373***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DILEA GOMES VIEIRA 928622***** Isento

DILM CHAGAS BRAGA 003362***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIMEIA DA SILVA DE OLIVEIRA 973762***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DINESE ALVES ARRAIS 059627***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DINIANE PANTALEAO JUSTINO 109468***** Isento

DINORA ALVES DA CRUZ 009097***** Isento

DIOGO DA SILVA LOPES 110708***** Isento

DIOGO PEREIRA BONICENHA 084204***** Isento

DIOGO VALERIO DA SILVA 189993***** Isento

DIOGO VIEIRA DA SILVA 140841***** Isento

DIONE DE SOUSA CARDOSO 133757***** Isento

DIRCILENE PIO DE SOUZA SILVA 015811***** Isento

DISSIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 087793***** Isento

DIVINA JOAQUIM DE LIMA DA CONCEICAO 794988***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DOMENIQUE CRISTINE VEIGA DE FREITAS 132147***** Isento

DOMINIQUE SOUZA CRUZ 159329***** Isento

DORALICE DA SILVA PAIVA 163755***** Isento

DORCAS GONCALVES DA SILVA SANTOS 009345***** Isento

DOUGLAS COSTA RIBEIRO 092061***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS DE ALMEIDA SILVA 155478***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS DOS DOS SANTOS FONSECA 139164***** Isento

DOUGLAS FERREIRA PENHA 160094***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS HENRIQUE FERREIRA ROCHA 142336***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS JUVENAL MENEZES 153809***** Isento

DOUGLAS NEVES AGUIAR 134216***** Isento

DOUGLAS SANTOS DA SILVA 152443***** Isento

DRIELE DOS SANTOS FIGUEIREDO 130639***** Isento

DRIELLE FERREIRA CANDIDO 124347***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DRIELLY MACHADO DE OLIVEIRA 124346***** Isento

DRYELLEN MARCELA DE OLIVEIRA DE SOUZA 180617***** Isento

DRYELLEN SODRE DE SOUZA MACIEL 122918***** Isento

DULCINEA FAGUNDES BASTOS CORREIA 100407***** Isento

DYANA ROCHA DOS SANTOS 100887***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DYANNA VIANA VIEIRA 175292***** Isento

DYHONNY ISRAEL DE SOUZA ANTUNES 127334***** Isento

ECILENE GARCIA SALGUEIRO 022512***** Isento

EDEN COSSO DE OLIVEIRA FILHO 150806***** Isento

EDERSON JOSE DE JESUS JUNIOR 168358***** Isento

EDICLEYDE NASCIMENTO 109466***** Isento

EDILA JESUS DO NASCIMENTO 086315***** Isento

EDILAINE MAYARA PIRES DOS ANJOS 054839***** Isento

EDILAINE TEREZA RODRIGUES 103374***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EDILANE DE MIRANDA FARIA RIBEIRO 124002***** Isento

EDILANE MARTINS DA SILVA 023043***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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EDILDE DOS SANTOS VIEIRA 337011***** Isento

EDILENE FERREIRA MORENO 144464***** Isento

EDILENE MARIA DA SILVA 033266***** Isento

EDILENE MARIA SANTOS DA SILVA 830714***** Isento

EDILMA GASPAR DE SOUZA DOS REIS 077847***** Isento

EDILMA TRAJANO 042211***** Isento

EDILSA FELIPE DE SOUZA DA SILVA 032689***** Isento

EDILSON RAMOS CAVALCANTE 121189***** Isento

EDILZA DA SILVA 072115***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDIMAR OLIVEIRA DA SILVA 032428***** Isento

EDIMARA GOMES FERREIRA 013455***** Isento

EDINA PATRICIA MENDES RIBEIRO 156111***** Isento

EDINALDO DOS SANTOS ARAUJO 136209***** Isento

EDINALDO TAVARES DOS SANTOS JUNIOR 130775***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDLAYNE DOS SANTOS PARANHOS 173037***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDMAR DOS SANTOS LESSA 128503***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDMAR GOMES DE ARAUJO DA SILVA 031707***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EDMILOSN PEIXOTO AMARAL 052948***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EDMILSON DE ABREU PEREIRA 131352***** Isento

EDMILSON JOVENTINO DA SILVA 743082***** Isento

EDNA CARLA CONCEICAO ARAUJO DO NASCIMENTO 143854***** Isento

EDNA DE ALMEIDA DIAS 059240***** Isento

EDNA FRANCISCA DOS SANTOS 015004***** Isento

EDNA MARINA DE SOUZA NUNES 174095***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDNA PAULA DA ROCHA 649807***** Isento

EDNALVA SUTERO DE SOUZA 048135***** Isento

EDNUSIA FERREIRA DE SOUZA DA SILVA 611087***** Isento

EDRIANA LEANDRO DOS REIS 046614***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDSON BASILIO CARDOSO 003096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDSON BEZERRA DE SOUZA 079230***** Isento

EDSON BRITO DA SILVA 003945***** Isento

EDSON DOS SANTOS PINTO 010277***** Isento

EDSON ELIZEU DOS SANTOS 095470***** Isento

EDSON LOPES FARIAS 110295***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EDSON SOUZA LEITE 128592***** Isento

EDSON WANDER SOARES VIANA JUNIOR 155059***** Isento

EDUARDA BASTOS PEREIRA 200341***** Isento

EDUARDA DE SOUZA DE OLIVEIRA 132207***** Isento

EDUARDA DE SOUZA MENEZES 112846***** Isento

EDUARDA RODRIGUES FERREIRA 084902***** Isento

EDUARDO ARAUJO DE OLIVEIRA 156619***** Isento

EDUARDO BEZERRA DOS SANTOS 071948***** Isento

EDUARDO CINTRA DA SILVA 148607***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO DE SA ARAUJO 108921***** Isento

EDUARDO DIAS DA SILVA 126418***** Isento

EDUARDO FELIPE BARBOSA DE OLIVEIRA 172224***** Isento

EDUARDO FELIPE DOS SANTOS 056467***** Isento

EDUARDO JUNIOR DE SOUZA MAIA 098889***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO LUIZ DA SILVA 449941***** Isento

EDUARDO RAIMUNDO FELIPE MARQUES 056958***** Isento

EDUARDO SOARES JANGUTTA 112944***** Isento

EDUARDO SOARES MEDEIROS 132294***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

EDUARDO SOUSA DE CASTRO 146823***** Isento

EDVALDO LOBO DA COSTA 880225***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDVAN DA SILVA MONTEIRO 003859***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA 300405***** Isento

EIDER MEIRELES VIANA 106769***** Isento

ELAINE AZEVEDO DA SILVA 842416***** Isento

ELAINE BARROS DOS SANTOS 134864***** Isento

ELAINE BISPO DE ABREU 035127***** Isento

ELAINE CHRISTINA SIQUEIRA MARQUES 075123***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAINE CRISTINA DA SILVA FREITAS 038754***** Isento

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 176733***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE CRISTINA PEDRO 088774***** Isento

ELAINE DA CONCEICAO 093196***** Isento

ELAINE DA SILVA ALMEIDA 122261***** Isento

ELAINE DA SILVA CASTRO FERREIRA 053818***** Isento

ELAINE DA SILVA CONCEICAO AZEVEDO 095658***** Isento

ELAINE DA SILVA COUTINHO NUNES 029911***** Isento

ELAINE DA SILVA GUEDES 085054***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE DE CARVALHO PINTO 078718***** Isento

ELAINE DE JESUS BASTOS 155942***** Isento

ELAINE DE SOUZA RODRIGUES 138953***** Isento

ELAINE DO NASCIMENTO MOREIRA ALVARENGA 101903***** Isento

ELAINE FERREIRA DE FREITAS 004142***** Isento

ELAINE JESUS DO NASCIMENTO 584219***** Isento

ELAINE JUSSIARA LIMA DA SILVA 107227***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAINE LIMA BARROS 074075***** Isento

ELAINE MENDONCA DE OLIVEIRA ANGELINO DA SILVA 086670***** Isento

ELAINE SUTERO DE SOUZA 091963***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE TERESA DOS SANTOS GURDIANO 113725***** Isento

ELAINE TOMAZ ROSA 103834***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ELANE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 090450***** Isento

ELANE SIQUEIRA DA SILVA 313812***** Isento

ELDER FROTA SILVA 044017***** Isento

ELEN DA SILVA GERALDINA 161119***** Isento

ELEN DA SILVA MILHEIRO 095141***** Isento

ELENICE GALDINO DE ARAUJO SANTOS 845626***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELENICE GONCALVES DE CARVALHO 138837***** Isento

ELENICE ROSA LESSA 254590***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELENITA MARIA QUERES HENRIQUE 165324***** Isento

ELENKELEN PAIVA DA MATA 047383***** Isento

ELI CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 139652***** Isento

ELI HELENA DA SILVA 069357***** Isento

ELIANA CONRADO DE JESUS PEREIRA 174797***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIANA MOREIRA ALVES 078157***** Isento

ELIANA NERES SOARES 833744***** Isento

ELIANA RODRIGUES LOUBACKER LACERDA 011608***** Isento

ELIANARA DE OLIVEIRA MATEUS ASSIS 114448***** Isento

ELIANDRA PEDROSA DA SILVA 100571***** Isento

ELIANE APARECIDA VIANA DA SILVA 058091***** Isento

ELIANE AZEREDO CAMPOS COSTA 102488***** Isento

ELIANE COSTA PIMENTEL 815493***** Isento

ELIANE DA SILVA 086949***** Isento

ELIANE DE CARVALHO DOS SANTOS 129383***** Isento

ELIANE DE SOUSA SILVA 786619***** Isento

ELIANE DIAS DA SILVA 077139***** Isento

ELIANE DIAS DE SOUZA 043853***** Isento

ELIANE FARIA DE SOUZA RIBEIRO 056373***** Isento

ELIANE FERREIRA PALCA 117622***** Isento
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ELIANE LEANDRO LIMA 100353***** Isento

ELIANE MIRANDA SOUZA 079673***** Isento

ELIANE MONTEIRO DA SILVA LUCINDO 091253***** Isento

ELIANE PEIXOTO SANTANA 011417***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIANE SOARES DE OLIVEIRA SALVIANO 121838***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANE VICENTE DA SILVA OLIVEIRA 908582***** Isento

ELICIANA DA SILVA ANCHIETA LIMA DOS SANTOS 145700***** Isento

ELIDA CAMPOS BENTO 124803***** Isento

ELIDA SILVA NASCIMENTO 122207***** Isento

ELIENAI ROSA DE MORAIS 136425***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIENAIA BARROS DA CUNHA 123616***** Isento

ELIENE SILVA TITO 015687***** Isento

ELIERTE VIEIRA DA SILVA 808377***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIETE COSTA MACEDO DA SILVA 100028***** Isento

ELIEZER DUARTE DE LIMA 165640***** Isento

ELIMAR GERALDO DE PAULA 000516***** Isento

ELISABETE CORDEIRO MOREIRA PLUVIE 022312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISABETE SANTANA DOS SANTOS AMARAL 054646***** Isento

ELISABETH FERREIRA DA SILVA 141033***** Isento

ELISABETH SAO JOSE DOS REIS 044273***** Isento

ELISANGELA APARECIDA DUARTE GOMES 092516***** Isento

ELISANGELA COSTA BENICIO 928503***** Isento

ELISANGELA DA SILVA 057660***** Isento

ELISANGELA DE JESUS FERREIRA GARCIA 032263***** Isento

ELISANGELA DE LIMA FARIA 077507***** Isento

ELISANGELA DEMETRIO DE PAULA 033155***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISANGELA FLORENTINO MENDES 101562***** Isento

ELISANGELA JUSTINO 059249***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELISANGELA MAIA DA SILVA PEREIRA 083282***** Isento

ELISANGELA PENELAS FERNANDES 090556***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISANGELA RANGEL DE FREITAS 015811***** Isento

ELISANGELA RIBEIRO LOPES SABOIA 055415***** Isento

ELISANGELA ROSA SERVERO 282656***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELISANGELA ROSA SEVERO 282656***** Isento

ELISANGELA SAMPAIO 016591***** Isento

ELISANGELA SILVA DA VITORIA 136362***** Isento

ELISETE CRUZ BASTOS 037142***** Isento

ELISETE DE SOUZA 076152***** Isento

ELISEU SERAFIM DE LIMA 072258***** Isento

ELISSANDRA DE CARVALHO PINTO 074857***** Isento

ELIZA ALEXANDRINO DO NASCIMENTO PEREIRA 058501***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIZA DA SILVA CARDOSO LOUREDO 035329***** Isento

ELIZABET SANTANA DA COSTA BRANDAO 037249***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIZABETE DE LIMA CAVALCANTE 109167***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIZABETH FERREIRA DO NASCIMENTO 117376***** Isento

ELIZABETH GOMES DA SILVA 028634***** Isento

ELIZABETH JACOB RIO BRANCO 940796***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIZABETH NICOLAU BRANDAO LACERDA 080699***** Isento

ELIZABETH PACHECO BANDEIRA 088285***** Isento

ELIZABETH PEREIRA DE SOUZA 074208***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIZAMAR CABRAL DA CUNHA VANDERLEY 036335***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIZANGELA GOMES DAMASCENO AGUIAR 131327***** Isento

ELIZETE PEREIRA DA SILVA 015950***** Isento

ELIZETE VIANA DA SILVA 046251***** Isento

ELIZEU MOREIRA DOS SANTOS 805879***** Isento
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ELLEN CARDOSO MIRANDA 118885***** Isento

ELLEN DA COSTA FONSECA 164477***** Isento

ELLEN DE OLIVEIRA SOUTO 153246***** Isento

ELLEN KAROLINE PEREIRA ALVES DA SILVA 129737***** Isento

ELLEN SOARES MARINHO 083844***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELLEN TEIXEIRA VELOSO DOS SANTOS 154914***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELLYDA OLIVEIRA GOMES 134810***** Isento

ELMA GOIS NASCIMENTRO 876552***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELNA RIKBERG GOMES 890800***** Isento

ELOA PERCIANO MADEIRA DA SILVA 140694***** Isento

ELOENE PORTELLA DA SILVA CORREIA 778277***** Isento

ELOIDE BORGES MARQUES FIGUEREIDO 053464***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELOUISA CRISTINA SOARES GONZAGA 151755***** Isento

ELVINA MARIA DE SOUZA 936458***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELZA DOS SANTOS 092950***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EMANOEL DA SILVA ALVES 131206***** Isento

EMANOELLE DOS SANTOS VIEIRA 184553***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EMANUELA DOS SANTOS BENJAMIM DE CASTRO 135498***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EMANUELE BERNARDES OLSON DE FREITAS 055152***** Isento

EMANUELE LUISA DE SOUZA LOPES 119747***** Isento

EMANUELE PEREIRA CARDOSO 077048***** Isento

EMANUELE PEREIRA DA SILVA 079504***** Isento

EMANUELLE NEVES DOS SANTOS 103752***** Isento

EMERSON DA SILVA CABRAL 129626***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EMERSON SOARES DA ROSA VIANNA 183076***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EMIILY ORATO RIBEIRO 112701***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EMILE SIMOES SANTOS 858026***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EMILENE DE OLIVEIRA 098496***** Isento

EMILIA FIGUEIREDO LEMOS 012722***** Isento

EMILLY CHAGAS BOAVENTURA 187108***** Isento

EMILY KELLY ARRUDA DO NASCIMENTO 103445***** Isento

EMILY NASCIMENTO DE ABREU BARROS 167228***** Isento

EMMANUEL MARTINS FERNANDES 121895***** Isento

ENDRESON BARRETO SILVA 084578***** Isento

ENIARA VIANA MARIANO 142453***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ENIO DA SILVA AQUINO 052418***** Isento

ERCILENE APARECIDA G ARAUJO 053538***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERIC CLAYTON DE OLIVEIRA 291381***** Isento

ERIC DE SOUZA PEDRO 127055***** Isento

ERICA CRISTINA DE MELO 108970***** Isento

ERICA CRISTINA GUIMARAES BERTHOLDO 089217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA CRISTINA MEDEIROS GONCALVES CARDOSO 137548***** Isento

ERICA CRISTINA MONTEIRO DA SILVA 119687***** Isento

ERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO 110434***** Isento

ERICA DA CUNHA VIVAS 076752***** Isento

ERICA DA SILVA PESSANHA 118291***** Isento

ERICA DE MOURA VIEIRA BARROS 228541***** Isento

ERICA DOS SANTOS SOARES 089218***** Isento

ERICA FERREIRA DERZE 111735***** Isento

ERICA MARIA DE SANTANA SILVA 086562***** Isento

ERICA NOGUEIRA DA SILVA 090935***** Isento

ERICA NUNES DO ROSARIO 115047***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA SANTOS DE MELLO 082093***** Isento

ERICA TRAJANO XAVIER MIQUILINO 092346***** Isento

ERICK DA SILVA VIEIRA 072258***** Isento
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ERICK NOVAES MADEIRA 125592***** Isento

ERICK PEREIRA DA COSTA TORRES 145476***** Isento

ERIKA ARAUJO DE JESUS 129816***** Isento

ERIKA BUENO DA SILVA VALENTE 152905***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERIKA CAMPOS DO NASCIMENTO 110297***** Isento

ERIKA DOS SANTOS SILVA 166073***** Isento

ERIKA NUNES MOREIRA BASTOS 055738***** Isento

ERIKA RESSUREICAO FERREIRA 016682***** Isento

ERIKA RIBEIRO BATISTA 101415***** Isento

ERIKA RODRIGUES DOS SANTOS 129153***** Isento

ERIKA RODRIGUES SILVA 144705***** Isento

ERILEIDE NIELLY RODRIGUES 038492***** Isento

ERNANE DE SOUZA PAIM 025940***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EROS CARVALHO 057841***** Isento

ESAQUIEL DOS SANTOS SALVIANO 131479***** Isento

ESDRAS DE MIRANDA PEREIRA 175864***** Isento

ESTEPHANIE AZZARITI LEAL DE SOUZA 187004***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESTER ALVES BATISTA 170112***** Isento

ESTER AZZARITI LEAL DE SOUZA 187004***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESTER DA SILVA SANTOS 175360***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESTER MUNIZ SOARES DE ANDRADE 127047***** Isento

ESTER SANTOS DA SILVA PEREIRA 152080***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESTHEPHANI DE BRITO PITA LOPES 141040***** Isento

ESTHER BAPTISTA E SOUZA 056359***** Isento

ESTHER PIRES DE ANDRADE 108066***** Isento

ESTHER SOARES ANJOS DE LIMA 188472***** Isento

ETIENE DOS SANTOS HAUSSMAN DE SOUZA 117694***** Isento

ETIERLY SANTOS CHAVES 101524***** Isento

EUCILENE DE QUEIROZ ANTONIO 113127***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EUDENIA SOARES VIDAL 062940***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EUGENIA APARECIDA PORTES 145820***** Isento

EUGENIA MARIA DE OLIVEIRA MORAES ROCHA 032446***** Isento

EUGENIO MATIAS LIMA 302679***** Isento

EUNICE CONCEICAO DE SOUZA 099242***** Isento

EVA MARIA CRISPINA 122473***** Isento

EVANDRO CABRAL DOS SANTOS JUNIOR 150182***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVANDRO DA SILVA POMPEU 121465***** Isento

EVANDRO LUIS GUIMARAES SATURNINO 121195***** Isento

EVANGELISTA GOMES RIBEIRO 097249***** Isento

EVANIR XIMENES LIMA 098860***** Isento

EVELIN DE OLIVEIRA FREIXO 078306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVELIN DE SOUZA PEREIRA 158594***** Isento

EVELIN THOMAZ ABRANTES 055432***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVELINE APARECIDA SILVA 081547***** Isento

EVELINE CRISTINE DE PAULA MESQUITA 057527***** Isento

EVELINE RIBEIRO MESSIAS 058897***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EVELLYN DE SOUZA GABRIEL 170949***** Isento

EVELLYN TEIXEIRA DE SOUSA 152201***** Isento

EVELYN ALVES CALDEIRA 151793***** Isento

EVELYN JANNUZZI DE OLIVEIRA SANTOS 100420***** Isento

EVELYN KAREN DUARTE LIMA DA SILVA 165017***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EVELYN LUCIA SANTANA PEREIRA OLIVEIRA 175220***** Isento

EVELYN MOREIRA PLUVIE 148880***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVELYN SORAYA SILVA BUIATI 148857***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVELYN VICENTE BERNARDO 171118***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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EVERSON HENDREO SILVA ALVES 023815***** Isento

EVERTON AMARO DE CAMPOS LOPES 117240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVERTON ROBERT FERREIRA DA SILVA 126554***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVERTON SERGIO FRANCA SANTOS 075892***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

EVERTON SILVA DA ROSA 152493***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVERTON TAVARES DA SILVA 099678***** Isento

EWERTON FIGUEIREDO FAUSTINO 106027***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIA BORGES DO NASCIMENTO 036563***** Isento

FABIANA ALENCAR DA SILVA 099356***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA BESSA DOS REIS 174206***** Isento

FABIANA CALAZANS PIMENTA RODRIGUES DAMACENO 116458***** Isento

FABIANA CHEMCRE MORAIS 125180***** Isento

FABIANA DE BRITO MARTINS 128475***** Isento

FABIANA DE JESUS DIAS LOPES 019998***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FABIANA DE LIMA GABRY PENHA 087923***** Isento

FABIANA DE SOUZA FERNANDES 056482***** Isento

FABIANA DIAS FERREIRA 074379***** Isento

FABIANA DOS SANTOS MONTEIRO CIPRIANO 036568***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA DOS SANTOS PEREIRA 123177***** Isento

FABIANA ESTRELLA DE SIQUEIRA NOVAES 092996***** Isento

FABIANA FAGUNDES DOS SANTOS 076039***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIANA FERREIRA FRASSATO 113210***** Isento

FABIANA FOGACA DIAS 048094***** Isento

FABIANA FREIRE DE SOUZA 088776***** Isento

FABIANA GOMES DE OLIVEIRA 091092***** Isento

FABIANA GOMES DOS SANTOS 096224***** Isento

FABIANA MENEZES GONCALVES 051947***** Isento

FABIANA REIS DE OLIVEIRA 100976***** Isento

FABIANA SILVEIRA DA MATA SILVA 085851***** Isento

FABIANA TEIXEIRA 017309***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIANA VALENTINO SILVA LIRA 064031***** Isento

FABIANA VIEIRA DOS SANTOS 120884***** Isento

FABIANE DA CONCEICAO NUNES BARBOSA 125681***** Isento

FABIANE DE CAMPOS LOPES 128391***** Isento

FABIANE FERREIRA PEREIRA 070094***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANE MOTTA DA COSTA DA SILVA 018985***** Isento

FABIANE SOUZA DE OLIVEIRA 105100***** Isento

FABIANE TAIMENE RAMALHO 113019***** Isento

FABIANE VIEIRA DE SOUZA 094771***** Isento

FABIANO CHAGAS CORDEIRO 144149***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANO CUSTODIO QUINTANILHA 151712***** Isento

FABIANO DE ARAUJO NEVES 130333***** Isento

FABIANO LUIS DE CARVALHO SILVA 081970***** Isento

FABIANO NUNES SOUZA 091093***** Isento

FABIELE OLIVEIRA DE LIMA 166652***** Isento

FABIELLE GAIAO DOS SANTOS 103254***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO AMPARO DA SILVA 143491***** Isento

FABIO CIRILO DO NASCIMENTO 143956***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO DA SILVA LEITE 002554***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO DE LEMOS SOUZA 072124***** Isento

FABIO ESTEVAO ALVES DA SILVA 055765***** Isento

FABIO GOMIDE PROCOPIO 052349***** Isento

FABIO LIMA DA SILVA 058290***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO LINO PEREIRA 277905***** Isento

FABIO PEREIRA LYRA 073576***** Isento

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 37



Nome CPF Resultado

FABIO SANTOS DO NASCIMENTO 056312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIOLA ADELIA DE MEDEIROS DA ROSA 082013***** Isento

FABIOLA DA SILVA DOMINGOS 127873***** Isento

FABIOLA DE SOUZA SILVA 127410***** Isento

FABIOLA LAEBER DA SILVA 152248***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIOLA SOUZA CARVALHO 478409***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIULA CONCEICAO DUTRA 022517***** Isento

FABRICIA FERNANDA MORAIS DA SILVEIRA 180589***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABRICIA LAL JULIAO 124511***** Isento

FABRICIA MARTINS TELES 179387***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABRICIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 103340***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

FABRICIO DA CUNHA ANTUNES 140203***** Isento

FABRICIO DE SOUZA MARTINS 107127***** Isento

FABRICIO GONCALVES PORTO 110452***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABRICIO GOUVEA ELIAS DE MORAES 161228***** Isento

FABRICIO JOSE BARBOSA 054037***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABRICIO RODRIGUES DA COSTA 170774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABRYCIO LEITE DE OLIVEIRA 128730***** Isento

FABYANA DOS SANTOS ARAUJO 135832***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FAGNER MACHADO DIAS 106320***** Isento

FANY SERAFIM NASCIMENTO 119922***** Isento

FATIMA ALVES MUNIZ TIBURCIO FARIA 014528***** Isento

FATIMA DA SILVA 774282***** Isento

FATIMA GUEDES SILVA 756249***** Isento

FATIMA MARIA ALEXANDRINO 746304***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FATIMA QUINTINO DOS SANTOS 135720***** Isento

FATIMA RAQUEL MEIRELES SOARES 093667***** Isento

FATIMA SAMPAIO DA SILVA SANTOS 032160***** Isento

FATIMA VIRGINIA AMORIM 755097***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FATIMA VIRGINIA AMORIM RIBEIRO 755097***** Isento

FAUSTO ANTONIO ALVES FEURO 013059***** Isento

FAYNNER SILVA MENDES 147356***** Isento

FELICIA DA SILVA MIRANDA 137561***** Isento

FELICIA LOPES DE PAIVA 533857***** Isento

FELIPE ADRIEL MENDES SILVA 122014***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE APARECIDO GUINDANHA VIEIRA 136031***** Isento

FELIPE BARCELOS DELPHINO 137506***** Isento

FELIPE BARROS DA FONSECA 172646***** Isento

FELIPE CARDOSO DA SILVA 150629***** Isento

FELIPE CARVALHO 107563***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE CONCEICAO LIMA 135114***** Isento

FELIPE COUTINHO MONTEIRO 114153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DA ROCHA ORNELAS 139371***** Isento

FELIPE DA SILVA FERREIRA PRATA 136865***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FELIPE DO VALLE VIANA 138087***** Isento

FELIPE DUARTE DO MONTE LIMA LOURIVAL 124506***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DUARTE DOS SANTOS 123339***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS 124055***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE FRUTUOSO DE SOUZA 151555***** Isento

FELIPE JERONIMO DA SILVA ROMUALDO 125342***** Isento

FELIPE LAGOAS JARDIM 131229***** Isento

FELIPE PEREIRA PINTO 148827***** Isento

FELIPE RANGEL DE SOUZA 119807***** Isento

FELIPE SOUSA SILVA 126853***** Isento

FELIPPE SALES FREITAS ARAUJO 149798***** Isento
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FELLYPE ANDRADE RANGEL 186941***** Isento

FERNANDA ALCANTARA PAIVA DE AVILA 122226***** Isento

FERNANDA ALENCAR DA CRUZ 161164***** Isento

FERNANDA ALINE VIANA DA SILVA DOS SANTOS 120265***** Isento

FERNANDA ANGELICA ALBUQUERQUE DA SILVA 137846***** Isento

FERNANDA ARAUJO COSTA DA SILVA 082446***** Isento

FERNANDA BARROS DA SILVA 014592***** Isento

FERNANDA BENTO MARIANO 111913***** Isento

FERNANDA CRISTINA BOTELHO VALERIO 179054***** Isento

FERNANDA CRISTINA PIMENTA 083021***** Isento

FERNANDA DA COSTA DE AZEVEDO 078411***** Isento

FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 182690***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA DA SILVEIRA ROSA 101538***** Isento

FERNANDA DE CARVALHO MESQUITA 133857***** Isento

FERNANDA DE FRETAS LANA 142148***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FERNANDA DO VALE SANTOS 451889***** Isento

FERNANDA DOS REIS DA SILVA 153609***** Isento

FERNANDA DOS SANTOS AMARAL 087458***** Isento

FERNANDA DOS SANTOS LUIZ DE MEDEIROS 079586***** Isento

FERNANDA FABIANA DA SILVA 093294***** Isento

FERNANDA FERNANDES COSTA 026567***** Isento

FERNANDA GABRIELA SANTOS GOMES 046475***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA GARCIA FERNANDES LAGOAS 082529***** Isento

FERNANDA GONCALVES RODRIGUES 147521***** Isento

FERNANDA GOUVEIA DOS SANTOS DE ABREU 084208***** Isento

FERNANDA GUEDES DE ALBUQUERQUE 097531***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA HONORATO DOS SANTOS 109778***** Isento

FERNANDA LEITE SOARES DE OLIVEIRA 080496***** Isento

FERNANDA MACIEL DA SILVA 087520***** Isento

FERNANDA MARCELLE SANTOS DE OLIVEIRA 120481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA COSTA 082133***** Isento

FERNANDA MENDONCA MALAQUIAS 139283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA NUNES COSTA SABINO 129500***** Isento

FERNANDA OLIVEIRA CAMPAGNUCCI 103275***** Isento

FERNANDA PEREIRA DOS PRAZERES 088431***** Isento

FERNANDA PINTO DA SILVA 023338***** Isento

FERNANDA RAMIRO DA SILVA DE MORAES 118016***** Isento

FERNANDA RAMOS PEDRO 172321***** Isento

FERNANDA RIBEIRO DE PAULA 076844***** Isento

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Isento

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 136911***** Isento

FERNANDA ROMA VIANNA 090065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA ROMAO SANTA 113052***** Isento

FERNANDA RUCY ROCHA DE MELO 054527***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FERNANDA SANTOS LOPES 163457***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FERNANDA SILVA ALEIXO MARIANO 131086***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA SILVA DA CRUZ 037514***** Isento

FERNANDA SOUZA DOS SANTOS MACIEL 105462***** Isento

FERNANDA THEREZINHA SALVADOR DOS SANTOS 149226***** Isento

FERNANDA VALERIA BITTENCOURT MOURAO 129423***** Isento

FERNANDO BARBOSA MIGUEL 095154***** Isento

FERNANDO CIARA DA SILVA NETO 111052***** Isento

FERNANDO DOS SANTOS SILVA 057524***** Isento

FERNANDO FERREIRA NUNES 143300***** Isento

FERNANDO FREIRE DE CARVALHO 059183***** Isento
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FERNANDO GOMES FONSECA 051133***** Isento

FERNANDO PIRES DA SILVA 099600***** Isento

FERNANDO RAMALHO GUINELLE 957393***** Isento

FERNANDO SANDRE DA SILVA 185137***** Isento

FERNANDO SILVA DE ANDRADE 054298***** Isento

FERNANDO VIEIRA DE PAIVA 141390***** Isento

FIAMA OLIVEIRA DE SOUZA 142105***** Isento

FILIPE DA COSTA CAMARGO 150494***** Isento

FILIPE DO AMARAL VIANA 057436***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FILIPE MARTINS DA SILVA 169130***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FILIPE PESSOA SOUSA 118393***** Isento

FILIPE RIBEIRO DE MELLO 127035***** Isento

FILIPE RIBEIRO DE SOUSA 169817***** Isento

FILIPI DE OLIVEIRA LANES 143038***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FILOMENA CAMILA DE MEDEIROS PIRES 130827***** Isento

FLAVIA ALVES DA SILVA 088461***** Isento

FLAVIA ALVES SABINO 080845***** Isento

FLAVIA BARBOSA DAS NEVES 042930***** Isento

FLAVIA BATISTA DE SOUZA FERREIRA 058755***** Isento

FLAVIA CAROLINA VIANNA DOS SANTOS 131429***** Isento

FLAVIA CAROLINE DUTRA DUARTE 199571***** Isento

FLAVIA CORREA DE OLIVEIRA 095027***** Isento

FLAVIA COUTO FERNANDES 149135***** Isento

FLAVIA CRISTINA VIEIRA MOTA RODRIGUES 083848***** Isento

FLAVIA DE ABREU NEVES 075055***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FLAVIA DOS SANTOS ARAUJO 127819***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FLAVIA DOS SANTOS SILVA 074219***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA ELENA TARCEA CABRAL 106517***** Isento

FLAVIA FERNANDEZ ZSCHABER 126833***** Isento

FLAVIA FRANCINY COSTA ROJAS 160722***** Isento

FLAVIA GOMES SAMPAIO 073840***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA GONCALVES DE OLIVEIRA 168922***** Isento

FLAVIA JOSE DE SOUZA RODRIGUES 163641***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FLAVIA LUCIA MOTA CAMPOS 909060***** Isento

FLAVIA MARIA DE SOUZA 051634***** Isento

FLAVIA MARTINS DE SOUZA ARAUJO 090458***** Isento

FLAVIA MOACIR DE OLIVEIRA 134817***** Isento

FLAVIA MODESTO ALMEIDA DA SILVA 103531***** Isento

FLAVIA MORAIS DE ALMEIDA 051509***** Isento

FLAVIA PINHEIRO PERES BONIFACIO 126978***** Isento

FLAVIA RANGEL FERNANDES 098874***** Isento

FLAVIA REGINA RODRIGUES BRAZIL SILVERIO 090338***** Isento

FLAVIA RIBEIRO BARROS 094338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA RODRIGUES DE SOUZA PEREIRA 072268***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA ROSA DA COSTA 087109***** Isento

FLAVIA SILVA DE SOUZA 109149***** Isento

FLAVIA SODRE CARVALHO 079128***** Isento

FLAVIA SOUZA DE OLIVEIRA 092132***** Isento

FLAVIA VASCONCELOS DA FONSECA 087609***** Isento

FLAVIA VICTOR DA SILVA 080374***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA VIRGINIO DE BARROS 110461***** Isento

FLAVIANA LAIS PEREIRA DOS SANTOS 080042***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FLAVIANE ANDRADE VITORINO 157925***** Isento

FLAVIANE APARECIDA DA SILVA BERNARDO CASTRO 155802***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIANE DE CARVALHO RIBEIRO 123332***** Isento
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FLAVIANE GOMES DOS REIS 107990***** Isento

FLAVIO DOS SANTOS GOMES 081150***** Isento

FLAVIO PINTO DA SILVA 094389***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIO ROBERTO DOS SANTOS CARVALHO 075898***** Isento

FLAVIO SANTIAGO DE OLIVEIRA 105920***** Isento

FLAVIO ***************** DA SILVA 093440***** Isento

FLAYA MAGALHAES MENEZES 095502***** Isento

FLORISVALDO DA CONCEICAO FILHO 029268***** Isento

FORLAN DE ALCANTARA LEAL 092585***** Isento

FRANCEANE PEREIRA DA SILVA 144006***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCIANE DA CONCEICAO FIGUEIREDO 138234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCIANE DA SILVA RIBEIRO VASCONCELOS 133965***** Isento

FRANCIELE ANA CACILDA HENRIQUES 109478***** Isento

FRANCIELE DA SILVA RODRIGUES 127688***** Isento

FRANCIELE RESENDE DE SOUZA 100569***** Isento

FRANCIELE SALVATERRA DE 132635***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FRANCIELE SALVATERRA DE OLIVEIRA 132635***** Isento

FRANCIELLE ALVES MARTINS 109296***** Isento

FRANCIELLE BARBOSA DA SILVA 151942***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

FRANCIELLE DA CONCEICAO FONSECA 151790***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCIELLE GOMES BRAZ 090339***** Isento

FRANCIELLEN AMORIM DA SILVA 129243***** Isento

FRANCIELY SOARES QUEIROZ 102922***** Isento

FRANCILENE MEDEIROS FREITAS 959055***** Isento

FRANCILENE PEREIRA DE SOUSA 835936***** Isento

FRANCINE DE SOUZA LISBOA 131687***** Isento

FRANCINE MATTAR DA SILVA 080709***** Isento

FRANCIS DE ALBUQUERQUE SILVA 128852***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCISCA CLARA RIBEIRO SANTOS 484378***** Isento

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 037017***** Isento

FRANCISCA NATALIA SILVA PAULA 113562***** Isento

FRANCISCA YLCEA DOS SANTOS MESQUITA 058115***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCISCO CARLOS XIMENES DE PAIVA FILHO 176718***** Isento

FRANCISCO JOSE CARVALHAL BEZERRA 003112***** Isento

FRANCISCO LEONARDO DE OLIVEIRA ROCHA 066824***** Isento

FRANCISCO MARCOS MACHADO DUARTE 153037***** Isento

FRANCISCO WELLINTON CANDIDO DA SILVA 356815***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FRANCISLENE MARIA DE SOUZA 134910***** Isento

FRANCY HELLEN DOS SANTOS ROCHA 081667***** Isento

FRANCYSLANE VITORIA DA SILVA 085252***** Isento

GABRIEL ALVARES BELO 048422***** Isento

GABRIEL ARAUJO DA COSTA 137076***** Isento

GABRIEL AUGUSTO ALVES EDUARDO 184782***** Isento

GABRIEL BARBOSA DA SILVA 128991***** Isento

GABRIEL COUTO DE OLIVEIRA 115049***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

GABRIEL CUNHA DE MATOS FARIAS 174030***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL DA SILVA DA COSTA 058983***** Isento

GABRIEL DA SILVA PEREIRA 176987***** Isento

GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 161089***** Isento

GABRIEL DE ARAUJO MESQUITA 164462***** Isento

GABRIEL DE OLIVEIRA MARINHO BARRETO 160518***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 168052***** Isento

GABRIEL DE SOUZA NORBERTO 145716***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 137345***** Isento

GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 116563***** Isento
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GABRIEL FRAZAO SILVA PEDROSA 052868***** Isento

GABRIEL GONCALVES MARIANO 390847***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL GOUDINHO DOS SANTOS 181217***** Isento

GABRIEL GOUVEIA CLEMENTE 119258***** Isento

GABRIEL JOSE DE OLIVEIRA MARIA 157416***** Isento

GABRIEL LIMA DA SILVA 192951***** Isento

GABRIEL LOMBARDI DE SOUZA 169856***** Isento

GABRIEL LOURENCO MOTTA 182500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL PINHEIRO SOUZA 132940***** Isento

GABRIEL SIQUEIRA MELO 167790***** Isento

GABRIEL SOUZA CONCEICAO 136543***** Isento

GABRIEL TOLEDO RODRIGUES 143037***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL VICTOR ALVES DOS SANTOS 140128***** Isento

GABRIEL VITOR DIAS SOUZA 059049***** Isento

GABRIEL XAVIER DA CUNHA GONCALVES 130981***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL YARGO DA SILVA DE MELO 157819***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIELA ADRIANO DOS SANTOS MARTINS 126518***** Isento

GABRIELA AGUIAR DUARTE DA COSTA 160213***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA ALVES DA COSTA 134989***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA ANDRADE DE ARAUJO 121824***** Isento

GABRIELA BOMFIM DA SILVA 159991***** Isento

GABRIELA DA SILVA COUTINHO 126958***** Isento

GABRIELA DA SILVA PACHECO 180261***** Isento

GABRIELA DE ABREU MENDES 112468***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GABRIELA DE AZEVEDO DE PAULA 171592***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA DE CASTRO SILVA 056979***** Isento

GABRIELA DE OLIVEIRA HORA DE SOUZA 100728***** Isento

GABRIELA DE SANT ANNA MORAIS VIVIANI 105240***** Isento

GABRIELA GUIMARAES DE SOUZA 106452***** Isento

GABRIELA JOICE DA SILVA 419368***** Isento

GABRIELA LIMA MAIO NOVO 182231***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA MARTINS 155919***** Isento

GABRIELA MENDES 108467***** Isento

GABRIELA MOREIRA FONSECA 119064***** Isento

GABRIELA PORFIRIA DA SILVA 098716***** Isento

GABRIELA SANTOS CASAES SILVA 033896***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIELA TAVARES DA CRUZ 147965***** Isento

GABRIELE DE MIRANDA GOMES 057878***** Isento

GABRIELE DOS SANTOS DA SILVA 164024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELE FALZONI DA CRUZ SIMOES 469858***** Isento

GABRIELE MEDEIROS DE OLIVEIRA 168550***** Isento

GABRIELE SANTOS BRAGA 151896***** Isento

GABRIELE SERRA MATTOS 164208***** Isento

GABRIELI TRINTINI DA SILVA 146956***** Isento

GABRIELLA MENDES DE CARVALHO 138533***** Isento

GABRIELLA ROCHA SANTOS 152993***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELLA ROZA DE ANDRADE ALEXANDRINO DE SOUZA 138844***** Isento

GABRIELLE CARLOS ARAUJO SILVA DE LIMA DE OLIVEIRA 155881***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELLE COSTA DA SILVA 169020***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELLE DE MOURA GONCALVES 130215***** Isento

GABRIELLE DIDION MARQUES CONTE 144268***** Isento

GABRIELLE MENDES DOS SANTOS 164545***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIELLE VICTORINO CALADO 166394***** Isento

GABRIELLE VITORIA SANTOS MACEDO MENEGUELI 162117***** Isento

GABRIELLY SANTOS CALASTRIATA 154322***** Isento
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GABRIELLY VICTORIA CARDOSO DA SILVA 176959***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GASPAR HONORATO PEREIRA 109483***** Isento

GEAN LUCAS MELLO FARIAS 151103***** Isento

GEANE CLEIA PEREIRA BRAZ 078095***** Isento

GEANE DA SILVA SARDINHA DE LIMA 077144***** Isento

GEANI DE FATIMA MEIRELES DE OLIVEIRA 114380***** Isento

GEDALVA DE OLIVEIRA DA FONSECA 148998***** Isento

GEISA COUTINHO DE BARROS 140848***** Isento

GEISA NUNES DA SILVA 127442***** Isento

GEISIANE DA SILVA ALVES 103426***** Isento

GEISIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 085975***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GEISILA FLAYDA FERREIRA DE OLIVEIRA GUERRA 119986***** Isento

GEISIVAL UHL ANDRADE 070884***** Isento

GEIZA FARIAS DE OLIVEIRA 104316***** Isento

GEIZA MORAES CARVALHAES DA SILVA 121117***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GELSON DA CUNHA SALDANHA 916549***** Isento

GELSON PLAUTINO DE CARVALHO JUNIOR 158579***** Isento

GENAINA DA SILVA BARBOSA 126924***** Isento

GENECI APARECIDA DE SOUZA CANDIDO 105372***** Isento

GENI SOUZA NASCIMENTO BONITO 530110***** Isento

GEORGIA DOS SANTOS PENHA 107724***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEORGINA DE SOUZA BORBA VILLACA 995431***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEORGINA RAIMUNDA LIMA 014542***** Isento

GEOVANA DOMINGOS 184376***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GEOVANE URBANO DOS SANTOS LEITAO 069304***** Isento

GEOVANI BORDIANO BARCELLOS JUNIOR 151897***** Isento

GEOVANNA BATISTA FLORENTINO 162929***** Isento

GERALDO DO NASCIMENTO BERNARDO JUNIOR 135931***** Isento

GERALDO HIPOLITO DAVID 061930***** Isento

GERALDO SANTOS DA COSTA JUNIOR 979888***** Isento

GERCILENE MOREIRA FARIAS 220445***** Isento

GERSON MARTINS LINHARES 154773***** Isento

GERUZA AUXILIADORA DA CRUZ 878099***** Isento

GESSIANE BAPTISTA PEREIRA DE ALMEIDA 142515***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GESSICA CONCEICAO DOS SANTOS GOMES 177543***** Isento

GESSYANNE PEREIRA MARQUES 159340***** Isento

GESSYCA THAYZA PEREIRA MARQUES 133286***** Isento

GEYSA BASTOS MARIANO 111124***** Isento

GEYSE DE GOIS AZEVEDO DE SOUZA 118111***** Isento

GEZIEL FARIAS DE OLIVEIRA 139935***** Isento

GIANCARLO PAGLIALONGA LEITE 073003***** Isento

GIANCARLO ROTUNDARIO BRAGA 059460***** Isento

GIANE DA ROCHA SILVA 093441***** Isento

GIL VICENTE MAJELLA SOARES 137679***** Isento

GILBERTO LEAL LOPES 091103***** Isento

GILBERTO MARQUES LOPES NETTO 092158***** Isento

GILBERTO NESPOLI 003077***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILCELENE ELIAS NASCIMENTO DE LIMA 095819***** Isento

GILCINEA MARTINS DA SILVA 018809***** Isento

GILIENE DA SILVA SOUZA 162600***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILLIARD SANTANA RODRIGUES 155747***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILMARA DA CONCEICAO DUARTE BRAGA 159163***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GILMARA DE JESUS SOARES 269251***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILSON CARLOS PEREIRA LEAL JUNIOR 172609***** Isento

GILSON GUALDINO SANTOS 087382***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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GILSON GUALDINO SANTOS 087382***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GILSON RIBEIRO REIS 041100***** Isento

GILVAN FRANCISCO BENTO 167570***** Isento

GILVANDRO DA CONCEICAO DE SOUSA 161312***** Isento

GIOVANA DOS SANTOS BARBOZA 123339***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIOVANA LIMA ADRIAO 115425***** Isento

GIOVANA OLIVEIRA DOS SANTOS 080377***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIOVANNA REIS DE OLIVEIRA BARBOSA 155146***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIRLAN SILVA VIEIRA COSTA 032054***** Isento

GIRLENE MOTA FERREIRA 086259***** Isento

GISELE ALESSANDRA DA SILVA COSTA 059191***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GISELE BARROSO DOS SANTOS 174584***** Isento

GISELE CARDOSO DE PAULO 094105***** Isento

GISELE CRISTINA DA SILVA CRUZ 096189***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GISELE DA SILVA 151185***** Isento

GISELE DA SILVA PAZ TOBIAS 143744***** Isento

GISELE DA SILVA PINTO 109149***** Isento

GISELE DA SILVEIRA RAMOS 124169***** Isento

GISELE DE SOUZA SANTOS 124063***** Isento

GISELE DO NASCIMENTO SILVINO 136675***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE GOMIDE DE MELO VIEIRA 055467***** Isento

GISELE GRUGEL DOS SANTOS 131584***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GISELE LIMA LOBO 057684***** Isento

GISELE MAIA PEREIRA 127919***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GISELE MIRANDA DA SILVA 142941***** Isento

GISELE NOGUEIRA LIMA 148368***** Isento

GISELE NOVAIS PINTO ALVES 090683***** Isento

GISELE PEREIRA DE PAULA 090803***** Isento

GISELE PIRES DE ALBUQUERQUE 119113***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE SILVA DE FREITAS 148064***** Isento

GISELE SOUZA DA SILVA 082347***** Isento

GISELE SOUZA GOMES 113194***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GISELE VIEIRA DA COSTA SILVA 090950***** Isento

GISELEM FRANCISCO PESSANHA 145089***** Isento

GISELI OLIVEIRA DE SOUZA ARAUJO 022496***** Isento

GISELLE COSTA BARRETO 861538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE DA SILVA LIMA 124167***** Isento

GISELLE DE JESUS ANGELO 166201***** Isento

GISELLE DOS SANTOS PEREIRA 121884***** Isento

GISELLE FERNANDES DA SILVA 113728***** Isento

GISELLE GUILHERME DO NASCIMENTO 110194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE MARIA DA SILVA 091703***** Isento

GISELLE OLIVEIRA GARCIA DE LIMA 134862***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE RIBEIRO DE 116061***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE SANTIAGO RIBEIRO 133320***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE SILVA DE SALES 107729***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE VIANA MATTOS VIEIRA 057135***** Isento

GISELLEN BARBOZA REIS 141134***** Isento

GISELY CHRISTINA SILVA DOS SANTOS 154513***** Isento

GISLAINE DA CONCEICAO DOMINGOS 048104***** Isento

GISLAINE LESSA NUNES 156104***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISLAINE SIBELE DOS SANTOS PAIVA 127486***** Isento

GISLANE DA SILVA CARVALHO 164355***** Isento

GISLAYNE OLIVEIRA DOS SANTOS 161882***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIULIA CARRETEIRO NEVES MOREIRA 154907***** Isento
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GIULIA DAS NEVES CAVALCANTI 150062***** Isento

GIULIA PEIXOTO ROQUE DE LIMA 432677***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIULIA SALES MARCELINO DE ANASTACIO 190202***** Isento

GIULLIA ARAUJO DA COSTA 177256***** Isento

GIULLIANA GIOVANINI FERREIRA 133899***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIZELLE DE ARAUJO CONSTANTINO ROSA 152490***** Isento

GIZELLI GOMES QUARESMA 061322***** Isento

GLADY NILCE DA SILVA REZENDE 025012***** Isento

GLAUBER DIAS DA SILVA FORTUNATO 144153***** Isento

GLAUCE JUSTO DE SOUZA 024266***** Isento

GLAUCIA ALVES VIEIRA 091500***** Isento

GLAUCIA FERNANDA MARTINS 003236***** Isento

GLAUCIA FRANCA DA SILVA 115848***** Isento

GLAUCIA GOMES DA CONCEICAO 112858***** Isento

GLAUCIA MACEDO DE FARIAS 036868***** Isento

GLAUCIA MARIA DE AZEVEDO DE SOUZA 102183***** Isento

GLAUCIA REGINA MONTEIRO DA SILVA 099630***** Isento

GLAUCIA RODRIGUES DE AMORIM FLORENCIO 102185***** Isento

GLAUCIA SANTIAGO DOS SANTOS PRATES 145893***** Isento

GLAUCIA SANTOS COUTINHO ALVES 149216***** Isento

GLAUCIA TAVARES FERNANDES 095161***** Isento

GLAUCIELLY SANTOS DE ARAUJO 135802***** Isento

GLAUCYELLEN CONCEICAO DA COSTA 159606***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLAYCE KELLEN RODRIGUES DA MATTA 185017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEICE CORREIA MONTEIRO 098657***** Isento

GLEICE COSTA DE OLIVEIRA 105045***** Isento

GLEICE COUTINHO COSTA ROCHA CESAR 111339***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GLEICE CRUZ DOS SANTOS 056815***** Isento

GLEICE ERBAS DA SILVA 072550***** Isento

GLEICE MERY PEREIRA SANTIAGO 042003***** Isento

GLEICE SILVESTRE DE FRANCA 105675***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEICE TEIXEIRA RAMOS DE SA 135292***** Isento

GLEICIANE DA SILVA PARAIZO 176668***** Isento

GLEICIANE GOMES DE LIMA 144347***** Isento

GLEICY ARAUJO DE ALMEIDA 092754***** Isento

GLEICY HELEN DA SILVA RAMOS 140681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEIDE ATAIDE SALOMAO 072659***** Isento

GLEIFE ALVES BATISTA 154641***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEISSE DOS REIS DE ALMEIDA 055843***** Isento

GLENDA JULIA DA SILVA BENEVIDES 164198***** Isento

GLEYCE FERREIRA VITORINO 149391***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEYCE KELLY BARRETO DE AZEVEDO 113261***** Isento

GLEYCE MACEDO DIAS 122342***** Isento

GLEYCIANE SOARES SILVA 148787***** Isento

GLEYCIANE THAIS ANDRADE ALVES 156893***** Isento

GLEYCO CESAR MAGALHAES BARROSO 096053***** Isento

GLEYCY CABRAL VIEIRA 139855***** Isento

GLEYDSON FELIPE DUQUE DE PAIVA 131534***** Isento

GLORIA MARIA CARDOSO SIMOES 006423***** Isento

GLORIA RAMOS LOPES 008830***** Isento

GRACE KELLY MARQUES BARRETO 059495***** Isento

GRACEKELLY BATISTA PEREIRA VENANCIO 129248***** Isento

GRACIANA DE MOURA FERREIRA 132127***** Isento

GRACIELE DE SOUZA ALVES 096351***** Isento

GRACIELE VANESSA DE CARVALHO FERRAZ 074547***** Isento
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GRACIELLE BELMIRO ASSIS 101131***** Isento

GRACIELLE MARIA DE ALMEIDA SOUZA 128264***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GRACIENE DE ALMEIDA MARQUES 149728***** Isento

GRACIENE FERREIRA SILVA 117700***** Isento

GRACILEIDE PEREIRA MOTA DA CRUZ 052193***** Isento

GRASIELE LEITE DOS SANTOS 097534***** Isento

GRASSYELA NOBRE SOUZA 056234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GRAZIELA FERNANDA DA ROCHA LIRA 135439***** Isento

GRAZIELA LARIZE RIBEIRO 392531***** Isento

GRAZIELA SANDRE MIGANS 140654***** Isento

GRAZIELE DALMASCHIO GALVAO DE LIMA 002049***** Isento

GRAZIELE DE LIMA SOUZA SILVEIRA 113490***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GREICE DOS SANTOS SILVA 006446***** Isento

GREICE NASCIMENTO DA SILVA 099701***** Isento

GREICE QUELI SILVA DE CASTRO 137820***** Isento

GREICIELLE SANTOS DA SILVA 152299***** Isento

GREYCE KELLY ALBUQUERQUE 171275***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GUARACI SOARES DA SILVA 031237***** Isento

GUILHERME AUGUSTO SOARES LEITE 131498***** Isento

GUILHERME CAETANO LIMA SIMOES 156068***** Isento

GUILHERME CAETANO MAIA 087588***** Isento

GUILHERME CARNEIRO DOS SANTOS 113883***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GUILHERME DOS SANTOS 125494***** Isento

GUILHERME FERREIRA MAIA 116656***** Isento

GUILHERME MARTINS MIRANDA 104464***** Isento

GUILHERME SANTANA MINAS VIEIRA 112425***** Isento

GUILHERME XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO 147594***** Isento

GUIOMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA 808261***** Isento

GUSTAVO DA SILVA CARREIRA 126609***** Isento

GUSTAVO DE OLIVEIRA CARVALHO 087617***** Isento

GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA 116219***** Isento

GUSTAVO DE OLIVEIRA MACHADO 142692***** Isento

GUSTAVO DE SOUZA ARAUJO 114850***** Isento

GUSTAVO EUGENIO VITORIO DA SILVA PEREIRA 031696***** Isento

GUSTAVO MOREIRA DE OLIVEIRA 142767***** Isento

GUSTAVO RODRIGUES ARAUJO 172407***** Isento

GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 135018***** Isento

GUSTAVO TELLES NUNES 140974***** Isento

HAARAO RODRIGO MATOS FAZIOLATO 112531***** Isento

HAIANA FIGUEIREDO MARINS 146659***** Isento

HANA KAROLINA AZEVEDO PECANHA 186462***** Isento

HANA KETLEN NUNES ESTEVAO 168139***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HANNA AUGUSTA VIANA NUNES 137624***** Isento

HAYLANDER AUGUSTO MOREIRA PEDROSA 097614***** Isento

HAYUMY LIMA ROCHA 160678***** Isento

HEIDE RODRIGUES SILVA FERREIRA 013557***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HEITOR FAJARDO CARVALHO 106555***** Isento

HELBA NEIVA LIMA FERNANDES DOS SANTOS 101823***** Isento

HELBA PIRES MIRANDA 106534***** Isento

HELEILIANE COELHO DOS SANTOS 154094***** Isento

HELEN CORDEIRO MACHADO 102337***** Isento

HELEN DA COSTA QUINTANILHA 117522***** Isento

HELEN ERICA RIBEIRO LIMA 079512***** Isento

HELEN SHARMEN VENTURA COELHO 019370***** Isento

HELENA ALEXANDRINO LOBO 127258***** Isento
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HELENA GOMES DO VALLE 055761***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELENA PEREIRA MAIA DE AZEVEDO 124568***** Isento

HELIDA DIAS GONCALVES PEREIRA 163966***** Isento

HELIDA SERGIO 032372***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELIDA TALIULI DE QUEIROZ 056256***** Isento

HELIO MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO 163532***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELIO SILVEIRA SOARES 191950***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELISANDRA TEIXEIRA SOARES 151614***** Isento

HELLEN APARECIDA BARBOZA REIS GUIMARAES 131576***** Isento

HELLEN AZEVEDO RODRIGUES 145530***** Isento

HELLEN BEATRIZ AMARAL DA CONCEICAO 142573***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELLEN DANUBIA MACHADO BALBINO 057484***** Isento

HELLEN RODRIGUES DA COSTA 124974***** Isento

HELOA FREITAS SANTOS 135882***** Isento

HELOISA CRISTINA DA SILVA ANDRADE 122171***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

HELOISA DA SILVA ALMEIDA 110869***** Isento

HELOISA DA SILVA BARBOSA CARVALHO 075902***** Isento

HELOISA ELENA DE OLIVEIRA SANTOS 074229***** Isento

HELTON DOUGLAS DE OLIVEIRA 087509***** Isento

HENRIQUE BARBOSA RODRIGUES 148079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HENRIQUE DE LIMA SOUSA 011065***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

HENRIQUE MANOEL ALMEIDA GOMES 155296***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HENRIQUE MARTINS DE ARAUJO COSTA 070950***** Negado - Codigo 1 (Leiaute fora do padrao)

HENRIQUE OLIVEIRA DE BRITO 112461***** Isento

HERCILIA CRISTINA FREITAS FAITANIN 095164***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HERIC SILVA GOMES NEVES 140062***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HERICA ALVES DOS SANTOS 119813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HERICA RAIMUNDO BATISTA NOGUEIRA 097507***** Isento

HERICA SILVA DO NASCIMENTO 139229***** Isento

HERMANNY FERREIRA BURGOS 662277***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HIANCA RODRIGUES DE ANDRADE MONTEIRO 161510***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HIBSON LORRAN RAMALHO DA SILVA FERNANDES 163926***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HILDA APARECIDA ESTEVES CARDOSO 080628***** Isento

HILDEMARIA LOPES DE ARAUJO 078179***** Isento

HILLKA BRAGANTE LUCENA 090108***** Isento

HORRANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA PIMENTEL 172981***** Isento

HORTENCIA LOPES OLIVEIRA 038992***** Isento

HOSANA DOS SANTOS LOPES 044200***** Isento

HOSANA DOS SANTOS SOUZA 153598***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HOSANA EVELY SOUZA ALVES 120820***** Isento

HOZANA DA SILVA RUFINO 099019***** Isento

HUANA GABI MOTTA 127420***** Isento

HUDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 875460***** Isento

HUDSON LOPES MOREIRA 126120***** Isento

HUGO DA SILVA CHAVES 059303***** Isento

HUGO SANTOS LEMOS DE MENDONCA 149304***** Isento

HYEDDA GONCALVES RAMOS SOBRINHA DO CARMO 074551***** Isento

IAGO PONTES RODRIGUES 157938***** Isento

IAGO VIEIRA SANTOS 115992***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IANA LUCENA COSTA CRUZ 941022***** Isento

IANCA DA SILVA SOUZA 158442***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IANE DA SILVA GOULART 195095***** Isento

IANY LUGAO MONTEIRO 104825***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IAPONAN JORGE DE SOUZA ALCANTARA 133284***** Isento

IARA ARAUJO DA COSTA 055564***** Isento
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IARA CAMPOS PEREIRA 026590***** Isento

IARA DE FATIMA LEITOA DE OLIVEIRA 022311***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IARA KELLY FRANCA DA SILVA 060539***** Isento

IASMIM FAJARDO GOES DA SILVA 163938***** Isento

IASMYN PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 056668***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ICANA NAIA SILVEIRA DA CRUZ 513550***** Isento

IGOR ALTANAZIA DOS SANTOS 174090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IGOR ALVES SANTOS 148803***** Isento

IGOR DINIZ FERREIRA 166443***** Isento

IGOR DO VALLE SAMPAIO 126418***** Isento

IGOR LOPES DO NASCIMENTO 133326***** Isento

IGOR LUCAS JANUARIO 112442***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IGOR MARTINS DA SILVA FERREIRA 111423***** Isento

IGOR NICACIO DE AZEREDO 132312***** Isento

IGOR PEREZ DE ALMEIDA 103917***** Isento

IGOR PONTES PANDINO DE OLIVEIRA 187787***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ILCA APARECIDA RAMOS LUIZ DA SILVA 109196***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ILDILEIA MONTEIRO DOS SANTOS VIANA 107362***** Isento

ILEANA DE CASTRO MACEDO 162527***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ILKA GOMES DE SOUZA 116403***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ILTON DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR 050014***** Isento

ILZA CARLA DE CASTRO GOMES VIEIRA 117341***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ILZETE DE MENDONCA SALDANHA 010182***** Isento

INACIO TEIXEIRA DOS SANTOS 934531***** Isento

INDIANA FELICISSIMO FIGUEIREDO 083290***** Isento

INDIANE RABELLO DE FREITAS 106755***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INDIARA DA SILVA SANTOS 115010***** Isento

INDIARA DE FREITAS MELLO 090954***** Isento

INDIELE MELO MOREIRA DOS SANTOS 036972***** Isento

INDILA DE JESUS MACEDO 163721***** Isento

INGRED EMANUELLE SOARES NASCIMENTO 119819***** Isento

INGRID ALVES DA MOTTA 163260***** Isento

INGRID AUGUSTO DOS SANTOS 160636***** Isento

INGRID BARCELOS DE OLIVEIRA 184261***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID COSTA DE MOURA 134463***** Isento

INGRID CRISTINA DA SILVA ELIAS 145792***** Isento

INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 138500***** Isento

INGRID DA SILVA BAPTISTA FERREIRA 163084***** Isento

INGRID DA SILVA CARVALHO 149910***** Isento

INGRID DA SILVA FARIA 167144***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

INGRID DE ARAUJO LUZIA XIMENES VIEIRA 054324***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID DE CARVALHO GUERRA RODRIGUES 052177***** Isento

INGRID DE MELLO CABRAL 154575***** Isento

INGRID DE OLIVEIRA SANTOS 162665***** Isento

INGRID DOS SANTOS RAMOS 093297***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID FABIANE SANTOS DA SILVA 013419***** Isento

INGRID FERNANDA MOREIRA 132690***** Isento

INGRID FERREIRA DE MATTOS 148843***** Isento

INGRID FREITAS FAUSTINO 137685***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID GOMES DE OLIVEIRA DA VENDA 150362***** Isento

INGRID LIMA DA CONCEICAO 120524***** Isento

INGRID LUCIANO SENNA CORREA 058636***** Isento

INGRID MEYRE DE OLIVEIRA MACEDO 142879***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID MONTEIRO DA SILVA 116580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID MOREIRA DOS SANTOS 161616***** Isento
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INGRID NOGUEIRA MARCELLINO FIGUEIREDO 144421***** Isento

INGRID NUNES ZEFERINO 160363***** Isento

INGRID SILVA 167855***** Isento

INGRIDE DE JESUS PINTO 860243***** Isento

INGRIDI CARVALHO VIANA 164873***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRIDS ELISABETH DA SILVA FARIA 127935***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

INGRIDY DE SOUZA LIMA 153306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INOA SANTOS FRANCISCO 111102***** Isento

IOLANDA FRANQUILINO 596673***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IOLANDO ALBERTO DA FONSECA VALENTE 005791***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IRACEMA CHAVES DE AMORIM TAVARES 144339***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IRAEL BARBOSA TEIXEIRA 075519***** Isento

IRANI LOPES LIMA 002776***** Isento

IRANI SANTOS SILVA 031281***** Isento

IRENEYDE NASCIMENTO MARCELINO ARAUJO 126865***** Isento

IRILANDA SORRENTINO MENEZES PECANHA 063737***** Isento

IRIS CRISTINA ALVES DA SILVA 155788***** Isento

IRIS MARIA DE SOUSA 986970***** Isento

IRISMAR MARIA LEONARDO DE SOUZA PEREIRA 842533***** Isento

IRON VIEIRA DA ENCARNACAO 109909***** Isento

ISA CLAUDIA DE AMORIM MONTEIRO DA COSTA 887393***** Isento

ISABEL CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 026639***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 807356***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABEL CRISTINA SALES MIRANDA 031319***** Isento

ISABEL GONCALVES DA SILVA 160592***** Isento

ISABELA COSTA DA SILVA RODRIGUES 176980***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELA DE ABREU MENDES 137098***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ISABELA REIS DA SILVA 180655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELA SERAZO 142217***** Isento

ISABELI LOPES CARNEIRO 155381***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLA ALVES SOARES DE LIMA 140955***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLA CARVALHO DA SILVA 117981***** Isento

ISABELLA DE ARAUJO MARCONDES CESAR 119949***** Isento

ISABELLA DE ARAUJO RODRIGUES 148693***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE 109056***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLA MENDONCA FERREIRA 121677***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLA PARANHOS ROLIM 165290***** Isento

ISABELLA PAULO PEREIRA 164110***** Isento

ISABELLE BARSANTY ANCILLOTTI 149029***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE CRISTINA COSTA DOS SANTOS MOREIRA 147686***** Isento

ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS LEITE 179493***** Isento

ISABELLE DE OLIVEIRA SENA 148458***** Isento

ISABELLE MOREIRA ALVES COSTA 167472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISABELLE SILVA DE SOUZA 155279***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISAC SILVEIRA FELTZ 100755***** Isento

ISADORA RIBEIRO DA SILVA 172458***** Isento

ISAQUE MENDES DE SOUZA PRADO 389937***** Isento

ISES SANTOS MENDES 108364***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISIS MENEZES RODRIGUES 142573***** Isento

ISIS RIBEIRO DE MELLO 108554***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISIS SOARES DA CRUZ 110749***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISMAEL RODRIGUES QUINTANILHA 165522***** Isento

ISONE MARIA DE MORAES BARBOSA 662373***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISRAEL DE SOUZA CAETANO DE AGUIAR 122393***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISTEICE MARINZ MUNIZ 114644***** Isento
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ISTELA FERREIRA BOMJARDIM 038417***** Isento

ITALO HENRIQUE COSTA CARVALHO 408243***** Isento

ITALOVASCONCELLOS DE MELO 142289***** Isento

ITAMAR BEZERRA DE MENESES 097175***** Isento

IURY CARDOSO MULLER ALVES 140618***** Isento

IVANA CECILIA DOS SANTOS CERQUEIRA GOMES 144972***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IVANA CONCEICAO CORREA NASCIMENTO 999175***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IVANA DE HOLANDA FURTADO 148227***** Isento

IVANEZ POBEL JUNIOR 827840***** Isento

IVANICE PEREIRA DA HORA 075241***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IVANILDA CHAGAS TEDESCHI 015937***** Isento

IVANILDE DIAS LIMA 971163***** Isento

IVANILDO MELQUIADES DA SILVA 052941***** Isento

IVNA PEREIRA DA SILVA 119542***** Isento

IVONE MARTINS DE ABREU 926839***** Isento

IZABEL CRISTINA ALVES MELLO RODRIGUES 133176***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZABEL CRISTINA VELOSO PEREIRA 026381***** Isento

IZABEL PIRES LOPES DA SILVA 042859***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZABEL SILVA DOS SANTOS 102336***** Isento

IZABELE CAROLINA FERREIRA MENDES DA SILVA 125021***** Isento

IZADORA DO CARMO SILVA 145050***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZYS RODRIGUES DOS SANTOS BARBOSA 129922***** Isento

JACKELINE DA SILVA LIMA AMARAL 124726***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACKELINE NEVES FERREIRA DE SANTANA 101650***** Isento

JACKLAINE MARTINS DE OLIVEIRA CARDOSO 145684***** Isento

JACQUELINE ALVES DE CARVALHO SILVA 106246***** Isento

JACQUELINE CORREA DE ABREU 150040***** Isento

JACQUELINE DA CRUZ FERNANDES 111975***** Isento

JACQUELINE DE MELLO PACHECO 125018***** Isento

JACQUELINE DE SIQUEIRA FERREIRA 073244***** Isento

JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA 125032***** Isento

JACQUELINE LAGOS DOS SANTOS 004820***** Isento

JACQUELINE ROQUE RIBEIRO 129763***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE SANTANA DA SILVA 116581***** Isento

JACQUELINE SANTIAGO 023197***** Isento

JACQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 078165***** Isento

JACQUELINE SILVESTRE DA SILVA 045411***** Isento

JADSON GUEDES SANTOS 049055***** Isento

JAILSON FERNANDES DA SILVA 032757***** Isento

JAILSON RODRIGUES SANTOS 052808***** Isento

JAIME DO NASCIMENTO 074984***** Isento

JAIRA FAUSTO MARTINS RODRIGUES DIAS 079684***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JAIRLANE DE OLIVEIRA FERREIRA 142533***** Isento

JAISA OLIVEIRA CHAVES 099778***** Isento

JAKELINE MORAIS DA SILVA SA 094796***** Isento

JAMILE CRISTINA DE JESUS DA MOTTA DA SILVA 133196***** Isento

JAMILE DO NASCIMENTO MARTINS 095995***** Isento

JAMILE DOS SANTOS ANDRADE 150416***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JAMILI DA COSTA FERREIRA 131946***** Isento

JAMIRE DA SILVA SOUZA 054139***** Isento

JAMYLLE OLIMPIO GOMES FERREIRA 130352***** Isento

JANAINA CARNEIRO RODRIGUES 141514***** Isento

JANAINA COUTO DE MELO PEDERSANII 015804***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANAINA DA COSTA PASSOS 142150***** Isento

JANAINA DE MIRANDA HASSEL NASCIMENTO 113985***** Isento
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JANAINA DE OLIVEIRA BRAGA 088263***** Isento

JANAINA DE OLIVEIRA FERREIRA 058881***** Isento

JANAINA DE SOUSA SOARES 014531***** Isento

JANAINA DOMICIANO DA SILVA 041240***** Isento

JANAINA DOS SANTOS 024182***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA LAMIR LEONARDO CANDIDO 089793***** Isento

JANAINA LIMA DE AZEVEDO 080508***** Isento

JANAINA LOPES TAVARES 059209***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA MARIA DA COSTA TEIXEIRA FERREIRA 009954***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA PARREIRA DE OLIVEIRA 101542***** Isento

JANAINA PENHA FERREIRA MACIEL 074559***** Isento

JANAINA QUINTINO DOS SANTOS 104789***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA REGINA MONTRESOL PEREIRA 292793***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA ROCHA DE OLIVEIRA 163834***** Isento

JANAINA SIMONE CAMPOS 078164***** Isento

JANAINA SOARES IZIDORIO 164534***** Isento

JANAINA SOUZA DO NASCIMENTO 130118***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA TEIXEIRA DA SILVA 026486***** Isento

JANDERSON ROCHA CARNEIRO 106407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANDERSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 120368***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANDINEA CONCEICAO DA SILVA 091912***** Isento

JANE CRISTINA DE JESUS DA MOTTA DA SILVA 035280***** Isento

JANE GOULART MEDEIROS 088337***** Isento

JANE MERE GOMES DA SILVA 014643***** Isento

JANE OLIVEIRA DA ROCHA PEREIRA 034314***** Isento

JANE REZENDE DOS SANTOS 083437***** Isento

JANEIDE DE MORAES CALDAS ANDRADE 091688***** Isento

JANELILIAN BENVINDO DOS SANTOS NOBREGA 148098***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANELSON DA SILVA ALVES 154687***** Isento

JANETE DA SILVA LIMA PEREIRA 059197***** Isento

JANETE REGINA BOA MORTE LEANDRO 909318***** Isento

JANETE RODRIGUES DA COSTA 082018***** Isento

JANETE RODRIGUES VIEIRA 861233***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANIELLE DOS SANTOS SILVA 148926***** Isento

JANIELY DA SILVA BEZERRA SCHEINER 146748***** Isento

JANILSON MENDES DE ALMEIDA 131935***** Isento

JANINE DA SILVA RIBEIRO COIMBRA DOS SANTOS 103708***** Isento

JANINE DA SILVA SALGADO 142637***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANINE DOS SANTOS ARAUJO 160008***** Isento

JANINE SILVA SANTANA 002364***** Isento

JANINE VIEIRA DE OLIVEIRA DE AVILA 080883***** Isento

JAQUELINE ARAUJO DE MATTOS LIMA 075137***** Isento

JAQUELINE BRITO DA SILVA 122646***** Isento

JAQUELINE CARNEIRO DO CARMO 019186***** Isento

JAQUELINE COSTA DE JESUS DA SILVA LEMOS 019070***** Isento

JAQUELINE CRISTHINA DA SILVA TERRA 061512***** Isento

JAQUELINE DA ROSA SERAPHIM 088337***** Isento

JAQUELINE DA SILVA BERNARDINO 061927***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE DE AMORIM QUINTANILHA 010319***** Isento

JAQUELINE DE ANDRADE MOURA 118369***** Isento

JAQUELINE DE AZEVEDO TERRA DE ALCANTARA 086837***** Isento

JAQUELINE DE JESUS PINTO 053953***** Isento

JAQUELINE DE OLIVEIRA MENDONCA 154094***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE DE SOUZA FELIZARDO FERREIRA 037253***** Isento

JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 139499***** Isento
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JAQUELINE DOS SANTOS SOARES 104954***** Isento

JAQUELINE GOMES DOS SANTOS SILVA 136782***** Isento

JAQUELINE GRANATO DE SOUZA 035472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE MARIA E SILVA 072927***** Isento

JAQUELINE MARTINS DE ALMEIDA 142255***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE NASCIMENTO SANTANA 066418***** Isento

JAQUELINE OLIVEIRA DA ROCHA FRATANE 055671***** Isento

JAQUELINE PAIVA RODRIGUES 093484***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JAQUELINE PIERRE NASCIMENTO DA SILVA 047498***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE REGINA FERNANDES DO AMARAL 073795***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE RODRIGUES TAVARES 032259***** Isento

JAQUELINE SANTOS PIMENTEL 092135***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE SHAIANE MARTINS MARTINIANO DA SILVA 148436***** Isento

JAQUELINE VELOSO DE OLIVEIRA 036134***** Isento

JARBAS MEDINA COSTA FILHO 136858***** Isento

JARDEL JUVINIANO DA SILVA 016448***** Isento

JARDER SOUZA DOS SANTOS 019388***** Isento

JASIENE KEIVILLYN BASTOS DO NASCIMENTO 151618***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JASMINE MACHADO CAETANO 159861***** Isento

JAYME RAMOS PINTO 070123***** Isento

JEAN ALISSON ALVES DE AMORIM DA COSTA 047332***** Isento

JEAN CARLOS COSTA DA CUNHA 007522***** Isento

JEAN JARIER DA SILVA BRAZ 049578***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN TORTORA BARBOSA FARIA 166467***** Isento

JEANDERSON CAMPOS DE OLIVEIRA 140531***** Isento

JEANE COSTA DOS SANTOS 027549***** Isento

JEANE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 054390***** Isento

JEANE DE ARAUJO OLIVEIRA 117521***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEANE PAIVA DA SILVA CARVALHO 140656***** Isento

JEANE PARREIRA BARCELLOS DA SILVA 161887***** Isento

JEANNIE ROSE PESSANHA MACIEL 036910***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JEDIDA COELHO FREITAS 671406***** Isento

JEFERSON ALMEIDA DO CARMO 086263***** Isento

JEFERSON AMARAL PEREIRA 134025***** Isento

JEFERSON CAMARA DOS SANTOS 129115***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFERSON DA SILVA PACHECO 165674***** Isento

JEFERSON SILVA ROCHA 156582***** Isento

JEFFERSON ALVES SANTOS TEIXEIRA 141298***** Isento

JEFFERSON BARBOZA ESPINDOLA 153455***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON DA SILVA PORTO 931689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON DE AZEVEDO BARBOSA 096604***** Isento

JEFFERSON DE MENEZES SILVA 095171***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA 149594***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON LACK DA SILVA 137361***** Isento

JEFFERSON LUCIANO CORDEIRO ALMEIDA 135271***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON MARTINS DE AZEVEDO SILLVA 122509***** Isento

JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 129779***** Isento

JEISSE DOS SANTOS PRIMO 131291***** Isento

JENIFER APARECIDA BALIEIRO DE CARVALHO 151007***** Isento

JENIFER DA SILVA SOARES 127529***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JENIFER MARTINS LIBERATO LUCIO 144404***** Isento

JENIFFER BORGES DE SOUZA 116011***** Isento

JENIFFER CURY 128857***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JENIFFER LORRANA SANTOS CONCEICAO 188598***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JENIFFER PAULINO DOS SANTOS 173880***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JENIFFER PIMENTEL DE ALMEIDA COSTA 131113***** Isento

JENIFFER RAISSA ROCHA LIMA 469510***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JENNIFER DA CONCEICAO CHAGAS 152662***** Isento

JENNIFER HYLDA GASPAR DE OLIVEIRA 129118***** Isento

JENNIFER MAJOR DE AQUINO DA SILVA 156675***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JENNIFER RAMOS RIBEIRO DA SILVA 151079***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JENYFFER DA SILVA AFONSO 027480***** Isento

JENYFFER FERNANDES FABRICIO 152926***** Isento

JENYPHER GUIMARAES DOS SANTOS 139898***** Isento

JENYPHER ORNELLAS LUCAS ROCCO DE MELLO 143762***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JERILLEE SILVA DE ARRUDA 102387***** Isento

JERLINE DA SILVA ROCHA 026888***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JERUSA PEREIRA DA SILVA 127156***** Isento

JESSICA ALVES FAUSTINO 151055***** Isento

JESSICA ALVES SILVA 089735***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA ANDRADE DOS SANTOS 124539***** Isento

JESSICA ARGUELLO MENDES 157377***** Isento

JESSICA BARBOZA ESPINDOLA 147918***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA BARRETO DOS SANTOS MOURA 135000***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA BATISTA NASCIMENTO 115945***** Isento

JESSICA CANDIDO DE OLIVEIRA 149418***** Isento

JESSICA CARVALHO DA SILVA 153163***** Isento

JESSICA CESARIO DOS SANTOS MARQUES 151764***** Isento

JESSICA CORDEIRO DOS SANTOS 119073***** Isento

JESSICA CRISTINE CARDOSO DE ANDRADE 135681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA DA COSTA BARBOZA 135236***** Isento

JESSICA DA COSTA MARQUES 106882***** Isento

JESSICA DA SILVA FONSECA 145054***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA DA SILVA MARTINS 133583***** Isento

JESSICA DAIANY RIBEIRO COUTO 151923***** Isento

JESSICA DE FREITAS TRINDADE 027738***** Isento

JESSICA DE JESUS NOGUEIRA 066638***** Isento

JESSICA DE MESQUITA FONSECA COELHO 132762***** Isento

JESSICA DE OLIVEIRA ALEIXO 057652***** Isento

JESSICA DE SOUZA CARMO ALVES 143016***** Isento

JESSICA DOS SANTOS COSTA 153161***** Isento

JESSICA DOS SANTOS PEREIRA 060251***** Isento

JESSICA FREIRE SILVA 136992***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JESSICA GOMES BARBOSA 146856***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JESSICA LOPES DOS SANTOS 131952***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JESSICA MAYRA DE SOUSA CAVALCANTE 141790***** Isento

JESSICA MELINA ARCANJO DE V SABINO DA SILVA 136132***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA MICHELE ROSA MESSIAS 137211***** Isento

JESSICA MOAMED DE FREITAS 156213***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA MONTEIRO RODRIGUES 140643***** Isento

JESSICA MORAIS DA COSTA SILVA 171414***** Isento

JESSICA MOREIRA DE ARAUJO 032620***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JESSICA NEMEZIO SILVA 120418***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 173369***** Isento

JESSICA PENHA DE OLIVEIRA PINHEIRO 156856***** Isento

JESSICA PEREIRA CORREA 050268***** Isento

JESSICA PEREIRA GONCALVES 108019***** Isento

JESSICA PRISCILLA RESENDE MAGALHAES 041782***** Isento

JESSICA QUINTANILHA DOS SANTOS 153766***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA REGINA DA SILVA MARQUES 119710***** Isento
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JESSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA 104936***** Isento

JESSICA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA 104970***** Isento

JESSICA RIBEIRO VASCONCELLOS 154283***** Isento

JESSICA ROSANA ALVES DOS SANTOS 136851***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA SAMILE SILVA GOVEIA 122989***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA SANTOS GIESTEIRA DA SILVA 059118***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA SENNA DE CARVALHO 133618***** Isento

JESSICA SILVIA TELLES MEDEIROS 142054***** Isento

JESSICA SOUZA DE FARIAS 133615***** Isento

JESSICA STERQUE LARA 135204***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA SUELLEN CAVALCANTI DA SILVA 122093***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA VIEIRA DA SILVA 049520***** Isento

JESSICA VIEIRA DE SA CARVALHO 385800***** Isento

JESSICA WERNECK AGUIAR 125680***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JESSIKA DA CONCEICAO CHAGAS DE SOUZA 128391***** Isento

JESSIKA DE SOUZA CELESTINO 127590***** Isento

JESSIKA JENNIFER GOMES BRANDAO 167922***** Isento

JESSIKA LEAL VASCONCELOS 122642***** Isento

JESSYCA CAMARA DE ALENCAR VIEIRA DA COSTA 128313***** Isento

JESSYCA IZIDIO MENDES DA SILVA 142425***** Isento

JESSYCA RUFINO DA CUNHA FORTUNATO 181183***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSYKA FERREIRA DOS SANTOS 143670***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESYCA ANDREA SANTOS SILVA 080211***** Isento

JEYDIANE SANTOS DA COSTA AMARAL 127770***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JHENIFFER SODRE QUINTELLA 146768***** Isento

JHENYFFER MAZONI DOURADO 176615***** Isento

JHESSICA DE SOUZA SILVA 130211***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JHONANTHAN ALVES DA SILVA 098546***** Isento

JHONATA DA SILVA DE JESUS 155267***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JHONATA JAMES RIBEIRO DE OLIVEIRA 114776***** Isento

JHONATA MOTA DOS SANTOS 171605***** Isento

JHONATAN GOMES DA SILVA 158146***** Isento

JHONATAN OLIVEIRA NOBRE 175968***** Isento

JHONATAN RODRIGUES DOS SANTOS 147101***** Isento

JHONATTA GOMES DOS SANTOS 142863***** Isento

JHONE LOURENCO FERNANDO DA SILVA 145661***** Isento

JHONNATAS CLEMENTE DOS SANTOS 110167***** Isento

JHONNY DA CONCEICAO CHAVAO 173603***** Isento

JHULLY REGINA SILVA DOS SANTOS 170789***** Isento

JIVANILDO RODRIGUES DA SILVA 151005***** Isento

JOANA CASTRO DA SILVA 152325***** Isento

JOANA D ARC PEREIRA DA SILVA TAVARES 120820***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOANA DA CONCEICAO DAS CHAGAS BERRIEL 013324***** Isento

JOANA DA SILVA MOREIRA 123227***** Isento

JOANA DARC MARIA CARVALHO TRAJANO DE BARCELLOS 074777***** Isento

JOANA PEREIRA AMARAL 165809***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JOANE FRANCIS DE AGUIAR 005910***** Isento

JOANELMA PAULINO SILVA 053200***** Isento

JOANILCE DANTAS TROPIANO SILVA 907747***** Isento

JOANNA DE ABREU DE OLIVEIRA PICCOLI 140160***** Isento

JOAO ANTONIO DE SOUSA BARROS 038630***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JOAO BAPTISTA DA SILVA NETO 054549***** Isento

JOAO BATISTA LESSA 075062***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO BOSCO NASCIMENTO DE OLIVEIRA JUNIOR 134626***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO BRENO LOPES DE LIMA 017414***** Isento
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JOAO CARLOS DE CARVALHO SILVA 734837***** Isento

JOAO CARLOS SOLA 161264***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JOAO COSME DA CONCEICAO SILVA 142963***** Isento

JOAO DANIEL AFFONSO BARBOSA 106926***** Isento

JOAO FELIPE PACATUBA LOTA 107334***** Isento

JOAO FERNANDO MARQUES REIS 053319***** Isento

JOAO GABRIEL CLAVERIE BAPTISTA 176132***** Isento

JOAO GILBERTO DA MOTTA PEREIRA 552665***** Isento

JOAO LUCAS OLVEIRA DE LIMA 173673***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO MOISES ESCOSSIA DE ABREU 158206***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO PAULO ALBUQUERQUE SILVA 077233***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JOAO PEDRO ALVARENGA SILVANO 168084***** Isento

JOAO PEDRO DA SILVA FIORE 119735***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO PEDRO DO NASCIMENTO TAMBO 116498***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO RAFAEL DA CONCEICAO 133144***** Isento

JOAO VICTOR BARROS DOS SANTOS 154079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO VITOR MACIEL DOS SANTOS 111918***** Isento

JOCASTA BAPTISTA DA SILVA MACARIO 121818***** Isento

JOCELINA DA SILVA COSTA 797751***** Isento

JOCIARA VIANA DA SILVA DE MORAIS 030000***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JOCILENE PECLAT REIS 121232***** Isento

JOCIMARA RANGEL DOS SANTOS 162997***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JODIE DE ABREU RODRIGUES 129950***** Isento

JOELIO DE CASTRO COSMO 938570***** Isento

JOELMA BARBOSA FALEIA 031362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOELMA CECILIA SANTOS MACIEL OLIVEIRA 132361***** Isento

JOELMA COSTA FIDELIS SANTOS 016224***** Isento

JOELMA DE OLIVEIRA MELO 069405***** Isento

JOELMA SILVA DE ANDRADE 091115***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOELMA SILVA DE JESUS 130059***** Isento

JOELMA VASCONCELOS DA SILVA 040413***** Isento

JOICE BATISTA DOS ANJOS 168107***** Isento

JOICE DURAES CAMARGO 102051***** Isento

JOICE MACEDO DE OLIVEIRA 112882***** Isento

JOICE SILVA DA CUNHA 121687***** Isento

JOICE VERCIANI DA SILVA 164187***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOICE VIANA PERES DA SILVA 120127***** Isento

JOICIELE GOMES DOS SANTOS 130348***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONAS DE OLIVEIRA MOREIRA 172163***** Isento

JONATAN FERRARI DA SILVA 136957***** Isento

JONATAS DA SILVA ANDRADE 081371***** Isento

JONATAS GOMES 135660***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JONATHAN BENTO 150681***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JONATHAN BENTO 150681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATHAN GONCALVES DOS SANTOS 148446***** Isento

JONATHAN HENRIQUE MARCOS DE AZEVEDO 147935***** Isento

JONATHAN MINEIRO DE AZEVEDO 126524***** Isento

JONI ANDERSON DE ALMEIDA ALVARENGA 052137***** Isento

JONNATHAN FERREIRA LORENO 146747***** Isento

JORDAN NEVES AMARAL 144196***** Isento

JORDANA IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 098097***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE ALAN DE SOUZA SOARES 055657***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE AUGUSTO JOSE DOS SANTOS 010029***** Isento

JORGE CARLOS DA SILVA PINTO 015043***** Isento

JORGE DA CRUZ CHAVES 034047***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JORGE DA SILVA GOMES 135804***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE DE OLIVEIRA MARQUES 851942***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JORGE GOMES DE QUEIROZ FILHO 091765***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JORGE JOSE DA SILVA 077331***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE LUIZ DE CARVALHO 069968***** Isento

JORGE LUIZ OLIVEIRA DE JESUS 018427***** Isento

JORGE LUIZ RIBEIRO 011945***** Isento

JORGE MARCO DE JESUS OLIVEIRA 004117***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JORGE VINICIUS DE LIMA SILVA 068708***** Isento

JORGE VITOR BARRETO BAPTISTA 162568***** Isento

JORGE WALLACE DA SILVA PEREIRA 085401***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGEANE DA COSTAS 014007***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JORGEANNE PAULA ROSA DE JESUS MARIANO 112238***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGINA DA COSTA BATISTA 073450***** Isento

JORZIDETE VIANA PIONTO 339576***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR 042259***** Isento

JOSE ARAUJO FILHO 937805***** Isento

JOSE AUGUSTO DALMONTE MALACARNE 147592***** Isento

JOSE FIGUEIRA DE ARAUJO 545369***** Isento

JOSE GERALDO GOMES 236848***** Isento

JOSE IGOR LOPES RODRIGUES 053297***** Isento

JOSE JOCELIO SANTANA ROCHA 055093***** Isento

JOSE LEANDRO PONTES DA SILVA 109833***** Isento

JOSE LUIZ DA SILVA ROCHA 990882***** Isento

JOSE LUIZ PITORRA MACHADO 572284***** Isento

JOSE NIVALDO PEREIRA DA SILVA 004223***** Isento

JOSE OSVALDO BARBOSA DE ALMEIDA 066431***** Isento

JOSE RICARDO CAMPOS VICENTE 950692***** Isento

JOSE RICARDO GABRIEL DOS SANTOS 127376***** Isento

JOSE ROBERTO DA SILVA SOUZA 022472***** Isento

JOSE ROMILDO DE OLIVEIRA VIEIRA 152317***** Isento

JOSEAN DOS SANTOS SANT ANNA 109756***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSEANE CAETANO DA SILVA 105994***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSEANE JOSE DE CARVALHO 135713***** Isento

JOSEANE MONTEIRO DA SILVA 166283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSEANE VIEIRA CARVALHO 119424***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSEDINA PAIXAO COSTA 935947***** Isento

JOSELANE FERREIRA COUTO 038566***** Isento

JOSELHE PEREIRA DA SILVA 078586***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSELIA BENEDITA PAIXAO COSTA 870067***** Isento

JOSELIA CUSTODIO DA SILVA 058225***** Isento

JOSELIA TORQUATO DE LIMA 358833***** Isento

JOSELITO MARINHO DE ABREU 142058***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JOSELMA PEREIRA DA SILVA 095339***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSENILDA GREGORIO DE ARAUJO 071580***** Isento

JOSENITA DIAS DE JESUS 548934***** Isento

JOSIAN PEREIRA 734745***** Isento

JOSIANE CORREA SILVA 061846***** Isento

JOSIANE DANTAS DE ALCANTARA 095178***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIANE MOUTINHO DA SILVA 116053***** Isento

JOSIANE PEREIRA RANGEL DOS SANTOS 081474***** Isento

JOSIELE PEDRO ROSA DE SOUZA 131204***** Isento

JOSILENE CONCEICAO DE OLIVEIRA LIMA 107010***** Isento

JOSILENE DOS SANTOS FERREIRA 105661***** Isento

JOSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 026870***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
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JOSIMAR DE OLIVEIRA SOUZA 999289***** Isento

JOSIMAR EMITERIO DOS SANTOS 118445***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIMAR TORRES DOS REIS 119619***** Isento

JOSIVANIA MARIA DA SILVA 047601***** Isento

JOSMAN FRANCISCO DA SILVA 079255***** Isento

JOSUE DE ASSIS BORGES 119450***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JOSUE GONCALVES DO NASCIMENTO 082352***** Isento

JOSYANE DE MIRANDA GODOY 155853***** Isento

JOUBEN DOS SANTOS 175079***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOVANA RIBEIRO BORGES 121832***** Isento

JOVANA SOARES LIMA 055371***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOYCE ALVES NAHOUM 101719***** Isento

JOYCE CRISTINA AMORIM DE SOUZA 180134***** Isento

JOYCE CRISTINA MACHADO RABELO 055389***** Isento

JOYCE DA CONCEICAO NASCIMENTO 169754***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JOYCE DA SILVA OLIVEIRA 115081***** Isento

JOYCE DE ALMEIDA DOS SANTOS 110126***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOYCE DE ASSUMPCAO MOREIRA 148621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOYCE DE OLIVEIRA SILVA 094171***** Isento

JOYCE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 177782***** Isento

JOYCE DOS SANTOS 107813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOYCE DOS SANTOS PORTELLA MARANGA 142287***** Isento

JOYCE GARCEZ ALCANTARA 143054***** Isento

JOYCE HELENA MARTINS LEAL 130673***** Isento

JOYCE JULIE BARBOSA DE ANDRADE 126212***** Isento

JOYCE KELLY COSTA RIBEIRO 012473***** Isento

JOYCE LOPES GOMES DA SILVA 185146***** Isento

JOYCE OLIVEIRA DA CRUZ 104738***** Isento

JOYCE TEIXEIRA VITORINO RODRIGUES 131701***** Isento

JOYCE THAIANNE DE OLIVEIRA SILVA 143248***** Isento

JOYCE VAZ CARDOSO 152261***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOYCE VIVIAN COSTA DE OLIVEIRA 167742***** Isento

JOZILDA CARLA BAPTISTA RIBEIRO 121441***** Isento

JUAN CESAR FREIRE SOUZA 174364***** Isento

JUAN PEREIRA DOS SANTOS 133766***** Isento

JUAREZ NUNIS DA SILVA 082290***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUCARA CARLA CALDAS DE MELO 965715***** Isento

JUCILANE SILVA DOS SANTOS 130378***** Isento

JUCILENE DA SILVA BARBOSA 000500***** Isento

JUCILENE SILVA DA SILVA 009597***** Isento

JUCIMARA BATISTA REIS PEREIRA 005507***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIA AMANCIO FICHET 133001***** Isento

JULIA BASTOS LEMOS 161353***** Isento

JULIA BEZERRA DOS SANTOS 064030***** Isento

JULIA DOS SANTOS DA SILVEIRA 167361***** Isento

JULIA GRAZIELLA SILVA DO NASCIMENTO 104652***** Isento

JULIA GRILLO LIMA 141523***** Isento

JULIA MARIA DE OLIVEIRA AGUIAR RODRIGUES 157542***** Isento

JULIA NEVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 995942***** Isento

JULIA PINHEIRO MORAES PINTO 162679***** Isento

JULIA RAFAELA DE ARAUJO SILVA 123785***** Isento

JULIA ROCHA VIANA 165008***** Isento

JULIA RODRIGUES DE PAULA 171045***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIA SILVA DE OLIVEIRA 134458***** Isento

JULIA SOUZA DE ALMEIDA 177948***** Isento
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JULIANA ALVES VASCONCELOS 122052***** Isento

JULIANA ANTUNES DOS SANTOS 104628***** Isento

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 101119***** Isento

JULIANA AZEVEDO PINTO 156014***** Isento

JULIANA BARBOSA DA SILVA 012916***** Isento

JULIANA BARBOSA DA SILVA 103450***** Isento

JULIANA BARBOSA DA SILVA 154403***** Isento

JULIANA BASTOS LEMOS RAEDER 083917***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA BORGES DOS SANTOS 109245***** Isento

JULIANA CAMILA ALMEIDA GONDIM 038454***** Isento

JULIANA CAMPOS DA SILAV DOS SANTOS 112625***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA CARDOSO OLIVEIRA 154121***** Isento

JULIANA CHAGAS FIGUEIRA 058707***** Isento

JULIANA COELHO SILVA 103742***** Isento

JULIANA DA CONCEICAO DA SILVA MORAES 126779***** Isento

JULIANA DA SILVA 032477***** Isento

JULIANA DA SILVA BARBOSA SANTIAGO DA SILVA 131002***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JULIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 163253***** Isento

JULIANA DA SILVA FIGUEIREDO 166674***** Isento

JULIANA DA SILVA LOPES 156143***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DA SILVA MEDEIROS 178290***** Isento

JULIANA DE ARAUJO COUTO BRANDAO 075616***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DE ARAUJO LADA 129337***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DE CASTRO LADEIRA ROCHA MUNIZ 133377***** Isento

JULIANA DE JESUS PEIXOTO LIMA 016677***** Isento

JULIANA DE OLIVEIRA MORAIS 137500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DE OLIVEIRA NOBRE 117988***** Isento

JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 118959***** Isento

JULIANA DE SOUSA MATTOS 109388***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA EBANI MANHAES 148316***** Isento

JULIANA FERNANDES VIEIRA 168267***** Isento

JULIANA FERREIRA DA SILVA LIMA 174897***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

JULIANA FERREIRA DO ROSARIO 053206***** Isento

JULIANA FREITAS SILVA 053823***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA GUILHERME DA COSTA 156254***** Isento

JULIANA LANDIM LOPES 123279***** Isento

JULIANA LEMOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 163503***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA LIMA AMARAL DA SILVA 196526***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA LOUZADA LEITE DA LUZ 179699***** Isento

JULIANA MAGALHAES DOS SANTOS 079131***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA MARTINS DE SOUSA LOPES 124368***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA MARTINS GONCALVES 182794***** Isento

JULIANA MENAS VIEIRA 135808***** Isento

JULIANA MORAIS MONTEIRO 058250***** Isento

JULIANA OLIVEIRA GRAVEL BASTOS 122283***** Isento

JULIANA OTACIANA DOS SANTOS 148797***** Isento

JULIANA PECANHA DA SILVA 115809***** Isento

JULIANA PEREIRA DA SILVA CURVELO 059521***** Isento

JULIANA PEREIRA DA SLVIA 063089***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA PEREIRA DE LIMA 116438***** Isento

JULIANA RESENDE NEVES 128349***** Isento

JULIANA RODRIGUES FERREIRA JESUINO 142761***** Isento

JULIANA SILVA DE FREITAS ABREU 104785***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA SIMAO DA SILVA 178385***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA SOARES LEITE 188574***** Isento
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JULIANA VICTORIA DOS SANTOS DA SILVA MUNIZ 175925***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA VILACA DA SILVA MAGALHAES 103559***** Isento

JULIANE BAUER ANSELMO 150207***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANE BRANDAO ROPERO PERES 059132***** Isento

JULIANE MANSO DA ROCHA 153712***** Isento

JULIANE MATTOS ALVES CARVALHO 135241***** Isento

JULIANE MOTA BISPO 173459***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANE SHUVARTZ FLORENCIO ARAUJO 148282***** Isento

JULIANE SILVA DE JESUS VILLA NOVA 056140***** Isento

JULIANE SILVEIRA LOBO LAGE 118411***** Isento

JULIANNE DE MOURA ALMEIDA 121262***** Isento

JULIANO ZACARIAS FERREIRA 050146***** Isento

JULIANY SILVA SANTANA ROMUALDO 148845***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIE MOTA DIAS DE OLIVEIRA 121665***** Isento

JULIENE DA SILVA 170025***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIET REGINA DA SILVA LOPES 128605***** Isento

JULIO BETTILHER DA SILVA 127274***** Isento

JULIO CESAR BARRETO DE OLIVEIRA 116090***** Isento

JULIO CESAR DA SILVA 090358***** Isento

JULIO CESAR DA SILVA FONSECA 057136***** Isento

JULIO CESAR DE JESUS SOARES 156879***** Isento

JULIO CESAR MARTINS DE MELO 025153***** Isento

JULIO CESAR PORTO DA SILVA 104228***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIO ROCHA DA SILVA 167615***** Isento

JULIO SERGIO DOS SANTOS GOMES 079689***** Isento

JULLIANA ALVES GONCALVES 160279***** Isento

JULLIANDRY MARINS MEDEIROS 177294***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULLIANE BARBOSA DA SILVA 186363***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULLISSON VICTOR PAULINO DE OLIVEIRA 164902***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULLY ANE MIRA LAGOAS DIAS 144562***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULLY DA SILVA MARTINS 179496***** Isento

JULLY DA SILVA MARTINS 179496***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULLYANA MONTEIRO RIBEIRO 168677***** Isento

JULYA DE OLIVEIRA COSTA 152470***** Isento

JULYENNE MENDONCA FONSECA 173983***** Isento

JUNIA TREZZE DE MEDEIROS ALVES 166775***** Isento

JUNIOR DE CARVALHO DA SILVA 122241***** Isento

JURANDI SEBASTIAO DA SILVA 012316***** Isento

JUREMA ALEXANDRA SANT ANNA DE CARVALHO 042809***** Isento

JUREMA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA 031226***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUREMA DE SOUZA CORREA 427347***** Isento

JUREMA LAURINDO DE JESUS 096193***** Isento

JUREMA LAURINDO E JESUS 096193***** Isento

JURENIR STALLONE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 129940***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JUSLEI BRUNA SILVA DE MENDONCA 117649***** Isento

JUSOE ALVES DE ARAUJO 015062***** Isento

JUSSARA CABRAL DE ALMEIDA 126425***** Isento

JUSSARA COSTA ARAUJO DE SOUZA 096212***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUSSARA DE SOUZA FREITAS 079809***** Isento

JUSSARA PACHECO LAGE 006671***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JUSSARA PINTO SENNA 037260***** Isento

JUSSARA TEIXEIRA DA CONCEICAO 099570***** Isento

JUSSELE COSTA ARAUJO 123432***** Isento

KACIA REGINA DA SILVA SANTANA 831015***** Isento

KAIQUE DE OLIVEIRA BOTELHO 131981***** Isento
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KALIUWA KORRANA GUIMARAES 055858***** Isento

KALLEB FERREIRA DE SOUZA 020634***** Isento

KALPTER DE SOUZA DA SILVA 133482***** Isento

KAMATRA SERGIO DA MOTTA 148330***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAMILA DE OLIVEIRA MOREIRA 173662***** Isento

KAMILA MORGADO 141364***** Isento

KAMILA VERENA DE JESUS VITORIA 047426***** Isento

KAMILLA CARVALHO MARINHO 111825***** Isento

KAMILLA DA SILVA SOUZA 144729***** Isento

KAMILLA ROSA DE OLIVEIRA DOS REIS 134555***** Isento

KAMILLE JANIRA DE SOUZA FERNANDES 160378***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAMILLY LAGOAS DIAS 183494***** Isento

KAMYLA CASSIA GOLAS LEITE 151711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARELININ LINS SILVA 162940***** Isento

KAREM SHARYANNE DOS ANJOS DE ABREU 139788***** Isento

KAREN CHACON ARMSTRONG 164365***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAREN DA SILVA MADEIRA 167601***** Isento

KAREN DE LIMA NUNES BELTRAMI 132775***** Isento

KAREN DE OLIVEIRA MARQUES 136347***** Isento

KAREN DOS SANTOS LAURENTINO VIEIRA 174504***** Isento

KAREN LORRANE DA SILVA 142150***** Isento

KAREN LUZ ABREU 055725***** Isento

KAREN MARIA FERREIRA DA SILVA 182631***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KAREN NUNES AMORIM 167548***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAREN RIQUEZA GOES GARCIA 084048***** Isento

KAREN SILVA PRADO 086267***** Isento

KARIN KELLY LORAS CABAO 955940***** Isento

KARINA ALVES DE OLIVEIRA 159029***** Isento

KARINA BRAGA CHAVES 078274***** Isento

KARINA DE SOUZA PENARANDA 516799***** Isento

KARINA DOS SANTOS SILVA 125323***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARINA GARCIA VIEIRA 156614***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARINA LOPES DA CONCEICAO 162104***** Isento

KARINA RAMIRO COELHO 079201***** Isento

KARINA SCHAYDER CIID 156409***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARINA SILVA DE ASSIS CONSTANTINO DELGADO 136266***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KARINE COSTA XIMENES 101945***** Isento

KARINE DIAS DE LIMA 156190***** Isento

KARINE GOMES CHAVES 077550***** Isento

KARINE LUIZA DE MORAIS 124995***** Isento

KARINE OLIVEIRA DE LIMA 169156***** Isento

KARINE RODRIGUES FELIPE 132089***** Isento

KARINE SACRAMENTO DE OLIVEIRA 140741***** Isento

KARINE SALDANHA JARDIM 147878***** Isento

KARINE SANTOS DE SOUZA 164633***** Isento

KARINE SILVA NASCIMENTO 147385***** Isento

KARINE SORIANA SILVA DE SOUZA 131184***** Isento

KARINE VIEIRA CAPUTO ROSA 157348***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

KARINNE DE ARAUJO MELO 101334***** Isento

KARINY ASSIS NOGUEIRA 114394***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLA ANDREA LIMA CHAGAS 078230***** Isento

KARLA DE JESUS DA SILVA 069656***** Isento

KARLA MILAN CARNEIRO DE ALBUQUERQUE 091482***** Isento

KARLA PACHECO RODRIGUES BARROS 139538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLA PATRICIA GOMES DE ASSIS 012881***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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KARLA RAMOS 115186***** Isento

KARLA REGIS SEIXAS DE ALVARENGA 870326***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLA RIBEIRO DANTAS 057217***** Isento

KARLA SOARES QUINTANILHA ESTEF 121620***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLLA DE SOUZA AGUALUZA 075983***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAROL KAROLINNY SANTOS DA COSTA 145695***** Isento

KAROLINA CRISTINA MOREIRA DOS SANTOS 470225***** Isento

KAROLINA DA SILVA RIEIRO 135657***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KAROLINA PORTO BARRETO 149262***** Isento

KAROLINA VIEIRA CHENDI 438766***** Isento

KAROLINE DE ALMEIDA LEITE 038044***** Isento

KAROLINE MONTEIRO PEREIRA 154459***** Isento

KAROLINE PACHECO SILVA 137109***** Isento

KAROLINE SOARES SILVA 169327***** Isento

KAROLLAINE SOARES DOS SANTOS 136227***** Isento

KAROLYNE EDWIGES VALENTIM DE CARVALHO 143114***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAROLYNE SILVA DE MENDONCA 175217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARYANE HONORIA DE SA 147230***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KASSIA OLIVEIRA FONSECA 138967***** Isento

KATE LIMA DA SILVA 157821***** Isento

KATHARINE CARVALHO RIBEIRO 119569***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATIA ARAUJO DE ALMEIDA 053621***** Isento

KATIA ASCENDINO HORACIO DA SILVA 110407***** Isento

KATIA CILENE DOURADO COSTA 096574***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATIA CRISTINA CAMPOS DE SOUZA 112552***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATIA CRISTINA THEOPHILO DA COSTA 749075***** Isento

KATIA DE OLIVEIRA SILVA 078681***** Isento

KATIA GOMES BATISTA DA SILVA 000296***** Isento

KATIA GONCALVES LEMOS 024452***** Isento

KATIA MANOELA DA SILVA SOUZA 095194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATIA MARIA MARTINS EUGENIO GOMES 832352***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATIA NERI FEITOSA RUIZ 330883***** Isento

KATIA SIMPLICIO PEREIRA 032258***** Isento

KATIANA MARIA DA SILVA MOURA 973091***** Isento

KATIANA VIEIRA DE SOUZA 055339***** Isento

KATIELE ALVES DE SOUZA 136294***** Isento

KATILENE DE OLIVEIRA GOMES 078629***** Isento

KATILLANE CAMPOS GOMES 143591***** Isento

KATLEN PEIXOTO MENEZES 175167***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATY LOPES DUARTE 069942***** Isento

KAUANE BRIGIDA MARINS 169979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KEICYANE OLGA DE SOUZA OLIVEIRA 153279***** Isento

KEILA CRISTINA DA SILVA SANTOS 115602***** Isento

KEILA DE PAULA PAES VASCONCELOS 849708***** Isento

KEILA GLEIQUE LEONARDO OTTONE DAMASCENO 851529***** Isento

KEILANE BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 157011***** Isento

KEITE KELLY SILVA SANTOS 060906***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KEIZA DA CONCEICAO NUNES 102482***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELE CRISTINA DE SOUZA MENDES 029217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELEN BORCHARDT DA SILVA 121831***** Isento

KELI CRISTINA DE SANT ANNA 037519***** Isento

KELI CRISTINA DIAS DE AZEVEDO 128164***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELI CRISTINA MONTEIRO DA SILVA 010491***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELI DAIANE VIEIRA RAMOS 056757***** Isento

KELIANA FREITAS DA SILVA 128370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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KELIANNY DAMASCENO BORGES 058249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLAYNE CAROLINE GOMES 141433***** Isento

KELLEN DA SILVA GOMES 171207***** Isento

KELLEN RODRIGUES CAMPOS 128727***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY CARVALHO DA SILVA 149392***** Isento

KELLY CRISTINA ABREU DE ANDRADE 155561***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY CRISTINA PIERRE DOS SANTOS 092864***** Isento

KELLY CRISTINA SILVEIRA MOTA 074580***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KELLY DA CONCEICAO MARQUES 129745***** Isento

KELLY DA CUNHA REZENDE 157024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY DE SANTANA RIBEIRO 044500***** Isento

KELLY FERNANDA DA CUNHA SOUSA 091013***** Isento

KELLY FONSECA PEREIRA 953255***** Isento

KELLY MARIANO DE SOUZA 053686***** Isento

KELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 093388***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY PALMA BASTOS RIBEIRO 079257***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY SOUZA SABINO DA SILVA 157192***** Isento

KENEDY SOUSA DE ALMEIDA 423480***** Isento

KENIA SUELEN DE SOUZA CRUZ 118436***** Isento

KENNIA PEREIRA MARINHO 124460***** Isento

KENNIA RAMOS DE SA COUTINHO 124896***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KEROLAYNE MOREIRA DA SILVA 155872***** Isento

KEROLYN SUPPO SOARES TEIXEIRA 128250***** Isento

KESIA CRISTINA MELLO SANTOS 133322***** Isento

KESIA DE SOUZA GARCIA 169921***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

KESIA DOS SANTOS RODRIGUES 116358***** Isento

KESIA LIRA ROSA DE SOUZA 097786***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KESSIA CRISTINA DE SOUZA ROSARIO 136129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KESSILA DE SOUZA ALVES 145011***** Isento

KESSILA VIEIRA DA SILVA CRUZ 164170***** Isento

KETHELLEN DOS SANTOS ALVES BASTOS 155528***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KETHELYN LEANDRA GOMES FARIAS 183052***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KETHELYN NERI DE SOUZA 163049***** Isento

KETHLEN KARYNE SOARES BORGES 136629***** Isento

KETINA SOUZA SILVA RAMOS 155207***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KETLENN RODRIGUES PEREIRA 188484***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KETRIN CORREIA GOMES 137449***** Isento

KEUDRIANE SILVA FARIAS 111287***** Isento

KEVELLIN CRISTINA PAES GALDINO 163187***** Isento

KEYLA TAMINNE DA SILVA CHEDID 120381***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KEZIA APOLINARIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 125021***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KEZIA FONSECA DA SILVA 161415***** Isento

KHEWELLYN OLIVEIRA DOS SANTOS 164037***** Isento

KIAIA LIE DA SILVA E SILVA 144340***** Isento

KLEBER VIEIRA DE ANDRADE CUNHA 122751***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KLEBER VINICIUS CAMPOS DE OLIVEIRA 179487***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KLEBIANA ALVES DOS SANTOS FERREIRA 429613***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KLECIANE LETICIA DA SILVA SANTOS 075448***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KLEIDYANE ALVES DE PAULO 167989***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KLICIA SANTOS SANTANNA 061256***** Isento

KRISHNA LIZ BARAUNA 116351***** Isento

LAENE ALECIA PASTORI DE FARIA 102503***** Isento

LAERCIO FERREIRA SILVA 093176***** Isento

LAERCIO ILHA TOBIAS 816386***** Isento

LAIANA BARBOSA MENDES DE SOUZA 143751***** Isento
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LAIANE BARBOSA VASCONCELOS 017379***** Isento

LAILA FERNANDES 153324***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LAILA MENDES CERQUEIRA 105505***** Isento

LAIRA MARIA SEVILHA DE MOURA FRANCO 150623***** Isento

LAIRANA DINELI PACHECO DOS SANTOS 098637***** Isento

LAIS BARBOSA AMORIM 153247***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIS CARMO DA SILVA 180132***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIS CARVALHO PESSANHA 137771***** Isento

LAIS CHAVES FERNANDES 112629***** Isento

LAIS CRISTINA AMORIM DE SOUZA 173830***** Isento

LAIS FERREIRA CAMPOS 141819***** Isento

LAIS FRANCOASI DA SILVA SANTOS 128321***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LAIS GAMA DE ALMEIDA 139453***** Isento

LAIS MONTEIRO DE MARINS SANTOS 122837***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LAIS NASCIMENTO FERREIRA DE PAULA 151347***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIS OLIMPIO DA SILVA 170793***** Isento

LAIS OLIVEIRA LOBACK DA SILVA 160827***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIS REGINA SANTOS NAZARIO 058398***** Isento

LAIS SOARES FARIA DE SOUZA 142463***** Isento

LAISA MENDES VENANCIO DA COSTA 153854***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAISA SIMONE ALVES MOREIRA 060723***** Isento

LAISE CHRISTINE DE OLIVEIRA SILVA 167715***** Isento

LAISE NASCIMENTO DOS SANTOS 113984***** Isento

LAISE NOGUEIRA DE BRITO 173795***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAISSA DA FONSECA LOPES 156458***** Isento

LAIZ DE SOUSA OVERNECK CORREA 125636***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LAIZ NASCIMENTO DE CARVALHO 134616***** Isento

LAIZA ARAUJO FERREIRA 161753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIZA ARRUDA DA SILVA 142036***** Isento

LAIZA CAMPOS OSCAR SEIBEL 080730***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIZELLA DA SILVA SANTOS MENDES 134503***** Isento

LALESCA FERREIRA DO ESPIRITO SANTO 151663***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LANA DA SILVA JOSEPHINO 104880***** Isento

LARA NETTO DE ASSIS 158062***** Isento

LARA ZANARDI DERICY FERREIRA 126014***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LARIENE DA CONCEICAO MERATH 096885***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA ASSIS DA SILVA 170358***** Isento

LARISSA BATISTA DA SILVA 055496***** Isento

LARISSA BRANDAO DE OLIVEIRA 141607***** Isento

LARISSA COUTO MUNIZ 173439***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA CRISTINA TEIXEIRA PECANHA DE MELO 137939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA CRISTINE DA SILVA COSTA 163878***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LARISSA DA SILVA MADEIRA ANTUNES 162371***** Isento

LARISSA DA SILVA MESQUITA 170585***** Isento

LARISSA DE CARVALHO SILVA 145435***** Isento

LARISSA DE PAULA JULIAO 151100***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA DE SOUSA CRUZ 119560***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA DOMINGOS VIANA 143656***** Isento

LARISSA DOS SANTOS GUARANY 163108***** Isento

LARISSA EVARISTO FERREIRA LEMOS 128894***** Isento

LARISSA FERNANDES 130020***** Isento

LARISSA FERREIRA DA FONSECA 057607***** Isento

LARISSA GEOVANA LOURENCO SANTOS 168434***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA GOMES CUNHA 133850***** Isento

LARISSA GOMES DOS SANTOS 153429***** Isento
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LARISSA GUIMARAES QUINTANILHA 145803***** Isento

LARISSA LAIS ARAUJO DE OLIVEIRA 160618***** Isento

LARISSA LEITE RIENESL 164135***** Isento

LARISSA LEMOS ABRAHAO MACHADO 161820***** Isento

LARISSA MATOS FORTUNATO DA SILVA 173623***** Isento

LARISSA NASCIMENTO ARMINDO 163487***** Isento

LARISSA NUNES ALVES 156180***** Isento

LARISSA OLIVEIRA DOMINGOS 151572***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA PEREIRA DA SILVA 155475***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA PEREIRA DE ANDRADE SOUZA 168699***** Isento

LARISSA PEREIRA MARTINS DA SILVA 155722***** Isento

LARISSA PEREIRA SOARES 062434***** Isento

LARISSA PIETRA COSTA DE SOUZA 175989***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA PORTELLA MOREIRA PEREIRA 174924***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA RAMOS ANCIENS 131737***** Isento

LARISSA RANY DO NASCIMENTO BAHIA 165986***** Isento

LARISSA ROCHA FARIA 033518***** Isento

LARISSA SANTOS DE ARAUJO 156232***** Isento

LARISSA SANTOS MOREIRA TELLES 186729***** Isento

LARISSA STALLONE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 144350***** Isento

LARISSE LIMA DA SILVA 169353***** Isento

LARRICIA SONALY TIETRE PEREIRA 118814***** Isento

LARYSSA BRAGA PERROTTA 155245***** Isento

LARYSSA DE LIMA MIRANDA 170356***** Isento

LARYSSA MIRANDA FERREIRA 150882***** Isento

LARYSSA MONTEIRO PEREIRA 164855***** Isento

LAUANY PEIXOTO DUARTE 098018***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAUDICEIA MARIA DA COSTA 083403***** Isento

LAUDIENE PEREIRA DA SILVA 037570***** Isento

LAURA ALMEIDA VIANA 066476***** Isento

LAURA DIAS DA SILVA 173256***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAURA HEVELYN RODRIGUES DE PAULA 156676***** Isento

LAURA TELES AFONSO 101615***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAUREANY BIZERRA 607084***** Isento

LAUREMAR RODRIGUES 111640***** Isento

LAURENCE MARIA MATHEOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 110037***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LAURIANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 058247***** Isento

LAURIANE PEREIRA DA SILVA 603787***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LAURO CESAR DO NASCIMENTO SILVA 115263***** Isento

LAVINIA DE LIMA GUIMARAES 080213***** Isento

LAVINIA DOS SANTOS SANTANA 156045***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LAVINIA FIRMINO CARDOSO DOS SANTOS FARIA 162588***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LAYANE NUNES DA SILVA REIS 169986***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAYLA BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA ALVES 154056***** Isento

LAYLA CARVALHO MENDES 063928***** Isento

LAYLA CORREA LINHARES 151380***** Isento

LAYLLA VERIDIANA CASTORIA SILVA 107963***** Isento

LAYS DE ARAUJO SILVA 169271***** Isento

LAYS SANTOS FRANCA 859106***** Isento

LAYSA BARRETO ALVES 143351***** Isento

LAYSA CRISTINA BRAGA DE OLIVEIRA 176591***** Isento

LAYSE VIEIRA SOUZA 144178***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LAYZA CRISTINA FRANCO PIRES 052127***** Isento

LAZARO BRENO ANTUNES 096344***** Isento

LEANDRA DOS SANTOS VIANA CLAUDIANO 117292***** Isento
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LEANDRA FONTES PEREIRA 034065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO COUTINHO ANTUNES ALVES 102544***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO DA COSTA LOPES 054938***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO GOMES CANDIDO DA SILVA 098726***** Isento

LEANDRO QUIRINO MARTINS 125664***** Isento

LEANDRO RIBEIRO CONSTANTINO 094586***** Isento

LEDA MARIA RAMOS DA SILVA 841763***** Isento

LEDA MARIA ROSA DA SILVA 043968***** Isento

LEIDIANE GOMES DE FARIAS 105255***** Isento

LEIDIANE SANTOS MACHADO 009793***** Isento

LEILA DE SOUZA LOPES 152148***** Isento

LEILA FERREIRA SIQUEIRA 102983***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEILA MEIRELES BARCELLOS 012097***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEILANE ALVES JANDIR ANDRADE 078008***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LEILANE ARLON DA SILVA BARBOSA 138696***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEILIANY RODRIGUES DE OLIVEIRA 003332***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LENIMAR PEREIRA DE SOUZA 095505***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LENIR NICOLAU MACEDO 996500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LENIRA PELLOSO LEITE 138523***** Isento

LEOGIANE RIBEIRO CAMPOS 005149***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEON IRINEU PEREIRA FERREIRA 148584***** Isento

LEONAN ASSIS DA SILVA 171529***** Isento

LEONAN GONCALVES MONTEIRO BENEDITO 154398***** Isento

LEONAN GONCALVES MONTEIRO BENEDITO 154398***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO ALVES FERREIRA 133862***** Isento

LEONARDO ANGELO SANTOS 110848***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO APRIGIO DE ALMEIDA 150517***** Isento

LEONARDO BATISTA RUAS 062659***** Isento

LEONARDO DA SILVA SANTOS 142247***** Isento

LEONARDO DE OLIVEIRA GONCALVES 111003***** Isento

LEONARDO FREIRE MAGALHAES 110036***** Isento

LEONARDO GUIMARAES BARBOSA 183217***** Isento

LEONARDO LOPES DOS SANTOS 153194***** Isento

LEONARDO MAIA MANZIERI DE SOUZA 153295***** Isento

LEONARDO MASCIA NOBRE DA SILVA 172013***** Isento

LEONARDO OLIMPIO DA SILVA 452217***** Isento

LEONARDO PACHECO FERREIRA DA SILVA 074026***** Isento

LEONARDO PEREIRA DE SOUZA 134185***** Isento

LEONARDO PEREIRA GALVAO DE OLIVEIRA 101724***** Isento

LEONARDO RIBEIRO BATISTA 158366***** Isento

LEONARDO RODRIGUES ROSA 113125***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO SANTOS CARDOSO 123226***** Isento

LEONARDO SILVA DE ASSIS 184373***** Isento

LEONARDO SILVA DE OLIVEIRA 075381***** Isento

LEONARDO SILVESTRE PENA TEIXEIRA 146247***** Isento

LEONARDO SOUZA JARDIM 029143***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LESIANE MARIA DE ALMEIDA 975120***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA ABRAAO FERREIRA 164247***** Isento

LETICIA CARVALHO MAGALHAES DA SILVA 094409***** Isento

LETICIA COSTA DA SILVA SOUZA 170451***** Isento

LETICIA COSTA DE ANDRADE 063236***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA COSTA LEOPOLDINO 150407***** Isento

LETICIA DA SILVA DE OLIVEIRA 131887***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA DA SILVA E SIVA 161847***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA DE AGUIAR COSTA BARAUNA 164613***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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LETICIA DE CASTRO RODRIGUES 161975***** Isento

LETICIA DE MORAVIA MORAES SILVA 139404***** Isento

LETICIA DE OLIVEIRA DA SILVA 104390***** Isento

LETICIA DLUCCA FELIX MONTEIRO 130539***** Isento

LETICIA DOS SANTOS ANDRE 135193***** Isento

LETICIA FERREIRA DE ANDRADE 161907***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA FERREIRA FIGUEIREDO 140462***** Isento

LETICIA FREIRES DA SILVEIRA 163130***** Isento

LETICIA GONCALVES DE OLIVEIRA FIGUEIRA 144780***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA LIMA DE FREITAS 186290***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LETICIA LUANA COSTA FABRETTI 455037***** Isento

LETICIA MACHADO DA SILVA 168610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA MACHADO DE MATOS 125455***** Isento

LETICIA MALEVAL ALVES 036857***** Isento

LETICIA MARIA GUIMARAES CORREIA 167770***** Isento

LETICIA MARINHO RAMOS DA SILVA 173981***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LETICIA MORETTI SILVA 134152***** Isento

LETICIA OLIVEIRA ALVES MONTEIRO 170635***** Isento

LETICIA PENHA SANTOS 171454***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA PEREIRA DE ANDRADE BRAGA 168699***** Isento

LETICIA PRACA DOS SANTOS 146569***** Isento

LETICIA RAMALHO DE OLIVEIRA GUERRA 124249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA RIBEIRO SOARES BRANDAO 056029***** Isento

LETICIA RIBEIRO VIEIRA 109029***** Isento

LETICIA TEIXEIRA DE ASSIS CRUZ 120189***** Isento

LEWI SOARES DE SOUZA 071941***** Isento

LIANDRA PEREGRINA DA SILVA MESQUITA 178414***** Isento

LIANNA PEREIRA FEHR 164655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIBIA DANIELE CARMONA DE MELO 032301***** Isento

LIBIANE DA PENHA ROSA 109967***** Isento

LICELMA DUARTE DO NASCIMENTO 103343***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LICINIO JOSE DE SOUZA FERREIRA NETO 031997***** Isento

LIDIA MARIA SILVA DUTRA 137158***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIA REGINA FARIA DA SILVA FARIAS 096355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIA RIBEIRO DE MATTOS 135110***** Isento

LIDIA TELES LAUREANO DA SILVA 170317***** Isento

LIDIANE BARBOSA CLAUDINO DA CONCEICAO 138153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE BATISTA PAIVA 122467***** Isento

LIDIANE BENTO RODRIGUES 127421***** Isento

LIDIANE DA SILVA BARBOSA 105373***** Isento

LIDIANE DE OLIVEIRA FAGUNDES 110875***** Isento

LIDIANE DO NASCIMENTO BACELAR DOS REIS RAMOS 103541***** Isento

LIDIANE MARILEIDE DA SILVA 118678***** Isento

LIDIANE NOVAES BALBINO 115556***** Isento

LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 044735***** Isento

LIDIANE RAMALHO DE MOURA 122234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE SILVA SENA CAGLIANONE 106705***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE VIANA DURVAL SEVERO 093856***** Isento

LIDIANI CHRISTINI DOS SANTOS AGUIAR 128594***** Isento

LIDIANNE SUTERO SANTOS 123695***** Isento

LIDIMAR VIEIRA RODRIGUES DA SILVA 075914***** Isento

LIGIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 045707***** Isento

LILANDRA TORQUATO MEDRADO DE LIMA 146697***** Isento

LILIA ALVES TEIXEIRA 112923***** Isento

LILIA CARDOZO DA CONCEICAO NASCIMENTO 082101***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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LILIA DA SILVA MARIA 014334***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIA MARTINS DE LIMA ALVES 150567***** Isento

LILIAN BATISTA DE OLIVEIRA 110414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIAN BEATRIZ PALACIOS CORREIA 099505***** Isento

LILIAN CRISTINA ALVES DE PAULA DE OLIVEIRA 022307***** Isento

LILIAN DA SILVA CORREIA 095189***** Isento

LILIAN DE JESUS PINTO 104347***** Isento

LILIAN DE SOUZA BELCHIOR 115527***** Isento

LILIAN DENISE CASEMIRO JANUARIO 083048***** Isento

LILIAN JANE OLIVEIRA DRODOSKI 124875***** Isento

LILIAN LUCIA PACHECO PINHEIRO 661436***** Isento

LILIAN LUIZ BARBOSA 096778***** Isento

LILIAN MARIA DA CONCEICAO VALENTIM 097084***** Isento

LILIAN PALMEIRA LALICO 090976***** Isento

LILIAN SANTOS DA SILVA 117473***** Isento

LILIANA MAGALHAES TEIXEIRA 129822***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANE APARECIDA DA SILVA 129235***** Isento

LILIANE CORDEIRO DE ABREU 022655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANE DA SILVA VIEIRA LUCENA 132674***** Isento

LILIANE DE SOUZA FERREIRA PEREIRA 078722***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANE DUARTE DE OLIVEIRA 091596***** Isento

LILIANE GOMES PINHEIRO RODRIGUES 054717***** Isento

LILIANE LOPES 110230***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIANE MARIA RODRIGUES CORREA 056139***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIANE RIBEIRO ALVES DE SOUZA 140448***** Isento

LILIANE SALES PAIXAO 052330***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIANNE MARTINS VIANA DA SILVA 117271***** Isento

LILIANY CORDEIRO PINTO BARRETO 081216***** Isento

LINDIANY DIAS DA SILVA 043202***** Isento

LINDINALVA MACIEL DA SILVA 005494***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LINDINEIA MARIA DO SACRAMENTO DE S G CARVALHO 490014***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIOMAR RODRIGUES DOMINGOS 032348***** Isento

LIONEIDE ELIODORIO CARDOSO 908771***** Isento

LIS VIANNA ALVES 139552***** Isento

LISSANDRA ALMEIDA MAIA 169448***** Isento

LISSANDRA DA SILVA AZEVEDO 138174***** Isento

LIVIA COSTA DE MENDONCA 123813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIVIA DA SILVA MADEIRA 094822***** Isento

LIVIA FERREIRA FIGUEIREDO 160276***** Isento

LIVIA FRANCA COUTO 170409***** Isento

LIVIA MARIA DE ARAUJO FARIAS 161267***** Isento

LIVIA MARIA DO AMARAL TEIXEIRA DA SILVA 093264***** Isento

LIVIA NAZARE DA SILVA DA COSTA 121401***** Isento

LIVIA PAZ PEREIRA ALVES 106021***** Isento

LIVIA SIQUEIRA BATISTA LOPES DE SOUZA 109803***** Isento

LIVIO AURELIANO DA SILVA SANTOS 058269***** Isento

LIZANDRA GOMES DE ALMEIDA 158842***** Isento

LIZANDRA RESENDE DE SOUZA 104836***** Isento

LO RUAMA PORTELA DO NASCIMENTO PARAJARA 151749***** Isento

LOANA DE SOUZA BRASIL 056722***** Isento

LOANA QUINTANILHA DA SILVA 072300***** Isento

LOHANNY ABREU DE AZEVEDO FERREIRA 123623***** Isento

LOHAYNE DE OLIVEIRA PEREIRA 161198***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LOHRAINE PAULINO DOS SANTOS 123686***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LOHRAYNE FRANCA COUTO 139567***** Isento
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LORELLAY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 080887***** Isento

LORENA ALVES DE SOUSA 138309***** Isento

LORENA COUTO GUEDES DA SILVA 158465***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LORENA GABRIEL DA SILVA 103278***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LORENA GOBBI ISMAEL 390765***** Isento

LORENA GONCALVES FALCUNDES 156379***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORENA MACHADO LOPES 122100***** Isento

LORENA MARIA DOS SANTOS MESQUITA 121067***** Isento

LORENA PEREIRA DA SILVA 130905***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORENA RODRIGUES DO NASCIMENTO 152065***** Isento

LORENNA CRISTINA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 164615***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORENNA RIBEIRO DOS SANTOS 180355***** Isento

LORHANA ANGEL SANTOS GOMES MOURAO 171532***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORIANE DE SOUZA CAMPOS 075205***** Isento

LORRAINE CERQUEIRA FERREIRA 133962***** Isento

LORRAINE DE JESUS SILVA 146934***** Isento

LORRANA LIMA MOREIRA 146650***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LORRANA LIMA MOREIRA SOUZA 146650***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LORRANE PEREIRA DA SILVA 055833***** Isento

LORRANNY MORAES DA SILVA 154348***** Isento

LORRANY DA SILVA SABOIA 145999***** Isento

LORRANY VALENCA PORTELA 165492***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORRAYNE CAMILA HONORATO 139367***** Isento

LORRAYNE FERREIRA DA SILVA RUFINO 168701***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LORRAYNE PIRES DA SILVA 152862***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LORRAYNE PONTE FURTADO 140835***** Isento

LOUISE MARIA DA SILVA 143860***** Isento

LOUISE PEREIRA RIBEIRO 170037***** Isento

LOURDES CRISTINA DA SILVA FERREIRA 078275***** Isento

LOYDILENA DOS SANTOS RODRIGUES 997575***** Isento

LUA DOS SANTOS MELO 607590***** Isento

LUAN ALVES DE SOUZA 058918***** Isento

LUAN DALTIO FELIPE 143587***** Isento

LUAN HENRIQUE DE ALMEIDA SILVARES 176016***** Isento

LUAN RICARDO SANTANA 052018***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUAN RODRIGUES DA SILVA 188408***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LUANA AGUIAR TELES 119245***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA ALVES DE OLIVEIRA 147395***** Isento

LUANA ALVES SANTOS 149576***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA ANSELMO SOUSA 131130***** Isento

LUANA BASTOS DINIZ 153505***** Isento

LUANA BATISTA DIAS FARES 158345***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUANA BELIAGO DE AZEVEDO COSTA 149782***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA BORGES GOMES DA SILVA 128974***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA CARLA MARTINS ROSA 147704***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA CARVALHO DOS SANTOS SILVA 129937***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA CRISTINA DE ARAUJO MACHADO 142925***** Isento

LUANA CRISTINA PEREIRA 153050***** Isento

LUANA DA ROSA DIAS DUTRA 119740***** Isento

LUANA DA SILVA ANDRADE 142279***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA DA SILVA ANDRE 130481***** Isento

LUANA DA SILVA LIMA 112928***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA DANTAS SANTOS 149948***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA DE ALMEIDA FRANCISCO 136682***** Isento

LUANA DE OLIVEIRA MELO 084497***** Isento
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LUANA DE SALES ANTUNES 127594***** Isento

LUANA DE SOUZA MOZER 161480***** Isento

LUANA DO NASCIMENTO 161893***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA FERNANDES PEREIRA 165968***** Isento

LUANA FERREIRA DA SILVA NUNES 112622***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA FERREIRA DOS SANTOS 120665***** Isento

LUANA GAIONI COSTA 056231***** Isento

LUANA GOMES DA SILVA 153905***** Isento

LUANA GONCALVES CARVALHO 096669***** Isento

LUANA GUIMARAES LOPES 112913***** Isento

LUANA LINHARES ARAUJO 155989***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA MARQUES DA SILVA 098359***** Isento

LUANA MATHEUS DA SILVA 054078***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA MICHELLE CANDEIA SOARES 164228***** Isento

LUANA MONIQUE ROGERIO DA SILVA 115835***** Isento

LUANA NOGUEIRA NETO 117422***** Isento

LUANA PEREIRA DA SILVA 118088***** Isento

LUANA RAMOS GARCIA 151317***** Isento

LUANA RAPHAEL PEREIRA 055340***** Isento

LUANA REGINA GUEDES BIGNON 133280***** Isento

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 109710***** Isento

LUANA ROQUE FILGUEIRAS 134781***** Isento

LUANA ROSA DE ASSIS MARQUES 108466***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA SAMPAIO DA SILVA SANTOS 063574***** Isento

LUANA SOBRAL GAMA 167793***** Isento

LUANA VELOSO SOARES 149251***** Isento

LUANA VULPE DE ALMEIDA 150566***** Isento

LUANA XAVIER DOS REIS DA SILVA 102363***** Isento

LUANDA DE MOURA MENDES 147257***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANE PEREIRA CORDEIRO 162484***** Isento

LUANI MOREIRA CARVALHAES 113080***** Isento

LUANNA KAROLINE DOS SANTOS QUEIROGA 162282***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCAS ALVES DE CASTRO 170007***** Isento

LUCAS ANDRADE FERREIRA DE SOUZA 157675***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS BORGHI DOS SANTOS 166763***** Isento

LUCAS COSTA FRANCA SILVA 113030***** Isento

LUCAS DA COSTA BRANDAO 149736***** Isento

LUCAS DA SILVA EVANGELISTA 173693***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCAS DA SILVA LIMA 125879***** Isento

LUCAS DA SILVA NICTHEROY 141193***** Isento

LUCAS DE ALMEIDA OLIVEIRA 100174***** Isento

LUCAS DE OLIVEIRA MOTTA 176948***** Isento

LUCAS DE SOUZA RODRIGUES 132773***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCAS DOS SANTOS PORTELLA MARANGA 137822***** Isento

LUCAS FELIPE GRAMADO 184615***** Isento

LUCAS MARTINS SILVA 164629***** Isento

LUCAS MIRANDA DE OLIVEIRA 112223***** Isento

LUCAS NOGUEIRA DE CARVALHO 169973***** Isento

LUCAS ORNELLAS MACIEL 146211***** Isento

LUCAS PEREIRA DA SILVA 153491***** Isento

LUCAS RAFAEL RAMOS SILVA 141446***** Isento

LUCAS RIBEIRO DE ANDRADE 190896***** Isento

LUCAS ROBERTO DE FRANCA MARTINS 132632***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCAS RODRIGUES DA SILVA SARDOU 161301***** Isento

LUCAS SOUZA DE PAULA 175968***** Isento

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 69



Nome CPF Resultado

LUCAS VIANA GONCALVES BEZERRA 156776***** Isento

LUCAS VIEGAS SOARES NASCIMENTO 128569***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCI HELEN MALTA ALFREDO DE MELLO 160292***** Isento

LUCIA BRAGA DE MELO 887947***** Isento

LUCIA DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA 047909***** Isento

LUCIA HELENA BARBOSA FONTES 110022***** Isento

LUCIA HELENA RODRIGUES CARVALHO DE ALMEIDA 092184***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIA HELENA ROMANA PIRES 002317***** Isento

LUCIA MARIZA DOS SANTOS BATISTA 112806***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIA RIBEIRO VASCONCELLOS 012965***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA ALVES CRUZ DE CASTRO 054167***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA ALVES DOS SANTOS 147291***** Isento

LUCIANA ANTONIETO MEDEIROS 053575***** Isento

LUCIANA ARMANI COELHO 018599***** Isento

LUCIANA AZEREDO CARLETTO 090589***** Isento

LUCIANA BORGES BARBOSA DE BRITO 092503***** Isento

LUCIANA CORREA SANCHEZ 015146***** Isento

LUCIANA COSTA CORREA 107945***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

LUCIANA DA CONCEICAO SANTOS 122319***** Isento

LUCIANA DA SILVA RODRIGUES 088121***** Isento

LUCIANA DE SOUZA ANTUNES 079056***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA DE SOUZA COUTINHO 087194***** Isento

LUCIANA DE SOUZA DOS SANTOS 015601***** Isento

LUCIANA DE VASCONCELLOS DA COSTA 120363***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIANA DOS SANTOS DA SILVA CURTY 057788***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA DOS SANTOS VITORINO 044732***** Isento

LUCIANA FELIX DA SILVA 983881***** Isento

LUCIANA FERNANDES MACHADO 100628***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA FERREIRA 307934***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA GUIMARAES BAPTISTA MARTINS 082838***** Isento

LUCIANA HERDY LOPES 043974***** Isento

LUCIANA LUCAS DOS SANTOS GOMES 116117***** Isento

LUCIANA MELGACO GARCIA 092901***** Isento

LUCIANA MENDES DA SILVA DOS SANTOS 899558***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA MESTRE 446043***** Isento

LUCIANA MIRANDA ESCOCARD EDUARDO 072709***** Isento

LUCIANA MONTEIRO COSTA 098361***** Isento

LUCIANA NASCIMENTO PEREIRA 075617***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA NUNES BAPTISTA DE SOUZA 106340***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA PEREIRA DA SILVA ESTANISLAU 070150***** Isento

LUCIANA PEREIRA LIMA 159853***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIANA PINHEIRO JACINTHO 084807***** Isento

LUCIANA PINNAS AGUIA 079600***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIANA RANGEL BARBOSA 090589***** Isento

LUCIANA SANTOS DEODATO 024597***** Isento

LUCIANA SANTOS LEITAO 163677***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LUCIANA SILVA BARBOSA 104829***** Isento

LUCIANA VALERIO JEREMIAS 097726***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANE ALVES FARIA 117565***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANE AZEVEDO DE ALMEIDA 165394***** Isento

LUCIANE BARBOSA DE MORAES RAMOS 081774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANE GAMA BARCI 131734***** Isento

LUCIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 128337***** Isento

LUCIANO ARAAUJO JATOBA DA SILVA 454406***** Isento

LUCIANO ARAUJO JATOBA DASILVA 454406***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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LUCIANO CUSTODIO MIRANDA 043885***** Isento

LUCIANO DE SOUZA FERREIRA 075986***** Isento

LUCIANO FERREIRA DA SILVA 167745***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANO PIRES GOMES 152448***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIARLEY RODRIGUES DOS SANTOS LOBATO 065322***** Isento

LUCICLEIDE MENDONCA SANTANA 008160***** Isento

LUCIELE DOS REIS SOUZA 141849***** Isento

LUCIENE BARBOSA DIAS 097608***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIENE CONCEICAO DIONIZIO 122295***** Isento

LUCIENE DA SILVA MAIA 082673***** Isento

LUCIENE DA SILVA MARTINS 086435***** Isento

LUCIENE DE OLIVEIRA FERREIRA 125573***** Isento

LUCIENE DE SOUSA LIMA 092416***** Isento

LUCIENE DOS SANTOS BARBOSA 095888***** Isento

LUCIENE FERREIRA BARCELLOS 110717***** Isento

LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS COUTINHO 109095***** Isento

LUCIENE FERREIRA LIMA 130913***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIENE FIRMINO RIBEIRO 106553***** Isento

LUCIENE HENRIQUES TEIXEIRA 889749***** Isento

LUCIENE MENDES PEDRA DA SILVA 085534***** Isento

LUCIENE MORAES DOS SANTOS 879999***** Isento

LUCIENE NASCIMENTO BRITO 144175***** Isento

LUCIENE SOUZA VASCONCELLOS 101376***** Isento

LUCILANDIA ARRUDA DE SOUZA 125404***** Isento

LUCILEIA ABRANTES DO NASCIMENTO 079262***** Isento

LUCILENE DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 104015***** Isento

LUCILENE MENDES DA SILVA DA SILVA 105539***** Isento

LUCILENE MENDES PEDRA DE ALMEIDA 109061***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCILIA ALVES DOS SANTOS PEREIRA 100899***** Isento

LUCILIA MARA VIEIRA DE MOURA 108019***** Isento

LUCIMAR ABRANTES NASCIMENTO MONTEIRO DA SILVA 079262***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIMAR GALVAO 053379***** Isento

LUCIMAR GOMES DA SILVA SANTOS 902911***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIMAR TAVARES GONCALVES 128251***** Isento

LUCIMEIRE SANTOS DA SILVA 023763***** Isento

LUCINALVA DA SILVA COSTA 074055***** Isento

LUCINEIA ACARIO ESTEVAM 083301***** Isento

LUCINEIDE FONTOURA PENNA 073965***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCINEIDE PEREIRA DOS SANTOS 054640***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIVALDO DOS SANTOS SOUSA 643311***** Isento

LUCIVANDA MARTINS DE SOUSA LIMA 067054***** Isento

LUCIVANIA MANGUEIRA 254369***** Isento

LUCIVANIA SOUZA SOARES 051448***** Isento

LUCYANA DAS NEVES MELO 138275***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCYENE DE FATIMA VIEIRA LIMA 088943***** Isento

LUCYMERE SOUZA DOS SANTOS 110566***** Isento

LUDIMAR CASTRO DE SOUSA PINTO 859526***** Isento

LUDMILA ALVES SILVA 143830***** Isento

LUDMILA CAMARA DOS REIS 114119***** Isento

LUDMILA LORENA BENTO DA COSTA 173677***** Isento

LUDMILA NUNES DA SILVA ARAUJO 187328***** Isento

LUDMILLA ARAUJO DE ANDRADE 138328***** Isento

LUELLEN TAYNAN DA SILVA BARBOSA 160835***** Isento

LUENNY ARAUJO ALVES 148894***** Isento

LUICIANA MENDONCA DE BARROS 071993***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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LUIS AUGUSTO BOTTINO SANTOS 038059***** Isento

LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA VALENCA 107216***** Isento

LUIS AUGUSTO PAULINO MARQUES 128052***** Isento

LUIS CARLOS DA SILVA PEREIRA 099530***** Isento

LUIS CARLOS DE MACEDO RABELO 012723***** Isento

LUIS CLAUDIO GUIMARAES SERAFIM 134414***** Isento

LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS 122894***** Isento

LUIS HENRIQUE SOUSA OLIVEIRA 049481***** Isento

LUIS PAULO ALVES DO NASCIMENTO BOGADO 127446***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIS PAULO FERNANDES LIBERTO LINARES 027898***** Isento

LUIS PAULO PLOUVIER LIMA 858129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUISA MARIA TAVARES DA SILVA 160401***** Isento

LUIZ ALBERTO ANTUNES SOARES 974818***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ ALEXANDRE CONCEICAO DE FRANCA 149168***** Isento

LUIZ ANTONIO GIL 119363***** Isento

LUIZ CARLOS BISPO DOS SANTOS 058434***** Isento

LUIZ CARLOS DOS SANTOS SOUZA 052655***** Isento

LUIZ CARLOS NASCIMENTO SOUZA 083689***** Isento

LUIZ CARLOS SANTOS PINHEIRO 977264***** Isento

LUIZ CLAUDIO AMANCIO 041393***** Isento

LUIZ CLAUDIO GUEDES PINTO 098303***** Isento

LUIZ DE JESUS JUNIOR 091362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ EDUARDO DE BARROS AFONSO 152526***** Isento

LUIZ FELIPE COUTO MUNIZ 173439***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FELIPE DA SILVA 086674***** Isento

LUIZ FELIPE DA SILVA TERTULIANO 177945***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA CERQUEIRA 133052***** Isento

LUIZ FELIPE PINHEIRO DA COSTA 058720***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FELIPE SOUSA SILVA SANTOS 122297***** Isento

LUIZ FELIPI SILVA 178195***** Isento

LUIZ FERNANDO DE LIMA GOMES 118088***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA FREITAS 123427***** Isento

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA MACHADO 133398***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 133181***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FERNANDO MIRANDA PEREIRA 126501***** Isento

LUIZ FERNANDO MOREIRA DE MESQUITA 107153***** Isento

LUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA 091632***** Isento

LUIZ FILIPE BARBOSA DA SILVA 127429***** Isento

LUIZ GUILHERME ANTUNES VILLELA SANTOS 110119***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

LUIZ GUILHERNE DOS SANTOS 057147***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIZ GUSTAVO BARBOSA RAMOS 014930***** Isento

LUIZ HENRIQUE BASTOS DA SILVA DE OLIVEIRA 019072***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 031287***** Isento

LUIZ HENRIQUE MORAES DE FIGUEIREDO 157129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ LIMA DE SOUZA DOS SANTOS 120350***** Isento

LUIZ MELLO MACHADO 128213***** Isento

LUIZA DE FREITAS FELIX 179215***** Isento

LUIZA FIAMONCINI COUTINHO 127644***** Isento

LUIZA FURTADO SILVA 078464***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZA MARIA REDUZINO DA CONCEICAO 118464***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUMA MARCELINO CORREA 152354***** Isento

LUMA MARTINS DE OLIVA SANTOS 098258***** Isento

LUMA OLIVEIRA DE ALMEIDA 183679***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUMA P DE ANDRADE 122774***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUMA REIS IAZZETTA 137816***** Isento
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LUMAYRA MACHADO COSMO 133292***** Isento

LUNA CRISTAL ALONSO 093766***** Isento

LUSIETE DE OLIVEIRA FERREIRA MEDEIROS 019191***** Isento

LUSINETE ROCHA DE ARAUJO 001393***** Isento

LUZIA DAS GRACAS KNUPP 016400***** Isento

LUZIA FRANCISCA DOS SANTOS 132031***** Isento

LUZIA IZADORA MAIA CLARK BACELLAR 132421***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUZIA RIBEIRO CALVELLI 833258***** Isento

LUZIA TEODORA DE OLIVEIRA 388196***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUZIANA DE SOUZA CARVALHO 122647***** Isento

LUZIENE SIMOES BENCHIMOL 059834***** Isento

LUZILANE RODRIGUES LOPES GALVAO 095594***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUZINETE CAIXEIRO FARIA 078591***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUZINETE IZABEL COSTA FERNANDES 004518***** Isento

LYDIANI RODRIGUES LOPES 152819***** Isento

LYES ZAIDI 062449***** Isento

MACLANE DA SILVA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 140078***** Isento

MACLEIA LIMA DA SILVA 095353***** Isento

MACLEIA LIMA DA SILVA AGUIAR 095353***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAERCIO DANTAS DA SILVA 079527***** Isento

MAEVER DA SILVA NASCIMENTO 142435***** Isento

MAGALI BARROS DA CONCEICAO 020888***** Isento

MAGNA MARIA DE ANDRADE SILVA 997069***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAGNO DE SOUZA FRANCISCO 154105***** Isento

MAGNO MANOLO NAVARRO DO NASCIMENTO 058826***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAGNO SILVIO NUNES ARAUJO 042229***** Isento

MAHANNA VANZELER VAZ 149169***** Isento

MAIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 153671***** Isento

MAIANE PEREIRA SANTOS 115924***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAIARA AZEVEDO DA SILVA 153873***** Isento

MAIARA BARCELLOS DE SALES REBELLO 124922***** Isento

MAIARA DA SILVA ANDRADE 140256***** Isento

MAIARA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** Isento

MAICKON INACIO DE LIMA 108047***** Isento

MAICON DE AZEVEDO VIANA 069471***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAICON FERREIRA DIAS 174294***** Isento

MAICON MEDEIROS MOURA FAUSTINO 170907***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAIQUE GUIMARAES DE OLIVEIRA 141917***** Isento

MAIRA ALVES DOS SANTOS 109381***** Isento

MAIRA DE OLIVEIRA DAS NEVES 131952***** Isento

MAIRA MILITAO CAETANO 127690***** Isento

MAISA DE SOUZA E SILVA SANTOS 130112***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAISSA DA SILVA BORGES 005375***** Isento

MAITE PARADA LEMOS DA SILVA 134167***** Isento

MAJORVANY SILVA NUNES 140438***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MALGA GENUINO DA SILVA 109696***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MALVINA ANGELICA DE SOUZA 091544***** Isento

MANOEL DE SOUSA MARTINS 138045***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MANOELA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 147096***** Isento

MANOELA DE PAULA FONTES DA MATTA SANTOS 036873***** Isento

MANOELLA DE MORAES CORREA 162908***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MANOELLA DE MORAES CORREA 162908***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MANOILLER MORENO DO NASCIMENTO 165072***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MANUELA DE SOUZA BRANCO 056634***** Isento

MANUELA RIBEIRO ROSA 160236***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MARA JULIANA ALVES MARTINS 061044***** Isento

MARA RODRIGUES DA SILVA 069439***** Isento

MARA SODRE SIQUEIRA MELO 743820***** Isento

MARAYA KEROLYN MENDONCA FONSECA 186959***** Isento

MARCCO ANTONIO DA SILVA 991209***** Isento

MARCELA BARRETO MESSIAS 093052***** Isento

MARCELA BERNARDINO LIMA 105716***** Isento

MARCELA DE ALMEIDA DA SILVA 164802***** Isento

MARCELA DE OLIVEIRA CRUD DOS SANTOS 091135***** Isento

MARCELA DIAS RODRIGUES 103811***** Isento

MARCELA DOS SANTOS MARINHO 085889***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA FERREIRA LIMA 056579***** Isento

MARCELA GLEICE DOS SANTOS FRANCISCO 103500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA KELLEN ROSA DE OLIVEIRA 134531***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA MARTINS DA MOTTA 055027***** Isento

MARCELA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 100411***** Isento

MARCELA THOME QUINTILIANO 099162***** Isento

MARCELE BARBOZA DE SOUZA MATTA 170467***** Isento

MARCELE DE ARAUJO E SILVA 176395***** Isento

MARCELE DE SOUZA DA COSTA 086590***** Isento

MARCELE DOS SANTOS SILVA 051766***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELE OLIVEIRA DOS SANTOS 133317***** Isento

MARCELENE DA SILVA FIGUEIREDO 033282***** Isento

MARCELLE ALMEIDA DE AZEVEDO 151760***** Isento

MARCELLE CALDEIRA MOREIRA SILVA 151872***** Isento

MARCELLE CAMARGO DA COSTA 142234***** Isento

MARCELLE CARDOSO DE OLIVEIRA 087399***** Isento

MARCELLE DE CASTRO ANDRADE 154579***** Isento

MARCELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 156593***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLE LOUISE SANTOS DA SILVA 126354***** Isento

MARCELLE MENDES QUADROS DE BARROS 113629***** Isento

MARCELLE MORAES FARIA DOS SANTOS 130710***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLI SANTOS NOGUEIRA 119715***** Isento

MARCELLY IZIDIO MENDES DA SILVA 134558***** Isento

MARCELLY NUNES DA SILVA 151876***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO AMARO LINS DA SILVA 045314***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DA COSTA TEIXEIRA 055831***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DA SILVA AMANCIO 156773***** Isento

MARCELO DA SILVA FAGUNDES 077715***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DANTAS DA SILVA 080150***** Isento

MARCELO DE JESUS FRAGA 154155***** Isento

MARCELO DE JESUS GUSTAVO 074717***** Isento

MARCELO DURVALINO DE MELO RIBEIRO 072077***** Isento

MARCELO FELIPE ANTUNES DE OLIVEIRA 043991***** Isento

MARCELO LUIZ BRASIL DE OLIVEIRA 069674***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCELO LUIZ FERNANDES PIMENTA 098696***** Isento

MARCELO MOTA XAVIER 798447***** Isento

MARCELO PECANHA DURVAL 023459***** Isento

MARCELO PIMENTA 003077***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO RANGEL PEREIRA 080530***** Isento

MARCELO REZENDE ALVES 084838***** Isento

MARCELO SILVA CYPRIANO 022509***** Isento

MARCELY SILVA ARAUJO 031757***** Isento

MARCEZIA MARIA SANTOS 584355***** Isento

MARCIA ALVES DA CRUZ SANTOS 084891***** Isento
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MARCIA ANDREIA MARQUES PEGORARO 921211***** Isento

MARCIA APARECIDA MENDES AMANCIO 033205***** Isento

MARCIA BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS 098770***** Isento

MARCIA CHAVES VULCAO 076209***** Isento

MARCIA CONCEICAO DA SILVA 083446***** Isento

MARCIA CORREA DE ASSUMPCAO 026384***** Isento

MARCIA CRISTINA 093783***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA CRISTINA AFONSO 076775***** Isento

MARCIA CRISTINA BASTOS DA SILVA 037785***** Isento

MARCIA CRISTINA CANABRAVA MOREIRA 894566***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA CRISTINA CONDE PEREIRA 087879***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA CRISTINA DA CUNHA FERREIRA PEREIRA 104114***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA CRISTINA GOMES PORTUGAL 133130***** Isento

MARCIA CRISTINA MARIANO DOS REIS 069675***** Isento

MARCIA CRISTINA PAIVA DA COSTA 891900***** Isento

MARCIA CRISTINA SANTOS BATISTA 053398***** Isento

MARCIA DA CONCEICAO IOTTI 010100***** Isento

MARCIA DA SILVA SANTOS 057771***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA DE OLIVEIRA TUDES 055673***** Isento

MARCIA DE PAULA SOUZA 044367***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA DE SOUZA SANTOS 018492***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

MARCIA DOS SANTOS MAGALHAES 145481***** Isento

MARCIA FERNANDES CAMARA DA SILVA 032158***** Isento

MARCIA FORTES PONTES DA SILVA 840117***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA HELENA DA SILVA 078236***** Isento

MARCIA LEMOS FONTES 005751***** Isento

MARCIA LEONORA PALLET DE SOUZA LIMA 874399***** Isento

MARCIA LUCAS SILVA 006636***** Isento

MARCIA LUCIA DA SILVA GRACA FALBO 026237***** Isento

MARCIA MACHADO ROSA DE SOUZA 097392***** Isento

MARCIA MARIA DOS SANTOS 006396***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCIA MARIA FERREIRA RIBEIRO 146647***** Isento

MARCIA MARIA SILVA 816810***** Isento

MARCIA PAULO PEREIRA 005498***** Isento

MARCIA PEREIRA MARTINELLI DOS SANTOS 087816***** Isento

MARCIA REGIANE SANTOS GOMES 099706***** Isento

MARCIA REGINA DA SILVA 023812***** Isento

MARCIA REGINA EBOLI SILVA 869510***** Isento

MARCIA REJANE MAIA DE SOUSA 849173***** Isento

MARCIA RODRIGUES PINTO 092522***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA ROSANE MACHADO DOS SANTOS 015928***** Isento

MARCIA SIMONE ALVES 031304***** Isento

MARCIA SOLANGE COSTA PACHECO 917387***** Isento

MARCIA VANESSA MORAES DE MARINS 102705***** Isento

MARCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 026675***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARCIELI DE ALMEIDA FACIO 100370***** Isento

MARCIENE DA SILVA CRUZ 029815***** Isento

MARCILEA TOMAZ 111269***** Isento

MARCILEINE DE PAULA BATISTA 122904***** Isento

MARCILENE DO NASCIMENTO FERREIRA TERRA 046193***** Isento

MARCILENE PEREIRA DE SOUZA DE FREITAS 098582***** Isento

MARCIO DA SILVA AQUINO 071815***** Isento

MARCIO DE OLIVEIRA RAMOS 776380***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO FERREIRA FELIX 085979***** Isento

MARCIO FREIRE HALZEMAN 082069***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MARCIO GOMES DA SILVA JUNIOR 054728***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCIO LUIZ DA CUNHA FERREIRA 097068***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO MANOEL MORAES FRANCA PEREIRA 105376***** Isento

MARCIO MONTEIRO CORREIA JUNIOR 158309***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO PIRES DE SOUZA 011280***** Isento

MARCIO SANTOS DIAS DA COSTA 974613***** Isento

MARCIO SILVA DE ALMEIDA 095201***** Isento

MARCIO SOARES SISTO 116629***** Isento

MARCO ANTONIO DA SILVA 991209***** Isento

MARCO ANTONIO DA SILVA SANTOS 144523***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

MARCO ANTONIO DA SILVA VAZ 012742***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCO ANTONIO MOURA PANISSET 120086***** Isento

MARCO ANTONIO RIBEIRO DE CARVALHO 142277***** Isento

MARCO AURELIO MARTINS CUBICA 115890***** Isento

MARCO AURELIO SANTIAGO THOMAZ 751789***** Isento

MARCO PAULO DOS SANTOS 044524***** Isento

MARCOS ALMEIDA SANTOS 087657***** Isento

MARCOS ANDRE RODRIGUES DE SOUZA 137552***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS ANTONIO SANTOS SILVA 902449***** Isento

MARCOS AURELIO SOUSA JUNIOR 609501***** Isento

MARCOS BATISTA DE ALMEIDA 129609***** Isento

MARCOS CABRAL VASCONCELLOS 879607***** Isento

MARCOS FERNANDES MENDES 136847***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS MOYSES SILVA MARGALHO 013052***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS MURILO MOTTA DA SILVA 932542***** Isento

MARCOS NICOLA DA SILVA SANTOS 156892***** Isento

MARCOS PAULO VIANNA 041576***** Isento

MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS 131590***** Isento

MARCOS URBANO PEREIRA DE SOUZA 424537***** Isento

MARCOS VINICIUS MARQUES PAIM 115915***** Isento

MARCOS VINICIUS XAVIER DOS SANTOS 820730***** Isento

MARCOS WESLEY DA SILVA VARGAS 015926***** Isento

MARCUS JEAN BARBOSA PEREIRA 118006***** Isento

MARCUS VICTOR FARIA SANTOS 147812***** Isento

MARCUS VINICIUS BARBOSA DE ALBUQUERQUE 135553***** Isento

MARCUS VINICIUS DA SILVA MARTINS 100613***** Isento

MARGARETH DA SILVA MARTINS GONCALVES 918167***** Isento

MARGARETH MARIA MOREIRA BARRETO 988215***** Isento

MARIA ALICE DE JESUS DA SILVA 496061***** Isento

MARIA AMANDA LINO COELHO 147589***** Isento

MARIA ANTONIA DE LIMA 051497***** Isento

MARIA APARECIDA DA CONCEICAO SANTOS 070168***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA APARECIDA DA SILVA 083304***** Isento

MARIA APARECIDA MESQUITA MARTINS 004526***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARIA AUXILIADORA DOS PASSOS DA SILVA 025001***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA BEATRIZ POVOA PASSOS 050671***** Isento

MARIA CARLA GUIMARAES ALENCAR 140681***** Isento

MARIA CAROLINA ATHAYDE MOREIRA 111154***** Isento

MARIA CAROLINA DE ALMEIDA OLIVEIRA SOARES 161852***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA CAROLINA DO NASCIMENTO 152334***** Isento

MARIA CAROLINA DOS SANTOS BITENCOURT 145138***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA 159831***** Isento

MARIA CAROLINA SILVA DE SOUZA 149331***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA CAROLINE DA SILVA SOUZA 038611***** Isento

MARIA CAROLINY ARAUJO DE JESUS 116118***** Isento
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MARIA CECILIA CAVALCANTI MONTEIRO 008698***** Isento

MARIA CECILIA RONZE MACHADO 159725***** Isento

MARIA CEZARIO DE OLIVEIRA 074405***** Isento

MARIA CLARA BARBOSA ESTRELLA 176982***** Isento

MARIA CLARA FERREIRA AZEVEDO 153779***** Isento

MARIA CLAUDIA FERREIRA GOMES 089336***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA CLEUDIANE DE SOUZA SANTOS 049149***** Isento

MARIA CRISTINA DA COSTA 035674***** Isento

MARIA CRISTINA DA SILVA JESUS 051395***** Isento

MARIA CRISTINA ELIAS DA SILVA 573054***** Isento

MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 002859***** Isento

MARIA CRISTINA TRINDADE DE F MENDONCA 881978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DA CONCEICAO FREIRE PEREIRA 006393***** Isento

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA 012873***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DA CONCEICAO SILVA OLIVEIRA MANGAMO 093144***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DA CONCEICAO SUTIL SANTANA 836245***** Isento

MARIA DA GLORIA MUNIZ DO NASCIMENTO 013093***** Isento

MARIA DA GRACA MORAES OLIVEIRA DE MEDEIROS 000014***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA DA PENHA DA SILVA LESSA 903490***** Isento

MARIA DA PENHA DA SILVA ROSA 827542***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DAS DORES DA SILVA 910953***** Isento

MARIA DAS DORES DE ANDRADE 006760***** Isento

MARIA DAS DORES SANTIAGO 025400***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DAS GRACAS ALVES MOREIRA 001660***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA 870521***** Isento

MARIA DE FATIMA MENDONCA DA SILVA ARANDA VALERIANO 920448***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA DE FATIMA SANTOS WEBER 619115***** Isento

MARIA DE FATIMA SOARES GALVAO 529673***** Isento

MARIA DE FATIMA VIEIRA MARTINS 737254***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 863569***** Isento

MARIA DE LOURDES LEITE 071093***** Isento

MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA 030649***** Isento

MARIA DO CARMO ARRUDA GUIMARAES 797617***** Isento

MARIA DO CARMO CARDOSO SOARES 073622***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA TOBIAS 816386***** Isento

MARIA EDIMARA CORREIA DOS SANTOS 163097***** Isento

MARIA EDUARDA BRAGA FERREIRA DAS NEVES 145321***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA EDUARDA FERREIRA NUNES 169745***** Isento

MARIA EDUARDA PIO FONTES 135206***** Isento

MARIA EDUARDA RODRIGUES PRAXEDES DA SILVA 163489***** Isento

MARIA ELAINE DA SILVA MELO MARQUES 107327***** Isento

MARIA ELENA NAVEGA SALDANHA PICKCIUS 103398***** Isento

MARIA ELIANE ALVES FERNANDES CATUNDA 089961***** Isento

MARIA ELINA ROMAO CUNHA 994047***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA ELOISA SANTIAGO 434086***** Isento

MARIA EMILIA MONSORES LOPES DIAS ALVES 813201***** Isento

MARIA ERCILIA CHAGAS ROSA 106800***** Isento

MARIA ESTELA WILDNER RASMUSSEN 107397***** Isento

MARIA EULALIA ALMEDA MELLO 906156***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA EUNICE RIBEIRO DA SILVA 926566***** Isento

MARIA FELIX DA SILVA 796079***** Isento

MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA 182571***** Isento

MARIA FERNANDA LINO COELHO 141900***** Isento

MARIA FRANCINETE DO NASCIMENTO SILVA 009964***** Isento

MARIA GABRIELA DA SILVA 060989***** Isento

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 77



Nome CPF Resultado

MARIA GORETE DA GAMA E SILVA 425502***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA HELENI CONSTANTIN SIMVOULIDIS 546701***** Isento

MARIA HELOISE SABINO DA SILVA 076305***** Isento

MARIA INES DOS SANTOS PATRICIO 035909***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA ISABELLY PAES VIANA 156661***** Isento

MARIA IZABEL ALVES MONTEIRO 116889***** Isento

MARIA JACKELINE MARQUES DE SOUSA 028915***** Isento

MARIA JANAINA RODRIGUES 057069***** Isento

MARIA JESSICA EVANGELISTA DE BRITO 129663***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 148138***** Isento

MARIA LETICIA DA SILVA TEIXEIRA 173479***** Isento

MARIA LUANA GONCALVES RODRIGUES 128637***** Isento

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO 014580***** Isento

MARIA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES FILHA 051379***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

MARIA LUCIA GOMESREZENDE 004343***** Isento

MARIA LUCIA VICENTE 017934***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUCIENE DA SILVA SANTOS 080540***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUCIVANE DE OLIVEIRA 081490***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARIA LUIZA ALMEIDA DE PAULA 114234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUIZA CAMPOS DE OLIVEIRA 086297***** Isento

MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 150176***** Isento

MARIA LUIZA DE ALMEIDA MELO ALENCAR 174485***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUIZA DE ALMEIDA MELO ALENCAR 174485***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARIA LUIZA DE ANDRADE 778962***** Isento

MARIA LUIZA NUNES DA SILVA MAGALHAES 146472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUZINETE DOS ANJOS FERREIRA 024799***** Isento

MARIA MARCELE LIMA DE SOUSA 138424***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA MIRTES MELO 765803***** Isento

MARIA MONICA DOS SANTOS 866093***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA NETO DA COSTA 163731***** Isento

MARIA ROBERTA NASCIMENTO DE AGUIAR 111329***** Isento

MARIA ROMANA DOS SANTOS 108765***** Isento

MARIA ROSA GARCIA 148473***** Isento

MARIA ROSANGELA MENDES 087172***** Isento

MARIA SAMARA DA SILVA RIBEIRO 059596***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARIA SHIRLEY GONZAGA TEOTONIO 173161***** Isento

MARIA SUELY DE SOUZA GONCALLVES 073910***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA TANIA DOS SANTOS GOES 799792***** Isento

MARIA TATIANE PEREIRA DA SILVA 094858***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARIA VICTORIA DA SILVA BASTOS 165160***** Isento

MARIA VIRGINIA BOTELHO CHAVES 091870***** Isento

MARIANA AGATHA SILVA DO CARMO 173724***** Isento

MARIANA ALVARENGA FERRA BOTNER 130871***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARIANA ALVES DA SILVA 120978***** Isento

MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 099118***** Isento

MARIANA ALVES GONCALVES 154911***** Isento

MARIANA ALVES MONTEIRO DE CASTRO 066960***** Isento

MARIANA APARECIDA DA SILVA CALEGARIO 103675***** Isento

MARIANA CAMPOS DA MATA CARLOS 111195***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA CAROLINE SILVA 147429***** Isento

MARIANA CARVALHO DE SOUZA ARAGAO 136929***** Isento

MARIANA COELHO ANTONIO 128590***** Isento

MARIANA COSTA ANTUNES 162650***** Isento

MARIANA DA SILVA BASILIO 139657***** Isento

MARIANA DA SILVA LEOPOLDINO 183597***** Isento
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MARIANA DA SILVA OLIVEIRA 113616***** Isento

MARIANA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 162082***** Isento

MARIANA DE FARIA CALEFI 430544***** Isento

MARIANA DE MORAES BARBOSA 116247***** Isento

MARIANA DE OLIVEIRA COUTINHO 056294***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 124520***** Isento

MARIANA DE PAULA MARTINS 158425***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA DIAS BARBOSA TAMBURRO 155423***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA FERNANDES DA SILVA 178764***** Isento

MARIANA FERNANDES TABOZA RODRIGUES 109318***** Isento

MARIANA FERREIRA ROSA 124384***** Isento

MARIANA GOMES MACEDO PESSANHA 130958***** Isento

MARIANA GOMES PINHEIRO 158515***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA GONCALVES MENDES BATISTA 128910***** Isento

MARIANA MARINS DUTRA 133931***** Isento

MARIANA MARQUES BONFIM DA SILVA 099351***** Isento

MARIANA MONTEIRO DA SILVA 092223***** Isento

MARIANA MORAES MARTINS 150856***** Isento

MARIANA NASCIMENTO DE SOUZA 961153***** Isento

MARIANA PAIXAO DA SILVA 093380***** Isento

MARIANA PAULA DE AZEVEDO RODRIGUES 166079***** Isento

MARIANA PEREIRA 120576***** Isento

MARIANA RANGEL GULAO GALVAO 151793***** Isento

MARIANA SANTANA NETO 134529***** Isento

MARIANA SILVA ALVES 144290***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA SILVA VIEIRA DE CARVALHO BISCACIO 157077***** Isento

MARIANA SUITA CHAMARELLI 170801***** Isento

MARIANA VENANCIO JUSTINO 180104***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA VENTURA BARBOSA 109419***** Isento

MARIANA VIEIRA DE MELO 864068***** Isento

MARIANE CAVALCANTE DE SOUZA 140789***** Isento

MARIANE DA SILVA BARBOZA 164979***** Isento

MARIANE DA SILVA ROCHA 138997***** Isento

MARIANE DE LIMA LOPES DOS SANTOS 152846***** Isento

MARIANE DOS SANTOS FIRMINO 130115***** Isento

MARIANE FELIX BARROS DA SILVA 152083***** Isento

MARIANE MAGALHAES FELICIO BARROSO 151826***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANE MANNUELA DE SOUZA NUNES 175274***** Isento

MARIANE MARCAL DO NASCIMENTO 136085***** Isento

MARIANE PIRES DE ALCANTARA 152540***** Isento

MARIANE SILVA MUNIZ 161150***** Isento

MARIANNA DA ROCHA VIANA SANTOS 105153***** Isento

MARIANNA ROSA DE FARIA SOUZA 110031***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARICELIA SANTOS DA SILVA PEREIRA 074809***** Isento

MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA 123979***** Isento

MARIELZA SARAIVA CARNEIRO 642390***** Isento

MARILDA SILVA SYPRIANO 019011***** Isento

MARILEA DE CASTRO 084164***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILENE DE OLIVEIRA 124174***** Isento

MARILENE FERREIRA DOS SANTOS 107020***** Isento

MARILIA CAMILLO BARCANTE 103856***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILIA EMILIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 077355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILIA GABRIELLE 140995***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARILIA PROCOPIO DE CARVALHO 115737***** Isento

MARILIA SANTOS DA CRUZ 065548***** Isento
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MARILZA QUERES FERREIRA 007169***** Isento

MARINA ANDRADE DE ABREU MARTINEZ 140875***** Isento

MARINA CORREA DE OLIVEIRA CONCEICAO 155465***** Isento

MARINA FERNANDES PEREIRA DE MOURA 097249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARINA FERREIRA DOS SANTOS ALVES 055234***** Isento

MARINA PAIXAO PITEIRA 154111***** Isento

MARINA PONTES DELFIM 149297***** Isento

MARINA SAO LUIZ ROSA 110807***** Isento

MARINA SUVOBIDA MORENO 094001***** Isento

MARINE DE OLIVEIRA 164784***** Isento

MARINEIA LAGOAS DIAS 015668***** Isento

MARINEIA PESSOA DA SILVA DA FONSECA 116371***** Isento

MARINETE DA COSTA SILVA 018859***** Isento

MARIO DO NASCIMENTO 678350***** Isento

MARIO VINICIUS SOUZA CAMPOS 118075***** Isento

MARION ALVES SANTOS DE SOUZA 003099***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISA ANDREA PEREIRA 072833***** Isento

MARISA BARRETO DA SILVA 971762***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISA SILVA DE OLIVEIRA 913002***** Isento

MARISOL BRITO GADELHA 001179***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISOL CARVALHO 069792***** Isento

MARISTELA CEZARIO 890786***** Isento

MARISTELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 036537***** Isento

MARISTELA MARTINS DE PAIVA 101298***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISTER JULIANO 074111***** Isento

MARISY ALMEIDA GONCALVES 158188***** Isento

MARIZA DE LIMA SOUZA QUEIROZ MARIANO 079764***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIZA PINTO DE SOUZA 086431***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARJANA MARIA DA SILVA CASTRO 126264***** Isento

MARLENE FELICIANO DA SILVA DA SILVEIRA 094428***** Isento

MARLI BATISTA MAGALHAES 042414***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARLI DE OLIVEIRA MARQUES 037113***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLI DIAS SOARES 041088***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARLON AGUIAR BARCELOS DA ROSA 146296***** Isento

MARLON CHESMA SANTOS NASCIMENTO HASSEL 112015***** Isento

MARLON DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** Isento

MARLON DOS SANTOS VITORIO 137981***** Isento

MARLON GOMES FIGUEIREDO SANTANNA 153021***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLON RIGUEIRA DO NASCIMENTO 142569***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLON SILVA LEMOS 126463***** Isento

MARLON SOARES SSILVA 168352***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARLUCI DOS SANTOS VIEIRA 070198***** Isento

MARLUCIA FAUSTO DOS SANTOS 059113***** Isento

MARLUCIA RODRIGUES TIMOTEO NASCIMENTO 085114***** Isento

MARLY BECKERT SILVA DE OLIVEIRA 069482***** Isento

MARLY DA COSTA SILVA 003018***** Isento

MARLY DE OLIVEIRA BERNARDO 106359***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLY PRISCILA AZEVEDO DE CARVALHO 116320***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARTA ANTUNES MACHADO 138841***** Isento

MARTA APARECIDA FERREIRA DE ARAUJO 996899***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARTA BARBOSA DA SILVA PAIXAO 081400***** Isento

MARTA CRISTINA DE OLIVEIRA 080414***** Isento

MARTA DA SILVA PINHEIRO ANTONIO 037250***** Isento

MARTA DOS SANTOS LEITE 113676***** Isento

MARTA LOPES GONCALVES 449718***** Isento
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MARTA LUCIA DOS SANTOS 726075***** Isento

MARTA MARIA DOS SANTOS PATRICIO PANARRA 012648***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARTA MOURA DOS SANTOS 959914***** Isento

MARTA NASCIMENTO PEREIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 053665***** Isento

MARTA RAQUEL SA RANGEL DOS SANTOS 058132***** Isento

MARTA REGINA LEAL CHAVES 886136***** Isento

MARTA ROSA RIBEIRO 048110***** Isento

MARTA SABINA BORGES 021799***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARTA SIMOES VIEIRA DOS SANTOS 026369***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARTA TEREZA DE MORAES 114067***** Isento

MARTHA ANDERSON GONCALVES DA SILVA 115410***** Isento

MARTHA RODRIGUES AUREO BARBOSA 008736***** Isento

MARY ELLEN DOS SANTOS RAMOS 124326***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARY GRACY SILVA DE SOUSA 128706***** Isento

MARY HELEM GOMES BARBOSA 159885***** Isento

MARY LUCY SILVA TORRES 002115***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARY OLIVEIRA RODRIGUES ARGOLLO 008415***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARY ROSE MORAES PEREIRA 068832***** Isento

MARYANA CLEYCY DE ASSIS 144826***** Isento

MARYANA DE OLIVEIRA LIMA 126660***** Isento

MARYSILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 117915***** Isento

MATEUS BARBOSA FELIPE 196166***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATEUS COELHO DA ROCHA LOPES 182661***** Isento

MATEUS DE ALMEIDA BUSOLI 173489***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATEUS DO NASCIMENTO SILVA 167560***** Isento

MATEUS LOPES MACHADO DA COSTA 124791***** Isento

MATEUS MONTENEGRO ATHAYDE DOS ANJOS 164228***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATEUS SANTANA TEODORO 175583***** Isento

MATEUS SILVA DOS SANTOS 151621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHAUS CORREA DE ALMEIDA 129441***** Isento

MATHEUS ARAUJO ROSA 164590***** Isento

MATHEUS BATISTA DA SILVA 152484***** Isento

MATHEUS BELARMINO CORDEIRO 150796***** Isento

MATHEUS CANDIDO TAGINATO 152896***** Isento

MATHEUS CARVALHO DE SOUZA 154543***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS CONDE DE SOUZA BARBOSA 162590***** Isento

MATHEUS DA SILVA TARGINO 158055***** Isento

MATHEUS DE AZEVEDO ALMEIDA 121837***** Isento

MATHEUS DE CASTRO DA SILVA 167845***** Isento

MATHEUS DE MENDONCA SOUZA SOARES 155721***** Isento

MATHEUS DE OLIVEIRA LEMOS 170527***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS DOS SANTOS SANT ANNA 159272***** Isento

MATHEUS DUARTE DE ALMEIDA 176015***** Isento

MATHEUS FELIPE SOUZA DA COSTA 154425***** Isento

MATHEUS FERNANDES ALVES LAGARES PINTO 143417***** Isento

MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS 447894***** Isento

MATHEUS GOMES ANTUNES 161570***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MATHEUS HENRIQUE SOARES 089648***** Isento

MATHEUS JOSE COSTA GOVEIA 057657***** Isento

MATHEUS LEME DE SOUZA 154622***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS LINS FERREIRA 180219***** Isento

MATHEUS MARQUES FERREIRA 135704***** Isento

MATHEUS MARTINS SANTOS 170662***** Isento

MATHEUS MEDEIROS DE SOUZA 164864***** Isento

MATHEUS NERES BARBOSA 161578***** Isento
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MATHEUS OLIVEIRA DA COSTA 101514***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MATHEUS OLIVEIRA DE MENDONCA SIMOES 165810***** Isento

MATHEUS OLIVEIRA SIMAS 145092***** Isento

MATHEUS PEREIRA DA SILVA 169411***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS PEREIRA DE MELO 134490***** Isento

MATHEUS PEREIRA FEHR 164655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS PEREIRA RODRIGUES 143475***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MATHEUS RIBEIRO BORGES BRANCO 143529***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS SANTANA SANTOS 028010***** Isento

MATHEUS SANTOS DE SOUZA 157532***** Isento

MATHEUS SHORT DE ARAUJO 162557***** Isento

MATHEUS SILVA CONCEICAO SOARES 172669***** Isento

MATHEUS SOLER SANTOS DE PINHO 453523***** Isento

MATHEUS TEIXEIRA SOUZA 158835***** Isento

MATHEUS VALENTIM CAVALCANTI 157710***** Isento

MATHEUS VELOSO DA SILVA 165589***** Isento

MATHEWS KLINSMANN CONCEICAO DA SILVA 15543245726 Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MATHIAS SOARES DE SOUSA 059244***** Isento

MATILDE HELENA VIANA 092423***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MATTEUS DE OLIVEIRA MORAES ROCHA 122503***** Isento

MATTHEUS MACIEL BORGES 155634***** Isento

MAURA CRISTINA CAMPOS 020962***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURA CRISTINA PACHECO DA SILVA 078695***** Isento

MAURICIO DOS SANTOS BARBOSA 050565***** Isento

MAURICIO HENRIQUE PEDREIRA PRIETO 984428***** Isento

MAURICIO JOSE CORREA 106777***** Isento

MAURICIO VIEIRA DA SILVA 824395***** Isento

MAURILIO DA SILVA FARIAS 075708***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAURILLIA GASPAR RODRIGUES 122429***** Isento

MAURILO SOARES DE SOUZA 843930***** Isento

MAURO SERGIO ALMEIDA PEREIRA 020231***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAX COSTA FERREIRA 144873***** Isento

MAX WILLIAM CLAUDINO ANASTACIO 105117***** Isento

MAXUEL ROBERTO NEVES ANTONIO 085906***** Isento

MAXWELL DE SOUZA FARIA 145190***** Isento

MAXWELL LUIZ PEREIRA FERREIRA 146934***** Isento

MAYANA SANTOS SILVA 018971***** Isento

MAYANA VIEIRA DOS SANTOS 115989***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYANNA BRANDAO DA SILVA 018541***** Isento

MAYARA ALVES LUIS 158936***** Isento

MAYARA ARMANI DA COSTA PEREIRA 146762***** Isento

MAYARA BARBOSA ESTRELLA 145623***** Isento

MAYARA CONCEICAO ARAUJO ALVES 027396***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAYARA CRISTINA BORGES 180459***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA DA SILVA DE PAULA 154474***** Isento

MAYARA DA SILVA GONCALVES 135081***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA DALYNAJARA CAMPELO BORGES 045696***** Isento

MAYARA DE JESUS BARRETO 158127***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MAYARA GOUVEA CORDEIRO 135202***** Isento

MAYARA MARQUES SALDANHA 145183***** Isento

MAYARA MATTOS DE JESUS 162081***** Isento

MAYARA OLIVEIRA CANDIDO 151270***** Isento

MAYARA RAMALHO DIAS 135932***** Isento

MAYARA REBECA NASCIMENTO SANTOS 076661***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA ROCKERT DA CONCEICAO 158313***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MAYARA SANTOS LEITE 188484***** Isento

MAYARA SILVA DA SIILVA 004587***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA TEREZA SOUZA CARNEIRO 093393***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYCKOLL DE SOUZA BRITO 150973***** Isento

MAYCON ARAUJO DAS MERCES 135206***** Isento

MAYCON BITENCOURT DE SOUZA 125542***** Isento

MAYCON DA SILVA LIMA 104855***** Isento

MAYCON HENRRY SILVA MENEZES 158318***** Isento

MAYKE JUAREZ BORGES 148350***** Isento

MAYKON PEREIRA DE CASTRO 149621***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MAYKON PEREIRA OLIVEIRA 124140***** Isento

MAYRA FERREIRA MATIAS GIRAO 145871***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYRA ROSA DE ANDRADE 151065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYSA BERTOLLO DE ARAUJO 703266***** Isento

MAYSA DE ASSUMPCAO ALVES PEREIRA 173316***** Isento

MAYVERSON VICENTE ALVES 095748***** Isento

MEDIA GUIMARAES FONTES FERNANDES 127962***** Isento

MEIRE ANCHIETA FERREIRA 079955***** Isento

MEIRIANE CHRISTINE DOS SANTOS AGUIAR 128594***** Isento

MELISSA DOS SANTOS MESQUITA DA COSTA 156516***** Isento

MELISSA MATEUS CANDIDO 121262***** Isento

MELISSA MENDONCA DOS SANTOS 133136***** Isento

MELISSA MOREIRA COSTA SANTOS 128990***** Isento

MELISSA PEREIRA VILAS BOAS 138330***** Isento

MELYSSA FIRMINO DE OLIVEIRA 154287***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MERCIA VITORIA FERREIRA GOMES DA SILVA 168635***** Isento

MERCIANE FONSECA LIANDRO 175367***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MERIELE KARIONI MAIA 109801***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MERILENE COSTA BRAGA ROSA 101375***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MERY CARLA AZEVEDO FERREIRA 116377***** Isento

MERY HELLEN DE LIMA SIENA 121446***** Isento

MERY MARCHON BORGES CARDOSO 086865***** Isento

MERYANNE CARDOSO DA SILVA 028702***** Isento

MESSIAS FONSECA DUARTE 112119***** Isento

MEYRE JACIREMA FELIX DA SILVA 010870***** Isento

MICAELA JORDANA DUARTE CORREIA 138904***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHAEL SILVA DE SANT ANNA 105319***** Isento

MICHEL GAUDARD DE PAULA 100931***** Isento

MICHELE ALVES RIVAIL BATISTA 080415***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE AZEVEDO JARDIM HENTZY 085321***** Isento

MICHELE CRISTINA BELCHIOR DA SILVA 135293***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE CRISTINE DA SILVA MOREIRA 127249***** Isento

MICHELE DE MELO VITAL DA MOTTA 105733***** Isento

MICHELE DE SOUZA FERNANDES DOS SANTOS 077407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE DE SOUZA SILVA ANTONIO 102198***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE DOS SANTOS ARAUJO 137826***** Isento

MICHELE FERNANDES 099741***** Isento

MICHELE FERREIRA FAGUNDES 151935***** Isento

MICHELE FERREIRA SILVA CHAVES 087407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE GOMES CRUZ 075253***** Isento

MICHELE JANVROT MIRANDA 094630***** Isento

MICHELE LOPES DA CUNHA 056127***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE MALHEIROS DA SILVA 042928***** Isento

MICHELE MARTINS DA SILVA 197501***** Isento

MICHELE MARTINS VIEIRA DA FONSECA 104127***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 83



Nome CPF Resultado

MICHELE MELLO CAMARA PEREIRA 090143***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE NAZARE EUZEBIO DE OLIVEIRA NERY 112349***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELE NEVES MARTINS 091150***** Isento

MICHELE VITORIA VEIGA DE ARAUJO 138144***** Isento

MICHELI FRANCO DE ALMEIDA MARINS 075409***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELLE BASTOS PEIXOTO 043981***** Isento

MICHELLE BRAGA VERMIL CRESPO 153145***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELLE CLERC DE MATOS 150824***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELLE COSTA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 107413***** Isento

MICHELLE DA ROCHA PIMENTA 109547***** Isento

MICHELLE DE BRITO ROSA 088299***** Isento

MICHELLE DE JESUS WOOD REIS 092326***** Isento

MICHELLE DE OLIVEIRA SACCO 054195***** Isento

MICHELLE DE SOUZA SILVEIRA TAVARES 140138***** Isento

MICHELLE FONTE DA SILVA CABRAL 165859***** Isento

MICHELLE HOFFMAN BRAVO DA SILVEIRA 098875***** Isento

MICHELLE LEANDRO DA SILVA 170981***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MICHELLE MAYARA ASSIS DA CRUZ 128172***** Isento

MICHELLE MORAIS DE CARVALHO DE MORAES 110214***** Isento

MICHELLE PEDRO ROSA 112574***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MICHELLE PEREIRA DE LIMA 113600***** Isento

MICHELLE PEREIRA DE SOUZA 093127***** Isento

MICHELLE ROSA DE AZEVEDO 144489***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELLE SANTANA DE OLIVEIRA 151641***** Isento

MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA VITAL 098762***** Isento

MICHELLE VIEIRA CASTRO 171043***** Isento

MICHELLE VIEIRA MAGALHAES 111879***** Isento

MICHELLY CARDOZO RIBEIRO 140786***** Isento

MICHELLY CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS 531267***** Isento

MICHELLY DE FARIA PERES DE OLIVEIRA 166690***** Isento

MICHELLY SANTANA QUEIROZ 068866***** Isento

MICHELLY SCOVINO GARCIA 181335***** Isento

MICIELE DA SILVA MARINS 171184***** Isento

MIGUEL DA SILVA SIQUEIRA JUNIOR 139010***** Isento

MIGUEL GONCALVES VIANA 144579***** Isento

MIHRIS JANES DOS SANTOS CRUZ 035147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIKE BONIFACIO DA SILVA BARBOSA 175329***** Isento

MIKHAEL LIMA FERNANDES ANANIAS 186619***** Isento

MILANY KRISSIE CAMPOS DE OLIVEIRA 141609***** Isento

MILCA ABIGAIL DE SOUZA E SOUZA 005998***** Isento

MILENA ALMEIDA DE OLIVEIRA 195987***** Isento

MILENA ALVES DE OLIVEIRA TEIXEIRA 128959***** Isento

MILENA CALIXTO VASCONCELOS DE ABREU 183320***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENA CASTILHO DA SILVA 170402***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENA DA SILVA DA ROCHA 182981***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENA DOS SANTOS MARTINS 164934***** Isento

MILENA MARIA CARDOSO DE LEMOS 809501***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENA MIRANDA BRANDAO 168773***** Isento

MILENE BERNARDES CORREA 177216***** Isento

MILLA CHRISTIE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 154700***** Isento

MILLENA DE SOUZA CARNEIRO 159317***** Isento

MILLENE SANTANA DA CONCEICAO 057992***** Isento

MILLENY DE ALMEIDA LOPES 113912***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILLENY LACERDA GOMES 106802***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILTON CAMPOS DE SOUZA 012585***** Isento
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MILTON GOMES DA SILVA FILHO 031231***** Isento

MIRACI FERNANDES DA SILVA 517192***** Isento

MIRALVA MARQUES DOS SANTOS SILVA 369868***** Isento

MIRELA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES 137500***** Isento

MIRELLA OURIQUES DOS SANTOS DA SILVA 159322***** Isento

MIRELLE CAROLINE DOS SANTOS 081185***** Isento

MIRIA BREVES VARELLA 100283***** Isento

MIRIA DE OLIVEIRA PEREIRA 013852***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRIA DE SOUZA LEMOS PINTO 144872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRIA FERNANDES DE JESUS 129854***** Isento

MIRIA GUIMARAES DE ABREU 159804***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRIAM BATISTA CONSTANCIO 038749***** Isento

MIRIAM DE FREITAS GONCALO 068496***** Isento

MIRIAM DOS SANTOS NAZARIO MOURA 110143***** Isento

MIRIAM ESTEFANY DOS SANTOS ANDRADE 160901***** Isento

MIRIAM GREICE SANTIAGO MARANHAO 090493***** Isento

MIRIAM OLIVEIRA DOS SANTOS REIS DA SILVA 137320***** Isento

MIRIAM PAULA LEOPOLDINO VICENTE BRASIL 138081***** Isento

MIRIAM PEREIRA FERNANDES 175329***** Isento

MIRIAM RIBEIRO BRITO DA FONSECA 166727***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MIRIAM SILVA DE SOUZA 129123***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRIAN CONCEICAO LOBO DE SOUZA 052210***** Isento

MIRIAN MARIA DOS SANTOS ALVES 056516***** Isento

MIRIAN ROSA DOS SANTOS 016499***** Isento

MIRIAN SOUZA DA SILVA 166661***** Isento

MIRLENE DOS SANTOS SOEIRO 047022***** Isento

MIRLEY RODRIGUES DE SOUZA 162903***** Isento

MISLENE FERREIRA XAVIER DE MELO 054574***** Isento

MOACIR MUNIZ GERMANO 154710***** Isento

MOEMA FREITAS DE MELLO 101328***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MOISES DA SILVA ARCANJO 102682***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONALIZA DE LIMA REGIS DOS ANJOS 126418***** Isento

MONARA DE LIMA FERREIRA 155839***** Isento

MONICA AUGUSTA DA SILVA OLEGARIO DOS SANTOS 077671***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA CHAMBARELLI 022954***** Isento

MONICA COELHO DOS SANTOS 033320***** Isento

MONICA COLODINA HORTENCIO 105043***** Isento

MONICA CRISTINA SILVA DE SANTANA 099846***** Isento

MONICA DA SILVA DOS SANTOS 024164***** Isento

MONICA DA SILVA MARCIANO 098894***** Isento

MONICA DA SILVA PEREIRA 107451***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MONICA DA SILVA SOARESDO AMARAL 087822***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONICA DE ALMEIDA REZENDE 032261***** Isento

MONICA DE ARAUJO 956795***** Isento

MONICA DOS SANTOS LIMA MARASCIULO 686503***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA DOS SANTOS PALERMO 088918***** Isento

MONICA ESCOSSIA DA VEIGA ALMEIDA 293070***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONICA FONSECA VIDIPO 147239***** Isento

MONICA MARGARETH COSTA DA SILVA RODRIGUES 032249***** Isento

MONICA MARIA MATHEUS DE ARAUJO 088015***** Isento

MONICA MARIA SILVA DOS SANTOS 026012***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA MOREIRA DOS SANTOS 028135***** Isento

MONICA OLIVEIRA MANSANO 030772***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MONICA PEREIRA ALVES 014908***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA SANTOS ANDRADE 084065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MONICA VALERIA SOUZA DA SILVA 000368***** Isento

MONICA VELOZO DE OLIVEIRA 021840***** Isento

MONIQUE BALBINO MEIRELLES SANTANA 106759***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE BARBOSA VIANA 123917***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MONIQUE CUNHA NOGUEIRA 119686***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MONIQUE DA SILVA BARBOSA 150511***** Isento

MONIQUE DA SILVA DOS SANTOS 114616***** Isento

MONIQUE DARLE AMORIM DE PAULO 033606***** Isento

MONIQUE DE AZEVEDO LUCIANO 113412***** Isento

MONIQUE DE LIMA FREITAS 155170***** Isento

MONIQUE DE OLIVEIRA FONTES DA CRUZ 108855***** Isento

MONIQUE FONSECA MACIEL 126496***** Isento

MONIQUE GONCALVES TEIXEIRA 149965***** Isento

MONIQUE LEAL DE SOUZA 123809***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE MARIA RAMOS GOMES 082635***** Isento

MONIQUE MARINHO MARTINS DE JESUS 138795***** Isento

MONIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 151319***** Isento

MONIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 052751***** Isento

MONIQUE RODRIGUES FARIA 115262***** Isento

MONIQUE SANTOS DE CARVALHO RODRIGUES 135360***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONIQUE SANTOS SOUZA 118711***** Isento

MONIQUE SILVA DA CONCEICAO 117821***** Isento

MONIQUE SIQUEIRA DOS SANTOS 108095***** Isento

MONIQUE SUZAN MONTEIRO DE SOUZA 127397***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE VALERIA MACIEL GRIEBLER 098838***** Isento

MONIQUE VERISSIMO MACHADO 112279***** Isento

MONIQUE XAVIER DE MAGALHAES 086521***** Isento

MONISE LOPES PELEGRINI 356039***** Isento

MONYQUE THOMAZ DE ALMEIDA 132520***** Isento

MORENO MUNIZ EUZEBIO RODRIGUES DA SILVA 109372***** Isento

MORGANA CORREA TEIXEIRA 027190***** Isento

MOZAR DOS SANTOS CORREA 141925***** Isento

MUNIC ANGELA JESUS DA SILVA 120654***** Isento

MUNIQUE FERREIRA DOS SANTOS 107804***** Isento

MUNIQUE LOPES RAMOS 114099***** Isento

MUNIQUE VIEIRA HAGGE 062636***** Isento

MURILO DA SILVA 107469***** Isento

MURILO DA SILVA SANTOS 105059***** Isento

MURILO ROBERTO MARQUES DALBUQUERQUE 088241***** Isento

MYLENA DA SILVA DOS SANTOS 164691***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MYLENA GABRIELLE GADELHA COSTA 177773***** Isento

MYLENA SODRE DE LEMOS RANGEL 159965***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MYLLENA DE SOUZA PESSANHA 394193***** Isento

MYRELLA DORNELAS ROSA DOS SANTOS 184077***** Isento

MYRIAN CRISTINA ALBUQUERQUE PINHEIRO DE ALMEIDA 151352***** Isento

NAARA SILVA CONCEICAO GOULART MEDEIROS 160248***** Isento

NAARA VALERIA SA BARROS 104236***** Isento

NADHINE PEREIRA DOS SANTOS 103443***** Isento

NADIA ALBERNAZ DO AMARAL 128935***** Isento

NADIA BORGES DO NASCIMENTO 100243***** Isento

NADIA DE ARAUJO RODRIGUES 130632***** Isento

NADIA MARIA CAMELO PESSOA 146405***** Isento

NADIA MONSORES DA SILVA TOSTES 986610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NADIA TERENA DE MENEZES ALVES 963840***** Isento

NADIESKA BARBOSA NUNES 134490***** Isento
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NADINE COSTA CARRARO 133334***** Isento

NADINE MEDEIROS DE ARAUJO 132501***** Isento

NADJA ALBUQUERQUE ABDALLA 148414***** Isento

NADJA ANDREA BORGES SILVA 113101***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NADJA MARIA SANTIAGO 124718***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAIANA RODRIGUES SILVA 129877***** Isento

NAIANE CRISTH DA COSTA PEREIRA 136439***** Isento

NAIANE MARIA DO NASCIMENTO 097935***** Isento

NAIANE SANTOS DE ALMEIDA 056250***** Isento

NAIARA BARCELLOS DE SALES 124922***** Isento

NAIARA DO NASCIMENTO ALMEIDA RODRIGUES 122520***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAIRA FERREIRA DA SILVA 126501***** Isento

NARAENE PEREIRA DO NASCIMENTO COUTO 986880***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NARALINE BERALDI GALDINO 163335***** Isento

NARATIANA ROGEL BARROS 131076***** Isento

NARAYANI MARTINS ROCHA 122016***** Isento

NARLAINE SILVA GOMES 154737***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

NATA SOUSA COUTINHO 175947***** Isento

NATACHA BRITO DE SENA LIRA 145434***** Isento

NATALHA MARIA MELO DE PAULA 169709***** Isento

NATALIA ALVES MENDES DA SILVA 101325***** Isento

NATALIA ANDRADE CORDEIRO 167691***** Isento

NATALIA BAPTISTA CARVALHO 130185***** Isento

NATALIA COELHO AMARAL 048777***** Isento

NATALIA COELHO OLIVEIRA 503213***** Isento

NATALIA DA COSTA BARROSO 125710***** Isento

NATALIA DA SILVA DE SOUZA 165596***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATALIA DA SILVA FARIAS 133744***** Isento

NATALIA DAS GRACAS ARAUJO A SILVA 120391***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NATALIA DE ANDRADE LACERDA DA ANUNCIACAO 141846***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATALIA DIAS QUEIROGA DE MELO 098192***** Isento

NATALIA DOS SANTOS FERNANDES 143526***** Isento

NATALIA DOS SANTOS GOMES 164977***** Isento

NATALIA FAUSTINO DE SOUZA 113956***** Isento

NATALIA LOPES MACEDO 096450***** Isento

NATALIA MARIA ROSA DA SILVA 145045***** Isento

NATALIA MARQUES DE OLIVEIRA DA SILVA 126720***** Isento

NATALIA MELO SILVA DE AGUIAR 112641***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

NATALIA MENDES BRAGA 169507***** Isento

NATALIA MENEZES DA SILVA 161096***** Isento

NATALIA MILENO SOARES 099214***** Isento

NATALIA MONTAN BADARO 071386***** Isento

NATALIA MONTEIRO SANTOS 156955***** Isento

NATALIA RODRIGUES ALVES 143961***** Isento

NATALIA SANTOS DE SANTANA 152654***** Isento

NATALIA SILVA DA COSTA 137300***** Isento

NATALIA TEIXEIRA MATA 117424***** Isento

NATAN HONORATO DAUDT 162818***** Isento

NATANAEL DE FREITAS SILVA 103526***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATANAEL DOS SANTOS TELES 172690***** Isento

NATANE COSTA DA CRUZ 182050***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATANE VIANNA DE OLIVEIRA TOUZO 126283***** Isento

NATANI FILHO RAMOS 141943***** Isento

NATASHA DA COSTA BASILIO 186579***** Isento

NATASHA LAUREANO DA FONSECA 122860***** Isento
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NATASHA MADELON BRAVO PASCHOALETTO 125140***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATASHA NEVES RIBEIRO PEDROTE 139925***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

NATASHA SANTOS DE ALMEIDA 135152***** Isento

NATASSIA DE MOURA FERREIRA 115384***** Isento

NATHALIA BARCELOS CASIMIRO 116292***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA CALDAS SANTOS 157383***** Isento

NATHALIA CAMPOS FERREIRA 156393***** Isento

NATHALIA CAROLINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 122093***** Isento

NATHALIA CHRISTINA DA SILVA MATHEUS 114154***** Isento

NATHALIA CLER DOS SANTOS BARCELLOS 150157***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA COELHO CORREA 142229***** Isento

NATHALIA DA SILVA SANTANA 184130***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA DAYANE CLEMENTE DUTRA 120282***** Isento

NATHALIA DE OLIVEIRA SILVA 153037***** Isento

NATHALIA DE SIQUEIRA CAMPOS 161269***** Isento

NATHALIA EMERICH DA SILVA 128437***** Isento

NATHALIA FERREIRA BARBOSA 132210***** Isento

NATHALIA FERREIRA DE SOUZA 104074***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA GABRIELA DA SILVA FLEXA 034713***** Isento

NATHALIA LOPES MOREIRA 146862***** Isento

NATHALIA LOPES PEREIRA 156147***** Isento

NATHALIA MORAES DA SILVA 148324***** Isento

NATHALIA NUNES VICENTE DIAS 121976***** Isento

NATHALIA OLIVEIRA AFFONSO 139417***** Isento

NATHALIA RIBEIRO DE QUEIROZ 121676***** Isento

NATHALIA RODRIGUES RIBEIRO 138181***** Isento

NATHALIA SANTA RITA LEMOS DA SILVA 145471***** Isento

NATHALIA TEODOSIO SERRA 148691***** Isento

NATHALIA THOMAZ BARBOSA 149698***** Isento

NATHALIA VALADAO EFIGENIO DE OLIVEIRA 110417***** Isento

NATHALIE RODRIGUES PONTES AZEVEDO 148227***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NATHALY MELO SILVA DE AGUIAR 107555***** Isento

NATHAN NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS 171443***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHAN ZANCO GURRITI PESSOA 170485***** Isento

NATHANA RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 137886***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHANAEL SILVA SAMPAIO 615606***** Isento

NATHANAEL XAVIER PEREIRA 184293***** Isento

NAYAMA SANT ANNA BELBUCHE 168241***** Isento

NAYANA DOS ANJOS RODRIGUES 154311***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAYANNA DE CASTRO VIEIRA DE CARVALHO 649762***** Isento

NAYARA ALEXANDRA DOS SANTOS ARAUJO 175067***** Isento

NAYARA AMARAL DOS SANTOS 174015***** Isento

NAYARA ANDRADE DE OLIVEIRA 157287***** Isento

NAYARA APARECIDA DA SILVA SANTOS 133652***** Isento

NAYARA COSTA DE LIMA 146591***** Isento

NAYARA DE JESUS ELIODORO 138848***** Isento

NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 142820***** Isento

NAYARA KARLA RAMOS FASCIOTTI LOBO 016415***** Isento

NAYARA MORAES DA SILVA SOUZA 057860***** Isento

NAYARA RIBEIRO DOS SANTOS 167944***** Isento

NAYRA ALVES SILVA 069253***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAYRA DE OLIVEIRA MORAIS 095710***** Isento

NAYRA ROSANA RIBEIRO DOS SANTOS SILVEIRA 082107***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

NAZARE DE MARIA SILVIA MENDES 023012***** Isento

NAZARE EULALIO DE SOUZA 069272***** Isento
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NAZARE MARIA SA REGO CARVALHO 084168***** Isento

NAZARETE DOS SANTOS DOMINGOS DE MIRANDA 078389***** Isento

NEIDE PEREIRA MOLEDO PECANHA 910671***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEILMA MARIA DE JESUS SANTANA 038000***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEILSA MARTINS PINHEIRO 018776***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NEISE DE JESUS COSTA 705315***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

NEIVA DE MENEZES ALVES 086927***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEIZE SILVA CARDOSO BERNARDO 092961***** Isento

NELMA APARECIDA DA SILVA CASTRO LEITE 820144***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NELMA DE ALMEIDA GONZAGA 084302***** Isento

NELVELINA AVELINO DOS SANTOS 440098***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEREIDA CRISTINA DE JESUS PEREIRA SANTOS 056739***** Isento

NERIS ARAGAO KALED 086601***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEUCI GABRIEL DA SILVA 989798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEUSA DE SOUSA ANDRADE BRAZ 074815***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NEZIA BARCELOS VARES PIMENTEL 096008***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NICOLE PEPESE GAERTNER BRASIL 133384***** Isento

NICOLE PINTO FIGLIOLI 159577***** Isento

NIGANGI BELONE DE OLIVEIRA ROSA 152922***** Isento

NIKAELE FERNANDA DA CRUZ DOS SANTOS OLIVEIRA RODRI 130148***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NIKOLAS DE SOUZA MELLO 155896***** Isento

NILCE REGINA DOS PASSOS 078074***** Isento

NILCEA TOLENTINO PEREIRA 036863***** Isento

NILCELI DA SILVA FERREIRA 079612***** Isento

NILCILENE DA SILVA RODRIGUES 836189***** Isento

NILMA MARTINS DA SILVA 105566***** Isento

NILMA NOGUEIRA MARCELLINO 892911***** Isento

NILZA DE AZEVEDO 994237***** Isento

NILZA DE SOUZA 053251***** Isento

NILZA FIGUEIREDO SALDANHA BASTOS 074046***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NILZA SENA DOS SANTOS BARRETO 018258***** Isento

NILZA XAVIER DE MORAIS 034458***** Isento

NIRLIANE DOS SANTOS SILVA 161517***** Isento

NIVALDO FRANCISCO DA SILVA 737521***** Isento

NIVALDO SOUSA COSTA 424904***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NIVEA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS 075414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NIVEA DA CONCEICAO SILVA 052529***** Isento

NIVEA DA SILVA SOBRAL 090309***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NIVEA LUCIA FERNANDES FERREIRA 044511***** Isento

NIVEA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS GIMENEZ 075931***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NIVIA MARIA OLIVEIRA DO LIVRAMENTO 026370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NOELIA JULIAO ALMEIDA DA SILVA 110210***** Isento

NOEMI DE SOUSA PAMPOLHA NEVES 123453***** Isento

NOEMI SANTOS DA SILVA GOMES 179069***** Isento

NOEMIA DE AQUINO SANT ANNA FREITAS 609683***** Isento

NORBERTO BATISTA NEVES JUNIOR 096361***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NORBERTO GOMES DE ABREU 020461***** Isento

NORIVAL PRAVATO 023864***** Isento

NUBIA AZEVEDO DE SOUZA 163198***** Isento

NUBIA DIAS SANTOS 094433***** Isento

NYCOLE NUNES PROVENZANO DE SOUZA 056174***** Isento

ODETE ROSA NARCISO 019090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

OLAVO PAULINO SOARES DE SOUZA 124611***** Isento

OLIVIA OLIVEIRA DE SOUZA 140073***** Isento

OLIVIA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 082364***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ORLANDO PIRES MARQUES JUNIOR 141377***** Isento

ORLANDO VIEIRA DE SOUZA 827067***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

OSWALDO JESUS RODRIGUES DA MOTTA 086870***** Isento

OTAMARES CASTRO SIMOES COELHO 095559***** Isento

OTAVIO AUGUSTO SANTIAGO NASCIMENTO 145773***** Isento

OTAVIO DA SILVA OLIVEIRA 156920***** Isento

OZANA OLIVEIRA COSTA 106975***** Isento

OZENI RAMALHO BRAGA 937868***** Isento

PABLIANE DE ABREU LIMA 034745***** Isento

PABLO ANTONIO DE OLIVEIRA 078074***** Isento

PABLO ARAUJO SANTOS 151363***** Isento

PABLO CESAR DE FREITAS GAMA 157015***** Isento

PABLO FELLIPE FERREIRA DA SILVEIRA 127894***** Isento

PABLO SOUZA RANGEL DE OLIVEIRA 133139***** Isento

PABLO VINICIUS FURTADO PACIFICO 118211***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PALLOMA DOS SANTOS FERNANDES 137382***** Isento

PALLOMA JULIAO SARDINHA 164931***** Isento

PALOMA AMORIM DE ANDRADE 116790***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PALOMA DE ALMEIDA SANTANA ROCHA 140048***** Isento

PALOMA DOMINGOS MARTINS 110210***** Isento

PALOMA GONCALVES DE OLIVEIRA PRUDENTE 116653***** Isento

PALOMA LUZ CAMPOS GARCIA 085550***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PALOMA MONTEIRO DE SOUZA 119669***** Isento

PALOMA OLIVEIRA DA SILVA 145057***** Isento

PALOMA PRATA DE OLIVEIRA 113278***** Isento

PAMELA ARAUJO BERNARDES 140348***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAMELA ASSIS DE ALMEIDA 111342***** Isento

PAMELA AZEVEDO DA SILVA 165075***** Isento

PAMELA CRISTINA FERREIRA RAMOS 160321***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PAMELA DA SILVA LACERDA 140523***** Isento

PAMELA DA SILVA TERRA 126955***** Isento

PAMELA DE SOUZA CRUZ 151426***** Isento

PAMELA DOS SANTOS GONZAGA 168601***** Isento

PAMELA MESQUITA VIEIRA 067157***** Isento

PAMELA MORELLI GARCIA 122952***** Isento

PAMELA REGINA CARVALHO DA ROCHA 111302***** Isento

PAMELA REIS DA SILVA 123035***** Isento

PAMELA REIS DA SILVA 123035***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAMELA REIS DOS SANTOS 161380***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAMELA ROBERTA SANTOS DE OLIVEIRA 189489***** Isento

PAMELA TEOBALDO PAES 133482***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PAMELLA ALVES BIANCHINE 167262***** Isento

PAMELLA ANDREARHA DOS SANTOS FLOR 062464***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAMELLA DA COSTA GRACA 161350***** Isento

PAMELLA DA SILVARAMOS SAMPAIO 157393***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAMELLA ROMERO MOREIRA 160024***** Isento

PAOLA DOS SANTOS VIEIRA 145041***** Isento

PAOLA GOMES COELHO 159627***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAOLA MACHADO PARREIRAS 073266***** Isento

PAOLA PEREIRA DOS SANTOS 121901***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAOLA PESSANHA ROALE ANTUNES 052571***** Isento

PATRICIA ADRIANA DA SILVA FERREIRA 106017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA ANTUNES DA SILVA FERREIRA 031312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA APARECIDA MARQUES SILES 114286***** Isento

PATRICIA BORGES DE SOUZA 112817***** Isento
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PATRICIA CARDOSO CHELES 553914***** Isento

PATRICIA CARDOSO DE ANDRADE DE PAIVA 119043***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA COELHO BRANDAO 117019***** Isento

PATRICIA CRISTINA NAPOLITANO BELMONT DIAS 095221***** Isento

PATRICIA DA COSTA DE AZEVEDO 075084***** Isento

PATRICIA DA ROSA CRUZ 011865***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA DA SILVA CONCEICAO MONTEIRO 983890***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO 152370***** Isento

PATRICIA DA SILVA FIGUEIREDO 104788***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA DA SILVA LIMA 036915***** Isento

PATRICIA DA SILVA NAPPI 013040***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA DA SILVA NEVES 126895***** Isento

PATRICIA DA SILVA SANTOS FONSECA 091005***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA DE ARAUJO MOREIRA 172958***** Isento

PATRICIA DE CASSIA LOPES 089583***** Isento

PATRICIA DE SOUZA LIMA ESPOSITO 089373***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA DIAS DA SILVA 123639***** Isento

PATRICIA DO CARMO SIMEAO 020660***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA DOS SANTOS BISPO DE MORAES 096361***** Isento

PATRICIA DOS SANTOS CABRAL OLIVEIRA 091873***** Isento

PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ 118983***** Isento

PATRICIA ERIKA PERES DOS PRAZERES 074818***** Isento

PATRICIA FELIZARDO DA SILVA 058173***** Isento

PATRICIA FONSECA TORQUATO 021415***** Isento

PATRICIA GERSOSIMO 014300***** Isento

PATRICIA GONCALVES PECLAT ALVES 134204***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA GONZAGA 012245***** Isento

PATRICIA GUEDES ARANHA 018610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA LIMA ANTUNES 091598***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA LIMA DA SILVA 603552***** Isento

PATRICIA LOPES BRASIL DO NASCIMENTO 043990***** Isento

PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA 120719***** Isento

PATRICIA MARTINS DA SILVA 053703***** Isento

PATRICIA PAULO DOS SANTOS 199701***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA PEREIRA TOMAZ 144900***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA RIBEIRO VIEIRA 081786***** Isento

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Isento

PATRICIA RODRIGUES MATIAS DE SOUZA 178442***** Isento

PATRICIA ROMEIRO 081685***** Isento

PATRICIA SANTOS DE SOUZA 057589***** Isento

PATRICIA SILVA DA COSTA CARVALHOSA 087824***** Isento

PATRICIA SILVA PEREIRA 078390***** Isento

PATRICIA TAVARES PEREIRA 136835***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIO BARROS RODRIGUES DE LIRA 129050***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICK DA COSTA DE SOUZA 175501***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRINE LOPES RODRIGUES 142942***** Isento

PAULA AZEVEDO OLIVEIRA SOARES 141812***** Isento

PAULA BEATRIZ DA CONCEICAO FERREIRA 169272***** Isento

PAULA BERBETI RANGEL 026553***** Isento

PAULA CAROLINE SOUZA DA SILVA DA MOTTA 154825***** Isento

PAULA CRISTINA CUNHA DOS SANTOS 025420***** Isento

PAULA CRISTINA SABINA BORGES 091579***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULA DE FRIAS PINTO 167100***** Isento

PAULA FERREIRA SILVA 057968***** Isento

PAULA FORGANE TORRES 056746***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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PAULA FRANCISCO DA SILVA PEREIRA 147660***** Isento

PAULA GOMES NASCIMENTO LEITE 121570***** Isento

PAULA LARISSA PEREIRA DA CRUZ 006537***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PAULA LARISSA PEREIRA DA CRUZ 065037***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PAULA MENDONCA LEAL 163494***** Isento

PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 132728***** Isento

PAULA QUINTESSE DA SILVA QUINTANILHA 106802***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULA RODRIGUES DA CONCEICAO 137385***** Isento

PAULA SILVA NASCIMENTO 098323***** Isento

PAULINE JULIAO MOREIRA 122027***** Isento

PAULO CESAR DE ALMEIDA 717966***** Isento

PAULO CEZAR AMARAL DA SILVA 171511***** Isento

PAULO CEZAR LEAL 961450***** Isento

PAULO FAGUNDES HENRIQUE 184556***** Isento

PAULO GABRIEL CONCEICAO DE SOUZA 131826***** Isento

PAULO HENDRIK PEREIRA DA GAMA 121461***** Isento

PAULO HENRIQUE AMADOR MEDEIROS 827314***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA COUTO 105971***** Isento

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS DE BRITO 140900***** Isento

PAULO ROBERTO ARAUJO DA FONSECA 670561***** Isento

PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO 107030***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO ROBERTO HALLIER EINERT JUNIOR 128473***** Isento

PAULO ROGERIO SIQUEIRA PEREIRA 091007***** Isento

PAULO SILVA DE SOUZA 074657***** Isento

PAULO VALERIO SANTOS 051461***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO VICTOR ARAUJO DA SILVA 025444***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULO VICTOR GUIMARAES RIBEIRO 152108***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO VICTOR RIBEIRO DE LIMA 184570***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO VINICIUS TAVARES PEREIRA 131889***** Isento

PAULO VITOR MOREIRA DA SILVA 063364***** Isento

PEDRO ARTUR DE MENDONCA RODRIGUES 181679***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PEDRO DA SILVA FILHO 041093***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PEDRO DOS SANTOS SOUSA 159507***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PEDRO GENESIS MARQUES DOS SANTOS 141778***** Isento

PEDRO HENRIQUE DE MORAES VIEIRA ALVES DA SILVA 187311***** Isento

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 170567***** Isento

PEDRO HENRIQUE MELO DE CARVALHO 169038***** Isento

PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULA 137234***** Isento

PEDRO HENRIQUE VENTURA NUNES 114067***** Isento

PEDRO ICARO ALVAREZ COSTA 128619***** Isento

PEDRO MARCIO JESUS DE SOUZA 171457***** Isento

PEDRO PAULO TELLES LEAO 144098***** Isento

PEDRO RICARDO LOPES DE CARVALHO 162249***** Isento

PEDRO SALLAS ALMEIDA DE OLIVEIRA 122325***** Isento

PEDRO VITOR COSTA LADEIRA 158572***** Isento

PETERSON DA SILVAS DOS SANTOS 140697***** Isento

PETRUSKA BARROS ALVES 030032***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PHILLIPE PEREIRA MARINHO DE OLIVEIRA 058514***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PLYSCILLA PAULA SILVA SAMAMBAIA LEITE 165549***** Isento

POLIANA SILVA DE ARRUDA 021986***** Isento

POLIANA SILVA DE OLIVEIRA 070591***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

POLINE FELIX GALDINO DA SILVA 162244***** Isento

POLLYANA ELISA MELLO LUZ 166724***** Isento

PRICILANE RAMOS MENDES 174192***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PRISCIELLEN PASSARINHO DA SILVA 172253***** Isento
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PRISCILA ALVES DOS SANTOS 147126***** Isento

PRISCILA ARAUJO DA SILVA MARQUES 125429***** Isento

PRISCILA BASILIO DA COSTA 112829***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA BERRIEL MENEZES PORTUGAL 057103***** Isento

PRISCILA BRAVO FRAVOLINE 124795***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA CAMARA DE CASTRO ABREU PINTO 134632***** Isento

PRISCILA CARVALHO PEREIRA 118163***** Isento

PRISCILA DA SILVA MENDONCA 092427***** Isento

PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 114486***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA DA SILVA SOARES 105759***** Isento

PRISCILA DE CASSIA GOMES 113177***** Isento

PRISCILA DE JESUS FERREIRA 205235***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA DE JESUS ROSA 132071***** Isento

PRISCILA DE SOUZA 110691***** Isento

PRISCILA DE SOUZA FURTADO 173567***** Isento

PRISCILA DE SOUZA SCHUENCK 106028***** Isento

PRISCILA DO CARMO XAVIER 156857***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA DO VALE SANTANA DO NASCIMENTO 094320***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA DOS REIS LIMA GONCALVES 109101***** Isento

PRISCILA DOS SANTOS DEMETRIO 057117***** Isento

PRISCILA DOS SANTOS NOGUEIRA RODRIGUES 121029***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA FERREIRA BRETAS 123557***** Isento

PRISCILA FRANCA SANTOS 116783***** Isento

PRISCILA HERCULANO NUNES 147308***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA KAREN DE OLIVEIRA 114399***** Isento

PRISCILA MARIA PEREIRA OLIVEIRA MACEDO 092936***** Isento

PRISCILA MARTINS MENDES 116283***** Isento

PRISCILA MENDONCA BRAGA 104813***** Isento

PRISCILA MENEZES DOS SANTOS MENDES 134667***** Isento

PRISCILA OLIVEIRA ARAUJO 157010***** Isento

PRISCILA OLIVEIRA CARDOSO SOUSA 139081***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA PAIVA DE AZEVEDO 107740***** Isento

PRISCILA PINTO DOS SANTOS 052916***** Isento

PRISCILA RAMOS BLANCO DE ALMEIDA 120162***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PRISCILA RAMOS MENDES 130429***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA RIBEIRO CHAGAS 104925***** Isento

PRISCILA ROBERTO RODRIGUES 117441***** Isento

PRISCILA RODRIGUES DOS SANTOS 113348***** Isento

PRISCILA RODRIGUES VIEIRA DE MARINS 100296***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA SANTOS ALVES CORREIA 140621***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PRISCILA SANTOS MENEZES 119819***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA SILVA DE JESUS 085987***** Isento

PRISCILA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS 120457***** Isento

PRISCILA STEPHANI FREITAS DE SOUZA 108276***** Isento

PRISCILA VIEIRA ALVES 130950***** Isento

PRISCILLA BARBOSA CAMARA ALVES 110735***** Isento

PRISCILLA DE ARAGAO MACEDO RODRIGUES 099652***** Isento

PRISCILLA DE OLIVEIRA RODRIGUES 104952***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILLA DE OLIVEIRA SOARES 100647***** Isento

PRISCILLA DE SOUZA GOMES 084739***** Isento

PRISCILLA FURTADO SANTOS 078872***** Isento

PRISCILLA LIMA PINTO 054566***** Isento

PRISCILLA MARIA PACHECO DO COUTO 104738***** Isento

PRISCILLA NUNES ALVES MOREIRA 118509***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PRISCILLA PINTO GONCALVES CUNHA 110951***** Isento
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PRISCILLA SANTOS DE FREITAS 130656***** Isento

QUEDES THEODORO DA SILVA DE PAULA 147010***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

QUEILA DA FONSECA SILVA 143249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

QUELEN NASCIMENTO DA SILVA 012894***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

QUELI CRISTINA DA SILVA 092327***** Isento

QUENIA DA SILVA ROCHA 058499***** Isento

QUETELIM BISPO NERI 190968***** Isento

QUEZIA CRISTINA DE OLIVEIRA CORREIA 084509***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

QUEZIA DE SOUZA FORTUNATO 139560***** Isento

QUEZIA DE SOUZA JESUS 159677***** Isento

RACHEL ADAD DE OLIVEIRA 144472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RACHEL ANDRADE ROSA BARBOSA 015124***** Isento

RACHEL INACIO RIBEIRO 148958***** Isento

RAFAEL ALBERTO VENTURA VERISSIMO 167981***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL BEZERRA PINHEIRO 114621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DA ROCHA LUIZ DA SILVA 094975***** Isento

RAFAEL DE CASTRO SOUZA 090334***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DE FREITAS CONCEICAO 169099***** Isento

RAFAEL DE OLIVEIRA 146376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DE OLIVEIRA MARTINEZ 100543***** Isento

RAFAEL FELIPPE DA CONCEICAO FREIRE 108317***** Isento

RAFAEL FRANCISCO TEIXEIRA 103042***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL FUNAYAMA COPLE 055611***** Isento

RAFAEL HENRIQUE XAVIER 141461***** Isento

RAFAEL HERINGER DA SILVA 147626***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL JESUS DA SILVEIRA 122319***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL JORGE BEZERRA SOUZA 126399***** Isento

RAFAEL LUCAS FERREIRA COIMBRA 132859***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL MARCHEZINI 136994***** Isento

RAFAEL NOBREGA RODRIGUES 130128***** Isento

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS 124114***** Isento

RAFAEL RUBEM DO AMPARO 183491***** Isento

RAFAEL SILVA CONCEICAO 093370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL SILVA DE LIMA 160882***** Isento

RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA 122155***** Isento

RAFAEL TEIXEIRA DOS SANTOS 060268***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL XAVIER PEREIRA 174937***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA ANDRADE DE SOUZA 132984***** Isento

RAFAELA AUREA PEREIRA SANTOS 131579***** Isento

RAFAELA BRAGA ALMEIDA 152314***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA CRISTINA DA SILVA MARTINS BASTOS 145695***** Isento

RAFAELA DA SILVA XAVIER 175975***** Isento

RAFAELA DE CARVALHO CARDOSO 053460***** Isento

RAFAELA DE JESUS CARDOSO DE ASSIS TEIXEIRA 136146***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA DE MOURA MANGIA 170792***** Isento

RAFAELA DIAS DE MELLO 142831***** Isento

RAFAELA DINIZ CUNHA 170216***** Isento

RAFAELA DOS SANTOS ALMEIDA RODRIGUES DE SOUZA 129002***** Isento

RAFAELA FIGUEIREDO MENDES 125371***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA LABRE DA SILVA 148381***** Isento

RAFAELA LIMA DINUNCI 137819***** Isento

RAFAELA OLIVEIRA PEIXOTO 175774***** Isento

RAFAELA PECANHA DOS REIS 101083***** Isento

RAFAELA PONTE FURTADO 155096***** Isento

RAFAELA ROCHA DOS SANTOS E SOUZA 134876***** Isento
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RAFAELA ROCHA MACEDO 118457***** Isento

RAFAELA SILVEIRA DE OLIVEIRA 176230***** Isento

RAFAELA VIDAL DE BARROS 147555***** Isento

RAFAELE RAMOS DOS SANTOS 173855***** Isento

RAFAELLA DE JESUS CORREA 160118***** Isento

RAFAELLA GOULART 134806***** Isento

RAFAELLA OHANA DE ALMEIDA NASCIMENTO 148138***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELLA PAULO PEREIRA 153010***** Isento

RAFAELLE JAME DE OLIVEIRA 057969***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFIZA GERMINI 077199***** Isento

RAI CARDOSO DAS NEVES 058855***** Isento

RAIANE LOURENCO NEPOMUCENO 160791***** Isento

RAIANE RIBEIRO CORREA 145913***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAICA FERREIRA DA SILVA 053252***** Isento

RAIDEIVISSON DE JESUS OLIVEIRA 022193***** Isento

RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA COSTA 279148***** Isento

RAIRA CRISTIANE SILVA DE CARVALHO 155761***** Isento

RAIRA MERCE MATOS ROLISOLA 371067***** Isento

RAISSA AMARA DA SILVA 124460***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAISSA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 151271***** Isento

RAISSA DA COSTA SILVA 161917***** Isento

RAISSA FERREIRA RIOS 159328***** Isento

RAISSA MOREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 163584***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAISSA REZENDE ALVARENGA GONCALVES 169202***** Isento

RAISSA VALERIA BRANCO BAHIA DE OLIVEIRA 167640***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAIZA CORREIA MENDES 165435***** Isento

RAIZA DAVID DOS SANTOS 147365***** Isento

RAMILA PRUDENCIO GERMANO 122053***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAMON JESUS DOS SANTOS 047548***** Isento

RAMON PINTO DE ARAUJO 155000***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAMON PINTO VALIM 139804***** Isento

RAMON ROBERTO FARIAS DA SILVA JUNIOR 155118***** Isento

RANDIZA SANTIS LOPES 530619***** Isento

RANIELLE DE PAULA SILVA 107682***** Isento

RANULFO CAVALARI NETO 041379***** Isento

RANY KELLY DE SOUZA 138466***** Isento

RAPHAEL ALEXANDRE FERREIRA LEMOS 109998***** Isento

RAPHAEL ANTONIO GOULART AMORETI 084740***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAEL DE LIMA PORTO 121650***** Isento

RAPHAEL DOS REIS VALLADADES BARBOSA 146498***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAEL FERREIRA LOUGON 132630***** Isento

RAPHAEL SOBREIRA FERRAZ 054807***** Isento

RAPHAELA CAROLINE DE MORAES SILVA 132779***** Isento

RAPHAELA COTRIM DE FARIA 156835***** Isento

RAPHAELA DE SOUZA DA SILVA 160054***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAELLY ALVES CARNEIRO 159720***** Isento

RAQUEL ALEXANDRE SOUZA DA SILVA PEREIRA 911093***** Isento

RAQUEL ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA 099614***** Isento

RAQUEL ANGELINA DE ARAUJO 128490***** Isento

RAQUEL CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA 026447***** Isento

RAQUEL CHAGAS SILVA DAS NEVES 119441***** Isento

RAQUEL CORREIA DA SILVA 104237***** Isento

RAQUEL CUNHA LIMA DA SILVA 032644***** Isento

RAQUEL DAS CHAGAS CAPULOT 057634***** Isento

RAQUEL DE MEDEIROS BOTELHO 036245***** Isento
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RAQUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES 111403***** Isento

RAQUEL DE SOUZA DUARTE 154944***** Isento

RAQUEL DO COUTO FERREIRA 086752***** Isento

RAQUEL DOS SANTOS ROCHA 150874***** Isento

RAQUEL DOS SANTOS SILVA 165780***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAQUEL DOS SANTOS VAZ 142057***** Isento

RAQUEL FERNANDES FRANCO 004722***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL FIGUEREDO DO NASCIMENTO 015028***** Isento

RAQUEL FREITAS PINTO 122406***** Isento

RAQUEL GOMES DA ROCHA 092886***** Isento

RAQUEL LOPES DA SILVA 137783***** Isento

RAQUEL MARIA DE SENA 099772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL MARTINS DE ANDRADE BARROS 154756***** Isento

RAQUEL MONTEIRO SILVA 091011***** Isento

RAQUEL MORAES DOS SANTOS 143323***** Isento

RAQUEL MOREIRA GONCALVES 106591***** Isento

RAQUEL NASCIMENTO DA SILVA LARANJEIRAS 100992***** Isento

RAQUEL NASCIMENTO DE ALMEIDA 138654***** Isento

RAQUEL PINTO DE SOUSA PIRES TORRES 055100***** Isento

RAQUEL QUINTANILHA BONIFACIO 160220***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL RANGEL TELES NUNES 154589***** Isento

RAQUEL RIBEIRO NEVES 099895***** Isento

RAQUEL RODRIGUES MIRANDA 104512***** Isento

RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA 177573***** Isento

RAQUEL SILVA DOS SANTOS 152971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL SOARES DA SILVA 139083***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL SOUZA SOARES 096653***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAQUELI SILVA DE MENEZES 145758***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAUL ERIK COSTA 143946***** Isento

RAY MARTINS DE SOUZA 604485***** Isento

RAYANA CALDAS DOS SANTOS 153349***** Isento

RAYANA SANTOS CUNHA 163291***** Isento

RAYANE CUSTODIO FELIX 058285***** Isento

RAYANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 133472***** Isento

RAYANNE CORREA DE OLIVEIRA 095027***** Isento

RAYANNE DA ROSA VIANNA 173735***** Isento

RAYANNE DE SOUZA GARCIA 187763***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANNE EUGENIO DOS SANTOS 140085***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANNE GONCALVES FONTELA 131389***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYNNER MEZA DE ANDRADE 172863***** Isento

RAYRA SILVA OLIVEIRA 182428***** Isento

RAYSLA DANIELLE BARBOSA SILVA 130467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYSSA SANTOS CUNHA 163292***** Isento

RAYZA BARBOSA MENDES DE SOUZA 153189***** Isento

REBECA DE SOUZA E SILVA 140013***** Isento

REBECA FERREIRA DUARTE MAGALHAES 151520***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA FIUZA MACHADO FREITAS DOS SANTOS 171631***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA GONCALVES RAMOS SOARES 178272***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

REBECA MEIRA ISRAEL 123435***** Isento

REBECA RIBEIRO DA SILVA 179520***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA ROSA GOMES DE ARAUJO 163797***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REBECA SOUZA DE BRITO 062102***** Isento

REBECA VELOZO DO AMARAL DA SILVA 178107***** Isento

REBECCA BELARMINO CORDEIRO 150796***** Isento

REGIANE BRONUS MORAES RIGUEIRA 150031***** Isento
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REGIANE DA SILVA NASCIMENTO 140864***** Isento

REGIANNE DA SILVA BELLO NUNES 131047***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REGILENE DIAS LIMA 128212***** Isento

REGINA CELIA ALVES DA SILVA GOMES 023900***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REGINA CELIA DE CARVALHO PORTO LUIZ 026527***** Isento

REGINA CELIS DOS SANTOS 077901***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REGINA COELIS DE SOUZA ELIS 070664***** Isento

REGINA DE AGUIAR SOARES 991661***** Isento

REGINA HELENA DE SOUZA 080555***** Isento

REGINA MARIA FREIRE DE ALMEIDA 000412***** Isento

REGINALDO LOPES DE LIRA FILHO 093109***** Isento

REINALDO CANDIDO SOARES 728053***** Isento

REJANE ALVES LIMA REZENDE 071860***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REJANE CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA GOMES 071134***** Isento

REJANE FERREIRA DE OLIVEIRA 077363***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REJANE MICHELI SANTOS DA COSTA 086909***** Isento

REJANE PEREIRA DE JESUS 088147***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

REJANE PEREIRA DE JESUS 088147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REJANE SANCHES DE OLIVEIRA 094650***** Isento

RENAN BARBOSA DOS SANTOS 124562***** Isento

RENAN COELHO FERREIRA DA COSTA 182386***** Isento

RENAN COSTA AMARAL 118082***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENAN DE SOUZA VIEIRA 156541***** Isento

RENAN DO NASCIMENTO GONCALVES 124582***** Isento

RENAN DOS SANTOS LACERDA 151322***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

RENAN DOS SANTOS VICTORIA 119794***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RENAN PEREIRA ROCHA 142440***** Isento

RENAN ROCHA DASSUMPCAO 062463***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENAN SILVA GOMES 183314***** Isento

RENAN SOARES COSTA 143878***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA ALCANTARA DOS SANTOS 097165***** Isento

RENATA AMARIJO GONCALVES 077363***** Isento

RENATA BASTOS CANELLA FERREIRA 081411***** Isento

RENATA CACILDA CAETANO CAVALCANTE 082752***** Isento

RENATA CELESTE MELLO DA SILVA MONTEIRO 152104***** Isento

RENATA CORREA DE SOUZA 126404***** Isento

RENATA CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA 167764***** Isento

RENATA DA CONCEICAO RANGEL 129706***** Isento

RENATA DA COSTA SILVA 108825***** Isento

RENATA DA GRACA SANTOS DA ROCHA 096672***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DA SILVA BARBOSA 088920***** Isento

RENATA DA SILVA BRUM 088147***** Isento

RENATA DA SILVA VENANCIO 082496***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DA VEIGA LEAL BRITO 110399***** Isento

RENATA DANTAS RODRIGUES 056611***** Isento

RENATA DE ALMEIDA CAMPOS RIBEIRO 100392***** Isento

RENATA DE FREITAS VIEIRA 159407***** Isento

RENATA DE MELLO OLIVEIRA 037498***** Isento

RENATA DE OLIVEIRA DE LIMA DOS SANTOS 056816***** Isento

RENATA DO NASCIMENTO FRAZAO 096476***** Isento

RENATA DOS SANTOS DE ALMEIDA 132094***** Isento

RENATA ELIZABETT LPES VIEIRA 073720***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA FARIA MOREIRA 140824***** Isento

RENATA FARIAS FERREIRA 011715***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA FERREIRA MOURA 103250***** Isento
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RENATA FIGUEIREDO COSTA DOS SANTOS 093558***** Isento

RENATA FIGUEIREDO DO VALE 137815***** Isento

RENATA JOSE DE SOUZA 074904***** Isento

RENATA LEAL ZACHER 161887***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA LEOPOLDINO DOMINGO 087768***** Isento

RENATA LESSA AZEVEDO 020220***** Isento

RENATA MACHADO DA SILVA 072793***** Isento

RENATA MARIA DA SILVA 094875***** Isento

RENATA MARQUES DA SILVA 132081***** Isento

RENATA MAXIMIANO 175679***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RENATA MENEZES DE CASTRO DOS SANTOS 124791***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 122266***** Isento

RENATA OLIVEIRA LEITE 135618***** Isento

RENATA PEREIRA DA SILVA VAZ 128796***** Isento

RENATA PEREIRA MACHADO DE MELO 090144***** Isento

RENATA PRUDENCIO MACHADO MORGADO 098522***** Isento

RENATA RAMALHO CASTELO 086755***** Isento

RENATA RIBEIRO BOMFIM 075014***** Isento

RENATA RILMA RODRIGUES DIAS 018959***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA ROBERTA DANTAS SILVA 061597***** Isento

RENATA RODRIGUES DE AGUIAR JOSE 104284***** Isento

RENATA RUBIA DA SILVA 154063***** Isento

RENATA SIMOES METELLO 076374***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA SOARES DA SILVA 132100***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA TAVARES COELHO DE CARVALHO 172246***** Isento

RENATA TERRA CAMPOS 123053***** Isento

RENATA VIEIRA RODRIGUES DE QUEIROZ 051737***** Isento

RENATA VILLELA CARDOSO 075803***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATO CESAR MOZZER 929532***** Isento

RENATO CORIOLANO 130689***** Isento

RENATO CURTY MONTEIRO DA LUZ 094651***** Isento

RENATO DA COSTA FERREIRA 122823***** Isento

RENATO DE OLIVEIRA FERRAZ 143459***** Isento

RENATO DE SOUZA DO NASCIMENTO 167867***** Isento

RENATO DOS SANTOS OLIVEIRA 156048***** Isento

RENATO DUARTE DOS SANTOS 090398***** Isento

RENATO NOGUEIRA PANTOJA 791445***** Isento

RENE BALDUTTI 588123***** Isento

REVANIER BARBOSA DE PAULA 009482***** Isento

REZIANE GONCALVES 049065***** Isento

RHAISSA VITORIA MIRANDA 169144***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

RHAONNY OLIVEIRA BERNAL 142778***** Isento

RHILARY CAROLINE ALEIXO DOS SANTOS 153194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RHUAN RHADAN ROSARIO ROCHA 094816***** Isento

RIAN SOUTO MACEDO DA SILVA 146437***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO DA SILVA SOL 966462***** Isento

RICARDO DIAS BARBOSA 076497***** Isento

RICARDO DONATO QUERINO 172768***** Isento

RICARDO HASSELMANN DE FREITAS 960837***** Isento

RICARDO JOSE SOARES 997212***** Isento

RICARDO SILVA FONSECA LEITE 045460***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICHARD DO VALE PYLE 020243***** Isento

RICHARD SOUZA DA SILVA 149750***** Isento

RICHELLI DO NASCIMENTO DA SILVA 134467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICHELY RITTA MENAGUALI 167746***** Isento
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RITA ALVARENGA FRANCISCO ARRUDA 573221***** Isento

RITA ANGELICA RODRIGUES ALVES 789202***** Isento

RITA APARECIDA DE FARIA GOMES 014266***** Isento

RITA CASSIA SANTORO DE OLIVEIRA 281002***** Isento

RITA DA CRUZ CHAVES DE PAULO 006395***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RITA DE CASSIA COSTA RIBEIRO 037251***** Isento

RITA DE CASSIA DA COSTA 014994***** Isento

RITA DE CASSIA DA SILVA FERREIRA 134052***** Isento

RITA DE CASSIA DA SILVA SOUZA 111439***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RITA DE CASSIA DE SOUZA G BENEDITO 083967***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RITA DE CASSIA DORIA DA SILVA 053999***** Isento

RITA DE CASSIA MIRANDA DE OLIVEIRA 006582***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RITA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO 164973***** Isento

RITA DE CASSIA PEREIRA DE ARAUJO 085471***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RITA DE CASSIA QUINTANILHA DO ESPIRITO SANTO 020485***** Isento

RITA GRAZIELE TELES DA SILVA 141688***** Isento

RITA MARIA DE JESUS SANTOS 673032***** Isento

RITIELE DA SILVA DE MELO 152307***** Isento

RITIELE PRAXEDES PEREIRA VIANA 059235***** Isento

RIVELINO GONCALVES DE OLIVEIRA 027449***** Isento

RIVERTON MARCONDES SILVA 119618***** Isento

ROANE DE ALCANTARA VALENTE 166219***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA AUGUSTO DOS ANJOS 097596***** Isento

ROBERTA BOSSI DE VASCONCELOS 051874***** Isento

ROBERTA COSTA BANDEIRA 158182***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA DA SILVA RAMOS 137904***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA DE CARVALHO DE SOUZA 157737***** Isento

ROBERTA DE QUEIROZ SALINO DE SOUZA 090144***** Isento

ROBERTA DINIZ GERVASIO 149380***** Isento

ROBERTA DOS SANTOS ALMEIDA 056810***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA DOS SANTOS DE ALMEIDA 083983***** Isento

ROBERTA GUEDES PEREIRA 138325***** Isento

ROBERTA HEMERLY FAMBRE 059433***** Isento

ROBERTA HYPOLITO DA SILVA 102910***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA JESUS NASCIMENTO DA SILVA 147819***** Isento

ROBERTA KELLY OLIVEIRA SILVA 087325***** Isento

ROBERTA LABRIOLA DA COSTA 092653***** Isento

ROBERTA LIMA COSTA 137732***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA LOURENCO CESCHINI 073284***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBERTA LUISA DA SILVA FERREIRA DAS CHAGAS 083603***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA MARINHO ALMEIDA 113884***** Isento

ROBERTA NAYARA DE OLIVEIRA PEREIRA 171189***** Isento

ROBERTA NUNES 058663***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA PEREIRA GOMES 109943***** Isento

ROBERTA RIBEIRO BOMFIM BARBOSA 058983***** Isento

ROBERTA SILVA DE SOUZA 115811***** Isento

ROBERTA VALADAO DE SOUZA 163536***** Isento

ROBERTO CARLOS ALVARENGA DA SILVA 133053***** Isento

ROBERTO DA SILVA GOMES 121287***** Isento

ROBERTO DE LIRA DANTAS 750519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTO FERREIRA DA CRUZ 124052***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTO FERREIRA PRUDENCIO DA SILVA 129531***** Isento

ROBSON BEZERRA DA SILVA 051362***** Isento

ROBSON DIAS DA SILVA 145057***** Isento

ROBSON JUNIOR PEREIRA CARVALHO 164974***** Isento
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ROBSON MENDES DA SILVA 074152***** Isento

ROBSON SOARES 992384***** Isento

RODHAN DA SILVA MUZY 148020***** Isento

RODOLFO DA SILVA ROBERTO 100157***** Isento

RODOLPHO DE SOUZA LOPES 145494***** Isento

RODRIGO ABEL GOMES 099808***** Isento

RODRIGO ALEXANDRE DOS SANTOS 109574***** Isento

RODRIGO ALVES DE SOUZA DE LUCENA 091876***** Isento

RODRIGO CESAR GONCALVES ROSADO 162751***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RODRIGO CESAR GONCALVES ROSADO 162751***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DA COSTA LYRA 035772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DE DEUS OLIVEIRA 117149***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DE JESUS FERREIRA 083086***** Isento

RODRIGO DE JESUS TINOCO 129979***** Isento

RODRIGO DE MAGALHAES FIGUEIREDO 109803***** Isento

RODRIGO DE OLIVEIRA MARCUCI 082313***** Isento

RODRIGO DE SOUSA MATOS 149923***** Isento

RODRIGO DE SOUZA BARBOSA 033706***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DIAS FREITAS 151216***** Isento

RODRIGO DINIZ 097269***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DIONISIO JORGE 142156***** Isento

RODRIGO DOS SANTOS ALVES 087494***** Isento

RODRIGO DOS SANTOS REZENDE BRITO 124884***** Isento

RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA MENDES 148456***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO FRANCISCO CORDEIRO 104560***** Isento

RODRIGO GOULART DA SILVA 097677***** Isento

RODRIGO MENEZES DOS SANTOS 112317***** Isento

RODRIGO MOTTA DA CONCEICAO 116743***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODRIGO RAWACHE RODRIGUES LIMA 893162***** Isento

RODRIGO SANTOS LEAL MOREIRA DA SILVA 142317***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 100719***** Isento

RODRIGO SILVA MADEIRA 104615***** Isento

RODRIGO SOARES MARTINS 154572***** Isento

RODRIGO VINICIUS CORREIA DA SILVA 138448***** Isento

RODRIGO VINICIUS DE AZEVEDO GONCALVES 129506***** Isento

ROGERIA FERREIRA DA SILVA 022141***** Isento

ROGERIO CAVALCANTE FARIA 018481***** Isento

ROGERIO CORREIA FELIX 105394***** Isento

ROGERIO DOS SANTOS COUTO 122593***** Isento

ROGERIO JOSE DA SILVA 043509***** Isento

ROMARIO DA SILVA BRITO 151998***** Isento

ROMILDO SOUSA CORREA 108060***** Isento

ROMULLO SANTANA DE OLIVEIRA 173448***** Isento

ROMULO ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA 634624***** Isento

ROMULO CARLOS RIBEIRO DA SILVA 155434***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROMULO FRATEJANE BORCHIO MARTINS 139056***** Isento

ROMULO MIRANDA DE OLIVEIRA GAUDENCIO 138537***** Isento

ROMULO THOME ALBERTIM OLIVEIRA 118136***** Isento

RONALDO ALVES 948870***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONALDO DE OLIVEIRA COSTA 973419***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONALDO FERREIRA DA SILVA 615870***** Isento

RONALDO NOGUEIRA LUVIZE 003926***** Isento

RONALDO PIRES MACHADO 153136***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONDINEI VIEIRA DUARTE 087418***** Isento

RONILSON DE ARAUJO PINTO 077773***** Isento
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RORIGO BIE VIANA 057517***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSA CARLA DE OLIVEIRA 022150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSA HELENA DA SILVA AMARAL 074140***** Isento

ROSA INES RESENDE 921210***** Isento

ROSA MARIA CERQUEIRA VIEIRA SANTANA 791063***** Isento

ROSA MARIA DA SILVA 091779***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSAGELA DA CRUZ SILVA 090732***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSALI GOES DA SILVA 816661***** Isento

ROSANA AGUIAR MARCIANO 092053***** Isento

ROSANA ALCANTARA DE MEDEIROS 076791***** Isento

ROSANA ALVES DA COSTA 097937***** Isento

ROSANA ANDRIANI 074735***** Isento

ROSANA CELIA DA CRUZ SANTOS 029874***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANA CONCEICAO FERNANDES AZEVEDO 002768***** Isento

ROSANA DA SILVA PASSOS 073722***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANA DA SILVA SANTOS 157533***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANA DE ARAUJO DA COSTA 120432***** Isento

ROSANA DE OLIVEIRA LAURIA 122635***** Isento

ROSANA DE OLIVEIRA UHL 090624***** Isento

ROSANA DOS SANTOS REIS 116090***** Isento

ROSANA FERREIRA DOS SANTOS 024381***** Isento

ROSANA MEDEIROS RANGEL 898977***** Isento

ROSANA MONTEIRO DE JESUS 036428***** Isento

ROSANA NERIS DE OLIVEIRA 068986***** Isento

ROSANA NUNES DA SILVA 961397***** Isento

ROSANA SA CRUZ RIBEIRO 039368***** Isento

ROSANA SOARES LOPES 797436***** Isento

ROSANE DE MATTOS LOBO 119822***** Isento

ROSANE DE OLIVEIRA PECANHA 920333***** Isento

ROSANE PEREIRA DA SILVA RAMOS 031230***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANE RODRIGUES DA SILVA 107640***** Isento

ROSANE VIEIRA DE CARVALHO FARIAS DE OLIVEIRA 099229***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSANGELA ALVES DO NASCIMENTO DANTAS 010096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA BATISTA DOS SANTOS 059992***** Isento

ROSANGELA DA COSTA CONCEICAO 009272***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA DA COSTA FREIRE DE CARVALHO 638335***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA DA SILVA CHINELATO 014461***** Isento

ROSANGELA FIGUEIREDO SAVI 006510***** Isento

ROSANGELA MASCARENHAS PESSOA 480007***** Isento

ROSANGELA OLIVEIRA CANDIDO 106535***** Isento

ROSANGELA OLIVEIRA GOMES 162508***** Isento

ROSANGELA PEREIRA TAVARES 033799***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA PESSOA PEIXOTO 032272***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSE CLEIDE SUTIL 025584***** Isento

ROSE KELLY DOS SANTOS CHAVES DE SOUZA 059159***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ROSE MAIA PENA MARCELLO 031323***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSE MARISA DA COSTA CAMPOS GOMES 136742***** Isento

ROSE MARY ALVES SANTOS 121533***** Isento

ROSE MEDEIROS RANGEL 898958***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSE MERE DE OLIVEIRA VICENTE 003474***** Isento

ROSEANA CORREIA DA CONCEICAO 018992***** Isento

ROSEANE FELIPE DE OLIVEIRA 018941***** Isento

ROSELI DA SILVA NEPOMUCENO 079289***** Isento

ROSELI SILVA DE OLIVEIRA 068342***** Isento

ROSEMARA DA CONCEICAO ALBINO 117357***** Isento
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ROSEMARY CARNEIRO DO CARMO 033545***** Isento

ROSEMERE DE LIMA GONCALVES 088247***** Isento

ROSEMERI NEVES MATIAS SANTOS 037043***** Isento

ROSENI CRISOTONO SANT ANA DE ALMEIDA 108061***** Isento

ROSENILDA MARIA DE JESUS 013738***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSENILDE CAVALCANTI BARBOSA 516084***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSIANE BETTECHER DA SILVA 147440***** Isento

ROSIANE DOS SANTOS GITAHY 747744***** Isento

ROSIANE GOMES SANTOS 129936***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSICLEA MOTA SANTOS 710968***** CPF incorreto

ROSIELE ALEXANDRE DE MIRANDA 157103***** Isento

ROSIELMA FREITAS SERRA 149696***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILAINE FRANCO DE OLIVEIRA 105980***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILANE BATISTA HONORATO 105022***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILANE DE SOUZA DE FARIAS 068662***** Isento

ROSILANE DE SOUZA FRANCISCO 151242***** Isento

ROSILANE FERREIRA DA SILVA 116116***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILDA COELHO DA SILVA 035611***** Isento

ROSILDA LIMA DOS SANTOS 043975***** Isento

ROSILENE AUGUSTO DE ASSIS 108361***** Isento

ROSILENE BARBOSA FERREIRA 052235***** Isento

ROSILENE COELHO BERNARDES 104753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILENE DA SILVA CAMPOS 135516***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILENE DE OLIVEIRA ALTOE 000072***** Isento

ROSILENE DE SOUZA OLIVEIRA 019543***** Isento

ROSILENE PEREIRA DO NASCIMENTO 628154***** Isento

ROSILENY CRUZ DE LIMA VIEIRA DA SILVA 312956***** Isento

ROSIMAR DA SILVA PECANHA 071297***** Isento

ROSIMAR FELIPE NUNES CASSIMIRO 038788***** Isento

ROSIMAR FERREIRA DE CARVALHO 805305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSIMAR MAIA DOS SANTOS 033675***** Isento

ROSIMERE BRUN CAVALCANTE 013096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSIMERE DA SILVA PERES 078080***** Isento

ROSIMERE DOS SANTOS CONCEICAO 026209***** Isento

ROSIMERE FIGUEIREDO DO VALE 112856***** Isento

ROSINEI GOMES ESPINDOLA 020545***** Isento

ROSINETE FONTES DA PENHA 053933***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSINETE RODRIGUES CORDEIRO PEREIRA 091173***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ROSIRENE PORFIRIO BERNARDI 092824***** Isento

ROSIVAM DA SILVA DE OLIVEIRA 117331***** Isento

ROSSANA TEIXEIRA MONTEIRO 057060***** Isento

ROUSIANE JONKER CASTRO 327717***** Isento

ROZANA FERREIRA VALADARES DE ARAUJO 091822***** Isento

ROZANIA INACIO DA SILVA 114144***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROZILDA LUCIENE SILVA BARRETO 010380***** Isento

RUA DOS SANTOS MELO 616152***** Isento

RUAMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 188811***** Isento

RUAN CARLOS ROGER NERES 171625***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RUAN RODRIGO DE SOUZA BRAGA 136727***** Isento

RUANNY FAUSTINO DOS SANTOS 184935***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RUTE DE OLIVEIRA ALVES 107483***** Isento

RUTE MOTTA PENA 074328***** Isento

RUTH CARDOSO DE DEUS 006803***** Isento

RUTH CRISTINA COSTA 089979***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

RUTH MATTOS VIEIRA 179335***** Isento
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RYANNE AGNES SOUZA SILVA DE OLIVEIRA 129690***** Isento

RYANNE MONTEIRO MAGALHAES 151979***** Isento

SABRIANA SILVA DOS SANTOS 070972***** Isento

SABRINA ALMEIDA NEPOMUCENO 380119***** Isento

SABRINA COELHO COSTA 154166***** Isento

SABRINA CONCEICAO FORTUNATO DA SILVA 128930***** Isento

SABRINA DA SILVA NASCIMENTO 147692***** Isento

SABRINA DA SILVEIRA RIBEIRO 099424***** Isento

SABRINA DE OLIVEIRA MONTEIRO 144867***** Isento

SABRINA DOS SANTOS ROSA 148209***** Isento

SABRINA FARIAS GOMES DOS SANTOS 196327***** Isento

SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA GONCALVES 131518***** Isento

SABRINA FERREIRA MANHAES 111896***** Isento

SABRINA GOMES SILVA 161256***** Isento

SABRINA MACHADO DA SILVA 076302***** Isento

SABRINA SANTOS DE MELLO 140905***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA SANTOS DE OLIVEIRA 170714***** Isento

SABRINA SILVA DOS SANTOS 133591***** Isento

SABRINA SIQUEIRA DE PINHO MOTA 181152***** Isento

SACHA CAROLINE CARVALHO DOS SANTOS MOTA 151809***** Isento

SAIVA DA SILVA GAMA 111574***** Isento

SAMANDA BRUNNELLY SOARES DE LIMA 091444***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMANTHA BEZERRA DA SILVA 061434***** Isento

SAMANTHA CRISTINA ALVES PEREIRA 151023***** Isento

SAMANTHA DOS SANTOS MINERVINO DE PONTES 119674***** Isento

SAMANTHA FERREIRA DA SILVA REIS 138535***** Isento

SAMARA ALCANTARA SILVA 603793***** Isento

SAMARA DE ANDRADE FERREIRA 163317***** Isento

SAMARA DE JESUS DANTAS 057109***** Isento

SAMARA FONSECA OLIVEIRA 132145***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMARA GOMES BATISTA DA SILVA 157667***** Isento

SAMARA GONCALVES DOS SANTOS 151693***** Isento

SAMARA MENDES PEREIRA 093314***** Isento

SAMARA SANTOS GALVAO 176419***** Isento

SAMARAH AMORIM SILVESTRE 126432***** Isento

SAMIA NOGUEIRA LIMA PAIXAO 036701***** Isento

SAMILLA LEAL DO NASCIMENTO 060019***** Isento

SAMILLY BEZERRA DE PAULA AMORIM 175755***** Isento

SAMIRA FONTE BOA DE PAULO 137158***** Isento

SAMUEL CAMARA DE LEMOS FILHO 927919***** Isento

SAMUEL CIRILLO AZEVEDO 063760***** Isento

SAMUEL CLEMENTE PITTA 116905***** Isento

SAMUEL DE SOUZA SANTANA 146717***** Isento

SAMUEL DOS SANTOS FERNANDES 115552***** Isento

SAMUEL RAMOS SILVA DE SOUZA 163114***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMUEL VIEIRA DE MORAES GOMES 163524***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

SAMYRA FERNANDES GAMBARELLI 119946***** Isento

SANDRA APARECIDA DE SOUZA 033199***** Isento

SANDRA BARBOSA DE LIMA 931251***** Isento

SANDRA CRISTINA CIDADE DA SILVA 025092***** Isento

SANDRA DE ANDRADE RIBEIRO 762498***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SANDRA DE CASTRO DA SILVA 096815***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDRA HELENA BRONZATO 343217***** Isento

SANDRA KARLA DE OLIVEIRA GODINHO 061670***** Isento

SANDRA LIGIA PIMENTEL 942273***** Isento
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SANDRA MARIA GOMES 015855***** Isento

SANDRA MARIA GUIMARAES COSTA 386191***** Isento

SANDRA NASCIMENTO ROSADO 012560***** Isento

SANDRA PAULA COSTA 013515***** Isento

SANDRA RAQUEL FERREIRA DA SILVA MEDEIROS 061631***** Isento

SANDRA REGIA FERREIRA COSTA 811512***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDRA REGINA PINTO VICTORIO 100930***** Isento

SANDRA SILVA DA ROCHA 093646***** Isento

SANDRA SOARES DOS SANTOS 094889***** Isento

SANDRIELE RAMOS DA SILVA 108152***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDRO FIGUEIREDO DE DEUS 059167***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDRO PETTEZZONI PINHEIRO 021902***** Isento

SANDRO RIBEIRO 123897***** Isento

SANDY MARTINS ANDRADE OLIVEIRA E SOUZA 126927***** Isento

SANI CRISTINE DE OLIVEIRA FERREIRA 137105***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SANTIAGO DA CONCEICAO RODRIGUES 150075***** Isento

SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA COSTA 168364***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SARA CANDIDO DA SILVA TORRES 178001***** Isento

SARA CRISTINA COSTA MIGUEL DE ARAUJO 056315***** Isento

SARA CRISTINA DE ARAUJO CONSTANTINO ROSA 167448***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

SARA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 144401***** Isento

SARA DA SILVA LOPES 131068***** Isento

SARA DA SILVA ROCHA RODRIGUES 148374***** Isento

SARA DE FREITAS MELLO 129607***** Isento

SARA FAGUNDES HENRIQUE DOS SANTOS 166671***** Isento

SARA OLIVEIRA PINTO 156173***** Isento

SARA SA COSTA DOS SANTOS 111950***** Isento

SARA SOARES TOBIAS DA COSTA 182099***** Isento

SARA SOUSA CARVALHO 052248***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SARAH BATISTA DE SOUSA CARVALHO 162921***** Isento

SARAH DE ARAUJO SILVA 177198***** Isento

SARAH DELGADO BRAGA SILVA 129720***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARAH JANE DE OLIVEIRA PEREIRA 176248***** Isento

SAYONARA DE OLIVEIRA BARROS 052567***** Isento

SCHEILA CRISTIANE DA SILVA 075297***** Isento

SCHNEIDER FERRER FERNANDES DE ALMEIDA 144888***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SEBASTIANA MARIA LUIZA VIEIRA 965701***** Isento

SEBASTIAO JORGE PERES 622711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SELMA ALENTEJO DE SOUZA 929706***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO AUGUSTO LEITE RODRIGUES 039915***** Isento

SERGIO DA SILVA 960814***** Isento

SERGIO DOS SANTOS MIRANDA 010359***** Isento

SERGIO FERNANDES RIBEIRO 116405***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SERGIO FIGUEIREDO RODRIGUES 918509***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SERGIO FRANCO CONCAS 124613***** Isento

SERGIO LUIS FERREIRA ALVES 164106***** Isento

SERGIO LUIZ BERTOCO 902341***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO LUIZ CORDEIRO PEREIRA 837597***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO LUIZ JANUNCIO MESQUITA 095966***** Isento

SERGIO OLIVEIRA SILVA 130105***** Isento

SERGIOMURILO DE JESUS GONCALVES 794001***** Isento

SEVERINA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA 117441***** Isento

SHAIANE FRANCISCA MINDA PEREIRA 169820***** Isento

SHALLANA CRISTINA DA SILVA BORGES SIMAO 139832***** Isento

SHANNE GONCALVES ARANHA 163019***** Isento
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SHARA FRANCINE MONTEZANO DE SOUZA 113119***** Isento

SHAYENE CANEJO DE PAULA 159082***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHEILA CASSIA DE LIMA 108499***** Isento

SHEILA DO ROSARIO BOGEA MARTINS 972601***** Isento

SHEILA DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA 055273***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHENYA DA CONCEICAO SILVA 139466***** Isento

SHEYLA DA SILVA CAMARA DA COSTA 028067***** Isento

SHEYLA FERNANDES DOS SANTOS BRUM 134770***** Isento

SHEYLLA VIEIRA ROSA BALTAR 181162***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHIRLEI BUENO DE JESUS 099865***** Isento

SHIRLEY BARBOSA DA SILVA 043744***** Isento

SHIRLEY DE MENEZES VINAGRE 089832***** Isento

SHIRLEY FREIRE MARTINS BARCELOS 034018***** Isento

SIDIMAR ALVES DA SILVA 031223***** Isento

SIDNEA MORAES DA SILVA OLIVEIRA 140165***** Isento

SIDNEIA MOREIRA VIEIRA PIRES 135694***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIGRIDY RIBEIRO DE LIRA OLIVEIRA 082507***** Isento

SILAS RODRIGUES DA ROCHA 037275***** Isento

SILLAS MACHADO DE ANDRADE 122451***** Isento

SILMARA DOS SANTOS BARBOSA 092195***** Isento

SILOMAR TANIA MATHIAS DA SILVA 024986***** Isento

SILVANA ALMEIDA DOS SANTOS 051678***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVANA BERNARDES VIEIRA 073098***** Isento

SILVANA CAMPOS DA MATA CARLOS 111195***** Isento

SILVANA DE ABREU FELIPE CARVALHO 107739***** Isento

SILVANA DE ABREU PORTELA 072052***** Isento

SILVANA DE CARVALHO FONSECA 777807***** Isento

SILVANA DOS SANTOS SILVA 116563***** Isento

SILVANA FERREIRA DO NASCIMENTO 037248***** Isento

SILVANA RANGEL ALVES 095078***** Isento

SILVANIA ARIBANO DA COSTA 091027***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVANIA SILVA RAMALHO 106963***** Isento

SILVERIA BUENO DE SALES 052314***** Isento

SILVIA APARECIDA FERREIRA 041978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVIA CAMPOS ALVES 044517***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVIA CARDOSO REIS PINHEIRO 155676***** Isento

SILVIA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA 047887***** Isento

SILVIA DE OLIVEIRA DANTAS 022253***** Isento

SILVIA ELVIRA BARROS FARIAS 020866***** Isento

SILVIA HELENA MARCILIO DE FREITAS 074114***** Isento

SILVIA NASCIMENTO DOS SANTOS 056671***** Isento

SILVIA NUNES DA SILVA NASCIMENTO 005593***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVIA PEREIRA DE AZEVEDO 083461***** Isento

SILVIA REGINA DE OLIVEIRA CORREA 942459***** Isento

SILVIA RENATA CERQUEIRA LOUVORES 014030***** Isento

SILVIA RIBEIRO DE PAULA 105714***** Isento

SILVIA RIBEIRO PEREIRA 111972***** Isento

SILVIA SANTOS ARCANJO DOS SANTOS 112922***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILVIO DA SILVA FERREIRA 176420***** Isento

SILVIO RAMOS MARINHO 808313***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVONETE FURTADO PAZ 044200***** Isento

SIMONE ALVES MARTINS 058767***** Isento

SIMONE APARECIDA DE AQUINO DOS SANTOS 102546***** Isento

SIMONE APARECIDA DE CASTRO 088923***** Isento

SIMONE CORREA CARDOSO 052154***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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SIMONE CORREA DOS SANTOS 082318***** Isento

SIMONE DA CONCEICAO ANTUNES 084003***** Isento

SIMONE DA ENCARNACAO 072504***** Isento

SIMONE DA PENHA 101079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE DA SILVA CABRAL DO NASCIMENTO 053649***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE DA SILVA COIMBRA DE SOUZA 084463***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIMONE DA SILVA DO NASCIMENTO 018675***** Isento

SIMONE DE ALMEIDA E SILVA 082245***** Isento

SIMONE DE SOUZA SILVA 052338***** Isento

SIMONE DOS SANTOS TEIXEIRA 052671***** Isento

SIMONE FERNANDES PIMENTEL MARINHO 126829***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE GLORIA FERREIRA 026038***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIMONE GOMES CARDOSO 075437***** Isento

SIMONE INACIO RIBEIRO 082158***** Isento

SIMONE LIMA DAMASCENO 098873***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SIMONE LIMA DOS SANTOS GOMES 069280***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE LOURENCO OLIVEIRA 037250***** Isento

SIMONE MACHADO DA SILVA 091879***** Isento

SIMONE MARTINS BARROCO 104748***** Isento

SIMONE MENDES MEDEIROS MESQUITA 649292***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE OLIVEIRA FERREIRA 060298***** Isento

SIMONE PEREIRA CARDOSO 115332***** Isento

SIMONE POSSIDONIO DA ROCHA BATISTA 003619***** Isento

SIMONE RIBEIRO BOTELHO DOS SANTOS 043977***** Isento

SIMONE RIBEIRO DA SILVA SALVADOR 954365***** Isento

SIMONE RODRIGUES MATIAS DE SOUZA 216474***** Isento

SIMONE SILVA TEIXEIRA NUNES 984951***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIMONE SILVEIRA 116479***** Isento

SIMONE SOARES DE LIMA VIEIRA 887373***** Isento

SIMONE TOMAS DA SILVA 081953***** Isento

SINTIA DE OLIVEIRA MATOS CAETANO 077556***** Isento

SINTIA LUCIA DOS SANTOS 668223***** Isento

SOLANGE ALVES SANCHES 001170***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOLANGE CORREA DA PAIXAO 516006***** Isento

SOLANGE MARCELINO NEVES DE ASSUMPCAO 079294***** Isento

SOLANGE MARIA DA SILVA FAR IAS 048138***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOLANGE MARTINS FELIX 074838***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOLANGE SILVEIRA SATURNO 099020***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOLANGE TARGINO DOS SANTOS 020961***** Isento

SONIA BONFIM VICENTE 103928***** Isento

SONIA DE SOUZA VARGAS 987209***** Isento

SONIA MARIA CORREA DA SILVA 115713***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SONIA MARIA PEREIRA NASCIMENTO 071218***** Isento

SONIA NEVES DA COSTA 015008***** Isento

SONIA PAULA DA SILVA TEIXEIRA 073774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOPHIA BOMBIERE MORGADO 165693***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SOPHIA TRAVESEDO CARDOSO 031661***** Isento

SORAIA SOUZA DE FREITAS DA ROSA 107824***** Isento

SORAIA TEIXEIRA DOS SANTOS 143309***** Isento

SORAYA CRISNAMMANI DA COSTA 798186***** Isento

SORAYA DA CONCEICAO TELLES SILVA 106980***** Isento

SORAYA REJANE GONCALVES DE OLIVEIRA 150431***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SORAYA STOFFEL MIRANDA 086227***** Isento

STEFANI DOS SANTOS CORREA 165326***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

STEFANIA FERREIRA GUINDANI 127688***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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STEFANIA SILVESTRE PENA TEIXEIRA 144276***** Isento

STEFANNY CALADO RIBEIRO 169811***** Isento

STEFANO SILVA DA COSTA 142814***** Isento

STEFANY FERREIRA SIQUEIRA 122386***** Isento

STEFANY HELEN GONCALVES DE SOUSA 061926***** Isento

STELA BONIFACIO DA SILVA NASCIMENTO 103706***** Isento

STELLA BAATE SEBA BARBOSA DA SILVA 102516***** Isento

STELLA BONFIM RODRIGUES 003561***** Isento

STELLA DEBORA CAMPOS PEREIRA 084182***** Isento

STEPHANI DE MOURA MATOS BARROS 142401***** Isento

STEPHANIE CAROLINE SOUZA MARTINS 152766***** Isento

STEPHANIE KNUPP GOMES DOS SANTOS 118252***** Isento

STEPHANIE PEREIRA DE FRANCA LIMA 156654***** Isento

STEPHANNIE FERREIRA DE MATTOS 148843***** Isento

STEPHANY DE ARRUDA SILVA 153689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

STEPHANY ELZA PAULINO SANTOS 024261***** Isento

STEPHANY FARIAS DE LIMA 151917***** Isento

STHEFANE FERREIRA DE FREITAS 156201***** Isento

STHEPHANI LIMA TINOCO SILVA 162300***** Isento

STHEPHANIE BELO MEIRELES MOTA 057692***** Isento

STHER MELLO DA SILVA 138463***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELEN CRISTINA DE ASSIS SILVA 116180***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SUELEN DOS SANTOS FIDELIS 183061***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUELEN VIEIRA DA SILVA 110829***** Isento

SUELI DE MAGALHAES CRUZ 032236***** Isento

SUELI DE OLIVEIRA FERNANDES 019014***** Isento

SUELI GARCIA DA FONSECA FERREIRA 902065***** Isento

SUELI SOARES 022401***** Isento

SUELLEM CONCEICAO DE PAULA SANTOS 157727***** Isento

SUELLEN ALVES DA SILVA 133417***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN AZEVEDO RODRIGUES 158618***** Isento

SUELLEN CARLA SENA SOARES 154917***** Isento

SUELLEN CARLA SENA SOARES 154917***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN CRISTINA SALES DIAMANTINO SOUZA 409392***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN DA COSTA FONSECA 164477***** Isento

SUELLEN DA SILVA DIAS DE SOUZA 112149***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN DA SILVA GOMES 157416***** Isento

SUELLEN DE LIMA MALVEIRA 188651***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SUELLEN DE MATTOS SANTOS 187227***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN DE OLIVEIRA PEREIRA DA CONCEICAO 109356***** Isento

SUELLEN DE OLIVEIRA PEREIRA DA CONCEICAO FERREIRA 109356***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 101012***** Isento

SUELLEN FERREIRA DE SOUZA 168705***** Isento

SUELLEN NUNES LOPES DOS SANTOS 126526***** Isento

SUELLEN SANTANA DE ALMEIDA 119765***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN SILVA SODRE BARBOSA 145215***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUELLYN FERREIRA DEFAVALLI DE ABREU 135710***** Isento

SUELY DA CUNHA ARRUDA 013285***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUHELLEN COUTINHO DOMINGUES 132501***** Isento

SUHELLYN DE OLIVEIRA ARAUJO 133965***** Isento

SUIANE DA CONCEICAO PINHEIRO 129703***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUIANE DE SOUZA LOPES 059181***** Isento

SUIANY GOETTNAUER DOS SANTOS 194084***** Isento

SULAMIR DE ALMEIDA MACHADO 151757***** Isento

SULAMITA CANDIDO DE ALMEIDA 059467***** Isento
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SULAMITA DA SILVA XANDU ANDRADE 150926***** Isento

SULAMITA KELLY DE SOUZA SILVA 149553***** Isento

SULIMAR DE OLIVEIRA TAVARES 026229***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SULYJANE DE VASCONCELOS RODRIGUES 749833***** Isento

SUMAIA FARIA DIAS 036863***** Isento

SUMARA LUTIANA RAMOS DA SILVA DE OLIVEIRA 136060***** Isento

SUYANY ALMEIDA LINHARES DE OLIVEIRA 101276***** Isento

SUZANA BARCELLOS TIBURCIO LOPES 105259***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUZANA DA SILVA SANTANA ESTANISLAU 091781***** Isento

SUZANA DE ALMEIDA MACHADO 151757***** Isento

SUZANA DE FATIMA SERAFIM SILVA 144907***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SUZANA DE LIMA GONCALVES DE FREITAS 076661***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUZANA FERREIRA MENDONCA 135688***** Isento

SUZANA LIMA GOMES 158470***** Isento

SUZANA MACHADO SILVA 131162***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUZANA MENDES BRANDAO 103312***** Isento

SUZANA PEREIRA DE SOUZA 089043***** Isento

SUZANA ROSA ANDRE 004838***** Isento

SUZANE PEREIRA DA CRUZ ALVES SANTOS 117781***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUZELI VAZ MACHADO 035074***** Isento

TABATA OLIVEIRA DE SOUZA FARIAS 183020***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TABATHA DE SOUZA VASCONCELOS 145939***** Isento

TABATTA GUIMARAES SILVA 058893***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TACILIA RODRIGUES SANTOS VIANA 120015***** Isento

TACIO FELIPE SANTOS BARROS 012769***** Isento

TADEU LEMOS LEAL SENA 827134***** Isento

TAIANA DE ARRUDA PINTO 132908***** Isento

TAIANA FERREIRA DA SILVA 147039***** Isento

TAIANA LUCIA PAIXAO DA COSTA 106229***** Isento

TAIANE APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 170761***** Isento

TAIANE CORDEIRO BARBOSA 146813***** Isento

TAIANE DE OLIVEIRA VIEIRA 120302***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

TAIANE DE OLIVEIRA VIEIRA 120302***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAIANE PEREIRA 131095***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAIANE RIBEIRO DA SILVA 148319***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAILANE DE MENDONCA CAMPOS 142765***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

TAINA BATISTA DE SOUZA 119963***** Isento

TAINA BENTO DA SILVA 125461***** Isento

TAINA COSTA ANTUNES NARCIZO 163161***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAINA KETHLEN DE SOUSA 118617***** Isento

TAINA NOGUEIRA LOPES 153622***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAINA PINHEIRO DE ASSIS 157169***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAINA SANT ANNA SILVA 168125***** Isento

TAINA VALENTE AMARO 032766***** Isento

TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 848071***** Isento

TAINARA MELO DA SILVA 141568***** Isento

TAIS ALEXANDRE DA SILVA MARQUES 117071***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAIS DA SILVA OLIVEIRA 132449***** Isento

TAISA ALEXIA CAMPELO DOS SANTOS 144723***** Isento

TAISSA DO NASCIMENTO CANDIDO 169659***** Isento

TAISSA MENDONCA DE JESUS 141257***** Isento

TAIZE LIMA DA SILVA 164623***** Isento

TALISMARA RUTH PEREIRA 120181***** Isento

TALISSON DA SILVA FERREIRA 134756***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TALITA ARAUJO RAMOS 160446***** Isento
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TALITA BOM NOGUEIRA 129506***** Isento

TALITA FLORES VELOSO 058836***** Isento

TALITA GONCALVES MONTEIRO 347429***** Isento

TALITA GUIMARAES DE OLIVEIRA SOARES 165257***** Isento

TALITA MOREIRA DE SOUZA DO ESPIRITO SANTO 129152***** Isento

TALITA SILVA DE OLIVEIRA 088440***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TALLYSON PEREIRA DA SILVA 158366***** Isento

TALMA CRISTINA DA SILVA 142420***** Isento

TAMARA CARVALHO DE OLIVEIRA 044065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMARA DAS NEVES SANCHES 127818***** Isento

TAMARA DE SOUZA RAMOS 180107***** Isento

TAMARA ELOISA VIEIRA DA SILVA 132129***** Isento

TAMARA FARIAS DA SILVA 111705***** Isento

TAMARA JESUS DA SILVA 134450***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRE DE SOUZA BARROS CRUZ 155188***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAMIRES BENTO FERREIRA 115070***** Isento

TAMIRES DA SILVA ALBUQUERQUE 127110***** Isento

TAMIRES DA SILVA CARVALHO 133661***** Isento

TAMIRES DA SILVA MATOS 055389***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 058128***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRES DOS SANTOS 127543***** Isento

TAMIRES NUNES MIRANDA 160551***** Isento

TAMIRES SANTOS DE MELO 129803***** Isento

TAMIRIS QUINTANILHA 125444***** Isento

TAMIRYS GOMES VIANA 129748***** Isento

TAMMY CRISTINA MALDONADO DOS SANTOS 124140***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAMYRIS DE ALMEIDA CHEHAB 151761***** Isento

TAMYRIS DE PAIVA DO NASCIMENTO 160692***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAMYRIS PIRES CONCEICAO 116495***** Isento

TANIA CRISTINA DA CONCEICAO 029814***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANIA MARA NEVES BATISTA 081509***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TANIA MARIA DA SILVA DAMASCENO 631829***** Isento

TANIA MARIA LUIZ SANTOS 073918***** Isento

TANIA MARIA TORRES DE OLIVEIRA SILVA 077121***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANIA REGINA DOS SANTOS MATOS 756443***** Isento

TANIA REGINA DOS SANTOS MELLO 092571***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANIA REGINA DOS SANTOS SILVA 902832***** Isento

TANIA REGINA MARTINS CUBICA 036331***** Isento

TARCISIO DE SANTANA GOMES 120073***** Isento

TARIK PORTUGAL SALMAN DE OLIVEIRA 020427***** Isento

TARIQUE LAYON LIMA VILHENA 121800***** Isento

TASSIA SANTOS DE OLIVEIRA 106436***** Isento

TASSIA THUANNY NEPOMUCENO NASCIMENTO FRANCISCO 145757***** Isento

TASSIANA ALVES MAZZEU 113808***** Isento

TASSIANE DA SILVA 058909***** Isento

TASSIO FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 139287***** Isento

TASSIO NOVAIS DE ALMEIDA STAVALE 113446***** Isento

TASSO HENRIQUE MORAES DE FIGUEIREDO 160539***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATHIANA MOREIRA BARROSO 021509***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA ASSIS RABETIN 056681***** Isento

TATIANA ATHANAZIO FIGUEIRA 151220***** Isento

TATIANA BATISTA SILVEIRA ARAUJO 073030***** Isento

TATIANA CASSIA DOS SANTOS AMORIM 075440***** Isento

TATIANA COELHO DA PAZ BEZERRA 014556***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA CONCEICAO PIAO PEREIRA 121749***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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TATIANA DA COSTA ARAUJO 103733***** Isento

TATIANA DA MATA BATISTA 075281***** Isento

TATIANA DA PAZ MONTES 094898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA DE ANDRADE GULLO 098227***** Isento

TATIANA DE OLIVEIRA BREIA PASINATO 120265***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

TATIANA DE OLIVEIRA DA FONSECA 149581***** Isento

TATIANA DO AMPARO FELIX 104735***** Isento

TATIANA ESPINDULA DE PAIVA PEREIRA 080572***** Isento

TATIANA FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 132149***** Isento

TATIANA GUERRA ROSADO CRUZ 115435***** Isento

TATIANA LECKAR NOGUEIRA 118454***** Isento

TATIANA MARTA BALBINO DE OLIVEIRA 029472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA RODRIGUES DA SILVA SOARES 121502***** Isento

TATIANA SANTANA DORNELAS 023069***** Isento

TATIANA SOUZA DA COSTA 133712***** Isento

TATIANA VALERIA DA SILVA FONSECA 105505***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

TATIANA VANESSA SILVA DOS SANTOS 157057***** Isento

TATIANE BARBOZA DOS SANTOS ALVES 137900***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE CONCEICAO DE ALVARENGA PEREIRA 095252***** Isento

TATIANE DA SILVA CARDOSO 091223***** Isento

TATIANE DA SILVA VIEIRA PITT 112139***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TATIANE DE PAIVA DOS SANTOS 057769***** Isento

TATIANE FARIAS DA ROSA SILVA 144739***** Isento

TATIANE FERREIRA DE FREITAS 106584***** Isento

TATIANE GOMES VIEGAS COUTO 081314***** Isento

TATIANE LARISSA DOS SANTOS DA SILVA MOURA 134616***** Isento

TATIANE MARTINS GREGORIO 079027***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE MOREIRA DE CARVALHO 056677***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANE ROSA GOMES DOS SANTOS 132309***** Isento

TATIANE ROSA MARINS 168138***** Isento

TATIANE SANTOS DA SILVA MARINS 093376***** Isento

TATIANE SILVA DE OLIVEIRA 103834***** Isento

TATIANY CRISTINY COSTA ABREU 111403***** Isento

TATIELLE BISPO DE ALMEIDA 132590***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATUADA REIS DA SILVA 088807***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATYANA FERREIRA DIAS 125498***** Isento

TAYLAH RAPHAELA SARMENTO MOREIRA COSTA 123324***** Isento

TAYMARA CURTY CORDEIRO 136994***** Isento

TAYNA FAGUNDES DOS SANTOS 133635***** Isento

TAYNA FIGUEIRA DA FONSECA 134592***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAYNA TEIXEIRA PEREIRA 181760***** Isento

TELMA REGINA SOUSA MELQUIADES 187393***** Isento

TERCIO CLEMENTE OSCAR 082510***** Isento

TERESA CRISTINA ROZA PEREIRA MONTEIRO 044958***** Isento

TERESINHA ALVES DE PAIVA 166042***** Isento

TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LOURENCO 117972***** Isento

TEREZA DE JESUS FONSECA 634237***** Isento

THABATTA DE OLIVEIRA VAROL DA SILVA 154613***** Isento

THAIANE ABREU DIAS 190042***** Isento

THAIANE BRASIL DA SILVA SILVARES 117362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIANE MEIRELLES QUINTAS CORDEIRO 059413***** Isento

THAIANE PEREIRA 148555***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO MOTA 145312***** Isento

THAIANY FONTES FERNANDES 156521***** Isento

THAIENE MARLA LIMA SILVA PEREIRA 080787***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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THAILA REGINA DO NASCIMENTO 188126***** Isento

THAILANA COSTA PACHECO 117933***** Isento

THAILOR WILLIAM DE ALMEIDA RIBEIRO 163953***** Isento

THAINA CARDOSO DA SILVA 137457***** Isento

THAINA VICENTE DE SOUZA 172166***** Isento

THAINARA ALVES DE OLIVIERA 150336***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAINARA GOMES DOS REIS 148894***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAINARA VICTALINO DE JESUS OLIVEIRA 165201***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIRINE FERREIRA CARDOSO 158057***** Isento

THAIS ALEXANDRINO DE SOUZA 151378***** Isento

THAIS ALMEIDA BARBOSA 048602***** Isento

THAIS ANTONIO SOARES 114617***** Isento

THAIS APARECIDA REIS MONSORES DA COSTA 126956***** Isento

THAIS ARRUDA RODRIGUES VIANA 165073***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAIS AUGUSTO DE OLIVEIRA DA CRUZ 129959***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS CAMPOS DE JESUS 419884***** Isento

THAIS COUTINHO DA CRUZ 135174***** Isento

THAIS CRISTINE BRAGA DE LIMA LOPES 121754***** Isento

THAIS DA SILVA ARAUJO 147684***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS DA SILVA MARINHO 179925***** Isento

THAIS DE ARAUJO OGEDA 057691***** Isento

THAIS DE MATTOS CABRAL 131598***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS DOMINGUES TEIXEIRA 137394***** Isento

THAIS DUARTE RANGEL 121160***** Isento

THAIS FERNANDES BARROSO ALMEIDA 093756***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS FERREIRA MARQUES 138624***** Isento

THAIS FREITAS LEANDRO 136887***** Isento

THAIS HELENA MESQUITA LIMA 165073***** Isento

THAIS LESSA DA SILVA 126730***** Isento

THAIS LIMA DO AMARAL BARBOSA 164949***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

THAIS LOPES FARIAS 133678***** Isento

THAIS MARIA SANTOS DA CONCEICAO 178579***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS NOGUEIRA DO CARMO AGUIAR 139496***** Isento

THAIS RAMOS TELEFE 151182***** Isento

THAIS RODRIGUES DA COSTA 170353***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS SANTOS CONCEICAO DAMIANI 123983***** Isento

THAIS SILVA DA ROCHA 137759***** Isento

THAIS SOUZA GOMES FLAESCHESN 143000***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS TOME VIANA 140841***** Isento

THAIS VITORIA SANTOS TEIXEIRA 165968***** Isento

THAISA CRISTINA ATAIDES PEREIRA 060638***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAISA CRISTINE DO NASCIMENTO BARCELOS 117467***** Isento

THAISA ROCHA DOS SANTOS 053173***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THAISSA DE OLIVEIRA ALVES 156923***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAISSA SANTANA VIEIRA LIMA 162138***** Isento

THAIZ MARTINS FERREIRA 145179***** Isento

THAIZ SOUZA PEREIRA 105543***** Isento

THAIZA LESSA DA SILVA 126730***** Isento

THALIA RIBEIRO QUINTINO DA SILVA 117683***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THALITA BARROS DOS SANTOS 143923***** Isento

THALITA DE ALBUQUERQUE ROMUALDO 160579***** Isento

THALITA MOREIRA FARIA GUIMARAES 157479***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THALITA SANTOS BASTOS 164583***** Isento

THALLIS DA CONCEICAO 142481***** Isento

THALYS TELLES DE MENDONCA 176302***** Isento
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THAMARA E SOUZA PEREIRA LIMA 156637***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRES BORGES LIMA 160711***** Isento

THAMIRES CORREA DOS SANTOS 147807***** Isento

THAMIRES DA SILVA REZENDE 155357***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRES DOS SANTOS DE JESUS 150275***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRES GUIMARAES COSTA 136875***** Isento

THAMIRES PAMELA PEREIRA DA SILVA 148579***** Isento

THAMIRES PEREIRA DOS SANTOS 139650***** Isento

THAMIRES VITAL CRUZ BASTOS 155008***** Isento

THAMIRIS ANDRADE DOS SANTOS 136971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRIS BRAGA DA SILVA 185092***** Isento

THAMIRIS HENRIQUES DE OLIVEIRA 134101***** Isento

THAMIRIS LUCIA SILVA PARENTE DE BARROS 144442***** Isento

THAMIRIS MEDEIROS DE MATTOS NASCIMENTO 138426***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRIS RODRIGUES BARROS FONTE 130349***** Isento

THAMIRIS SALVADOR DE ABREU 148325***** Isento

THAMIRYS JULI SANTANA LUIZ 146979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAMIRYS SILVA DOS SANTOS ATANASIO VIANA 165105***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAMYRES MENDONCA DOS SANTOS VIEIRA 134628***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THANMYSS ALVES GONCALVES 028370***** Isento

THARCILA VARGAS LABI SOUZA 147212***** Isento

THARCISIO CARVALHO DE OLIVEIRA 127323***** Isento

THASSIA CRISTINA FARIA MATHEUS 170174***** Isento

THASSIA GIL DE LIMA 104352***** Isento

THATIANA FERREIRA RIBEIRO 098209***** Isento

THATIANA NAZARETH DOS SANTOS 133081***** Isento

THATYANE SILVA DOS SANTOS 180120***** Isento

THAUANE MELO DE SOUZA NEVES 177391***** Isento

THAYANA DA SILVA COSTA COUTINHO 169839***** Isento

THAYANA DOS SANTOS VASCONCELOS NUNES 134725***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYANA MATOS MAXIMILIANO 101338***** Isento

THAYANE DA SILVA CORREA 142481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYANNE CLEM DOS SANTOS 108992***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYANNE GAMA DE MARINS 142487***** Isento

THAYANNE REGINA PEREIRA DE AZEVEDO SILVA 132682***** Isento

THAYMENE CARDOSO DE ALMEIDA E SILVA 173217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA BAPTISTA DE FREITAS 154487***** Isento

THAYNA CARVALHO TAJIMA SODRE 161199***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAYNA CLAUDIA LOURENCO DE ALMEIDA 151478***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA DA COSTA NETTO CUNHA 122484***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

THAYNA DA SILVA SANTOS 151785***** Isento

THAYNA DA SILVEIRA E SILVA 159747***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA ELOYSE SANTOS DA SILVA 159914***** Isento

THAYNA GONCALVES COELHO 062854***** Isento

THAYNA NUNES RAMOS 163315***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA PEREIRA ARAUJO 165019***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA RODRIGUES DE LUCENA 161076***** Isento

THAYNA RODRIGUES VAZ 154052***** Isento

THAYNA SENA SANTOS 130566***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNA SOARES NOGUEIRA 159873***** Isento

THAYNA SOUZA DA SILVA 158639***** Isento

THAYNA VICTORIO COSTA CAVALCANTI 140444***** Isento

THAYNAN MEDINA COSTA 150349***** Isento

THAYNAR PEREIRA MARQUES MOTA 159340***** Isento

THAYNARA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 166212***** Isento
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THAYNARA DOS SANTOS CARVALHO 135152***** Isento

THAYNARA MANHAES DIAS GONZAGA 136746***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAYNARA MOTA DE SOUSA 178713***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYNARA PEREIRA MARQUES DE REZENDE 159340***** Isento

THAYNARA SILVA MARTINS 109105***** Isento

THAYS CARISTIATE FOLY 138159***** Isento

THAYS DE ARAUJO RABELO 135228***** Isento

THAYS GEOVANA PACHECO DA SILVA 169963***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

THAYS LUCIANA CALIXTO SOUZA 051380***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYS PAULA VIEIRA SANTANA 176374***** Isento

THAYS REGINA SILVA DOA SAN 140505***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAYS SILVA DOS SANTOS 153709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYSA DE SOUZA ANDRADE 180031***** Isento

THAYSA SILVA DOS SANTOS 146791***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYSSA HELENA DOS PASSOS VIEIRA ALVES 163314***** Isento

THAYSSA MARA DE SOUZA GUIMARAES 182283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYZE SARAIVA PEREIRA 138633***** Isento

THIAGO BARCELOS DO NASCIMENTO 107831***** Isento

THIAGO BERNARDINO DA SILVA 106649***** Isento

THIAGO DA SILVA DE FREITAS 155389***** Isento

THIAGO DE AZEVEDO FIGUEIREDO 151786***** Isento

THIAGO DE OLIVEIRA COUTO 135755***** Isento

THIAGO DOS SANTOS SANTANA 133445***** Isento

THIAGO FERNANDES DA SILVA 102512***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO FERREIRA ANACLETO 058201***** Isento

THIAGO HENRIQUE PENA VALENTE 046039***** Isento

THIAGO JOSE SOARES RIBEIRO 137921***** Isento

THIAGO LIMA DA FONSECA 118093***** Isento

THIAGO LIMA DO NASCIMENTO 188126***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THIAGO LUIZ DOS SANTOS SILVA 124519***** Isento

THIAGO MARTINS DA SILVA 062596***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO NICOLAU DA SILVA 125113***** Isento

THIAGO OLIVEIRA DE MEDEIROS 167943***** Isento

THIAGO PEDRO MONTEIRO 014915***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO RAMOS DE LIMA 092601***** Isento

THIAGO SILVA MIGUELISTA 159078***** Isento

THIAGO SILVA SOARES 108337***** Isento

THIAGO SOUZA DOS SANTOS 106407***** Isento

THIAGO TAVARES COELHO DE CARVALHO 139665***** Isento

THIAGO VILACA SOBRINHO LEMA 154627***** Isento

THIEGO CAMBRA DA ROCHA 109119***** Isento

THIFANY CENTENO DA SILVA 021458***** Isento

THIRZA AZEVEDO QUEIROZ 057996***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THUANE DA SILVA AGUIAR 160164***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THUANY CRISTINI DA COSTA TORRES 145476***** Isento

THULA MATTOS DA SILVA 054077***** Isento

THYFANY LIANDRO DA COSTA FELIZARDO 187262***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TIAGO ALMEIDA 104058***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TIAGO CUPOLILLO MOTA 136265***** Isento

TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA 127880***** Isento

TIAGO GOMES DA SILVA 174535***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

TIAGO HENRIQUE SILVA ANASTACIO 098677***** Isento

TIAGO JOSE MENDES 115888***** Isento

TIAGO MATHIAS CARVALHO 158558***** Isento

TIAGO SANTANTA DE OLIVEIRA 124657***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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TIMOTEO DE JESUS COSTA 946111***** Isento

TISSIANE DA FONSECA VIANA 158419***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

TONI CARLOS BALBINO 072695***** Isento

TREICIE ANGEL PEREIRA DA SILVA 050946***** Isento

TULIO DA SILVA RESENDE 149627***** Isento

TULIO FERREIRA LIMA 095273***** Isento

UALLACE COSTA DE OLIVEIRA 161849***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

UBIRANI SILVA DA PAIXAO 895672***** Isento

UBIRATAN SANTANA RODRIGUES 033789***** Isento

UELISSON BENTO DO CARMO 068656***** Isento

UELLEN GOULART MOREIRA 135210***** Isento

UINDIANARA TEREZA DE PAULA SILVA LACERDA 098039***** Isento

ULISSES BARRETO DOS SANTOS 155926***** Isento

UMBERTO SILVA LEITE 100323***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALBERTH FERREIRA DE ASSUNCAO 170867***** Isento

VALCINEIA DA SILVA 119344***** Isento

VALDELICE MARIA DA SILVA QUEIROZ 391728***** Isento

VALDERA DE JESUS PINHEIRO 012398***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALDINEIA DA SILVA COUTO MUNIZ 917796***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALDIRENE COUTO RAIMUNDO 076385***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VALDYLANE ASSIS DE OLIVEIRA 133608***** Isento

VALENA SANTOS PENICHE 028079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA AUGUSTO DE OLIVEIRA 110664***** Isento

VALERIA BARBOSA SANTOS 091587***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA BRETAS SARACELLI 905549***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA DA CONCEICAO DE AZEVEDO 098294***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA DA SILVA DE OLIVEIRA 014585***** Isento

VALERIA DE FREITAS PEREIRA SANTANA 071027***** Isento

VALERIA DE MORAIS POLVARINI 406575***** Isento

VALERIA DE OLIVEIRA HILARIO 113862***** Isento

VALERIA DE OLIVEIRA MACHADO 087503***** Isento

VALERIA DE OLIVEIRA MELLO 026177***** Isento

VALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA 072587***** Isento

VALERIA DOS SANTOS MARTINS 068980***** Isento

VALERIA EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 015505***** Isento

VALERIA EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 015505***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA ESTEVES COUTINHO 015864***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES 101337***** Isento

VALERIA RICARDA OLIVEIRA DA SILVA 033769***** Isento

VALERIA RODRIGUES DA SILVA DANTAS 012674***** Isento

VALERIA SILVA DOS REIS CORTES 091034***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA SOARES DOS SANTOS 094682***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALESCA CARDOSO DE AMORIM 134797***** Isento

VALESKA FERREIRA DE ARAUJO 076178***** Isento

VALESSA DA COSTA MARCOS DA SILVA 127271***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALKIRIA RORIGUES 100498***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VALOMI NASCIMENTO DA COSTA 022464***** Isento

VANDA DE ALMEIDA FERNANDES DE JESUS 873237***** Isento

VANDA OLIVEIRA FREITAS 022483***** Isento

VANDA SILVA DE BRITO 828362***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANDERLEI LOPES DA CONCEICAO 100109***** Isento

VANDERSON DE SOUZA NUNES 052984***** Isento

VANDERSON JESUS DE OLIVEIRA 010651***** Isento

VANESSA ALEIXO DA COSTA 059615***** Isento

VANESSA ALVES TEIXEIRA 094905***** Isento
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VANESSA APARECIDA CASTRO DE ALMEIDA 111351***** Isento

VANESSA ARAUJO RAMOS 143238***** Isento

VANESSA BITENCOURT DA SILVA 122466***** Isento

VANESSA BORBA OLIVEIRA 095083***** Isento

VANESSA CAMPOS SILVA 119050***** Isento

VANESSA CHAVES CARUZO 052152***** Isento

VANESSA COELHO SILVA EZAKI 089140***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA CONCEIAOO DOS ANJOS 146747***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA CORREA DE OLIVEIRA DUARTE 993232***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA CORREA MARTELETE 079326***** Isento

VANESSA CORREA SILVA DE SOUZA 085374***** Isento

VANESSA CORTEZ LIMA 116782***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA COSTA SANTOS GALVAO 125288***** Isento

VANESSA CRISTINA DE ANDRADE ISMAELLE 099020***** Isento

VANESSA CRISTINA FREIRE DE FARIAS DIAS 013753***** Isento

VANESSA DA SILVA ERNESTO 145108***** Isento

VANESSA DA SILVA PONTES 102492***** Isento

VANESSA DA SILVA ROQUE GOMES 100095***** Isento

VANESSA DA SILVA VIANA 175216***** Isento

VANESSA DANIELE VICENTE DE OLIVEIRA 144859***** Isento

VANESSA DE AGUIAR MOTA 147813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA DE ANDRADE DA COSTA 107078***** Isento

VANESSA DE FARIAS ALBERNAZ 169229***** Isento

VANESSA DE JESUS DE MACEDO 163721***** Isento

VANESSA DE JESUS OLIVEIRA SAMPAIO 138112***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA DE OLIVEIRA MAGALHAES 085938***** Isento

VANESSA DE PAULA VIEIRA DA SILVA 086194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA DE VASCONCELOS MATIZ 145511***** Isento

VANESSA DOS SANTOS 079298***** Isento

VANESSA DOS SANTOS GOMES 144253***** Isento

VANESSA DOS SANTOS PINTO 165066***** Isento

VANESSA FARIAS LEITE DE SOUSA 120041***** Isento

VANESSA FERNANDES LUVIZE 129965***** Isento

VANESSA FERREIRA SALMISTRARO SAMPAIO 168384***** Isento

VANESSA GARCIA PEREIRA DE ARAUJO 090772***** Isento

VANESSA GONCALVES SERDEIRA 113798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA GONZALEZ ALVAREZ MENEZES 122407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA JACOUD DA SILVA 139709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA JOSE DOS SANTOS 103634***** Isento

VANESSA MARIA MEDEIROS 131488***** Isento

VANESSA MARIA VIEIRA MORAES 154396***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA MARTINS COELHO 051933***** Isento

VANESSA MEDEIROS LOPES 081314***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA MENDONCA DOS SANTOS 113373***** Isento

VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 075444***** Isento

VANESSA NEVES SILVA LUCAS 381358***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 059096***** Isento

VANESSA OLIVEIRA OSSOLA DA CRUZ 101170***** Isento

VANESSA PEREIRA DA SILIVA MACHADO 033719***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA PEREIRA DA SILVA FERREIRA 162022***** Isento

VANESSA PEREIRA DE ALMEIDA 324558***** Isento

VANESSA PRISCILA DA SILVA GONCALVES 134227***** Isento

VANESSA RAMOS NASCIMENTO 084321***** Isento

VANESSA ROBERTA DE OLIVEIRA 102873***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA RODRIGUES GARCEZ BORGES MACHADO 057247***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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VANESSA SAMPAIO SOUSA 099645***** Isento

VANESSA SANTOS VIANNA 159918***** Isento

VANESSA SANTOS VIEIRA 093747***** Isento

VANESSA SILVA DE ARAUJO COSTA 100164***** Isento

VANESSA SILVA DE SA OLIVEIRA 144023***** Isento

VANESSA SIMOES GONCALVES MIRANDA 095084***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA SIMPLICIO DOS SANTOS 153471***** Isento

VANESSA SOARES DE OLIVEIRA 099909***** Isento

VANESSA SOARES FARIA 112368***** Isento

VANESSA TEIXEIRA DE ALMEIDA 149147***** Isento

VANESSA XAVIER LIMA 091186***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA ZORAIDE DOMINGOS 092593***** Isento

VANI WALLACE PONTES DOS SANTOS 073536***** Isento

VANIA ALVES TEIXEIRA 094907***** Isento

VANIA CARNEIRO GRINBERG 052315***** Isento

VANIA DA SILVA 076663***** Isento

VANIA DE MELO DAS NEVES 242771***** Isento

VANIA DE PAIVA MELLO 012990***** Isento

VANIA DE SOUSA BRANCO 087211***** Isento

VANIA FRANCISCA 121677***** Isento

VANIA G CARDOSO DEOCLECIANO 121311***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANIA GOMES DA SILVA 042800***** Isento

VANIA GONCALVES DO AMARAL GOMES 102406***** Isento

VANIA MARIA DA ANUNCIACAO 048106***** Isento

VANIA MARINHO MONTEIRO 097356***** Isento

VANIA PEREIRA REIS 087171***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANIA RODRIGUES DE FRANCA 894873***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANIA RODRIGUES LIMA ALVES 044276***** Isento

VANICE DA SILVA PEREIRA 036427***** Isento

VANICIA DA SILVA COELHO 035979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANILDA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 098617***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANISE MARCY DA COSTA ABREU RODRIGUES 668411***** Isento

VANUSA PEREIRA SILVA DOS SANTOS 043474***** Isento

VENILTON SILVA MARCELINO 110077***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERA LUCIA MADALENA DUARTE DA CUNHA 081180***** Isento

VERA LUCIA MATOS BRANCO 025307***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VERA LUCIA RIBEIRO GOMES 735916***** Isento

VERA LUCIA ROQUE DE ALMEIDA 678065***** Isento

VERA LUCIA SANTANA DA SILVA 076510***** Isento

VERA LUIZA DA CUNHA COELHO FERREIRA 158365***** Isento

VERA REGINA DOS SANTOS SANT ANA 892211***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERACINA DE SOUZA 026473***** Isento

VERENA DOS SANTOS PEREIRA 160055***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERENNA PEREIRA RIBEIRO 152331***** Isento

VERONICA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 854176***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERONICA DA CRUZ SILVA 028460***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERONICA DE ALMEIDA FIGUEIREDO GARCIA 075026***** Isento

VERONICA DE JESUS DA COSTA 094972***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERONICA DE SOUZA LEITE MARQUES 052732***** Isento

VERONICA DIAS DA COSTA VIANA 027164***** Isento

VERONICA DOS SANTOS DE SOUZA SILVA DE LIMA 075179***** Isento

VERONICA FIGUEIRA DE ASSIS MORAES 052212***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VERONICA LEITE VICENTE 063284***** Isento

VERONICA PIRES DE CASTRO PINHEIRO 089986***** Isento

VERONICA RAMOS DE SOUZA DOS SANTOS 137486***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

10/03/2020UFF - Universidade Federal Fluminense
PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
COSEAC - Coordenação de Seleção Acadêmica
Concurso Público da Fundação Estatal de Saúde de Niterói (FESAÚDE) - Edital  nº 1/2020
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição

Pág.: 116



Nome CPF Resultado

VERONICA RIBEIRO FERNANDES 117292***** Isento

VERONICA SILVEIRA PEREIRA 080173***** Isento

VERONICA VIRGILIO FERNANDES 102367***** Isento

VERONILSON SILVA DE OLIVEIRA 071121***** Isento

VICENTE PEIXOTO FERRAZ 144212***** Isento

VICTOR BERNARD NOGUEIRA COSTA 105127***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR CONCEICAO DA SILVA 145399***** Isento

VICTOR COSTA DE SOUZA 131959***** Isento

VICTOR DE ANGELO 107886***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR GOMES DOS SANTOS 106845***** Isento

VICTOR HOFFMANN RODRIGUES 113780***** Isento

VICTOR HUGO DA SILVA MENDONCA 164481***** Isento

VICTOR LUCAS DA SILVA SALVADOR 168874***** Isento

VICTOR LUIZ CIRIACO MALTA 108598***** Isento

VICTOR PEREIRA BARBOSA 116335***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR SANTOS SILVA 119053***** Isento

VICTOR SICILIANO DA SILVA 140696***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VICTORIA HELEN RIBEIRO LIMA 052000***** Isento

VILDE DORIAN DA SILVA CASTRO 550752***** Isento

VILMA CHAPETTA 639832***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VILMA DE SOUZA VIANA 013682***** Isento

VINICIO ARAUJO FERREIRA 144395***** Isento

VINICIOS AURELIO TUPA LOPES DE SOUZA 128932***** Isento

VINICIUS BERNARDO DA SILVA 112710***** Isento

VINICIUS CARVALHO DA SILVA 059290***** Isento

VINICIUS DE MELO CRUZ 059954***** Isento

VINICIUS DIAS GUIMARAES BARROS 105755***** Isento

VINICIUS DO NASCIMENTO SOARES 184420***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VINICIUS FERREIRA DA COSTA 106285***** Isento

VINICIUS GONCALVES ANTUNIS RIBEIRO 105053***** Isento

VINICIUS MACHADO MARTINS 106734***** Isento

VINICIUS RIBEIRO DA COSTA 157046***** Isento

VINICIUS SOARES ANICETO 098647***** Isento

VIRGINIA CORREA DE MELO 083582***** Isento

VIRGINIA DE MELLO BRITO 131554***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIRGINIA DE SA VAREJAO 025514***** Isento

VITALINA FRANCISCA MARISA DE SOUZA 894178***** Isento

VITOR FABIANO SOARES MONTEIRO 056736***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITOR LUIZ ELIAS PESSOA 136136***** Isento

VITORIA ALVES CORREA 184556***** Isento

VITORIA BARBOSA DE AZEVEDO 156697***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITORIA CAROLINA ALVES RICCIARDI 155267***** Isento

VITORIA CAROLINE DA SILVA NERIS 177978***** Isento

VITORIA CAROLINE DA SILVA NERIS 177978***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VITORIA COSTA NUNES DE JESUS 175921***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VITORIA CRISTINA DE LIMA TRINDADE 189116***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VITORIA DE PAULA SANTOS DA SILVA CABRAL 182873***** Isento

VITORIA GOMES DE BARROS 164183***** Isento

VITORIA GOMES SANTIAGO DA SILVA 182499***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VITORIA HELENA FERNANDES MILITAO 133204***** Isento

VITORIA MELLO GOMES 116198***** Isento

VITORIA MESQUITA DE JESUS 163855***** Isento

VITORIA MONTEIRO DA SILVA 180138***** Isento

VITORIA REGINA ALVES PINHEIRO 021514***** Isento

VITORIA VIEIRA CARVALHO 183946***** Isento
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VIVIA MARA DA SILVA NASCIMENTO 115994***** Isento

VIVIAN ALVES PIRES DE ALENCAR 099570***** Isento

VIVIAN CORREA ALEXANDRINO 193020***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VIVIAN DA CRUZ SOARES 187191***** Isento

VIVIAN DA SILVA AUGUSTE 108257***** Isento

VIVIAN DE OLIVEIRA GUIDO DA COSTA 058539***** Isento

VIVIAN MARIA CARVALHO DA SILVA 081234***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIAN PEREIRA MACEDO 171709***** Isento

VIVIAN RODRIGUES ALVES 173690***** Isento

VIVIAN VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 990363***** Isento

VIVIANE ALINE RODRIGUES VIANA 038261***** Isento

VIVIANE ARRUDA DE LIMA 083970***** Isento

VIVIANE BASILIO DA SILVA 154894***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE CARVALHO DE PAULO 123487***** Isento

VIVIANE CORREA GOMES 102322***** Isento

VIVIANE COSTA DE ANDRADE 079358***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE CRISTINA DA SILVA FERNANDES FERREIRA 055794***** Isento

VIVIANE CRISTINA PROENCA CHAVES 117455***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE CRISTINA RAMOS 060705***** Isento

VIVIANE DA SILVA FERREIRA 056300***** Isento

VIVIANE DA SILVA VIEIRA DE SOUZA 185105***** Isento

VIVIANE DE SOUZA BRITO DOS SANTOS 099407***** Isento

VIVIANE DOS SANTOS CARLOS 210947***** Isento

VIVIANE FERNANDES DANTAS DA SILVA 123331***** Isento

VIVIANE FIGUEIREDO DE SOUSA 073630***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE FROTA GREGORIO DA SILVA 121850***** Isento

VIVIANE GOMES MENDES TELES 056823***** Isento

VIVIANE GONCALVES SERDEIRA 098214***** Isento

VIVIANE MARIA DE SOUZA SILVA 104673***** Isento

VIVIANE MARIA LOURENCO FREITAS 155352***** Isento

VIVIANE MARQUES RIBEIRO 088252***** Isento

VIVIANE MARTINS DA SILVA 090248***** Isento

VIVIANE MARTINS DE ASSIS 112817***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE MELO COELHO 116102***** Isento

VIVIANE MELO DE SOUZA 110611***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE MIRANDA DE SOUZA 159737***** Isento

VIVIANE MOURA DOS REIS 117460***** Isento

VIVIANE PINHEIRO FERREIRA 101162***** Isento

VIVIANE PINTO DE CARVALHO 093861***** Isento

VIVIANE PORTO DA MOTTA ABREU 070826***** Isento

VIVIANE RIBEIRO DE SOUZA 112449***** Isento

VIVIANE SOARES MARTINS 378176***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

VIVIENI NAZARE PEREIRA 058514***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

VIVYANE DA COSTA SARAIVA MARTINS 091319***** Isento

WAGNER COUTO ASSIS 052917***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

WAGNER FONSECA DA SILVA JUNIOR 168161***** Isento

WAGNER FRANCA SOUSA 101054***** Isento

WAGNER LUIZ OLIVEIRA D AZEVEDO 085417***** Isento

WAGNER MELO DA SILVA 120521***** Isento

WAGNER RIBEIRO LUIZA 087719***** Isento

WAGNER VIEIRA BARBOSA 068774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WAIARA DA SILVA SANTOS 121226***** Isento

WAKYLA CRISTINA AMARO CORREA 149621***** Isento

WALACE NERY DE MARIA 102965***** Isento

WALACE PINUDO SIMOES 146252***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
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WALANA ERIKA AMANCIO SOUSA 604910***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALBER DE LIMA RAPOSO NETO 104947***** Isento

WALDENICE DO CARMO LOPES 068354***** Isento

WALECKSON BARBOSA CHAVES 110268***** Isento

WALEF DA SILVA OLIVEIRA 158211***** Isento

WALESCA DA CONCEICAO E SOUZA 059252***** Isento

WALLACE ALVES RODRIGUES 170132***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE ARAUJO MARINHO 105447***** Isento

WALLACE FARIA DA SILVA 095086***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE FONSECA LARANJEIRAS 104362***** Isento

WALLACE JEREMIAS DE ANDRADE JUNIOR 162002***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE LUCAS DE SOUZA FIGUEIREDO 144858***** Isento

WALLACE MELO DA SILVA 141470***** Isento

WALLACEFARIA DA SILVA 095086***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLESSON MARK ZEFERINO DE MENDONCA SALDANHA 058682***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLISON DA COSTA ALMEIDA 141203***** Isento

WALTER APARECIDO DA SILVA MATHIAS JUNIOR 052241***** Isento

WALTER PAULO DINIZ VIEIRA 782050***** Isento

WANDERSON DE JESUS AGAPITO 128980***** Isento

WANDERSON MENDONCA BLASQUEZ DA SILVA 127808***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANDERSON MONTEIRO GONCALVES 162316***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

WANDO VITTOR SANTOS DA SILVA 133854***** Isento

WANESKA GOMES DE CARVALHO 703379***** Isento

WANESSA FERNANDES DE OLIVEIRA 139661***** Isento

WANIA COSTA PESSANHA LOPES 078403***** Isento

WANIA DO CARMO ZAYAT SANT ANNA 727859***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANNY ROBERTA BARBOSA DA SILVA 160800***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELBE RAFAEL COSTA PINHEIRO 039091***** Isento

WELERSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS PERIS 033549***** Isento

WELERSON FERNANDES DA SILVA 168092***** Isento

WELESON LIMA GOMES 176352***** Isento

WELINTON RIBEIRO LIMA 165351***** Isento

WELISON MATHEUS FONTES DA SILVA 113961***** Isento

WELLINGTA SANTOS PEREIRA 151557***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTHON DA SILVA DE OLIVEIRA 187519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON ABREU MACEDO 775226***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON AUGUSTO DOS SANTOS 174994***** Isento

WELLINGTON LOBATO GONCALVES 008352***** Isento

WELLINGTON MACEDO DA SILVA 123872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON SANTOS DA SILVA 077729***** Isento

WELLINGTON SIMOES TURINI 137882***** Isento

WELLINGTON TAVARES DOS SANTOS 112466***** Isento

WELLINGTON VIEIRA RAMOS 168928***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELTON CLEBER RIBEIRO 091864***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WENDEL DE SOUZA MARCIANO 163770***** Isento

WENDEL DO NASCIMENTO PINTO 087166***** Isento

WENDERSON FIGUEIREDO DA ROSA 195035***** Isento

WENDERSON WAGNER ALVES BATISTA 163692***** Isento

WENESLEY WAGNER MAGALHAES AZEVEDO 134157***** Isento

WESLEY CANDIDO ALVES 122470***** Isento

WESLEY MUNIZ GONCALVES RIBEIRO 165256***** Isento

WESLEY PAULO PEIXOTO 167445***** Isento

WESLEY SIVA COUTINHO 147624***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WESLEY TAVARES DE ANDRADE 083144***** Isento

WESLEY VINICIUS SILVA AGUES 168048***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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WESLLEY HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO 154367***** Isento

WEVERSON DA SILVA ROCHA 189905***** Isento

WIARA COSTA 099838***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILIAN DANTAS ALVES 171510***** Isento

WILKER GREGORY DA SILVA RAMOS MACHADO 150273***** Isento

WILLIAM CESAR COUTO DE LIMA 088872***** Isento

WILLIAM DA SILVA MUNIZ 135029***** Isento

WILLIAM DOS SANTOS OLIVEIRA 136734***** Isento

WILLIAM JORGE BAPTISTA AMARAL 124252***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILLIAM JUNIOR SANTOS DE SOUZA 164909***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILLIAM MARACAJA PORTO 140023***** Isento

WILLIAM PEREIRA PENNA 112269***** Isento

WILLIAN DA SILVA NOVAES 128697***** Isento

WILLIAN PIMENTA VILLA NOVA 096953***** Isento

WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 015965***** Isento

WILLIAN WALLACE ANDRADE DE LIMA 187551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILMA LIMA DOMINGOS 086419***** Isento

WILSON MODESTO GOMES 523180***** Isento

WINGRED LOBATO GONCALVES 014133***** Isento

WINNIE KELEN DE OLIVEIRA SOUZA 117468***** Isento

WISLAINE COSTA FERNANDES 130757***** Isento

WIVIANE GARCIA DA CRUZ SILVA 073160***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

XENIA RIBEIRO ANDRADE LINHARES 125104***** Isento

YAGO ARAUJO BARBOSA 127970***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YAGO DA SILVA GUIMARAES 169450***** Isento

YAGO DOS SANTOS FONTES 148946***** Isento

YAGO DOS SANTOS PINTO 184563***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

YAMARA REGINA OLIVEIRA DA SILVA 156118***** Isento

YANNE FARIA RAMOS 152298***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

YANNE GABRIELLE SOUZA FELIX 174015***** Isento

YASMIM DE JESUS GAERTNER 140910***** Isento

YASMIM VIANA CORREA PESSANHA DA SILVA 149523***** Isento

YASMIN ALVES DE OLIVEIRA LOPES 102064***** Isento

YASMIN CAROLINA SILVA DE MORAIS 175698***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

YASMIN DE PAULO FERREIRA 180926***** Isento

YASMIN ESTEPHANI FREITAS DE SOUZA 108276***** Isento

YASMIN FARIAS DOS SANTOS 149728***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIN GISELE RIBEIRO DE ASSIS 142700***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIN GOMES DE OLIVEIRA 138650***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIN OLIVEIRA DA SILVA 179246***** Isento

YASMIN RAMOS SANTOS 145540***** Isento

YASMIN VITORIA DOS SANTOS TAVARES 133352***** Isento

YASMIN VITORIA NEIVA 190663***** Isento

YEDA PEREIRA SANTOS 112966***** Isento

YGOR MARLON CORDEIRO BRAGA 129922***** Isento

YHAGO LUIZ SODRE GONCALVES 177899***** Isento

YHANCA NICOLY DOS SANTOS ZEFERINO 469356***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

YNGRID MACHADO CRUZ PEDROSA 126321***** Isento

YRIS ALVES ESTEVAM BARBOSA 146884***** Isento

YURI DA SILVA FRANCISCO NACOUR 161897***** Isento

YURI OLIVEIRA MACEDO 166982***** Isento

YURI VICTOR ALMEIDA DOS SANTOS QUINTANILHA 167187***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YVYN ALDREN LIMA FERREIRA 137325***** Isento

ZANDRA FAJARDO DE CARVALHO 070261***** Isento

ZELANE RODRIGUES DA SILVA 024369***** Isento
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ZILANDA MAURA TEODORO NASCIMENTO 102665***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ZULEICA MARIA BRUM 989793***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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Total: 6602
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